
Hansgrohe sortiment pro koupelny a kuchyně

Ceník 2016/2017 – EUR





Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH a rozumějí se jako doporučené prodejní ceny pro konečného spotřebitele.
Tímto ceníkem pozbývají platnost všechny dříve vydané ceníky.

(Tiskové chyby vyhrazeny!)

Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Další informace a argumentace k prodeji najdete pro jednotlivé produkty v příručce prodeje nebo na 
pro.hansgrohe-int.com

Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · 617 00 Brno
Tel. +420 511 120 550 · Fax +420 511 120 599

info@hansgrohe.cz · www.hansgrohe.cz · www.hansgrohe.sk

Ceník 2016/2017 – EUR



Kvalita – made by Hansgrohe

Kvalita vycházející z tradice: Stavíme na 
německé odborné kvalifi kaci pro tu nejvyšší kva-
litu tvarů i funkce. Původ „Made in Germany“ 
vidíme a vždy jsme viděli jako recept na úspěch 
a skutečně většina našich produktů pochází 
z německého Schwarzwaldu. Naší snahou je 
nabízet svým zákazníkům dlouhodobá řešení, 
která zaručují výjimečné standardy funkčnosti 
a kvality. Společnost Hansgrohe používá jen ty 
nejkvalitnější materiály schválené k používání 

pro pitnou vodu nebo materiály, které prošly 
testy dlouhodobé stability a vyhovující všem 
mezinárodním zákonným požadavkům pro 
koupelny. Veškeré jednotlivé díly odpovídají 
příslušným standardům a sestaveny jsou s přes-
ností, která je optimální pro bezpečné a snadné 
používání a pro pohodlí, které přetrvá řadu let. 
Směrnice, které jsme si pro bezpečnost našich 
produktů sami stanovili, dalece přesahují větši-
nu specifi kací, které jsou v této oblasti obvyklé. 

Kromě obvyklých testů těsnosti jsou naše spr-
chy pravidelně testovány také tlakem 1,0 MPa. 
Kartuše v armaturách mohou odolat tlakovým 
vlnám o velikosti až 6,0 MPa. Osvědčení o 
testech prováděných v nezávislých institucích 
potvrzují dlouhou životnost a spolehlivost na-
šich produktů. Společnost Hansgrohe vám tak 
nabízí kvalitu, kterou máte možnost šířit dál ke 
svým zákazníkům. Můžete si tak být jisti jejich 
dlouhodobou spokojeností.

Kvalita, se kterou můžete počítat: 
před instalací, během ní i po ní

My u Hansgrohe se považujeme za part-
nery při prodeji i obchodování. Naše neměnná 
schopnost nabízet našim zákazníkům tu nejvyšší 

kvalitu a odpovídající služby je základem naší 
korporátní fi losofi e. Ať už máte dotazy, problémy 
nebo speciální přání: jsme vždy na vaší straně. 

Vždy se můžete spolehnout na naši proklamaci 
kvality „Made by Hansgrohe“ před instalací, bě-
hem ní i po ní.



Všechny díly podrobně: Elektronický kata-
log náhradních dílů vám umožňuje velmi snad-
no vyhledat náhradní díly i různé speciální čás-
ti. Kromě toho poskytuje výhodu dalších funkcí, 
jako jsou rozměrové náčrty, vzájemné odkazy 
mezi nimi a servisními díly, seznam dílů a staho-
vání návodů pro instalace a servis. Zaručujeme 
dostupnost náhradních dílů po dobu 10 let. Díky 
tomu můžete být bez obav i u projektů, které 
byly dokončeny v minulosti.
http://spares.hansgrohe.com

Zákazníci zůstávají spokojeni: Naše pro-
dukty se vyznačují snadným čištěním. Jedním 
z příkladů je funkce QuickClean, která umožňu-
je snadné seškrábnutí vrstvy vodního kamene. 
Poskytujeme také různé tipy na péči, které pak 
pomáhají prodloužit dobu, po kterou se zákaz-
níci mohou z našich výrobků těšit.

Kvalita s jistotou: Nejvyšší kvalita je zá-
kladním prvkem fi lozofi e podnikání společnos-
ti Hansgrohe. Proto nabízíme spotřebitelům 
na naše výrobky rozšířenou záruku v délce 5 let 
– viz záručni podmínky.
http://hansgrohe.cz/zaruka

Úspory s produkty Hansgrohe: Kalku-
látor úspor vám umožní vypočítat pro vaše 
zákazníky výši možných úspor s technikou 
EcoSmart u baterií a sprch. Můžete také sta-
novit návratnost investic: 

Snadné plánování koupelen: Nabízíme 
Vám možnost virtuální koupelny pro verzi 
iPhone, iPad nebo Android:
iTunes: 
http://appstore.com/hansgrohehome
a Google Play: 
http://play.google.com/store/
search?q=hansgrohe+se

Produkty na míru a speciální řešení: Kro-
mě řady našich standardních produktů nabízí 
naše továrna vám i vašim zákazníkům produkty 
Hansgrohe na míru – jednotlivé kusy i větší počet. 
Vzroste tak individualita kterékoli koupelny a ho-
telovým projektům to propůjčí ten nezaměnitelný, 
jedinečný dotek prestiže.

AXOR 
MANUFAKTURA

Hansgrohe@home KALKULÁTOR ÚSPOR

ČIŠTĚNÍ
A
PÉČE

KATALOG
NÁHRADNÍ 
DÍLY

LET
ZÁRUKY

Online platforma iSpecify: Plánování 
koupelen je díky ní snadnou činností, zahr-
nující všechny nezbytné specifi kace produktů 
a poskytující inspiraci včetně mezinárodních 
doporučení. 
http://ispecify.hansgrohe.com

Obchodní partnerství: Pořádáme pravidel-
ně každý měsíc v prostorách fi rmy Hansgrohe 
CS Brno technicky zaměřená školení na montáž 
a servis výrobků značky Hansgrohe a Axor.
Bližší informace a termíny najdete:
www.hansgrohe.cz

ISPECIFY 
PLATFORMA 
PRO PLÁNOVÁNÍ

http://hansgrohe.cz
/kalkulator-uspor
http://hansgrohe.sk
/kalkulator-uspor

www.hansgrohe.sk





Hansgrohe

Obsah

Přehled sprch

Přehled baterií

Ruční sprchy
Raindance Select | Croma Select | Raindance Classic | PuraVida | Croma  
Crometta

Sprchové sady, nástěnné tyče a sprchové držáky

Sprchové hadice a doplňky

Horní sprchy
Rainmaker Select | Raindance Select | Raindance | Raindance Classic | PuraVida 
Croma Select | Croma | Crometta | Raindance Rainmaker | Raindance Rainfall

Showerpipe a sprchové panely

Termostatické baterie, ventily
na stěnu a pod omítku

iBox® universal

PuraVida®

Metropol® Classic

Metris®

Metris | Metris S | Metris Classic

Talis®

Talis Select S | Talis S | Talis | Talis Select E | Talis E | Talis Classic

Focus®

Elektronické baterie a baterie Care, sortiment Care
PuraVida | Metris S | Talis | Focus

Doplňky
Logis | Logis Classic

Odtokové a přepadové systémy

Kuchyňské baterie
Metris | Talis | Focus | Logis

Servisní díly, příslušenství
sprchy | vanové baterie a kuchyňské baterie

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

Select 6

ComfortZone 8

Test ComfortZone 10

Techniky 12

Druhy proudů 13

Počty kusů v balení 14

Nové produkty 18

Výběhové produkty 21

Seznam položek s cenami 25

Bezplatná montáž iClub 0.0



Select

Croma® Select S 180 
2jet, Showerpipe

Raindance® Select E 300 3jet, 
horní sprcha

Croma® Select S 180 2jet,
horní sprcha

ShowerTablet® Select 300, 
sprchový termostat na stěnu

Talis® Select S 100, 
umyvadlová baterie

Talis® Select E 110, 
umyvadlová baterie

ShowerSelect®, 
termostat pod omítku

ShowerSelect® S, 
baterie pod omítku

Raindance® Select E 120 
3jet, ruční sprcha

Croma® Select S Vario, 
ruční sprcha

Raindance® Select E 300 
3jet, Showerpipe

Technika Hansgrohe Select

Technika, která vaše zákazníky 
uchvátí

Značka Hansgrohe opět představuje 
revoluční prvek v používání vody – v podobě  
elegantního tlačítka. Jediný stisk stačí ke změ-
ně druhu proudu nebo ke spuštění a zastavení 
proudu vody. Název této úplně nové techniky 

zní: Select. Koncepce intuitivního ovládání 
stiskem tlačítka, která je příslibem ještě většího 
požitku v koupelně i v kuchyni. Ať se jedná o 
ruční sprchy, horní sprchy, na stěnu montovaný 
termostat ShowerTablet, vrchní sady podomít-

kových systémů Showerpipe, umyvadlové či 
kuchyňské baterie – nová technika Select přiná-
ší se svými mnoha výhodami potěšení na stisk 
tlačítka.

Metris® Select 320, 
páková kuchyňská 
baterie

Talis® Select 300, 
páková kuchyňská 
baterie

6



Výhody a benefi ty

▪ Intuitivní ovládání stisknutím tlačítka: jednoduché cvaknutí mění 
druh proudu, ovládá sprchu a pouští či zastavuje proud vody.

▪ Ergonomický „univerzální design“ umožňuje snadné a spolehlivé 
používání pro všechny generace.

▪ Chytrá konstrukce vyhovuje všem standardům společnosti Hans-
grohe a prošla testy dlouhé životnosti.

▪ Široký sortiment multifunkčních produktů pro velkou cílovou skupinu.

▪ Konzistentní řešení u ovládání ručních sprch, horních sprch, systé-
mů Showerpipe, termostatů na stěnu i pod omítku, umyvadlových 
a kuchyňských baterií.

Všestranné: Tlačítko Select má různé funkce podle toho, kde je použité: změna mezi různými druhy proudu, volba funkce termostatu a pouštění nebo 
zastavování vody u baterií. V závislosti na konkrétním produktu je možné obsluhovat tlačítko Select dokonce i hřbetem ruky nebo loktem. Díky tomu je 
tato technika perfektní pro všechny věkové skupiny a zvlášť pak pro osoby se sníženou pohyblivostí.

7



Ať se jedná o umyvadla volně stojící, 
pověšená na stěnu nebo vestavěná umyvadla, 
dobře sestavené portfolio řady různě vysokých 
baterií poskytuje to správné řešení pro každou 
z vašich potřeb. Baterie Highriser a baterie s vy-
sokým otočným výtokem lze použít k napuštění 
i hodně velkých umyvadel nebo ke snadnému 

mytí vlasů. Střední rozsah výšek baterií posky-
tuje přiměřenou volnost pohybu při každoden-
ních činnostech. Nízké baterie jsou také nutné, 
například u hotelových toalet a umýváren. Op-
timální funkčnost není jediným hlediskem. Při vý-
běru kombinace baterie a umyvadla je důležitý 
i vzhled. K porovnání pro nejlepší efekt můžete 

použít Hansgrohe ComfortZone konfi gurátor, 
který je k dispozici na internetu. Umyvadlo si 
pak můžete navrhnout s maximální jednodu-
chostí. Můžete dokonce předem ukázat svým 
zákazníkům, jak dobře se baterie z jednotlivých 
linií do jejich prostředí hodí. Navštivte 
http://hansgrohe.cz/konfi gurator

Na stěně visící umyvadloVolně stojící umyvadlo
Styl Avantgarde
PuraVida®

Styl Modern
Metris®/Metris® S
Talis® Select S/Talis® S
Talis®/Talis® S
Talis® Select E/Talis® E
Focus®

Styl Classic
Metris® Classic
Talis® Classic

Příklad designu s baterií Metris® 230Příklad designu s baterií Metris® 260

Příklad designu s baterií PuraVida® 240

Příklad designu s baterií Metris® Classic 250

Příklad designu s baterií PuraVida® 200

Způsob, jak vyhovět
všem zákazníkům

ComfortZone: kombinace baterií a umyvadel

8



UmývátkoVestavěné umyvadloUmyvadlo na povrchu

Příklad designu s baterií Metris® 100Příklad designu s baterií Metris® 110Příklad designu s baterií Metris® 200

Příklad designu s baterií PuraVida® 100

ComfortZone: Ať již potřebujete víc místa pro 
pohyb při umývání rukou, pro mytí vlasů nebo 
pro plnění velkých nádob vodou, platí, že čím 
vyšší je baterie, tím větší je fl exibilita, s jakou mů-
žete své každodenní úkony s vodou provádět. 
Tento prostor mezi baterií a umyvadlem jsme 
nazvali ComfortZone. Pro větší komfort. Pro víc 
místa. Pro každý den.

Příklad designu s baterií Metris® Classic 100Příklad designu s baterií Metris® Classic 100Příklad designu s baterií Metris® Classic 100

Víc informací najdete na http://hansgrohe.cz/konfi gurator

9



Umyvadlová mísa s nástěnnou baterií.Umyvadlová mísa s baterií montovanou shora.Baterie za volně stojícím umyvadlem na desce 
nebo za umyvadlovou mísou.

Můžete se spolehnout na svá doporučení, když 
uvidíte: pečeť testu Hansgrohe ComfortZone.

Na stěnu zavěšené umyvadlo s baterií monto-
vanou shora.

Baterie pro vestavěné umyvadlo.

Jak test ComfortZone probíhá

Test ComfortZone

Tu správnou baterii 
pro každé umyvadlo

1. Test volného prostoru
Je dostatečně velká mezera mezi baterií a umyvadlem v dané kombi-
naci? Mezi baterii a umyvadlo je umístěna testovací koule, kterou se 
zkouší, jak snadné a pohodlné je mytí rukou.

2. Test stříkanců
Vzniknou nějaké stříkance při puštění vody z baterie? Baterie je ně-
kolikrát po sobě otevírána a zavírána při rozdílných hodnotách tlaku 
vody. Mezi jednotlivými výstřiky se analyzují stříkance a umyvadlo se 
vytírá do sucha.

3. Praktický test
Jsou nějaké stříkance při mytí rukou? Standardní model rukou je vsou-
ván do proudu vody a analyzovány jsou stříkance jdoucí mimo umy-
vadlo.

 F
UNKTION GEPRÜFT 

 A
RM

ATUR – WASCHBECKEN – KOMBIN
ATI

O
N

Čím vyšší je baterie, tím větší je využitelný 
prostor. Pokud umyvadlo a baterie nejsou 
navzájem dobře přizpůsobeny, pocítí na sobě 
uživatel nepříjemné stříkance. Jako opatření, 

které tuto eventualitu zásadně vyloučí, vyvinula 
společnost Hansgrohe test uspořádání prostoru 
ComfortZone. Baterie Hansgrohe jsou za velmi 
reálných podmínek testovány z hlediska jejich 

kompatibility s umyvadly předních výrobců, 
která jsou na trhu. Testy byly prováděny na 
těchto pěti konfi guracích umyvadel a baterií. 

Hansgrohe
Test Center

10



Volně dostupné PDF soubory: výsledek 
více než 9000 kombinací

Hansgrohe ComfortZone baterie 
s objednacím číslem

Umyvadlo s objednacím 
číslem

Vhodné 
kombinace

Montážní rozměry 
pro různé instalace

Výhody a benefi ty

▪ Spolehlivý testovací postup na umyvadlech předních výrobců 
prováděný v souladu s předpisy

▪ Doporučení vzniklá na základě více než 9000 testovaných 
kombinací baterií a umyvadel jsou pro vaše plánování dostupná 
on-line a jsou stále rozšiřována a aktualizována

▪ Jistota, že vaše umyvadlo a baterie jsou ve vzájemném souladu – 
bez nepříjemných stříkanců

Víc k tomuto tématu najdete na diskusi „ComfortZone Test“ a na
http://pro.hansgrohe-int.com/comfortzone-test

Která Hansgrohe baterie se hodí ke kterému umyvadlu?
 F

UNKTION GEPRÜFT 

Využijte naše „knowhow“ z tisícovek testů:  jako 
profesionální partner vám poskytujeme exkluziv-
ní přístup ke všem výsledkům z této série testů. 

Tento přehled všech testovaných kombinací ba-
terií a umyvadel představuje pevný základ pro 
vaše doporučení. PDF soubory s výsledky všech 

provedených testů jsou bezplatně k dispozici na 
http://pro.hansgrohe-int.com/
comfortzone-test

Hansgrohe
Test Center

11



Hansgrohe

Techniky

Mísí vodu s velkým množstvím 
vzduchu. Pro jemný a nerozstřikující 
se vodní proud a vydatné, plné 
sprchové kapky.

Usazeniny vodního kamene 
lze odstranit pouhým 
seškrábnutím z ohebných 
silikonových trysek.

Omezuje průtok a šetří tak 
vodou i energií. Pro trvalý 
požitek.

Rychle přepíná mezi 
různými druhy proudu, 
dotek tlačítka vám přináší 
potěšení.

Při otevření v základní 
poloze proudí studená 
voda. Teplá voda teče, až 
když ji potřebujete.

Defi nuje užitný prostor 
mezi umyvadlem a výtokem 
baterie. Způsob, jak vyhovět 
všem zákazníkům.

Rozvádí vodu do velké 
plochy vodních paprsků a 
blahodárně tak zahaluje 
celé vaše tělo.

Select

Cool
Start

Hot

Cool

Povrchové úpravy

Objednací čísla specifi kující i povrcho-
vou úpravu (#) obsahují osm číslic, 
například 28500, - 000 = chrom

-000 chrom
-400 bílá/chrom
-090 chrom/vzhled zlata

-450 bílá
-600 černá/chrom
-800 vzhled nerezu

12



Hansgrohe

Druhy proudu

Obzvlášť velký proud zahalí 
celé vaše tělo 
do měkkých kapek.

Jemný sprchový déšť se 
vzduchem obohacenými 
kapkami. 

Ideální pro smytí šamponu 
z vlasů.

Dešťový proud pro velkoplošný 
příjemný zážitek ze sprchování.

Nejsilnější ze všech dešťových 
proudů – pro osvěžující zážitek 
z mocného sprchování.

Harmonická kombinace 
jemného sprchového deště 
a dynamického proudu.

Intenzivní vodní proud, který 
vás aktivuje a osvěžuje.

Obzvlášť měkké kapky, které 
jsou požitkem pro pokožku 
i duši. 

Jednoduchý, přesně cílený 
proud pro zčásti osvěžující 
požitek ze sprchování.

Silný, pulzující masážní proud.Dodává novou energii po 
náročném dni: blahodárně 
působící, revitalizující 
masážní proud.

Soustředěný masážní proud.

Přívalový proud skládající 
se z více souběžných proudů.

Vydatný přívalový proud.

Whirl

Rain
Air XL

Massage Mono

13



14

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení

Ceník 2016/2017

Aktualizované počty kusů v balení vyhledejte prosím na portálu Hansgrohe.

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

01

01800180 10

01850180 10

10

10452180 6

10823000 30

13

13111000 4

13114000 7

13115000 7

13116000 10

13117000 7

13122000 10

13123000 7

13132000 20

13141000 2

13141400 2

13151000 4

13151400 4

13161000 4

13161400 4

13171000 4

13171400 4

13233180 10

13244180 4

13356000 7

13413000 20

13414000 35

13437180 2

13444180 2

13595000 50

13596000 40

13620180 24

13622180 25

13901000 100

13902000 100

13903000 100

13952000 50

13954000 50

14

14111000 10

14116000 4

14118000 10

14120000 10

14127000 10

14140000 8

14145000 10

14161000 10

14165000 10

14420000 28

14495000 28

14820000 4

14821000 4

14821800 4

14822000 4

14823000 6

14858000 4

14863000 4

14864000 4

14870000 10

14872000 4

14875000 4

14877000 4

14883000 4

14884000 4

14920000 20

15

15070000 7

15070400 7

15072000 4

15072400 4

15073000 4

15073400 4

15074400 7

15075000 10

15075400 10

15081000 4

15081400 4

15084000 4

15085000 4

15085400 4

15170000 4

15170400 4

15270400 10

15412000 18

15412400 18

15432000 5

15432400 3

15445000 10

15445400 10

15446000 4

15446400 4

15447000 10

15472000 5

15472400 5

15665000 10

15665400 10

15672000 5

15672400 5

15701000 10

15708000 10

15711000 10

15715000 10

15721000 10

15741000 10

15743000 10

15744000 10

15745000 10

15757000 10

15758000 10

15760000 10

15761000 10

15762000 10

15763000 10

15764000 10

15765000 6

15771000 10

15771400 10

15772000 10

15772400 10

15775400 7

15777000 10

15930180 25

15932000 25

15947180 4

15970180 25

15972000 40

15973180 50

15974180 50

15981180 20

16

16884000 100

24

24003400 2

26

26330400 30

26331400 30

26410400 20

26411400 20

26412400 20

26413400 20

26420400 20

26421400 20

26424400 20

26425400 20

26442000 20

26443000 10

26464000 7

26465000 7

26466000 7

26466400 7

26467000 7

26467400 7

26468000 4

26468400 5

26469000 7

26470000 7

26470400 7

26471180 10

26472000 6

26481000 6

26503000 20

26520000 25

26520400 25

26521000 25

26521400 24

26522400 7

26523000 7

26524000 14

26524400 14

26530000 25

26530400 24

26531000 24

26531400 24

26532400 10

26533400 10

26550000 28

26550400 28

26551000 30

26551400 28

26554400 10

26560400 10

26561400 10

26562400 10

26563400 10

26564400 10

26566400 10

26570400 7

26571400 7

26572400 7

26573400 7

26574400 7

26576000 20

26578000 14

26580400 10

26582400 10

26583400 10

26584400 10

26586400 10

26590400 7

26591400 7

26592400 7

26593400 7

26594400 7

26595400 7



15

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení

Ceník 2016/2017

Aktualizované počty kusů v balení vyhledejte prosím na portálu Hansgrohe.

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

26606000 12

26620000 16

26620400 16

26621000 7

26621400 7

26622000 12

26622400 12

26623000 6

26626000 6

26626400 6

26630000 17

26630400 17

26631000 7

26631400 5

26632000 10

26632400 20

26633000 6

26633400 5

26650400 10

26651400 10

26652400 20

26654400 20

26656400 7

26657400 7

26658400 7

26659400 7

26663400 7

26664400 20

26665400 20

26666400 20

26667400 20

26700000 20

26700400 20

26701000 20

26701400 20

26720400 20

26723000 14

26726000 14

26800400 32

26802400 32

26804400 32

26810400 32

26812400 32

26813400 32

26814400 32

26823400 30

26824400 30

26825400 30

26829400 30

27

27013400 7

27014400 5

27026000 3

27027000 3

27030400 8

27031400 5

27032000 6

27034000 7

27058000 6

27080000 4

27081400 7

27082400 5

27085000 4

27086000 8

27114000 2

27115000 2

27129000 2

27129400 2

27133000 2

27133400 2

27135000 2

27185000 2

27224000 2

27267000 2

27271000 2

27337000 7

27337400 7

27370000 4

27371000 4

27372000 3

27373000 3

27375000 4

27376000 4

27378000 6

27378400 6

27380000 8

27381000 4

27384000 4

27384400 4

27385000 4

27385400 4

27390000 2

27390400 2

27405000 7

27409000 20

27411000 48

27412000 25

27413000 20

27414000 150

27424000 5

27437000 2

27437400 2

27441000 26

27443000 26

27446000 20

27450000 20

27452000 20

27453000 100

27454000 100

27458000 100

27461000 8

27462000 7

27463000 7

27464000 7

27467000 24

27468000 7

27471000 7

27472000 7

27474000 8

27475000 12

27476000 7

27477000 7

27478000 7

27492000 3

27493000 3

27494000 6

27505000 150

27521000 100

27558000 20

27559000 20

27568000 20

27574000 20

27575000 20

27576000 20

27577000 20

27592000 20

27593000 20

27594000 20

27595000 20

27610000 10

27614000 10

27615000 20

27617000 10

27636000 5

27651000 6

27652000 12

27653000 7

27655000 7

27704000 10

27704002 6

27717000 10

27724000 10

27725000 20

27727000 10

27728000 10

27729000 10

27742000 13

27762000 10

27763000 10

27764000 12

27766000 10

27767000 10

27771000 10

27772000 10

27774000 10

27776000 12

27777000 12

27791000 7

27802000 10

27802400 10

27803000 5

27841000 6

27843000 10

27844000 6

27853000 5

27853400 5

27856000 10

27856400 10

27857000 5

27857400 5

28

28132000 25

28134000 25

28136000 25

28167000 25

28168000 25

28169000 25

28262000 50

28264000 50

28266000 50

28272000 25

28274000 25

28276000 25

28307000 20

28321000 200

28324000 100

28331000 100

28335000 6

28380000 2

28389000 8

28411000 2

28411400 2

28420000 3

28423000 50

28424000 32



16

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení

Ceník 2016/2017

Aktualizované počty kusů v balení vyhledejte prosím na portálu Hansgrohe.

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

28430000 40

28430400 40

28433000 2

28433400 2

28462000 26

28466000 48

28477000 80

28496000 18

28535000 20

28536000 20

28537000 24

28538000 25

28539000 25

28548090 15

28557000 35

28557400 20

28558000 40

28558400 40

28561000 30

28562000 30

28563000 30

28567400 20

28568400 35

28580000 32

28583000 25

28585000 60

28587000 20

28587400 20

28588000 20

28588400 20

28631000 10

28632000 20

28642002 10

28650000 170

28651000 160

28651002 50

28662000 10

28672000 20

28672002 50

28675000 60

28679000 70

28684000 50

28694000 100

31

31022000 4

31023000 4

31068000 10

31073000 4

31075000 10

31077000 10

31078000 4

31080000 10

31081000 7

31082000 4

31083000 4

31084000 10

31085000 10

31086000 3

31087000 7

31088000 10

31100000 4

31102000 4

31121000 10

31130000 10

31159000 7

31160000 10

31161000 7

31162000 8

31163000 4

31165000 10

31171000 4

31172000 4

31173000 4

31174000 8

31183000 5

31184000 4

31187000 7

31190000 5

31261000 10

31280000 10

31285000 10

31314000 7

31422000 5

31423000 5

31443000 9

31445000 6

31460000 8

31465000 10

31466000 10

31478000 8

31480000 8

31485000 10

31493000 10

31494000 20

31509000 10

31511000 10

31513000 13

31517000 10

31518000 4

31521000 4

31523000 4

31534000 8

31539000 10

31570000 10

31572000 10

31603000 10

31604000 10

31607000 10

31608000 5

31609000 8

31611000 10

31612000 13

31614000 13

31618000 10

31621000 10

31622000 13

31634000 40

31635000 20

31636000 40

31642000 8

31645000 10

31646000 10

31657000 13

31658000 4

31660000 8

31662000 8

31665000 10

31666000 10

31676000 10

31677000 40

31680000 8

31685000 9

31686000 40

31730000 10

31732000 10

31733000 10

31738000 10

31741180 20

31780000 10

31784000 10

31803000 7

31804000 10

31806000 10

31806800 10

31815000 4

31815800 4

31816000 10

31817000 10

31817800 10

31820000 10

31820800 10

31822000 10

31823000 4

31825000 8

31910000 8

31911000 5

31913000 6

31920000 10

31922000 10

31926000 10

31927000 8

31928000 10

31930000 10

31931000 10

31936000 4

31937000 4

31938000 8

31940000 8

31945000 10

31946000 10

31947000 25

31948000 8

31960000 8

31965000 10

31967000 25

31968000 8

31971000 50

32

32020000 10

32031000 10

32032000 10

32035000 10

32037000 6

32040000 10

32041000 10

32070000 8

32080000 7

32082000 8

32084000 8

32122000 40

32127000 40

32128000 25

32129000 40

32140000 10

32240000 10

32313000 6

32314000 9

32420000 8

32440000 8

32475000 10

32477000 10

32620000 8

32640000 8

32675000 10

32841000 10



17

Počty kusů v balení
* Při objednávání prosím respektujte počty kusů v balení

Ceník 2016/2017

Aktualizované počty kusů v balení vyhledejte prosím na portálu Hansgrohe.

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

Objednací 
číslo

Počet kusů 
v balení

32851000 10

40

40088000 70

40511000 125

40512000 20

40513000 20

40515000 18

40516000 12

40517000 30

40518000 18

40522000 10

40523000 35

40526000 40

41

41501000 125

41505000 12

41506000 15

41508000 20

41512000 10

41513000 15

41518000 25

41616000 15

50

50001000 80

50100000 30

50105000 100

50107000 12

52

52010000 30

52053000 30

52100000 18

52105000 30

52120000 20

53

53002000 25

53010000 25

53646000 30

55213000 30

55237000 25

58

58112000 12

58113000 10

58115180 20

58116180 10

58117000 50

58123000 10

58125180 10

58126180 10

58127000 50

58140180 20

58141180 10

58143000 20

58150000 20

58185000 20

58192000 20

60

60056000 20

71

71070000 13

71071000 13

71072000 13

71073000 13

71074000 10

71075000 13

71076000 13

71077000 13

71078000 13

71090000 5

71091000 5

71095000 5

71100000 13

71101000 13

71102000 13

71103000 13

71104000 13

71105000 13

71107000 13

71120000 13

71121000 13

71130000 8

71131000 8

71133000 4

71135000 13

71136000 13

71170000 13

71171000 13

71200000 13

71204000 13

71220000 4

71221000 4

71222000 4

71225000 8

71240000 6

71243000 6

71260000 9

71263000 9

71270000 4

71271000 4

71272000 4

71280000 5

71285000 5

71286000 6

71287000 6

71290000 10

71300000 6

71310000 7

71311000 12

71312000 12

71314000 9

71315000 12

71400000 8

71401000 8

71402000 5

71405000 10

71406000 40

71407000 10

71410000 20

71430000 8

71600000 8

71601000 8

71605000 10

71606000 40

71629000 5

71630000 8

71700000 10

71712000 10

71716000 5

71740000 8

71741000 8

71745000 10

71750000 10

71751000 10

71760000 8

71761000 8

71830000 10

71831000 10

71832000 10

71834000 3

71835000 10

71836000 10

71837000 10

71839000 10

71970000 50

71976000 50

72

72010000 10

72011000 10

72012000 10

72016000 10

72020000 10

72021000 10

72040000 10

72043000 10

72813000 4

72820000 4

72821000 4

92

92601000 50

92631000 30

94

94148000 25

94282002 100

96

96170000 50

96339002 100

96387000 18

96441000 6

96615000 30

97

97117000 20



Povrchové úpravy: -000 chrom, -090 chrom/vzhled zlataCeník 2016/201718

Nové produkty

Nové produkty Objedn. č.

Ruční sprchy
Raindance Classic
Raindance Classic 100 Air 3jet, ruční sprcha 28548090

Crometta
Crometta Vario, ruční sprcha 26330400

Crometta 1jet, ruční sprcha 26331400

Crometta Vario, ruční sprcha EcoSmart 9 l/min 26332400

Crometta 1jet, ruční sprcha EcoSmart 9 l/min 26333400

Crometta 1jet Green, ruční sprcha 6 l/ min 26334400

Crometta Vario Green, ruční sprcha 6 l/min 26336400

Nástěnné tyče a doplňky
UnicaComfort, sprchové sady
Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 0,65 m 26320000

26320400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 0,65 m

26321000
26321400

Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 0,90 m 26322000
26322400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 0,90 m

26323000
26323400

Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 1,10 m L 26324000
26324400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 1,10 m L

26325000
26325400

Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 1,10 m R 26326000
26326400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 1,10 m R

26327000
26327400

Raindance Classic, sprchové sady
Raindance Classic 100 Air 3jet, ruční sprcha/
Unica‘Classic, nástěnná tyč, sada 0,90 m

27841090

Raindance Classic 100 Air 3jet, ruční sprcha/
Unica‘Classic, nástěnná tyč, sada 0,65 m 

27843090

Crometta, sprchové sady
Crometta Vario, sprchová sada 0,65 m 26532400

Crometta 1jet, sprchová sada 0,65 m 26533400

Crometta Vario EcoSmart 9 l/min, sprchová sada 0,65 m 26534400

Crometta 1jet EcoSmart 9 l/min, sprchová sada 0,65 m 26535400

Crometta Vario, sprchová sada 0,90 m 26536400

Crometta 1jet, sprchová sada 0,90 m 26537400

Crometta Vario EcoSmart 9 l/min, sprchová sada 0,90 m 26538400

Crometta 1jet EcoSmart 9 l/min, sprchová sada 0,90 m 26539400

Crometta Vario, sprchová sada 0,65 m s miskou Casetta 26553400

Crometta 1jet Green 6 l/min, sprchová sada 0,65 m 26554400

Crometta Vario Green 6 l/min, sprchová sada 0,65 m 26555400

Nové produkty Objedn. č.

Crometta, sprchové sady 
s termostatickou baterií na stěnu
Ecostat 1001 CL, kombinace 0,65 m
s ruční sprchou Crometta Vario

27812400

Ecostat 1001 CL, kombinace  0,90 m
s ruční sprchou Crometta Vario

27813400

Unica Comfort
Unica Comfort, nástěnná tyč 0,65 m 26401000

Unica Comfort, nástěnná tyč 0,90 m 26402000

Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m L 26403400

Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m R 26404400

Unica‘ Varia nástěnná tyč
Unica‘ Varia nástěnná tyč 1,05 m 27356000

Raindance Select, sady se sprchovým držákem
Raindance Select E 120, sada1,25 m s držákem Porter 26700000

26700400

Raindance Select S 120, sada1,25 m s držákem Porter 26701000
26701400

Crometta, sady se sprchovým držákem
Crometta 1jet, sada1,60 m s držákem Porter 26567400

Crometta 1jet EcoSmart 9 l/min, sada1,25 m s držákem Porter 26568400

Crometta 1jet EcoSmart 9 l/min, sada1,60 m s držákem Porter 26569400

Crometta 1jet, sada1,25 m s držákem Porter 26690400

Crometta Vario, sada1,25 m s držákem Porter 26691400

Crometta Vario, sada1,60 m s držákem Porter 26692400

Crometta Vario EcoSmart 9 l/min, sada1,25 m s držákem Porter 26693400

Crometta Vario EcoSmart 9 l/min, sada1,60 m s držákem Porter 26694400

Fixfi t, přípojky hadice, styl Modern
Fixfi t Porter 300 26456000

Sprchové hadice
Comfortfl ex
Comfortfl ex, sprchová hadice 1,25 m 28167000

Comfortfl ex, sprchová hadice 1,60 m 28168000

Comfortfl ex, sprchová hadice 2,00 m 28169000

Fixfi t, přípojky hadice, styl Modern
Fixfi t Porter 300 26456000



-400 bílá/chrom, -800 vzhled nerezu, -820 kartáčovaný nikl Ceník 2016/2017 19

Nové produkty

Nové produkty Objedn. č.

Termostatické baterie, ventily
Ecostat 1001 CL
Ecostat 1001 CL, termostatická vanová baterie
na stěnu

13201000

Ecostat 1001 CL, termostatická sprchová baterie
na stěnu

13211000

Ecostat 1001 CL, kombinace 0,65 m 
s ruční sprchou Crometta Vario

27812400

Ecostat 1001 CL, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Crometta Vario

27813400

iBox universal
Prodloužení ShowerSelect glass 13604000

Metropol Classic
Vanový výtok 13425000

13425090

Páková umyvadlová baterie 110 s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31300000
31300090

Páková umyvadlová baterie 110 s páčkovou rukojetí, 
bez odtokové soupravy

31301000
31301090

Páková baterie 160 pro umyvadlové mísy s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31302000
31302090

Páková baterie 260 pro umyvadlové mísy s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31303000
31303090

Tříotvorová umyvadlová baterie 110 s rukojeťmi Zero, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31304000
31304090

Tříotvorová umyvadlová baterie 160 s rukojeťmi Zero, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31305000
31305090

Tříotvorová umyvadlová baterie 110 s rukojeťmi ve tvaru kříže, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31306000
31306090

Tříotvorová umyvadlová baterie 160 s rukojeťmi ve tvaru kříže, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31307000
31307090

Čtyřotvorová baterie na okraj vany s rukojeťmi Zero 31315000
31315090

Páková bidetová baterie s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31320000
31320090

Tříotvorová umyvadlová baterie 110 s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31330000
31330090

Tříotvorová umyvadlová baterie 160 s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem

31331000
31331090

Páková vanová baterie na stěnu s páčkovou rukojetí 31340000
31340090

Páková vanová baterie pod omítku s páčkovou rukojetí 31345000
31345090

Páková sprchová baterie na stěnu s páčkovou rukojetí 31360000
31360090

Páková sprchová baterie pod omítku s páčkovou rukojetí 31365000
31365090

Čtyřotvorová baterie na okraj vany s páčkovou rukojetí 31441000
31441090

Páková vanová baterie volně stojící na podlaze 
s páčkovou rukojetí

31445000
31445090

Čtyřotvorová baterie na okraj vany s rukojeťmi ve tvaru kříže 31449000
31449090

Nové produkty Objedn. č.

Horní sprchy
Raindance Classic
Raindance Classic 240 Air 1jet, horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

27405090

Raindance Classic 240 Air 1jet, horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm

27424090

Croma 280
Croma 280 1jet, horní sprcha 26220000

Croma 280 1jet, horní sprcha EcoSmart 9 l/min 26221000

Crometta E
Crometta E 240 1jet, horní sprcha Low Pressure min. 0,02 MPa 26722000

Crometta E 240 1jet, horní sprcha 26726000

Crometta E 240 1jet, horní sprcha EcoSmart 9 l/min 26727000

Crometta S
Crometta S 240 1jet horní sprcha 26723000

Crometta S 240 1jet horní sprcha EcoSmart 9 l/min 26724000

Crometta S 240 1jet horní sprcha Low Pressure min 0,02 MPa 26725000

Showerpipe a sprchové panely

Croma 280
Croma 280 1jet Showerpipe 26790000

Croma 280 1jet Showerpipe s pákovou baterií 26791000

Croma 280 1jet Showerpipe k vaně 26792000

Croma 280 1jet Showerpipe Reno 26793000

Croma 280 1jet Showerpipe EcoSmart 9 l/min 26794000

Crometta E
Crometta E 240 1jet Showerpipe 27271000

Crometta E 240 1jet Showerpipe EcoSmart 9 l/min 27281000

Crometta E 240 1jet Showerpipe s pákovou baterií 27284000

Crometta E 240 1jet Showerpipe Reno EcoSmart 9 l/min 27289000

Crometta E 240 1jet Showerpipe k vaně 27298000

Crometta S
Crometta S 240 1jet Showerpipe 27267000

Crometta S 240 1jet Showerpipe EcoSmart 9 l/min 27268000

Crometta S 240 1jet Showerpipe s pákovou baterií 27269000

Crometta S 240 1jet Showerpipe Reno EcoSmart 9 l/min 27270000

Crometta S 240 1jet Showerpipe k vaně 27320000



Povrchové úpravy: -000 chrom, -090 chrom/vzhled zlataCeník 2016/201720

Nové produkty

Nové produkty Objedn. č.

Focus
Páková umyvadlová baterie 230 s odtokovou soupravou 
s táhlem

31531000

Páková umyvadlová baterie 230 bez odtokové soupravy 31532000

Logis
Páková vanová baterie s prodlouženým výtokem 71402000

Elektronické baterie a baterie Care
UnicaComfort
Unica Comfort, nástěnná tyč 0,65 m 26401000

Unica Comfort, nástěnná tyč 0,90 m 26402000

Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m L 26403400

Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m R 26404400

Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 0,65 m 26320000
26320400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 0,65 m

26321000
26321400

Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 0,90 m 26322000
26322400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 0,90 m

26323000
26323400

Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 1,10 m L 26324000
26324400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 1,10 m L

26325000
26325400

Raindance Select S 120/Unica Comfort, sprchová sada 1,10 m R 26326000
26326400

Raindance Select S 120 EcoSmart 9 l/min/Unica Comfort, 
sprchová sada 1,10 m R

26327000
26327400

Madlo Comfort s poličkou a sprchovým držákem 26328400

Opěrka pod nohy Comfort 26329000

Kuchyňské baterie
Metris Select
Páková kuchyňská baterie 260 14847000

14847800

Páková kuchyňská baterie 240 s vytažitelným výtokem 14857000
14857800

Metris
Páková kuchyňská baterie 220 s vytažitelnou sprškou 14834000

14834800

Talis Select S
Páková kuchyňská baterie 220 s vytažitelným výtokem 72822000

72822800

Talis S
Páková kuchyňská baterie 220 s uzavíracím ventilem spotřebiče 72811000

Páková kuchyňská baterie 220 72814000
72814800

Páková kuchyňská baterie 160 s vytažitelnou sprškou 72815000
72815800

Nové produkty Objedn. č.

Doplňky
UnicaComfort
Madlo Comfort s poličkou a sprchovým držákem 26328400

Opěrka pod nohy Comfort 26329000



-400 bílá/chrom, -800 vzhled nerezu, -820 kartáčovaný nikl Ceník 2016/2017 21

Výběhové produkty

Výběhové produkty Objedn. č. K dodání 
do

Ruční sprchy
Croma 100
Croma 100 Multi, ruční sprcha EcoSmart 6 l/min 26830000 31.12.2017

Crometta 85
Crometta 85 Variojet, ruční sprcha 
EcoSmart 6 l/min

26831000 31.12.2017

Crometta 85 Variojet, ruční sprcha 
EcoSmart 6 l/min

26806000 31.12.2017

Crometta 85 Variojet, ruční sprcha 
EcoSmart 6 l/min

26807000 31.12.2017

Crometta 85 Variojet, ruční sprcha 
EcoSmart 6 l/min

26808000 31.12.2017

Joco 2jet, ruční sprcha 28560000 31.12.2016

Nástěnné tyče a doplňky
Croma 100, sprchová sada
Croma 100 Vario, ruční sprcha/ 
Unica‘Reno Lift, nástěnná tyč, sada 1,05 m

27811000 31.12.2017

Nástěnné tyče, styl Modern
Unica‘D, nástěnná tyč 0,90 m 27930000 31.12.2017

Unica‘D, nástěnná tyč 0,65 m 27933000 31.12.2017

Sada pro rohovou montáž k nástěnné tyči 
Unica‘D

28683000 31.12.2017

Nástěnné tyče, styl Classic
Unica‘S nástěnná tyč 0,65 m bez sprchové hadice 27712000 31.12.2017

Crometta 85, sada se sprchovým držákem
Crometta 85 Multi, ruční sprcha/ Porter‘C, 
sprchový držák, sada 1,60 m

27569000 31.12.2017

Sprchové držáky, styl Modern
Porter’E, sprchový držák se zabudovanou 
přípojkou pro sprchovou hadici

27507000 31.12.2017

Porter‘D, sprchový držák 27526000 31.12.2017

Sprchové hadice a doplňky
Isifl ex, sprchové hadice EcoSmart
Isifl ex, sprchová hadice 2,00 m EcoSmart 28188000 31.12.2017

Isifl ex, sprchová hadice 1,25 m EcoSmart 28270000 31.12.2017

Isifl ex, sprchová hadice 1,60 m EcoSmart 28271000 31.12.2017

Metafl ex, sprchové hadice EcoSmart
Metafl ex, sprchová hadice 1,50 m EcoSmart 28195002 31.12.2017

Metafl ex, sprchová hadice 1,75 m EcoSmart 28196002 31.12.2017

Metafl ex, sprchová hadice 2,00 m EcoSmart 28197002 31.12.2017

Metafl ex, sprchová hadice 1,25 m EcoSmart 28198002 31.12.2017

Metafl ex, sprchová hadice 1,60 m EcoSmart 28199002 31.12.2017

Výběhové produkty Objedn. č. K dodání 
do

Sprchové držáky, styl Modern
Porter’E, sprchový držák se zabudovanou 
přípojkou pro sprchovou hadici

27507000 31.12.2017

Porter‘D, sprchový držák 27526000 31.12.2017

Horní sprchy
Raindance Select S
Raindance Select S 240 2jet, horní sprcha 
EcoSmart 9 l/min s přívodem od stropu 100 mm

26469400 31.12.2017

Croma
Croma 160, sprchová sada 26473000 31.12.2017

Croma 3jet ,horní sprcha 28443000 31.12.2017

Croma 2jet, horní sprcha 28448000 31.12.2017

Croma 160 1jet, horní sprcha 
EcoSmart 9 l/min

28450000 31.12.2017

Croma 100 Multi, horní sprcha 
EcoSmart 9 l/min

28460000 31.12.2017

Croma 1jet, horní sprcha 28492000 31.12.2017

Ecostat S
iControl S, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku

15955000 31.12.2017

Showerpipe a sprchové panely
Croma Showerpipe do sprchy
Croma 160 1jet Showerpipe EcoSmart 9 l/min 27238000 30.06.2016

Croma Universal Showerpipe
Díl pro rohovou montáž k Showerpipe 
Raindance Connect a Croma Reno

27158000 31.12.2017

Raindance, sprchový panel
Sada pro rohovou montáž ke sprchovému 
panelu Raindance Lift 180 2jet na stěnu

27999000 31.12.2017

Termostatické baterie, ventily
Ecostat Select
Ecostat Select project, termostatická sprchová 
baterie na stěnu

13162000
13162400

31.12.2017
31.12.2017

Ecostat 1001 SL
Ecostat 1001 SL, termostatická vanová baterie 
na stěnu

13241000 31.12.2017

Ecostat 1001 SL, termostatická sprchová baterie 
na stěnu

13261000 31.12.2017

Ecomax
Ecomax, termostatická vanová a sprchová 
baterie na stěnu

13354000 31.12.2017



Povrchové úpravy: -000 chrom, -090 chrom/vzhled zlataCeník 2016/201722

Výběhové produkty

Výběhové produkty Objedn. č. K dodání 
do

Termostatické baterie, ventily
Ecostat E
Ecostat E, termostatická baterie 43 l/min 
pod omítku

31570000 31.12.2017

Ecostat E, termostatická baterie Highfl ow 59 l/min 
pod omítku

31571000 31.12.2017

Ecostat E, termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím ventilem

31572000 31.12.2017

Ecostat E, termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

31573000 31.12.2017

Trio/ Quattro E, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku

31634000 31.12.2017

iControl E, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku

31958000 31.12.2017

Ecostat S
Ecostat S, termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím ventilem

15701000 31.12.2017

Ecostat S, termostatická baterie 43 l/min 
pod omítku

15711000 31.12.2017

Ecostat S, termostatická baterie Highfl ow 59 l/min 
pod omítku

15715000 31.12.2017

Ecostat S, termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

15721000 31.12.2017

iControl S, uzavírací a přepínací ventil
pod omítku

15955000 30.06.2016

PuraVida
iControl, uzavírací a přepínací ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

15777400 31.12.2017

Základní těleso pro vrchní sadu RainBrain 15840180 31.12.2017

Vrchní sada RainBrain 15842000
15842400

31.12.2017
31.12.2017

Trio/ Quattro, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku

15937000
15937400

31.12.2017
31.12.2017

Metris S
Pressure Balance, páková sprchová baterie 
pod omítku, styl Modern

15403000 31.12.2017

PuraVida
Tříotvorová umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem

15063400 30.06.2016

Elektronická umyvadlová baterie s regulací teploty, 
s připojením na síť 230 V

15172400 31.12.2017

Dvouotvorová termostatická baterie 
na okraj vany

15474000
15474400

31.12.2017
31.12.2017

iControl, uzavírací a přepínací ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

15777400 31.12.2017

Základní těleso pro vrchní sadu RainBrain 15840180 31.12.2017

Vrchní sada RainBrain 15842000
15842400

31.12.2017
31.12.2017

Trio/ Quattro, uzavírací a přepínací ventil
pod omítku

15937000
15937400

31.12.2017
31.12.2017

Výběhové produkty Objedn. č. K dodání 
do

Metris
Trio/ Quattro, uzavírací a přepínací ventil
pod omítku

15937000
15937400

31.12.2017
31.12.2017

Ecostat E, termostatická baterie 43 l/min 
pod omítku

31570000 31.12.2017

Ecostat E, termostatická baterie Highfl ow 59 l/min 
pod omítku

31571000 31.12.2017

Ecostat E, termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

31572000 31.12.2017

Ecostat E, termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

31573000 31.12.2017

Trio/ Quattro E, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku

31634000 31.12.2017

iControl E, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku

31958000 31.12.2017

Talis
Talis
Páková umyvadlová baterie 80 LowFlow 3,5 l/min 
s odtokovou soupravou s táhlem

32046000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie 150 
s odtokovou soupravou s táhlem

32052000 31.12.2017

Talis
Páková umyvadlová baterie 80 s odtokovou 
soupravou s táhlem

32053000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie 250 s odtokovou 
soupravou s táhlem a otočným výtokem 360°

32055000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie 80 CoolStart 
s odtokovou soupravou s táhlem

32057000 31.12.2017

Stojánkový ventil 80 bez odtokové soupravy 32130000 31.12.2017

Ventil bez odtokové soupravy, montáž na stěnu 32141000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie 80 LowFlow 3,5 l/min 
bez odtokové soupravy

32146000 31.12.2017

Páková sprchová baterie 
pod omítku

32635000 31.12.2017

Talis S
Páková umyvadlová baterie s odtokovou 
soupravou s táhlem a výtokem otočným o 120°

32073000 31.12.2017

Talis E2

Bidetová sada Talis E² s kolmým proudem 31626000 31.12.2017

Bidette 1jet, ruční sprcha/ Talis E² páková 
umyvadlová baterie, sada 1,60 m

31165000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie s odtokovou 
soupravou s táhlem, Eco keramická kartuše 
(se 2 velikostmi průtoku)

31511000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie pro projekty 
bez odtokové soupravy, Eco keramická kartuše 
(se 2 velikostmi průtoku)

31512000 31.12.2017

Páková vanová baterie na stěnu, Eco keramická 
kartuše (se 2 velikostmi průtoku)

31534000 31.12.2017

Páková vanová baterie pod omítku 31635000 31.12.2017

Páková sprchová baterie pod omítku 31636000 31.12.2017



-400 bílá/chrom, -800 vzhled nerezu, -820 kartáčovaný nikl Ceník 2016/2017 23

Výběhové produkty

Výběhové produkty Objedn. č. K dodání 
do

Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem

31612000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie 
bez odtokové soupravy

31614000 31.12.2017

Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem

31622000 31.12.2017

Páková umyvadlová baterie LowFlow 3,5 l/min 
s odtokovou soupravou s táhlem

31624000 31.12.2017

Páková vanová baterie na stěnu 31642000 31.12.2017

Páková vanová baterie pod omítku 31645000 31.12.2017

Páková vanová baterie pod omítku 
se zabudovanou bezpečnostní kombinací podle 
EN1717

31646000 31.12.2017

Páková sprchová baterie na stěnu 31662000 31.12.2017

Páková sprchová baterie pod omítku 31666000 31.12.2017

Logis
Logis
Páková umyvadlová baterie 100 
bez odtokové soupravy

71106000 31.12.2017

Páková bidetová baterie 100
s odtokovou soupravou s táhlem

71205000 31.12.2017

Logis Classic
Tříotvorová umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem

71323000 31.12.2017

Elektronické baterie a baterie Care
Elektronické baterie
Elektronická umyvadlová baterie s regulací teploty, 
s připojením na síť 230 V

15172400 31.12.2017

Stojánkové ventily
Stojánkový ventil 80 bez odtokové soupravy 32130000 31.12.2017

Ventil bez odtokové soupravy, 
montáž na stěnu

32141000 31.12.2017

Odtokové a přepadové systémy
Neuzavíratelný odtokový ventil pro umyvadla 50001800

50001820
31.12.2017
31.12.2017

Odtoková souprava Push-Open 
pro umyvadlové a bidetové baterie

50100820 31.12.2017

Flowstar, designový sifon 52110820 31.12.2017

Základní těleso odtokové soupravy Starolift '52 60052180 31.12.2017

Vrchní sada odtokové soupravy Starolift '52 60053000 31.12.2017

Základní těleso odtokové soupravy Staro'90 60054180 31.12.2017

Vrchní sada odtokové soupravy Staro '90 60055000 31.12.2017

Kuchyňské baterie
Talis S2 Variarc
Páková kuchyňská baterie 14870800 31.12.2017

Výběhové produkty Objedn. č. K dodání 
do

Páková kuchyňská baterie 
s vytažitelným výtokem

14872800 31.12.2017

Páková kuchyňská baterie 
pro beztlakové ohřívače vody

14873000 31.12.2017

Páková kuchyňská baterie 
s vytažitelnou sprškou

14877800 31.12.2017

Focus S
Páková kuchyňská baterie 31786000 31.12.2017

Servisní díly sprch, příslušenství
Vyměnitelná sprchová tryska 
pro normální proud

28406000 31.12.2017

Vyměnitelná sprchová tryska 
pro masážní proud

28408000 31.12.2017

Vyměnitelná sprchová tryska 
pro mlhový proud

28409000 31.12.2017

Podložka pod nástěnnou tyč 28699000 31.12.2017

Podložka pod nástěnnou tyč Unica‘B 96222000 31.12.2017



24

Seznam cenových kategorií náhradních dílů
platný od 1. 10. 2016

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

98

99

* Doporučená prodejní (brutto) cena za 1 kus zboží bez DPH.

Cenová kategorie

2,00

3,40

5,60

7,60

9,30

12,10

14,90

18,70

24,00

29,60

38,20

47,00

57,40

66,90

83,20

107,90

135,80

166,50

219,90

267,30

359,40

508,00

727,60

1 438,80

EUR*

vyhledejte v tomto ceníku

cena na vyžádání



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka stranaobj. číslo GTIN Značka stranaobj. číslo GTIN

25

01 
HG 01800180
HG 01850180
02 
HG 02024000
HG 02026000
06 
HG 06010000
10 
AX 10452180
AX 10490000
AX 10823000
AX 10823800
AX 10890000
AX 10891000
11 
AX 11098000
13 
AX 13085000
AX 13085810
HG 13111000
HG 13111400
HG 13114000
HG 13115000
HG 13116000
HG 13117000
HG 13122000
HG 13123000
HG 13132000
HG 13141000
HG 13141400
HG 13151000
HG 13151400
HG 13161000
HG 13161400
HG 13171000
HG 13171400
HG 13182000
HG 13183000
HG 13183400
HG 13184000
HG 13184400
HG 13201000
HG 13211000
HG 13233180
HG 13244180
AX 13290330
AX 13290430
AX 13290450
AX 13290480
AX 13290610
HG 13356000
HG 13413000
HG 13414000
HG 13423000
HG 13424000
HG 13425000
HG 13425090
HG 13437180
HG 13439180
HG 13444180
AX 13485000
HG 13593000
HG 13595000
HG 13596000

HG 13597000
HG 13601000
HG 13604000
HG 13622180
AX 13690330
AX 13690430
AX 13690450
AX 13690480
AX 13690610
HG 13893000
HG 13893450
HG 13901000
HG 13902000
HG 13903000
HG 13904000
HG 13912000
HG 13913000
HG 13914000
HG 13950000
HG 13954000
HG 13954820
AX 13981000
HG 13988000
HG 13989000
14 
HG 14091000
HG 14111000
HG 14116000
HG 14118000
HG 14120000
HG 14127000
HG 14140000
HG 14145000
HG 14161000
HG 14165000
HG 14420000
HG 14495000
HG 14820000
HG 14820800
HG 14821000
HG 14821800
HG 14822000
HG 14822800
HG 14823000
HG 14834000
HG 14834800
HG 14847000
HG 14847800
HG 14857000
HG 14857800
HG 14858000
HG 14863000
HG 14864000
HG 14870000
HG 14872000
HG 14875000
HG 14877000
HG 14883000
HG 14883800
HG 14884000
HG 14884800
HG 14888000
HG 14890000
HG 14891000
HG 14893000

4011097347240
4011097677545

4011097100005
4011097729220

4011097100135

4011097254104
4011097432601
4011097693712
4011097694566
4011097460901
4011097462110

4011097257051

4011097102184
4011097423449
4011097754161
4011097753928
4011097678832
4011097678849
4011097678856
4011097678863
4011097739205
4011097739229
4011097526058
4011097661308
4011097666402
4011097717036
4011097717029
4011097661315
4011097665696
4011097717012
4011097717005
4011097668482
4011097771021
4011097771014
4011097771083
4011097771076
4011097799599
4011097799582
4011097629407
4011097629414
4011097189987
4011097102979
4011097102993
4011097103013
4011097183220
4011097438757
4011097606095
4011097532509
4011097603766
4011097594774
4011097801896
4011097801889
4011097660837
4011097734033
4011097140841
4011097104416
4011097745015
4011097333670
4011097393803

4011097564739
4011097783727
4011097825915
4011097625386
4011097190587
4011097104997
4011097105017
4011097105031
4011097177304
4011097105444
4011097105475
4011097537122
4011097537139
4011097646411
4011097666778
4011097413747
4011097413754
4011097413761
4011097350721
4011097360393
4011097525532
4011097177434
4011097106557
4011097106564

4011097177557
4011097563558
4011097563688
4011097563565
4011097563541
4011097579887
4011097563589
4011097563602
4011097563626
4011097563640
4011097488424
4011097255705
4011097718378
4011097718361
4011097718354
4011097718347
4011097718170
4011097718330
4011097718323
4011097823690
4011097823683
4011097823676
4011097823669
4011097823652
4011097823645
4011097691169
4011097691152
4011097691145
4011097386898
4011097405032
4011097391236
4011097405049
4011097748559
4011097748566
4011097772783
4011097772790
4011097752631
4011097362274
4011097217253
4011097260303

4.6
7.4

2.44
2.25

18.18

8.6
18.12
17.16
17.16
18.12
18.12

18.11

18.10
18.10

6.11
6.11
6.13
6.14
6.13
6.14
6.17
6.17

11.22
6.10
6.10

6.9
6.9

6.11
6.11
6.10
6.10

18.10
6.8
6.8
4.9
4.9

6.16
6.16
11.7

10.20
18.12
18.12
18.12
18.12
18.12

6.19
10.24
11.25
11.25
11.25

9.6
9.6
8.8

11.8
8.8

18.10
6.25

4.6
6.37

4.34
6.26
6.20

8.4
18.12
18.12
18.12
18.12
18.12
18.14
18.14

16.9
16.8
16.9
16.8

18.10
18.10
18.10

16.8
16.8
16.8

18.14
18.15
18.15

18.11
11.29
11.29
11.29
11.29
11.29
11.30
11.30
11.30
11.31
10.19
10.20

17.7
17.7
17.7
17.7
17.7
17.7
17.8
17.7
17.7
17.5
17.5
17.4
17.4

17.12
17.12
17.12
17.11
17.11
17.11
17.11

17.5
17.5
17.4
17.4
17.8

18.11
18.11
18.14

EUREUR

126,70
164,60

4,20
27,80

2,20

434,80
66,90

128,70
180,00

47,00
47,00

57,40

7,60
9,30

338,70
338,70
279,30
301,20
218,70
240,60
196,30
250,80
154,00
443,30
443,30
593,00
593,00
341,50
341,50
443,30
443,30

10,90
1 334,40
1 334,40
1 112,00
1 112,00

208,20
164,20
179,10
274,40

29,60
29,60
29,60
29,60
29,60

416,00
164,30

98,60
100,70
108,90
174,80
222,40
651,70
332,40
798,10

12,10
39,60
44,30
42,00

42,00
98,10
86,70

209,40
29,60
29,60
29,60
29,60
29,60
83,20
83,20
16,20
13,90
13,60
26,20
12,00

9,50
9,80

30,90
50,30
78,90
29,60
83,20
24,00

47,00
232,60
315,10
223,10
232,60
341,60
294,80
194,00
232,60
180,30
162,70

88,60
438,70
570,30
354,30
461,10
304,87
396,29
365,60
387,30
503,40
341,40
444,30
397,50
516,70
290,90
448,50
418,20
267,80
384,70
347,30
454,70
400,00
514,60
457,10
594,20
418,20

47,00
47,00
83,20



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka Značkastrana stranaobj. číslo obj. čísloGTIN GTIN

26

HG 14896000
HG 14920000
15 
HG 15063000
HG 15070000
HG 15070400
HG 15072000
HG 15072400
HG 15073000
HG 15073400
HG 15074000
HG 15074400
HG 15075000
HG 15075400
HG 15081000
HG 15081400
HG 15084000
HG 15084400
HG 15085000
HG 15085400
HG 15091000
HG 15170000
HG 15170400
HG 15172000
HG 15270000
HG 15270400
HG 15275400
HG 15346000
HG 15412000
HG 15412400
HG 15432000
HG 15432400
HG 15445000
HG 15445400
HG 15446000
HG 15446400
HG 15447000
HG 15447400
HG 15472000
HG 15472400
HG 15473000
HG 15473400
HG 15597000
HG 15665000
HG 15665400
HG 15672000
HG 15672400
HG 15677000
HG 15677400
HG 15705000
HG 15706000
HG 15707000
HG 15708000
HG 15734400
HG 15734600
HG 15735400
HG 15735600
HG 15736400
HG 15736600
HG 15737400
HG 15737600
HG 15738400
HG 15738600
HG 15741000
HG 15742000

HG 15743000
HG 15744000
HG 15745000
HG 15747000
HG 15748000
HG 15755000
HG 15756000
HG 15757000
HG 15758000
HG 15760000
HG 15761000
HG 15762000
HG 15763000
HG 15764000
HG 15765000
HG 15767000
HG 15768000
HG 15771000
HG 15771400
HG 15772000
HG 15772400
HG 15775000
HG 15775400
HG 15777000
HG 15930180
HG 15932000
HG 15937000
HG 15937400
HG 15947180
HG 15956000
HG 15970180
HG 15972000
HG 15973180
HG 15974180
HG 15978000
HG 15978400
HG 15981180
HG 15984180
16 
AX 16092000
AX 16391000
AX 16884000
AX 16884820
HG 16891000
AX 16991000
AX 16993000
24 
HG 24001400
HG 24002400
HG 24003400
HG 24004400
HG 24005400
HG 24006400
HG 24007400
HG 24010180
HG 24011400
HG 24012400
HG 24013400
HG 24014400
HG 24015400
HG 24016400
HG 24017400
25 
PH 25968000
26 

4011097508009
4011097153759

4011097760988
4011097613253
4011097613260
4011097613291
4011097613703
4011097613710
4011097613727
4011097646725
4011097646732
4011097613277
4011097613284
4011097673608
4011097672304
4011097673615
4011097673622
4011097673639
4011097673646
4011097108537
4011097660844
4011097660851
4011097660882
4011097613734
4011097613741
4011097679259
4011097727219
4011097613819
4011097613826
4011097673660
4011097673677
4011097613659
4011097613666
4011097673684
4011097673691
4011097613796
4011097613802
4011097613772
4011097613789
4011097625003
4011097625010
4011097625027
4011097613833
4011097613840
4011097614908
4011097614915
4011097750552
4011097750569
4011097741727
4011097741710
4011097741703
4011097741697
4011097777528
4011097777627
4011097777511
4011097777610
4011097777504
4011097777603
4011097777498
4011097777597
4011097777481
4011097777580
4011097741369
4011097741352

4011097741345
4011097741338
4011097741321
4011097746388
4011097749631
4011097741680
4011097741673
4011097741666
4011097741659
4011097719870
4011097719863
4011097719856
4011097719849
4011097719832
4011097719825
4011097746364
4011097749624
4011097613918
4011097613925
4011097613857
4011097613864
4011097613895
4011097613901
4011097625324
4011097345239
4011097487984
4011097613956
4011097613963
4011097700823
4011097629360
4011097345208
4011097487960
4011097345215
4011097345222
4011097613932
4011097613949
4011097415772
4011097727073

4011097150178
4011097111483
4011097515915
4011097515922
4011097235837
4011097112367
4011097112411

4011097772219
4011097771182
4011097771243
4011097771304
4011097771366
4011097771380
4011097771397
4011097771175
4011097772226
4011097771151
4011097771229
4011097771281
4011097771342
4011097772202
4011097772332

4011097460079

18.13
18.15

8.4
8.3
8.3
8.4
8.4
8.4
8.4
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.3
8.4
8.4
8.4
8.4

18.11
8.5
8.5
8.5
8.6
8.6
8.3

6.19
8.7
8.7
8.8
8.8
8.7
8.7
8.8
8.8
8.7
8.7
8.6
8.6
8.6
8.6

6.32
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9
8.9

6.34
6.34
6.34
6.34

4.8
6.22

4.6
6.21

4.6
6.22
6.20
6.22

4.9
6.22
4.23
4.17

6.29
6.29
4.17
6.31
6.31
6.35
6.35
4.35
6.36
4.10
4.16
4.20
4.18
4.10
6.26
6.28
6.28
4.15
4.15
6.32
6.32
6.32
6.32
6.33
4.36
4.36
8.11
8.11
4.19
6.33
4.23
4.23
4.35
4.35
6.33
6.33
4.36

8.9

18.12
18.13

2.44
2.44

18.11
18.13
18.13

4.6
4.8
4.9
4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.6
4.8
4.9
4.8
4.8
4.7
4.7

18.3

EUR EUR

47,00
112,30

844,80
411,70
411,70
631,60
631,60
844,80
844,80
411,70
411,70
397,50
397,50
487,20
487,20
509,50
509,50
535,80
535,80

66,90
783,40
783,40
816,20
468,70
468,70
491,30
238,45
273,50
273,50
987,20
987,20
419,00
419,00
987,20
987,20
560,90
560,90
749,90
749,90

2 122,40
2 122,40

40,30
369,30
369,30
596,90
596,90
369,30
369,30
217,20
352,90
352,90
396,40
468,20
468,20
644,50
644,50
468,20
468,20
644,50
644,50
705,00
705,00
380,30
526,40

573,20
526,40
380,30
438,80
485,60
217,20
352,90
352,90
396,40
380,30
526,40
526,40
573,20
380,30
701,90
438,80
485,60

1 100,20
1 100,20

844,80
844,80
979,80
979,80
396,20
263,30
115,10
191,60
191,60
229,50

54,20
91,90
86,20
84,60
88,10

134,90
134,90
167,20
152,80

83,20
38,20
37,00
56,10
66,90
38,20
38,20

2 446,30
1 445,60
1 556,80
1 890,40
2 001,60
2 112,80
2 223,90

222,40
2 446,30
1 445,60
1 556,80
1 890,40
2 001,60
2 112,80
2 223,90

47,00



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka stranaobj. číslo GTIN Značka stranaobj. číslo GTIN

27

HG 26115000
HG 26117000
HG 26220000
HG 26221000
HG 26320000
HG 26320400
HG 26321000
HG 26321400
HG 26322000
HG 26322400
HG 26323000
HG 26323400
HG 26324000
HG 26324400
HG 26325000
HG 26325400
HG 26326000
HG 26326400
HG 26327000
HG 26327400
HG 26328400
HG 26329000
HG 26330400
HG 26331400
HG 26332400
HG 26333400
HG 26334400
HG 26336400
HG 26401000
HG 26402000
HG 26403400
HG 26404400
HG 26410400
HG 26411400
HG 26412400
HG 26413400
HG 26420400
HG 26421400
HG 26424400
HG 26425400
HG 26442000
HG 26443000
HG 26453000
HG 26455000
HG 26456000
HG 26456400
HG 26457000
HG 26464000
HG 26465000
HG 26466000
HG 26466400
HG 26467000
HG 26467400
HG 26468000
HG 26468400
HG 26469000
HG 26470000
HG 26470400
HG 26471180
HG 26472000
HG 26481000
HG 26485000
HG 26486000
HG 26487000
HG 26503000

HG 26504000
HG 26505000
HG 26506000
HG 26519000
HG 26520000
HG 26520400
HG 26521000
HG 26521400
HG 26522000
HG 26522400
HG 26523000
HG 26523400
HG 26524000
HG 26524400
HG 26528000
HG 26528400
HG 26530000
HG 26530400
HG 26531000
HG 26531400
HG 26532400
HG 26533400
HG 26534400
HG 26535400
HG 26536400
HG 26537400
HG 26538400
HG 26539400
HG 26550000
HG 26550400
HG 26551000
HG 26551400
HG 26553400
HG 26554400
HG 26555400
HG 26560400
HG 26561400
HG 26562400
HG 26563400
HG 26564400
HG 26565400
HG 26566400
HG 26567400
HG 26568400
HG 26569400
HG 26570400
HG 26571400
HG 26572400
HG 26573400
HG 26574400
HG 26575400
HG 26576000
HG 26576400
HG 26577000
HG 26577400
HG 26578000
HG 26578400
HG 26580400
HG 26581400
HG 26582400
HG 26583400
HG 26584400
HG 26585400
HG 26586400
HG 26590400

4011097679174
4011097679167
4011097790992
4011097791104
4011097804330
4011097787879
4011097804323
4011097787862
4011097804316
4011097787855
4011097804309
4011097787848
4011097804293
4011097787831
4011097804286
4011097787824
4011097804279
4011097787817
4011097804262
4011097787800
4011097787794
4011097787787
4011097780689
4011097780672
4011097780665
4011097780658
4011097780641
4011097792064
4011097804255
4011097804248
4011097804231
4011097804224
4011097744872
4011097744865
4011097760285
4011097760292
4011097757025
4011097757018
4011097757049
4011097757032
4011097705941
4011097705958
4011097756868
4011097756851
4011097814803
4011097786902
4011097756875
4011097689678
4011097689685
4011097720562
4011097720555
4011097720548
4011097720531
4011097720487
4011097720470
4011097720524
4011097720500
4011097720494
4011097718637
4011097718620
4011097718613
4011097767536
4011097767543
4011097767550
4011097756820

4011097756837
4011097773810
4011097773803
4011097693200
4011097706047
4011097706085
4011097706054
4011097706092
4011097741956
4011097741963
4011097741970
4011097741987
4011097751993
4011097752006
4011097752068
4011097752075
4011097706764
4011097726663
4011097719115
4011097726946
4011097792057
4011097792040
4011097792033
4011097792026
4011097792019
4011097792002
4011097791999
4011097791982
4011097720067
4011097720050
4011097720043
4011097720036
4011097791975
4011097791968
4011097791951
4011097744858
4011097736228
4011097744841
4011097736433
4011097744834
4011097736426
4011097767048
4011097791944
4011097791937
4011097791920
4011097744827
4011097736419
4011097744810
4011097736402
4011097744803
4011097736396
4011097760377
4011097760384
4011097756783
4011097756905
4011097756790
4011097756493
4011097753911
4011097736389
4011097753904
4011097736372
4011097753898
4011097736365
4011097767055
4011097753881

4.17
4.17
4.27
4.27

2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
2.5
2.5
2.5
2.6
2.6
2.6
2.6
2.6
2.5
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9
1.9

2.34
2.34
2.33
2.34
2.37
2.37
2.37
2.37
2.37
2.37
2.37
2.37
4.20
4.20
2.44
2.44
2.43
2.43
2.44
4.28
4.28
4.13
4.13
4.12
4.12
4.10
4.10
4.12
4.13
4.13
4.18
4.18
4.18
2.42
2.43
2.42
2.30

2.30
2.31
2.30
2.36

1.4
1.4
1.4
1.4

4.14
4.14
4.14
4.14
4.13
4.13
4.13
4.13

1.5
1.5
1.5
1.5

2.20
2.22
2.21
2.22
2.20
2.22
2.20
2.22

1.4
1.4
1.4
1.4

2.21
2.22
2.21
2.10
2.10
2.11
2.11
2.12
2.12
2.12
2.39
2.39
2.39
2.10
2.10
2.11
2.11
2.12
2.12
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30
4.30

2.7
2.7
2.8
2.8
2.9
2.9
2.9
2.7

EUREUR

4 028,70
4 804,60

295,60
297,60
254,20
254,20
254,20
254,20
264,80
264,80
264,80
264,80
370,70
370,70
370,70
370,70
370,70
370,70
370,70
370,70
127,10
137,70

19,80
17,60
22,00
19,80
19,80
22,00

169,50
180,10
286,00
286,00

58,20
69,20
58,20
69,20
54,40
65,80
54,40
65,80

240,90
240,90

24,00
24,00

136,70
136,70

24,00
206,40
206,40
388,30
388,30
355,00
355,00
721,10
721,10
355,00
388,30
388,30

93,30
407,80
407,80

73,50
73,50
73,50
58,70

64,80
42,40
47,70
17,50
80,70
80,70
80,70
80,70

219,30
219,30
219,30
219,30
219,30
219,30
219,30
219,30

80,70
80,70
80,70
80,70
48,30
46,10
50,50
48,30
53,80
51,60
56,00
53,80

102,10
102,10
102,10
102,10

53,80
48,30
50,50

111,20
111,20

97,70
97,70
86,70
86,70

102,10
34,70
34,70
36,90

116,80
116,80
102,10
102,10

92,20
92,20

130,30
130,30
130,30
130,30
130,30
130,30
111,20
111,20

97,70
97,70
86,70
86,70

102,10
116,80



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka Značkastrana stranaobj. číslo obj. čísloGTIN GTIN

28

HG 26591400
HG 26592400
HG 26593400
HG 26594400
HG 26595400
HG 26600000
HG 26601000
HG 26602000
HG 26602400
HG 26603000
HG 26603400
HG 26604000
HG 26605000
HG 26606000
HG 26608000
HG 26608400
HG 26609000
HG 26609400
HG 26620000
HG 26620400
HG 26621000
HG 26621400
HG 26622000
HG 26622400
HG 26623000
HG 26623400
HG 26626000
HG 26626400
HG 26630000
HG 26630400
HG 26631000
HG 26631400
HG 26632000
HG 26632400
HG 26633000
HG 26633400
HG 26650400
HG 26651400
HG 26652400
HG 26653400
HG 26654400
HG 26655400
HG 26656400
HG 26657400
HG 26658400
HG 26659400
HG 26660400
HG 26662400
HG 26663400
HG 26664400
HG 26665400
HG 26666400
HG 26667400
HG 26690400
HG 26691400
HG 26692400
HG 26693400
HG 26694400
HG 26700000
HG 26700400
HG 26701000
HG 26701400
HG 26720000
HG 26720400
HG 26721000

HG 26721400
HG 26722000
HG 26723000
HG 26724000
HG 26725000
HG 26726000
HG 26727000
HG 26734000
HG 26790000
HG 26791000
HG 26792000
HG 26793000
HG 26794000
HG 26800400
HG 26801400
HG 26802400
HG 26803400
HG 26804400
HG 26805400
HG 26806400
HG 26810400
HG 26811400
HG 26812400
HG 26813400
HG 26814400
HG 26815400
HG 26816400
HG 26823400
HG 26824400
HG 26825400
HG 26826400
HG 26827400
HG 26828400
HG 26829400
27 
HG 27003400
HG 27008000
HG 27008400
HG 27013400
HG 27014400
HG 27026000
HG 27026400
HG 27027000
HG 27027400
HG 27028400
HG 27029400
HG 27030400
HG 27031400
HG 27032000
HG 27033000
HG 27034000
HG 27035000
HG 27036000
HG 27036400
HG 27037000
HG 27037400
HG 27038000
HG 27038400
HG 27039000
HG 27039400
HG 27058000
HG 27080000
HG 27081400
HG 27082400
HG 27085000

4011097736358
4011097753850
4011097736341
4011097753843
4011097736334
4011097754369
4011097754826
4011097754970
4011097754987
4011097754772
4011097754765
4011097754383
4011097754390
4011097761619
4011097754840
4011097754857
4011097754864
4011097754376
4011097706061
4011097706078
4011097706306
4011097706313
4011097711799
4011097712000
4011097712017
4011097712024
4011097691893
4011097692043
4011097719108
4011097726953
4011097719092
4011097726960
4011097719085
4011097726984
4011097719078
4011097726991
4011097757124
4011097757131
4011097757148
4011097760759
4011097760742
4011097760735
4011097757155
4011097757162
4011097757179
4011097760728
4011097783468
4011097760711
4011097760704
4011097757186
4011097760698
4011097760681
4011097760674
4011097791913
4011097791906
4011097791890
4011097791883
4011097791876
4011097808741
4011097808734
4011097808727
4011097808710
4011097758107
4011097758114
4011097758121

4011097758138
4011097770987
4011097770970
4011097770963
4011097770956
4011097770949
4011097770932
4011097731865
4011097801711
4011097801704
4011097801698
4011097806280
4011097806297
4011097744599
4011097736273
4011097744582
4011097736266
4011097744575
4011097736327
4011097752037
4011097750026
4011097736259
4011097750033
4011097736242
4011097750040
4011097736235
4011097752136
4011097756998
4011097757100
4011097757117
4011097759609
4011097759616
4011097759623
4011097759630

4011097754185
4011097691886
4011097662251
4011097745152
4011097745169
4011097716992
4011097716985
4011097716978
4011097716961
4011097771106
4011097771120
4011097756233
4011097756240
4011097679655
4011097679662
4011097679679
4011097679686
4011097679303
4011097691824
4011097679310
4011097691831
4011097727936
4011097727943
4011097727950
4011097727967
4011097753171
4011097753188
4011097755243
4011097755250
4011097537566

2.7
2.8
2.8
2.9
2.9

4.24
4.24
4.15
4.15
4.15
4.15
4.22
4.22
4.31
4.11
4.11
4.11
4.11

2.2
2.2
2.2
2.2
2.3
2.3
2.2
2.2
2.3
2.3
2.4
2.4
2.4
2.4
2.5
2.5
2.4
2.4

2.17
2.18
2.19
2.18
2.19
2.20
2.17
2.18
2.19
2.17
2.20
2.18
2.19
2.39
2.39
2.38
2.38
2.39
2.39
2.39
2.39
2.39
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36
2.36

2.36
4.29
4.29
4.29
4.29
4.29
4.29
4.28
5.16
5.16
5.26
5.17
5.16

1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.6
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.5
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8
1.8

5.28
5.28
5.28
2.27
2.27
2.25
2.25
2.25
2.25

5.5
5.4

2.28
2.28
2.28
2.27
2.27
2.27
2.26
2.26
2.26
2.26
2.25
2.25
2.25
2.25
2.29
2.29
2.26
2.26
2.28

EUR EUR

116,80
102,10
102,10

92,20
92,20

615,10
651,10

1 213,00
1 213,00
1 070,80
1 070,80

555,90
589,30
240,50
481,80
481,80
516,20
516,20
168,10
168,10
173,70
173,70
168,10
168,10
173,70
173,70
312,60
312,60
168,10
168,10
173,70
173,70
168,10
168,10
173,70
173,70

79,50
72,60
66,20
79,50
72,60
66,20
85,60
78,10
71,70
85,60
66,20
78,10
71,70
39,80
41,60
45,10
47,70
32,50
34,70
36,90
36,90
39,20

111,90
111,90
111,90
111,90
114,10
114,10
114,10

114,10
198,30
198,30
200,50
198,30
198,30
200,50
206,40
703,20
672,60
856,00
631,80
705,20

57,60
57,60
43,90
43,90
32,70
32,70
32,70
57,60
57,60
43,90
43,90
32,70
32,70
32,70
32,10
24,60
18,90
32,10
24,60
18,90
18,90

2 409,00
2 409,00
2 409,00

252,20
257,70
582,40
582,40
588,20
588,20

3 113,50
3 558,30

236,10
241,30
290,40
296,70
285,50
291,70
500,00
500,00
507,30
507,30
454,80
454,80
461,90
461,90
230,30
233,60
252,20
257,70
319,10



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka stranaobj. číslo GTIN Značka stranaobj. číslo GTIN

29

HG 27086000
HG 27106400
HG 27109400
HG 27112000
HG 27112400
HG 27113000
HG 27113400
HG 27114000
HG 27115000
HG 27116000
HG 27117000
HG 27122000
HG 27126000
HG 27126400
HG 27127000
HG 27127400
HG 27128000
HG 27128400
HG 27129000
HG 27129400
HG 27133000
HG 27133400
HG 27135000
HG 27154000
HG 27168400
HG 27185000
HG 27188000
HG 27222000
HG 27223000
HG 27224000
HG 27247400
HG 27248400
HG 27249400
HG 27253400
HG 27254400
HG 27255400
HG 27256400
HG 27257400
HG 27258400
HG 27259400
HG 27264400
HG 27265400
HG 27266400
HG 27267000
HG 27268000
HG 27269000
HG 27270000
HG 27271000
HG 27281000
HG 27282000
HG 27282400
HG 27283000
HG 27283400
HG 27284000
HG 27286000
HG 27286400
HG 27287000
HG 27287400
HG 27288000
HG 27288400
HG 27289000
HG 27294000
HG 27295000
HG 27296000
HG 27297000

HG 27298000
HG 27320000
HG 27337000
HG 27337400
HG 27351400
HG 27352400
HG 27356000
HG 27370000
HG 27371000
HG 27372000
HG 27373000
HG 27375000
HG 27376000
HG 27378000
HG 27378400
HG 27380000
HG 27381000
HG 27383000
HG 27384000
HG 27384400
HG 27385000
HG 27385400
HG 27388000
HG 27389000
HG 27390000
HG 27390400
HG 27393000
HG 27405000
HG 27405090
HG 27409000
HG 27410000
HG 27411000
HG 27412000
HG 27413000
HG 27414000
HG 27418000
HG 27424000
HG 27424090
HG 27437000
HG 27437400
HG 27438000
HG 27441000
HG 27443000
HG 27446000
HG 27450000
HG 27452000
HG 27453000
HG 27454000
HG 27456000
HG 27458000
HG 27461000
HG 27462000
HG 27463000
HG 27464000
HG 27467000
HG 27468000
HG 27471000
HG 27472000
HG 27474000
HG 27475000
HG 27476000
HG 27477000
HG 27478000
HG 27479000
HG 27492000

4011097537573
4011097771113
4011097771090
4011097679549
4011097679556
4011097679563
4011097679570
4011097679587
4011097679594
4011097690117
4011097690124
4011097633206
4011097716954
4011097716947
4011097716930
4011097716923
4011097708836
4011097711317
4011097718132
4011097718125
4011097718118
4011097718101
4011097690131
4011097625225
4011097771045
4011097689692
4011097690148
4011097690155
4011097690162
4011097690179
4011097770000
4011097770024
4011097770017
4011097745114
4011097751740
4011097751733
4011097751726
4011097751719
4011097751702
4011097770031
4011097751290
4011097751283
4011097751276
4011097775944
4011097775937
4011097775920
4011097775913
4011097775906
4011097775890
4011097754222
4011097754239
4011097755205
4011097755212
4011097775883
4011097754246
4011097754253
4011097751269
4011097751252
4011097751245
4011097751238
4011097775876
4011097773896
4011097775500
4011097775517
4011097775524

4011097801681
4011097801674
4011097720609
4011097720593
4011097769011
4011097769028
4011097815749
4011097625126
4011097625140
4011097625157
4011097625164
4011097655727
4011097691435
4011097720586
4011097720579
4011097625119
4011097625133
4011097655734
4011097706870
4011097706887
4011097706894
4011097707303
4011097783253
4011097783260
4011097619613
4011097619620
4011097769837
4011097592466
4011097815701
4011097476124
4011097460918
4011097112930
4011097112947
4011097112978
4011097614083
4011097470214
4011097592459
4011097806426
4011097619866
4011097617725
4011097113128
4011097537580
4011097537597
4011097759746
4011097587431
4011097235219
4011097514383
4011097113258
4011097526782
4011097113449
4011097528205
4011097528212
4011097528229
4011097528236
4011097759753
4011097498461
4011097355443
4011097374949
4011097413693
4011097226460
4011097415802
4011097413709
4011097415819
4011097381138
4011097583556

2.28
5.4
5.5
5.6
5.6

5.24
5.24
5.11
5.12
5.12
5.24
4.25
5.10
5.10

5.9
5.9
5.8
5.8

5.12
5.12
5.11
5.11
5.18
5.19

5.5
5.17
5.17
5.18
5.26
5.19
5.15
5.14
5.15
5.14
5.14
5.15
5.13
5.13
5.13
5.14
5.20
5.20
5.20
5.22
5.22
5.23
5.23
5.21
5.21

5.8
5.8

5.10
5.10
5.21

5.6
5.6
5.7
5.7
5.7
5.7

5.22
4.14
4.14
4.11
4.13

5.27
5.27
4.12
4.12
5.25
5.25
2.33
4.23
4.22
4.21
4.21
4.23
4.22
4.12
4.12
4.23
4.22
4.23
4.11
4.11
4.11
4.11
4.34
4.33
4.15
4.15
4.29
4.27
4.27
4.32
4.23
4.28
4.28
4.14
2.44
4.23
4.27
4.27
4.15
4.15
4.31
4.29
4.28
4.13
4.28
2.43
2.44
2.43
2.44
2.43
4.25
4.26
4.25
4.26
4.13
4.26
4.26
4.26
4.25
4.31
4.26
4.25
4.26
4.14
4.24

EUREUR

297,50
3 558,30
3 113,50
1 337,40
1 337,40
1 457,20
1 457,20

973,90
779,30
779,30
985,80

1 112,60
1 587,80
1 587,80
1 882,00
1 882,00
1 451,90
1 451,90

940,20
940,20

1 116,40
1 116,40

446,90
486,00

2 668,70
623,48
619,50
582,20
804,60
470,40
337,30
337,30
337,30
686,76
686,76
650,73
686,76
686,76
650,73
337,30
417,68
417,68
393,82
514,50
516,60
483,00
441,00
514,50
516,60

1 451,90
1 451,90
1 587,80
1 587,80

483,00
1 337,40
1 337,40
1 587,80
1 587,80
1 587,80
1 587,80

441,00
740,30
740,30

1 222,10
1 099,80

672,00
672,00
465,90
465,90
867,56
867,56

53,50
489,40
591,80

1 047,70
1 189,30

493,50
589,30
499,30
499,30
453,30
555,90
457,70
481,80
481,80
516,20
516,20

68,90
68,90

1 070,80
1 070,80

51,10
580,70
719,30

58,20
284,40

20,10
58,20
82,00
39,00

216,90
617,70
795,00

1 213,00
1 213,00

71,00
47,20
73,20
78,50

184,50
84,30
30,70
25,80
54,70
49,90

543,20
419,30
504,10
380,50

50,90
442,40
372,60
333,80
543,20
248,10
419,20
504,10
380,40

53,70
653,30



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka Značkastrana stranaobj. číslo obj. čísloGTIN GTIN

30

HG 27493000
HG 27494000
HG 27505000
HG 27506000
HG 27520000
HG 27521000
HG 27558000
HG 27559000
HG 27568000
HG 27574000
HG 27575000
HG 27576000
HG 27577000
HG 27592000
HG 27593000
HG 27594000
HG 27595000
HG 27610000
HG 27614000
HG 27615000
HG 27617000
HG 27617820
HG 27636000
HG 27651000
HG 27652000
HG 27653000
HG 27655000
HG 27704000
HG 27704002
HG 27717000
HG 27724000
HG 27725000
HG 27727000
HG 27728000
HG 27729000
HG 27742000
HG 27762000
HG 27763000
HG 27764000
HG 27766000
HG 27767000
HG 27771000
HG 27772000
HG 27774000
HG 27775000
HG 27776000
HG 27777000
HG 27791000
HG 27802000
HG 27802400
HG 27803000
HG 27803400
HG 27812400
HG 27813400
HG 27841000
HG 27841090
HG 27843000
HG 27843090
HG 27844000
HG 27853000
HG 27853400
HG 27856000
HG 27856400
HG 27857000
HG 27857400

28 
HG 28071000
HG 28071002
HG 28072000
HG 28132000
HG 28134000
HG 28136000
HG 28167000
HG 28168000
HG 28169000
HG 28262000
HG 28264000
HG 28266000
HG 28272000
HG 28272450
HG 28274000
HG 28276000
HG 28276090
HG 28276330
HG 28276430
HG 28276450
HG 28276460
HG 28276480
HG 28276610
HG 28276800
HG 28276810
HG 28276880
HG 28307000
HG 28321000
HG 28324000
HG 28328000
HG 28331000
HG 28335000
HG 28380000
HG 28389000
HG 28400000
HG 28403000
HG 28404000
HG 28410000
HG 28410400
HG 28411000
HG 28411400
HG 28412180
HG 28414180
HG 28417000
HG 28418000
HG 28420000
HG 28423000
HG 28424000
HG 28425000
HG 28430000
HG 28430400
HG 28433000
HG 28433400
HG 28462000
HG 28466000
HG 28467000
HG 28477000
HG 28496000
HG 28535000
HG 28536000
HG 28536330
HG 28536430
HG 28536450
HG 28536460

4011097563831
4011097563824
4011097678733
4011097678726
4011097312378
4011097157818
4011097570228
4011097570242
4011097570235
4011097663968
4011097663975
4011097663982
4011097663999
4011097537436
4011097537443
4011097537450
4011097537474
4011097537504
4011097570167
4011097570174
4011097594590
4011097594903
4011097587448
4011097607122
4011097607139
4011097607146
4011097607153
4011097710495
4011097713205
4011097664828
4011097664835
4011097279602
4011097279619
4011097664859
4011097664866
4011097704142
4011097570181
4011097570198
4011097610221
4011097570204
4011097570211
4011097537290
4011097537405
4011097537412
4011097537429
4011097537528
4011097537535
4011097594743
4011097679600
4011097679617
4011097679624
4011097679631
4011097803265
4011097803272
4011097609980
4011097815572
4011097609997
4011097815589
4011097619637
4011097622217
4011097617718
4011097720029
4011097720012
4011097720005
4011097719894

4011097115498
4011097640600
4011097436920
4011097557854
4011097557861
4011097557847
4011097796055
4011097796062
4011097796079
4011097314044
4011097314051
4011097260860
4011097314013
4011097327099
4011097314020
4011097314037
4011097327143
4011097667188
4011097667195
4011097327150
4011097667201
4011097667218
4011097667225
4011097411804
4011097411828
4011097327181
4011097280011
4011097116587
4011097594958
4011097734514
4011097487311
4011097734293
4011097146386
4011097254418
4011097757001
4011097487687
4011097487694
4011097689708
4011097712208
4011097564104
4011097711898
4011097502809
4011097591766
4011097591742
4011097591759
4011097461113
4011097570136
4011097570143
4011097570150
4011097610948
4011097615936
4011097660936
4011097681542
4011097607184
4011097192437
4011097235264
4011097559117
4011097141909
4011097537306
4011097537016
4011097681177
4011097681160
4011097681153
4011097681146

4.24
4.24
2.43
2.43
2.41
2.41
2.40
2.40
2.40
2.38
2.38
2.40
2.40
2.38
2.38
2.38
2.38
2.32
2.32
2.32
2.34
2.34
2.30
2.24
2.24
2.15
2.14
2.32
2.32
2.16
2.16
2.35
2.35
2.24
2.24
2.16
2.23
2.23
2.23
2.23
2.23
2.15
2.15
2.14
2.14
2.15
2.14
2.17

2.4
2.4
2.4
2.4

2.29
2.29
2.13
2.13
2.13
2.13
2.29
2.13
2.13

2.2
2.2
2.2
2.2

18.7
18.7

3.6
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2

18.2
18.2
18.2

3.2
18.2
18.2
18.2
18.2
18.2
18.2

18.16
2.42
2.42
2.42
2.41
2.42

18.17
18.17

4.19
4.17
4.17
4.19
4.19
4.19
4.19
4.17
4.16
4.16
4.16
4.23
4.31
4.30
4.30
4.34
4.34
4.20
4.20
4.29
4.34
4.34
4.34
4.31

1.7
1.7

18.2
18.2
18.2
18.2

EUR EUR

651,10
615,10

27,90
31,80
75,60
17,40
32,30
34,60
48,60
50,70
52,90
28,10
30,40
60,20
83,60
62,60
89,30
77,60
52,30
48,90

151,50
227,20
253,30

64,20
60,90

104,80
129,90

63,30
57,70
79,80
87,40
68,40
76,80
53,00
55,60
79,80
56,80
52,90
58,60
70,30
66,30

102,90
94,80

128,50
120,80
101,50
122,50
174,70
205,20
205,20
211,70
211,70
203,80
212,60
264,50
327,60
257,70
319,20
257,10
387,60
387,60
206,20
206,20
212,90
212,90

24,00
24,00

3,90
35,60
39,20
37,40
15,30
16,00
20,26
13,10
18,30
14,00
24,00
29,70
27,50
25,80
47,00
38,20
38,20
32,00
38,20
38,20
38,20
38,40
38,20
38,20
96,00
19,40
26,00
31,80
22,80
31,80

337,30
38,20

2 577,60
4 640,50
5 290,40
2 577,60
2 577,60
2 577,60
2 577,60

114,40
114,40

4 028,60
4 804,00
1 706,10

39,80
39,80
49,50

131,00
131,00

1 286,50
1 286,50

52,00
95,80

110,50
116,00
186,40

34,40
60,40
83,20
83,20
83,20
83,20



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka stranaobj. číslo GTIN Značka stranaobj. číslo GTIN

31

HG 28536480
HG 28536610
HG 28536710
HG 28536810
HG 28536880
HG 28537000
HG 28538000
HG 28539000
HG 28548000
HG 28548090
HG 28557000
HG 28557400
HG 28558000
HG 28558400
HG 28561000
HG 28562000
HG 28563000
HG 28567000
HG 28567400
HG 28568000
HG 28568400
HG 28580000
HG 28583000
HG 28585000
HG 28587000
HG 28587400
HG 28588000
HG 28588400
HG 28631000
HG 28631820
HG 28632000
HG 28642002
HG 28650000
HG 28650002
HG 28651000
HG 28651002
HG 28662000
HG 28663000
HG 28672000
HG 28672002
HG 28672450
HG 28672880
HG 28675000
HG 28678000
HG 28679000
HG 28684000
HG 28685000
HG 28694000
HG 28698000
31 
HG 31021000
HG 31022000
HG 31023000
HG 31026000
HG 31060000
HG 31063000
HG 31068000
HG 31073000
HG 31074000
HG 31075000
HG 31077000
HG 31078000
HG 31080000
HG 31081000
HG 31082000

HG 31083000
HG 31084000
HG 31085000
HG 31086000
HG 31087000
HG 31088000
HG 31091000
HG 31100000
HG 31101000
HG 31102000
HG 31103000
HG 31121000
HG 31130000
HG 31131000
HG 31132000
HG 31159000
HG 31160000
HG 31161000
HG 31162000
HG 31163000
HG 31166000
HG 31171000
HG 31172000
HG 31173000
HG 31174000
HG 31183000
HG 31184000
HG 31185000
HG 31186000
HG 31187000
HG 31190000
HG 31204000
HG 31251000
HG 31261000
HG 31275000
HG 31280000
HG 31285000
HG 31300000
HG 31300090
HG 31301000
HG 31301090
HG 31302000
HG 31302090
HG 31303000
HG 31303090
HG 31304000
HG 31304090
HG 31305000
HG 31305090
HG 31306000
HG 31306090
HG 31307000
HG 31307090
HG 31314000
HG 31315000
HG 31315090
HG 31320000
HG 31320090
HG 31330000
HG 31330090
HG 31331000
HG 31331090
HG 31340000
HG 31340090
HG 31345000

4011097681139
4011097681115
4011097681122
4011097706634
4011097706641
4011097537269
4011097537276
4011097591469
4011097610023
4011097806433
4011097617701
4011097618197
4011097625102
4011097617688
4011097570105
4011097570112
4011097570129
4011097641812
4011097641829
4011097641836
4011097641843
4011097664804
4011097664811
4011097664842
4011097679327
4011097679334
4011097679341
4011097679358
4011097487175
4011097499574
4011097487199
4011097532936
4011097118789
4011097640341
4011097118802
4011097640358
4011097723709
4011097723716
4011097118833
4011097640365
4011097118857
4011097151076
4011097118901
4011097537283
4011097487557
4011097205588
4011097118970
4011097591735
4011097413686

4011097757940
4011097576602
4011097646084
4011097757957
4011097484006
4011097719344
4011097540566
4011097606026
4011097660950
4011097606125
4011097606149
4011097606071
4011097660967
4011097660974
4011097660981

4011097660998
4011097661001
4011097661018
4011097661025
4011097651231
4011097661032
4011097205564
4011097519210
4011097519227
4011097519234
4011097519241
4011097691527
4011097679396
4011097692425
4011097678030
4011097677903
4011097497419
4011097641850
4011097641867
4011097641874
4011097661049
4011097679112
4011097679129
4011097679136
4011097679143
4011097661056
4011097692319
4011097705149
4011097710402
4011097674056
4011097661063
4011097719320
4011097718590
4011097484013
4011097606033
4011097661070
4011097661094
4011097801667
4011097801643
4011097801629
4011097801612
4011097801605
4011097801582
4011097801568
4011097801544
4011097802404
4011097802381
4011097802367
4011097802343
4011097802329
4011097802305
4011097802282
4011097802268
4011097669090
4011097813400
4011097813417
4011097801520
4011097801513
4011097802244
4011097802220
4011097802206
4011097802183
4011097801506
4011097801490
4011097801483

18.2
18.2
18.2
18.2
18.2

1.7
1.7
1.8
1.7
1.7
1.6
1.6
1.7
1.7

1.10
1.9
1.9
1.6
1.6
1.7
1.7
1.8
1.8
1.9
1.4
1.4
1.4
1.4

2.31
2.31
2.31
2.35
18.2
18.2
18.2
18.2
2.31
2.31
18.2
18.2
18.2
18.2
2.31
2.23
2.31
2.35
18.4
2.13
2.30

10.15
10.16
10.16
10.15
10.15
10.15
10.15
10.23

10.3
10.23
10.23
10.23

10.3
10.4
10.4

10.5
10.3
10.5
10.5
10.4
10.3

18.11
10.17
10.17
10.17
10.17

10.3
12.3
12.4
12.3

10.16
10.15
10.16
10.16
10.16

10.3
12.7
12.7
12.7
12.7
10.4
10.4
10.4
10.3
10.4
10.9
10.3
10.5

10.18
10.23

10.6
10.3

9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.3
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4

10.25
9.6
9.6
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.4
9.5
9.5
9.6

EUREUR

83,20
83,20
83,20
83,20
83,20
38,70
65,10
71,30

139,00
178,80
154,20
154,20

97,30
97,30
26,00
19,80
35,20

158,50
158,50
101,60
101,60

26,80
32,80
16,20

102,10
102,10
102,10
102,10
116,80
171,20
109,00

24,10
14,90
14,90
29,60
29,60

105,40
111,00

24,00
24,00
47,00
38,20
24,00
13,70
34,90
13,70
24,00
30,50
68,90

278,98
322,10
310,80
273,35
246,60
237,60
235,30
635,10
316,20
317,60
303,80
414,20
217,70
281,60
291,30

441,50
211,10
275,20
300,70
288,00
204,90

38,20
643,70
593,60
682,30
630,80
219,30

94,60
120,10
163,90
303,00
273,90
303,00
305,90
332,50
192,20
442,00
403,30
462,49
442,68
268,90
284,90
262,40
198,40
288,00
672,30
214,00
265,10
246,60
317,60
251,00
271,50
338,90
423,60
338,90
423,60
360,10
450,10
423,60
529,50
423,60
529,50
444,80
556,00
508,40
635,40
529,50
661,90
583,90
565,60
713,30
370,70
466,00
466,00
582,50
487,20
609,00
444,80
556,00
301,90



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka Značkastrana stranaobj. číslo obj. čísloGTIN GTIN

32

HG 31345090
HG 31360000
HG 31360090
HG 31365000
HG 31365090
HG 31416000
HG 31417000
HG 31422000
HG 31423000
HG 31426000
HG 31427000
HG 31441000
HG 31441090
HG 31442000
HG 31443000
HG 31445000
HG 31445090
HG 31446000
HG 31447000
HG 31449000
HG 31449090
HG 31451000
HG 31454000
HG 31456000
HG 31460000
HG 31465000
HG 31466000
HG 31471000
HG 31478000
HG 31480000
HG 31485000
HG 31487000
HG 31493000
HG 31494000
HG 31509000
HG 31513000
HG 31517000
HG 31518000
HG 31519000
HG 31521000
HG 31523000
HG 31531000
HG 31532000
HG 31539000
HG 31603000
HG 31604000
HG 31607000
HG 31608000
HG 31609000
HG 31611000
HG 31618000
HG 31621000
HG 31652000
HG 31657000
HG 31658000
HG 31660000
HG 31665000
HG 31672000
HG 31676000
HG 31677000
HG 31680000
HG 31685000
HG 31730000
HG 31732000
HG 31733000

HG 31738000
HG 31780000
HG 31784000
HG 31791000
HG 31793000
HG 31803000
HG 31804000
HG 31806000
HG 31806800
HG 31815000
HG 31815800
HG 31816000
HG 31817000
HG 31817800
HG 31820000
HG 31820800
HG 31822000
HG 31823000
HG 31825000
HG 31911000
HG 31913000
HG 31914000
HG 31915000
HG 31916000
HG 31917000
HG 31920000
HG 31922000
HG 31923000
HG 31926000
HG 31927000
HG 31928000
HG 31930000
HG 31931000
HG 31936000
HG 31937000
HG 31938000
HG 31940000
HG 31945000
HG 31946000
HG 31948000
HG 31951000
HG 31952000
HG 31960000
HG 31964000
HG 31965000
HG 31968000
HG 31971000
HG 31991000
32 
HG 32035000
HG 32037000
HG 32040000
HG 32041000
HG 32080000
HG 32082000
HG 32084000
HG 32092000
HG 32095000
HG 32122000
HG 32127000
HG 32128000
HG 32129000
HG 32140000
HG 32240000
HG 32310000

4011097801476
4011097801469
4011097801452
4011097801445
4011097801438
4011097686486
4011097686479
4011097722399
4011097722702
4011097722924
4011097722931
4011097812106
4011097812113
4011097661100
4011097645735
4011097809656
4011097809632
4011097641126
4011097712246
4011097813424
4011097813431
4011097748450
4011097748443
4011097748467
4011097484020
4011097488547
4011097488554
4011097760667
4011097606101
4011097656687
4011097606156
4011097661124
4011097661131
4011097661148
4011097755847
4011097719313
4011097679402
4011097679419
4011097679426
4011097722900
4011097722917
4011097795201
4011097795218
4011097734026
4011097719306
4011097706160
4011097679433
4011097679440
4011097679457
4011097639109
4011097639116
4011097691510
4011097708584
4011097696089
4011097696096
4011097484037
4011097488585
4011097606040
4011097606057
4011097665290
4011097656694
4011097661155
4011097590769
4011097602424
4011097590783

4011097646305
4011097503264
4011097605876
4011097483535
4011097506005
4011097641881
4011097641898
4011097641904
4011097654829
4011097718187
4011097718309
4011097646312
4011097718194
4011097726717
4011097679464
4011097679471
4011097679488
4011097708027
4011097708041
4011097725833
4011097725864
4011097757421
4011097757438
4011097725857
4011097757445
4011097591506
4011097706177
4011097766072
4011097646688
4011097728544
4011097646329
4011097629889
4011097629896
4011097689722
4011097689739
4011097646336
4011097591520
4011097602523
4011097602547
4011097646343
4011097719290
4011097719283
4011097591544
4011097708560
4011097602615
4011097646350
4011097641539
4011097386836

4011097678429
4011097678436
4011097512259
4011097520735
4011097634814
4011097634821
4011097679648
4011097424101
4011097494470
4011097722818
4011097722801
4011097412863
4011097617909
4011097541167
4011097512273
4011097632117

9.6
9.8
9.8
9.8
9.8

10.19
10.19

10.8
10.8

11.25
11.25

9.7
9.7

10.9
10.20

9.5
9.5

10.19
10.19

9.7
9.7

10.7
10.7

10.10
10.18
10.18
10.18

10.6
10.24

10.6
10.24

10.7
10.7
10.7
12.5
12.4
12.4
12.5
12.6

12.10
12.10

12.6
12.6
12.3
12.4
12.3
12.4
12.5
12.6

11.23
11.23

12.5
10.10

12.4
12.5

10.20
10.21
10.25
10.25

6.33
10.10
10.10

12.3
12.3
12.3

12.3
17.14
17.14
18.12
18.12
17.13
17.13
17.13
17.13
17.12
17.12
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.13
17.14

14.9
14.10

12.4
14.9

14.10
14.9
12.7
12.7
12.6
12.3
12.5
12.8
12.9
12.9

12.10
12.6
12.9
12.8
12.8
12.8
12.8
12.3
12.3

12.11
12.12
12.12
12.11

8.5
18.11

11.22
14.7

11.22
11.22
11.23
11.23
11.23
18.11
18.12

1.10
1.10
1.10
1.10

11.22
11.24
11.23

EUR EUR

381,30
338,90
423,60
270,10
338,90
169,50
157,30
340,50
282,90
307,60
257,90
621,60
779,60
672,30
528,10

1 747,40
2 223,90

674,60
668,10
678,70
850,90
307,20
198,40
185,60
321,50
221,40
351,50

1 482,60
414,20
282,90
276,00
307,20
198,40
190,10
119,70
115,40
119,70
145,00
176,60
289,70
244,00
185,40
180,10
102,50
121,50
102,50
126,10
151,40
182,80
227,60
214,70
126,10
185,60
126,10
151,40
246,60
200,70
317,60
248,60

34,80
239,30
185,60
102,50

96,50
95,50

102,50
122,40
144,11

29,60
29,60

278,70
143,88
120,10
156,00
245,10
318,60
120,10
195,10
254,00
170,20
221,90
187,90
278,80
161,90
138,20
143,80
106,90
132,00
116,00
132,00
103,90
102,50
130,90
119,50
143,80
102,50
133,30
124,40
350,30
240,00
133,30
126,10
139,60
195,30
126,10

98,90
91,00

105,70
120,10
129,30
105,70

98,40
38,20

186,00
222,80
186,00
178,60
269,20
269,20
269,20

38,20
38,20
44,90
42,33
76,30
75,60

207,60
186,00
344,20



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka stranaobj. číslo GTIN Značka stranaobj. číslo GTIN

33

HG 32313000
HG 32314000
HG 32440000
HG 32475000
HG 32477000
HG 32640000
HG 32674000
HG 32675000
HG 32841000
HG 32842000
HG 32851000
33 
HG 33091000
HG 33891000
35 
HG 35891800
HG 35893800
36 
AX 36391000
AX 36991000
40 
HG 40068000
HG 40068002
HG 40088000
HG 40088002
AX 40089000
HG 40418000
HG 40418800
HG 40511000
HG 40512000
HG 40513000
HG 40514000
HG 40515000
HG 40516000
HG 40517000
HG 40518000
HG 40522000
HG 40523000
HG 40526000
41 
HG 41501000
HG 41502000
HG 41503000
HG 41504000
HG 41505000
HG 41506000
HG 41508000
HG 41512000
HG 41513000
HG 41518000
HG 41611000
HG 41612000
HG 41613000
HG 41614000
HG 41615000
HG 41616000
HG 41617000
HG 41618000
HG 41623000
HG 41626000
HG 41632000
50 
HG 50001000
HG 50100000
HG 50105000

HG 50107000
52 
HG 52010000
HG 52053000
HG 52100000
HG 52105000
HG 52120000
53 
HG 53002000
HG 53010000
HG 53428000
HG 53493000
HG 53555000
HG 53646000
HG 53971000
HG 53985000
HG 53990000
55 
HG 55213000
HG 55237000
56 
HG 56373000
58 
HG 58112000
HG 58113000
HG 58115180
HG 58116180
HG 58117000
HG 58117820
HG 58123000
HG 58125180
HG 58126180
HG 58127000
HG 58128000
HG 58140180
HG 58141180
HG 58143000
HG 58150000
HG 58185000
HG 58186000
HG 58186820
HG 58192000
60 
HG 60056000
HG 60060000
HG 60067000
71 
HG 71280000
HG 71285000
HG 71286000
HG 71287000
HG 71410000
HG 71474000
HG 71700000
HG 71701000
HG 71702000
HG 71703000
HG 71704000
HG 71705000
HG 71706000
HG 71707000
HG 71710000
HG 71711000
HG 71712000
HG 71713000

4011097630212
4011097630229
4011097512280
4011097397962
4011097399430
4011097512297
4011097708577
4011097398006
4011097521565
4011097523071
4011097521558

4011097236018
4011097362304

4011097238678
4011097363301

4011097233413
4011097233338

4011097218939
4011097640372
4011097120461
4011097640389
4011097147208
4011097191669
4011097304342
4011097584805
4011097584584
4011097584812
4011097584829
4011097584843
4011097584591
4011097584836
4011097584881
4011097584850
4011097584874
4011097585260

4011097618425
4011097618418
4011097618289
4011097618272
4011097618432
4011097618401
4011097618258
4011097618265
4011097618296
4011097618241
4011097584720
4011097584706
4011097584737
4011097584744
4011097584768
4011097584713
4011097584751
4011097584799
4011097584782
4011097585147
4011097584775

4011097146867
4011097369495
4011097716282

4011097664323

4011097123349
4011097123431
4011097346199
4011097440804
4011097369563

4011097123912
4011097123936
4011097124070
4011097124193
4011097124308
4011097124384
4011097124872
4011097124988
4011097125008

4011097125121
4011097125138

4011097125282

4011097651804
4011097423913
4011097433103
4011097433110
4011097417479
4011097516615
4011097363363
4011097140223
4011097140230
4011097140247
4011097140353
4011097233543
4011097233574
4011097232874
4011097492650
4011097233581
4011097440347
4011097533346
4011097412955

4011097609751
4011097245270
4011097557694

4011097741451
4011097738369
4011097754024
4011097754017
4011097738222
4011097778563
4011097770703
4011097770697
4011097770680
4011097770673
4011097770666
4011097770659
4011097770642
4011097770772
4011097770765
4011097770758
4011097770741
4011097770734

11.26
11.26
11.24
11.24
11.24
11.27
11.27
11.27
17.10
17.10
17.10

18.12
18.11

18.13
18.14

18.13
18.13

15.3
15.6
15.3
15.6
15.5

17.16
17.16

15.2
15.2
15.2
15.2
15.2
15.3
15.3
15.2
15.3
15.3
15.3

8.15
8.15
8.15
8.15
8.16
8.16
8.16
8.16
8.16
8.16
15.4
15.4
15.4
15.4
15.4
15.5
15.5
15.4
15.5
15.5
15.5

16.7
16.7
16.7

16.4

16.9
16.9
16.7
16.8
16.8

16.9
16.10
16.10
16.10
16.10
16.10
18.16
18.16
16.11

16.9
16.10

16.4

16.4
16.4
16.3
16.3
16.3
16.3
16.3
16.2
16.2
16.2
16.2
16.5
16.5
16.6
16.6
16.5
16.5
16.5
16.2

16.6
16.6
16.6

17.14
17.16
17.16
17.16

11.7
11.7
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4
11.5
11.4
11.4
11.4
11.4
11.4

EUREUR

263,70
464,70
235,90
161,10
287,00
186,00
150,10
150,10
309,80
340,70
228,30

38,20
38,20

107,90
166,50

66,90
38,20

14,90
14,90
14,90
14,90
47,00

102,90
152,80

16,30
80,10
80,10

106,80
66,90
93,50
53,40
66,90

120,20
66,90
53,40

17,10
93,50

128,10
94,80

153,20
128,10
119,70
111,30
111,30

93,50
20,40
93,50
93,50

133,60
86,90

106,80
66,90
86,90
86,90
73,60

153,60

37,10
57,70
23,70

55,20

34,00
23,50

130,30
74,20

188,80

18,00
24,60
11,70
21,00
21,40
45,40

2,00
2,00

20,00

28,90
24,90

12,80

77,80
243,60
110,70
151,10
156,50
264,40
263,20
117,30
164,50
170,30
207,40

48,50
72,40
66,10
81,00
21,90
32,30

157,10
104,20

55,80
30,90
70,00

146,20
186,00
219,20
219,20
100,20
249,30
107,20
107,20
100,40
107,20
100,40
107,20

94,80
207,60
130,80
130,80
124,20
130,80



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka Značkastrana stranaobj. číslo obj. čísloGTIN GTIN

34

HG 71714000
HG 71715000
HG 71716000
HG 71717000
HG 71720000
HG 71721000
HG 71729000
HG 71730000
HG 71731000
HG 71732000
HG 71733000
HG 71734000
HG 71740000
HG 71741000
HG 71745000
HG 71747000
HG 71748000
HG 71750000
HG 71751000
HG 71752000
HG 71753000
HG 71754000
HG 71755000
HG 71760000
HG 71761000
HG 71765000
HG 71768000
HG 71830000
HG 71831000
HG 71832000
HG 71833000
HG 71834000
HG 71835000
HG 71836000
HG 71837000
HG 71839000
72 
HG 72010000
HG 72011000
HG 72012000
HG 72013000
HG 72014000
HG 72016000
HG 72017000
HG 72018000
HG 72020000
HG 72021000
HG 72022000
HG 72023000
HG 72025000
HG 72031000
HG 72032000
HG 72040000
HG 72041000
HG 72042000
HG 72043000
HG 72044000
HG 72045000
HG 72105000
HG 72110000
HG 72111000
HG 72113000
HG 72114000
HG 72115000
HG 72116000

HG 72130000
HG 72200000
HG 72202000
HG 72290000
HG 72291000
HG 72400000
HG 72401000
HG 72405000
HG 72406000
HG 72410000
HG 72412000
HG 72415000
HG 72416000
HG 72417000
HG 72418000
HG 72419000
HG 72600000
HG 72601000
HG 72605000
HG 72607000
HG 72810000
HG 72810800
HG 72811000
HG 72812000
HG 72813000
HG 72813800
HG 72814000
HG 72814800
HG 72815000
HG 72815800
HG 72820000
HG 72820800
HG 72821000
HG 72821800
HG 72822000
HG 72822800
92 
HG 92019000
HG 92107000
HG 92109000
HG 92109450
HG 92109880
HG 92571450
HG 92571610
HG 92572450
HG 92572640
HG 92573450
HG 92573610
HG 92574450
HG 92574610
HG 92575450
HG 92575610
HG 92576450
HG 92576610
HG 92577450
HG 92577610
HG 92578450
HG 92578610
HG 92579450
HG 92579610
94 
AX 94005000
HG 94033000
HG 94051000
HG 94051002

4011097770727
4011097778495
4011097770710
4011097770826
4011097770819
4011097770802
4011097770796
4011097782409
4011097782393
4011097770789
4011097770871
4011097778457
4011097770864
4011097770857
4011097770840
4011097791395
4011097788807
4011097782379
4011097775791
4011097782416
4011097775784
4011097782355
4011097782348
4011097770918
4011097770901
4011097778327
4011097778310
4011097761268
4011097766461
4011097766454
4011097775487
4011097766447
4011097766430
4011097766423
4011097766416
4011097775753

4011097770048
4011097770116
4011097770109
4011097770093
4011097770086
4011097770062
4011097770055
4011097775715
4011097770161
4011097770154
4011097770147
4011097770130
4011097775708
4011097770246
4011097770239
4011097770222
4011097770215
4011097770208
4011097770192
4011097770185
4011097770178
4011097770307
4011097770291
4011097770284
4011097782546
4011097782539
4011097782522
4011097782515

4011097770277
4011097770260
4011097775494
4011097770253
4011097781808
4011097770383
4011097770376
4011097770352
4011097770345
4011097770420
4011097782508
4011097770321
4011097770314
4011097770413
4011097770406
4011097770390
4011097770475
4011097770468
4011097770444
4011097778075
4011097772455
4011097772462
4011097823638
4011097772479
4011097772493
4011097772707
4011097823621
4011097823614
4011097823607
4011097823591
4011097772721
4011097772738
4011097772752
4011097772769
4011097823584
4011097823577

4011097153872
4011097132921
4011097166940
4011097166971
4011097167046
4011097780931
4011097781136
4011097780948

4011097780955
4011097781204
4011097780979
4011097781167
4011097780986
4011097781174
4011097780993
4011097781181
4011097781105
4011097781198
4011097780962
4011097781150
4011097780924
4011097781112

4011097228907
4011097399256
4011097210315
4011097640518

11.4
11.4
11.5
11.5
11.6
11.6
11.6
11.8
11.8
11.5
11.6
11.5
11.6
11.6
11.7
11.7
11.9
11.3
11.3
11.3
11.3
11.5
11.5
11.9
11.9
11.9
11.9

17.15
17.15
17.14
17.14
17.15
17.14
17.15
17.15
17.15

11.12
11.12
11.12
11.12
11.12
11.12
11.12
11.12
11.11
11.11
11.12
11.12
11.11
11.13
11.13
11.11
11.11
11.11
11.11
11.11
11.11
11.13
11.14
11.14
11.13
11.13
11.13
11.13

11.14
11.15
11.15
11.15
11.15
11.16
11.16
11.16
11.16
11.17
11.16
11.17
11.18
11.18
11.19
11.19
11.20
11.20
11.20
11.20

17.9
17.9

17.10
17.9
17.8
17.8
17.9
17.9
17.9
17.9
17.6
17.6
17.5
17.5
17.6
17.6

18.7
18.5
18.5
18.5
18.5
6.21
6.23
6.21
6.23
6.21
6.23
6.21
6.23
6.21
6.23
6.21
6.23
6.21
6.23
6.21
6.23
6.21
6.23

18.10
18.10

18.6
18.6

EUR EUR

124,20
130,80
218,80
213,20
130,80
130,80
195,10
497,50
355,30
183,90
236,90
207,60
171,50
189,50
142,20
225,60
355,30
178,30
171,50
260,60
255,00
201,90
195,10
147,80
165,90
118,40
118,40
113,70
135,60
129,10
162,40
296,80
166,50
166,50
113,60
129,10

130,80
130,80
124,20
130,80
124,20
231,20
118,40
124,20
154,60
147,80
154,60
147,80
147,80
236,90
231,20
178,30
171,50
213,20
207,60
284,30
281,60
260,60
201,90
225,60
415,10
408,30
509,90
503,10

273,00
154,60
201,90
201,90
249,30
195,10
213,20
160,20
273,00
100,40

1 488,80
249,30
533,50
384,70
533,50
384,70
154,60
165,90
142,20
142,20
243,60
316,70
285,40
275,40
338,90
440,60
214,00
278,20
295,60
384,20
358,40
466,00
436,80
567,90
366,90
476,90

3,40
12,10
24,00
29,60
29,60
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40
21,40

14,90
5,60
9,30
9,30



Seznam položek s cenami

Ceník 2016/2017

Značka stranaobj. číslo GTIN Značka stranaobj. číslo GTIN

35

HG 94053000
HG 94055000
HG 94063000
HG 94078000
HG 94109000
AX 94129000
HG 94130000
HG 94135000
HG 94139000
HG 94140000
HG 94148000
AX 94183000
HG 94246000
AX 94272000
HG 94988000
95 
HG 95048000
HG 95064000
HG 95065000
HG 95065450
AX 95065520
AX 95065530
HG 95065840
HG 95065880
HG 95239000
HG 95960000
96 
HG 96026000
HG 96026002
HG 96026450
HG 96026880
HG 96027000
AX 96027800
HG 96083000
HG 96083002
HG 96153000
HG 96153002
HG 96170000
HG 96170450
HG 96170840
HG 96177450
HG 96177840
HG 96177880
HG 96179000
HG 96180000
HG 96180090
HG 96180450
HG 96180840
HG 96180880
HG 96184000
HG 96186000
HG 96187000
HG 96187450
HG 96187840
HG 96187880
HG 96188000
HG 96189000
HG 96190000
HG 96190002
HG 96190330
HG 96190430
HG 96190450
HG 96190460
HG 96190480
HG 96190610

HG 96190770
HG 96190840
HG 96190880
HG 96191000
HG 96191450
HG 96192000
HG 96193000
HG 96194000
HG 96195000
HG 96195450
HG 96195840
HG 96195880
HG 96200000
HG 96272000
HG 96370000
HG 96387000
HG 96396000
AX 96441000
AX 96467000
HG 96615000
HG 96618000
HG 96652000
HG 96708000
HG 96919000
HG 96920000
97 
HG 97116000
HG 97117000
HG 97231000
HG 97336000
HG 97450000
AX 97462000
98 
HG 98058000
HG 98556000
AX 98610000
HG 98681000
HG 98806000
HG 98993000

4011097204314
4011097259536
4011097256412
4011097399218
4011097177137
4011097177106
4011097232423
4011097213071
4011097178752
4011097203799
4011097177120
4011097241098
4011097491059
4011097528601
4011097151359

4011097263748
4011097363813
4011097296012
4011097296029
4011097296050
4011097296067
4011097296036
4011097296043
4011097611686
4011097696621

4011097136011
4011097640556
4011097136042
4011097136073
4011097684505
4011097234953
4011097136264
4011097640563
4011097136745
4011097640570
4011097136844
4011097136851
4011097153896
4011097158228
4011097158235
4011097158242
4011097176468
4011097176345
4011097176352
4011097176369
4011097176390
4011097183138
4011097150512
4011097161754
4011097176406
4011097176413
4011097176444
4011097176451
4011097176475
4011097176482
4011097176499
4011097640587
4011097218915
4011097178141
4011097178172
4011097178158
4011097178165
4011097178189

4011097178226
4011097178202
4011097363707
4011097176505
4011097176512
4011097249759
4011097461069
4011097326207
4011097284743
4011097284767
4011097284750
4011097284774
4011097137100
4011097414799
4011097345000
4011097361093
4011097367583
4011097432717
4011097409405
4011097391502
4011097441245
4011097641911
4011097436104
4011097492360
4011097477930

4011097475714
4011097438726
4011097481876
4011097478609
4011097487304
4011097241098

4011097491059
4011097528601
4011097241098
4011097491059
4011097528601
4011097589657

18.5
18.6

18.15
18.15
18.17
18.16
18.14
18.14

16.7
18.16
18.16
18.11

18.7
18.14
18.15

18.16
18.6
18.3
18.3
18.3
18.3
18.3
18.3
5.18

5.6

18.17
18.17
18.17
18.17
18.17
18.17
18.13
18.13
18.18
18.18

18.2
18.2
18.2
18.5
18.5
18.5
18.7
18.3
18.3
18.3
18.3
18.3
2.35
18.6
18.5
18.5
18.5
18.5
18.5
18.5
18.3
18.3
18.3
18.3
18.3
18.3
18.3
18.3

18.3
18.3
18.3
18.6
18.6
18.5
18.5
18.5
18.3
18.3
18.3
18.3

18.16
18.5
4.35

18.14
18.15

8.6
18.14

4.6
18.13
18.13

18.7
18.14
18.14

18.6
18.3

18.13
18.3

2.2
18.10

18.7
18.7

18.11
5.11

8.8
2.3

EUREUR

12,10
12,10

5,60
9,30

281,00
57,40
12,10

7,60
59,90
29,60
47,00
24,00

2,00
47,00
83,20

47,00
12,10
38,20
47,00
47,00
47,00
66,90
47,00

9,30
24,00

14,90
14,90
24,00
18,70
14,90
24,00
18,70
18,70
18,70
18,70
47,00
57,40

107,90
12,10
29,60
12,10

7,60
107,90
166,50
135,80
166,50
135,80

7,00
7,70
9,30

14,90
24,00
18,70

3,40
3,40

47,00
47,00
57,40
57,40
57,40
57,40
57,40
57,40

57,40
83,20
57,40
14,90
18,70

5,60
3,40
5,60

83,20
135,80
166,50
135,80

38,20
14,90
42,00
48,70
26,30

107,90
12,10
31,20
18,70
66,90

5,60
47,00
66,90

38,20
47,00
12,10
57,40

7,70
24,00

2,00
18,70
24,00
12,10

3,40
7,10



UPOZORNĚNÍ!!!
Výrobky označené těmito dvěma symboly 
mají montáž zdarma.

Společnost Hansgrohe CS poskytuje u výrobků uvedených v této kapitole bezplatnou montáž 
provedenou autorizovanou montážní firmou.
Tato montáž sestává z připojení výrobku na přívod teplé a studené vody a z následného testu 
funkčnosti. Montáž nezahrnuje provedení doplňkových prací souvisejících se stavební přípravou 
instalace, dále pak nezahrnuje cestovní náklady autorizované montážní firmy, konzultaci ohledně 
přípravy rozvodů na místě instalace ani samotný instalační materiál, který není součástí výrobku.

V případe potřeby připojení výrobku na rozvod elektrické energie musí být předložena revizní 
zpráva příslušného elektrického zařízení. Bezplatná montáž autorizovanou montážní firmou se 
vztahuje výhradně na výrobky distribuované firmou Hansgrohe CS.

Všeobecné podmínky

Podmínky pro poskytnutí bezplatné 
montáže a prodloužené záruky

Bezplatná montáž bude provedena pouze v tom případě, pokud budou podle pokynů výrobce 
předem zajištěny požadované složky stavební přípravy, odpovídající dimenze rozvodů 
a potřebné tlakově poměry v potrubí. V případě nedodržení uvedených požadavků pozbývá 
zákazník nárok na bezplatnou montáž. Před montáží horních dílů výrobků musí být na místě 
instalace ukončeny všechny stavební práce.
Zákazník pozbývá nárok na bezplatnou montáž, jestliže autorizovaná firma přímo na místě 
montáže zjistí, že výrobek nelze nainstalovat. V takovém případě je zákazník povinen uhradit 
autorizované firmě všechny vzniklé náklady.
Na místě instalace není v žádném případě možno požadovat provedení jakýchkoliv konstrukčních 
zásahů do výrobku. Autorizovaná montážní firma zajistí bezplatnou montáž výrobku ve lhůtě 
uvedené v písemné dohodě se zákazníkem.

Na instalovaný výrobek se vztahuje prodloužená záruka v trvání 5 let od data montáže, bude-li 
instalace výrobku uskutečněna do 30 dnů od jeho zakoupení.
V případě, že si zákazník montáž ve lhůtě 30 dnů od obstarání výrobku nezajistí, platí 
prodloužená záruka v trvání 5 let už ode dne zakoupení výrobku.

Bezplatná montáž nezahrnuje: - cestovní náklady
- realizaci doplňkových prací
- instalační materiál, který není součástí výrobku
- konzultaci o stavební přípravě přímo na místě instalace

Bezplatná montáž zahrnuje: - montáž a instalaci výrobku
- kontrolu přípravy rozvodů
- kontrolu úplnosti dodávky (výrobek musí být dodán v originálním nepoškozeném obalu)
- vizuální kontrolu jednotlivých komponentů systému
- připojení odpadu vodovodní přípojky, pokud je tato součástí výrobku
- připojení systému na rozvod elektrické energie (je nutno předložit revizní zprávu)
- oživení systému
- kompletní funkční test
- předvedení výrobku uživateli (zastupující osobě)
- seznámení uživatele s obsluhou a údržbou výrobku
- vyplnění servisního přejímacího protokolu a záručního listu

Podmínky pro poskytnutí bezplatné montáže  

 

 

 

 

iClub

0.0 Ceník 2016/2017

 



 

0.1Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Select E 360 1jet
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance E 360 Air
 · velikost sprchové hlavice: 360 × 190 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druh proudu: RainAir
 · průtok RainAir (při 0,3 MPa): 17 l/min
 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat Ecostat Select
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000 

obsahuje:
 · sprchový držák Porter'S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · podložku pod nástěnnou tyč pro Raindance 
Select (# 95960000)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27112000
27112400

         

úsporná verze EcoSmart:
 · Raindance Select E 360 1jet ST 
Showerpipe EcoSmart 9 l/ min

chrom
bílá/chrom

27286000
27286400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

 

2 621  -  

7
4

G
 1

/
2

11
0

0

11
1

7 3 9 0

4 8 2

9
8

8

13 6

100°

2 6° 2 6°

3 6 0

12 2

3 0 0

3 0 2

15 0 ± 1213 5
16 0

517 0

9 8

Raindance Select E 360 1jet ST 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance E 360 Air
 · velikost sprchové hlavice: 360 × 190 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druh proudu: RainAir
 · průtok RainAir (při 0,3 MPa): 17 l/min
 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat ShowerTablet 300
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · snadné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000 

obsahuje:
 · sprchový držák Porter'S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27288000
27288400

          

úsporná verze EcoSmart:
 · Raindance Select E 360 1jet ST 
Showerpipe EcoSmart 9 l/ min

chrom
bílá/chrom

27287000
27287400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

13 0

131

14 °
14 °

9
7

0

EUR

1 337,40
1 337,40

1 337,40
1 337,40

27,80

1 587,80
1 587,80

1 587,80
1 587,80

27,80



 

0.2 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Select E 300 2jet 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select E 300 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 300 × 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druh proudu: Rain, RainAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok RainAir (při 0,3 MPa): 17 l/min
 · průtok Rain (při 0,3 MPa): 17 l/min
 · dvě varianty povrchové úpravy sprchového 
dílu: chrom nebo bílá

 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat Ecostat Select
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících připojeních 
G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · sprchový držák Porter'S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · podložku pod nástěnnou tyč pro Raindance 
Select (# 95960000)

chrom
bílá/chrom

27128000
27128400

         

úsporná verze EcoSmart:
 · Raindance Select E 300 2jet Showerpipe 
EcoSmart 9 l/ min

chrom
bílá/chrom

27282000
27282400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

EUR

1 451,90
1 451,90

27,80

1 451,90
1 451,90



 

0.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

2 621  -  

G
 1

/
2 6 4

13 5

16 0

11
0

0
3 8 6

4 6 5

10°

1
0

1
0

7

11
1

13 5

7
4

15 0± 12

3 0 0

51

3 0 2

318

12 2

9 8

 
Raindance Select E 300 3jet
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select E 300 3jet
 · velikost sprchové hlavice: 300 × 190 mm
 · druh proudu: RainAir, Rain, RainStream
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok RainAir (při 0,3 MPa): 16 l/min
 · průtok Rain (při 0,3 MPa): 16 l/min
 · průtok RainStream (při 0,3 MPa): 19 l/min
 · dvě varianty povrchové úpravy sprchového 
dílu: chrom nebo bílá

 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat ShowerTablet 300
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: 
chrom nebo bílá

 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · sprchový držák Porter'S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · podložku pod nástěnnou tyč (92143000)

chrom
bílá/chrom

27127000
27127400

         

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

EUR

1 882,00
1 882,00

27,80



 

0.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Select E 300 2jet
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select E 300 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 300 × 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druh proudu: RainAir, Rain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok RainAir (při 0,3 MPa): 16 l/min
 · průtok Rain (při 0,3 MPa): 16 l/min
 · dvě varianty povrchové úpravy sprchového 
dílu: chrom nebo bílá

 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat ShowerTablet 300
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: 
chrom nebo bílá

 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · sprchový držák Porter'S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · podložku pod nástěnnou tyč (92143000)

chrom
bílá/chrom

27126000
27126400

         

úsporná verze EcoSmart:
 · Raindance Select E 300 2jet ST 
Showerpipe EcoSmart 9 l/ min

chrom
bílá/chrom

27283000
27283400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma
12 2

3 0 0

3 0 0

3 0 2

15 0 ± 12

9 8

51

2 621  -  

7
4

G
 1

/
2

11
0

0

11
1

7 3 9 0

4 6 6

9
8

8

13 6

100°

2 6° 2 6°

16 0
13 5

7 0

EUR

1 587,80
1 587,80

27,80

1 587,80
1 587,80



 

0.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Select E 360 1jet
Showerpipe k vaně
 · horní sprcha Raindance E 360 Air
 · velikost sprchové hlavice: 360 × 190 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druh proudu: RainAir
 · průtok RainAir (při 0,3 MPa): 17 l/min
 · materiál sprchy: kov
 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat Ecostat Select
 · průtok vanového výtoku: 20 l/min
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: 
chrom nebo bílá

 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · sprchový držák Porter'S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · podložku pod nástěnnou tyč pro Raindance 
Select (# 95960000)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27113000
27113400

         

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

131

26°
26°

EUR

1 457,20
1 457,20

27,80



 

0.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

ShowerTablet Select 300, 
termostatická vanová baterie na stěnu
 · výtok 192 mm
 · 2 spotřebiče
 · současné použití 2 spotřebičů
 · start/stop kartuše, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok přívodu ruční sprchy při 0,3 MPa: 
30 l/min

 · průtok vanového výtoku (při 0,3 MPa): 20 l/
min

 · polička vyrobená z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · s tepelně izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · včetně fi ltru nečistot
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · rozměr přívodů DN15
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

chrom
bílá/chrom

13151000
13151400

   

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

 

Montáž výrobku zdarma

2 621  -  

G
 1

/
2

7
4

G  1 / 2
7 0

19 2
210

12 °

13 5
16 0

5 5

15 0 ± 12

3 0 0
51

3 0 2

ShowerTablet Select 300, 
termostatická sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · start/stop kartuše, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok přívodu ruční sprchy při 0,3 MPa: 
30 l/min

 · polička vyrobená z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: 
chrom nebo bílá

 · s tepelně izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · včetně fi ltru nečistot
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · rozměr přívodů DN15
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

chrom
bílá/chrom

13171000
13171400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

 

Montáž výrobku zdarma

2 621  -  

G
 1

/
2 G  1 / 2

13 5
7 0

16 0

7
4

51

3 0 2

3 0 0

15 0 ± 12

 
Ecostat Select, termostatická vanová 
baterie na stěnu
 · výtok 144 mm
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok přívodu ruční sprchy při 0,3 MPa: 
30 l/min

 · průtok vanového výtoku (při 0,3 MPa): 
20 l/min

 · polička vyrobená z bezpečnostního skla
 · s tepelně izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · včetně fi ltru nečistot
 · materiál: mosaz
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · rozměr přívodů DN15
 · v případě instalace na stávajících připojeních 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

chrom
bílá/chrom

13141000
13141400

      

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

EUR

593,00
593,00

27,80

443,30
443,30

27,80

443,30
443,30

27,80



 

0.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Ecostat Select, termostatická 
sprchová baterie na stěnu
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, uzavírací ventil
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 30 l/min
 · průtok přívodu ruční sprchy při 0,3 MPa: 
30 l/min

 · polička vyrobená z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tlačítko Ecostop omezuje spotřebu vody 
na 10 l/min

 · s tepelně izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · včetně fi ltru nečistot
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozměr přívodů DN15
 · v případě instalace na stávajících připojeních 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

chrom
bílá/chrom

13161000
13161400

   

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

 
Ecostat Select Project, termostatická 
sprchová baterie na stěnu
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · termostat nabízí možnost desinfekce teplem
 · průtok přívodu ruční sprchy při 0,3 MPa: 
30 l/min

 · polička vyrobená z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · s tepelně izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · včetně fi ltru nečistot
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozměr přívodů DN15
 · v případě instalace na stávajících připojeních 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

chrom
bílá/chrom

13162000
13162400

ukončení výroby k 31. 12. 2017

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

Ecostat Select, termostatická sprchová 
baterie na stěnu - pro renovace
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 30 l/ min
 · průtok přívodu ruční sprchy při 0,3 MPa: 
30 l/ min

 · polička vyrobená z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tlačítko Ecostop pro úsporu vody 10 l/ min
 · s tepelně izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · včetně fi ltru nečistot
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozměr přívodů: DN15
 · v případě instalace na stávajících připojeních 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci 
(# 02026000)

chrom
bílá/chrom

13111000
13111400

    

 

Montáž výrobku zdarma

7
4

G
3

/
4

5 9
13 0

3 5 0
G 1 / 2

15 0
3 0 0

4
1

EUR

341,50
341,50

27,80

341,50
341,50

27,80

338,70
338,70



 

0.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
ShowerTablet Select 300, kombinace 
0,90 m s ruční sprchou Raindance 
Select E 120 3jet
 · druh proudu: Rain, RainAir, masážní proud
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují přelomení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · ShowerTablet Select 300 na stěnu, DN15 
(# 13171XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · nástěnnou tyč Unica'S Puro 0,90 m 
(# 28631XXX)

chrom
bílá/chrom

27027000
27027400

         

alternativní velikosti:
 · ShowerTablet Select 300, kombinace 
0,65 m s ruční sprchou Raindance Select 
E 120 3jet

chrom
bílá/chrom

27026000
27026400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

2 621  -  

G
 1

/
2 G  1 / 2

13 5
7 0

16 0

7
4

 
Raindance Select kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Raindance Select 
E 120 3jet
 · druh proudu: Rain, RainAir, masážní proud
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují přelomení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii Ecostat 
Select na stěnu, DN15 (# 13161XXX)

 · sadu Raindance Select E 120 EcoSmart / 
Unica'S Puro 0,90 m (# 26623XXX)

chrom
bílá/chrom

27039000
27039400

         

ukončení výroby k 31. 12. 2016

alternativní velikosti:
 · Raindance Select kombinace 0,65 m s ruční 
sprchou Raindance Select E 120 3jet

chrom
bílá/chrom

27038000
27038400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

7

1
0

0
8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8

300

EUR

588,20
588,20

582,40
582,40

27,80

461,90
461,90

454,80
454,80

27,80



 

0.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

ShowerSelect, termostatická baterie 
pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/min
 · součástí dodávky: rukojeť, objímka, rozeta, 
instalační jednotka, tlačítko

chrom 15762000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodloužení ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 
Raindance Select kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Raindance Select 
S 150 3jet
 · druh proudu: Rain, RainAir, masážní proud
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují přelomení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii Ecostat 
Select na stěnu, DN15 (# 13161XXX)

 · sadu Raindance Select E 150 / Unica'S 
Puro 0,90 m (# 27803XXX)

chrom
bílá/chrom

27037000
27037400

         

alternativní velikosti:
 · Raindance Select kombinace 0,65 m s ruční 
sprchou Raindance Select S 150 3jet

chrom
bílá/chrom

27036000
27036400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma

 

44
Ø

 57

44
11

1

/1
55

15
5

54 -82

20

20

Ø
 

44 57

54-82

47
10

8

15
5/

15
5

Montáž výrobku zdarma

ShowerSelect, termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné použití několika spotřebičů
 · tlačítka Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok 26 l/min
 · součástí dodávky: rukojeť, objímka, rozeta, 
instalační jednotka, tlačítka

chrom 15763000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodloužení ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma

 

EUR

507,30
507,30

500,00
500,00

27,80

526,40

126,70

126,70

573,20

39,60
44,30

39,60
44,30



 

0.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

ShowerSelect, termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče, 
s jednotkou FixFit a držákem
 · tlačítka Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · průtok 26 l/min
 · zabudovaný držák sprchy
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, 
objímku, mísicí jednotku, tlačítka, 
zabudovaný FixFit a držák

 · vhodný pro všechny ruční sprchy 
a sprchové hadice s kónickou matkou

chrom 15765000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180
 

 

ShowerSelect, termostatická baterie 
Highfl ow pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok 59 l/min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

chrom 15760000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · ventil ShowerSelect 
pod omítku pro 3 spotřebiče

chrom 15764000

 · prodloužení ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

 

6 6
G  1 / 2

2 0

1
2

1
5

5

5 4 - 8 2

4
4

Ø
4

6

5
7

18 8

1
6

7

1
5

5

7 7 94
15

5/
 1

55

48
Ø

20

69 -97

73

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

ShowerSelect, termostat Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další 
výtok
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok 30 l/min
 · součástí dodávky: rukojeť, objímka, rozeta, 
instalační jednotka, tlačítko

chrom 15761000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 01800180

vhodné doplňky:
 · ventil ShowerSelect 
pod omítku pro 3 spotřebiče

chrom 15764000

 · prodloužení ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

Montáž výrobku zdarma

15
5/

15
5

53
10

2

48
Ø

69-97

20

73

 

EUR

701,90

126,70

380,30

39,60
44,30

380,30

126,70

526,40

126,70

380,30

39,60
44,30



 

0.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

ShowerSelect, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče
 · současné použití 3 spotřebičů
 · průtok: 43 l/min
 · součástí dodávky: rozeta, instalační 
jednotka, tlačítka

chrom 15764000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect, termostat Highfl ow 
pod omítku

chrom 15760000

 · ShowerSelect, termostat Highfl ow 
pod omítku s uzavíracím ventilem

chrom 15761000

 

Montáž výrobku zdarma

 
ShowerSelect, mísicí baterie 
pod omítku 
pro 1 spotřebič
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku

 · způsob instalace: základní těleso
 · průtok 22 l/min
 · keramická kartuše pro ovládání teploty, 
kartuše start/stop

 · nastavitelné omezení teploty

chrom 15767000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodloužení ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

15
5

155

20

2 0

1
5

5
 /

 1
5

5

4
4

4 5

4
4

11
1

Montáž výrobku zdarma

ShowerSelect mísicí baterie 
pod omítku 
pro 2 spotřebiče
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku

 · způsob instalace: základní těleso
 · průtok 22 l/min
 · keramická kartuše pro ovládání teploty, 
kartuše start/stop

 · nastavitelné omezení teploty

chrom 15768000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodloužení ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

 

4 5

1
5

5
 /

 1
5

5

2 0

4
4

4
7

1
0

8

Montáž výrobku zdarma

ShowerSelect S, 
termostatická baterie pod omítku 
pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok 26 l/min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko

chrom 15744000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

 

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

Montáž výrobku zdarma

EUR

126,70

380,30

526,40

380,30

438,80

126,70

39,60
44,30

485,60

126,70

39,60
44,30

526,40

126,70

42,00
44,30



 

0.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

ShowerSelect S, 
termostatická baterie pod omítku 
pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné použití několika spotřebičů
 · tlačítka Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok 26 l/min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu, tlačítka

chrom 15743000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

ShowerSelect S, termostatická 
baterie Highfl ow pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok 59 l/min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

chrom 15741000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · ventil ShowerSelect S 
pod omítku pro 3 spotřebiče

chrom 15745000

 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

 

 

ShowerSelect S termostatická baterie 
Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok
 · 1 spotřebič
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok 30 l/min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko

chrom 15742000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · ventil ShowerSelect S 
pod omítku pro 3 spotřebiče

chrom 15745000

 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

 

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6
4

8
Ø

2 0

6 8 - 9 6

7
3

1
5

0
Ø

1
5

0
Ø

2 0

6 8 - 9 6

4
8

Ø
5

0
1

0
0

7
3

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

EUR

573,20

126,70

42,00
44,30

380,30

126,70

380,30

42,00
44,30

526,40

126,70

380,30

42,00
44,30



 

0.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

ShowerSelect S, 
ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče
 · 3 spotřebiče
 · současné použití několika spotřebičů
 · ventil Select
 · průtok 43 l/min
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka

chrom 15745000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · ShowerSelect S, termostatická baterie 
Highfl ow pod omítku

chrom 15741000

 · ShowerSelect S, termostatická baterie 
Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič

chrom 15742000

 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

ShowerSelect S, 
mísící baterie pod omítku 
pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku

 · způsob instalace: základní těleso
 · průtok 22 l/min
 · keramická kartuše pro ovládání teploty, 
ventil Select

 · nastavitelné omezení teploty

chrom 15747000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 

 

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

ShowerSelect S, 
mísící baterie pod omítku 
pro 2 spotřebiče
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku

 · způsob instalace: základní těleso
 · průtok 22 l/min
 · keramická kartuše pro ovládání teploty, 
ventil Select

 · nastavitelné omezení teploty

chrom 15748000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

 

Montáž výrobku zdarma

1
5

0
Ø

2 0

1
5

0
Ø

4
4

4 5

2 0

1
5

0
Ø

4
4

1
0

6

4 5

4
4

2 0

1
5

0
Ø

4
4

1
0

6

EUR

438,80

126,70

42,00
44,30

380,30

126,70

380,30

526,40

42,00
44,30

485,60

126,70

42,00
44,30



 

0.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

RainBrain, vrchní sada
 · elektronické řízení sprch s dotykovým 
ovládacím panelem pro spouštění až pěti 
sprch (např. Raindance Rainmaker se třemi 
funkcemi sprchování, ruční sprchou a bočními 
sprchami)

 · knofl ík komfortu pro nastavení teploty 
a množství vody

 · dotykový panel s velkými, snadno 
srozumitelnými symboly

 · elektronická regulace teploty
 · rozměr přívodů DN20
 · nastavitelné omezení teploty
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nahřívací funkce pro předehřátí vody
 · možnost pěti různých uživatelských nastavení
 · u sprch funkce pauzy
 · ovládání externího osvětlení
 · MP3 přehrávač s rozhraním Bluetooth
 · instalace na stěnu

chrom
bílá/chrom

15842000
15842400

k instalaci nutné:
 · základní těleso RainBrain 15840180

volitelné doplňky:
 · sada pro ovládání osvětlení RainBrain 27189000

 

Montáž výrobku zdarma

RainBrain, sada pro ovládání 
osvětlení
 · relé pro ovládání osvětlení
 · 7m přívodní kabel
 · napojení na síť 230 V / 50 Hz, 
max. 500 W

27189000

volitelné doplňky:
 · RainBrain, vrchní sada chrom

bílá/chrom
15842000
15842400

 

Montáž výrobku zdarma

RainBrain, základní těleso
 · instalační těleso ovládacího pole
 · připojovací blok se zabudovaným 
předřazeným uzavíráním a fi ltry nečistot 
u napojení přívodů G ¾ s teplou 
a studenou vodou

 · s přípoji 5× G ¾ pro sprchy 
a rychlospojkami pro montáž instalační 
krabice

 · 7m PE instalační trubky Ø 25 mm pro kabel 
propojující ovládací panel a instalační 
krabici

 · 7m PE instalační trubky Ø 20 mm pro audio 
kabel

 · instalace s odhlučněním

15840180

k instalaci nutné:
 · RainBrain, vrchní sada chrom

bílá/chrom
15842000
15842400

 

Montáž výrobku zdarma

EUR

5 485,80
5 485,80

488,50

215,30

215,30

488,50

5 485,80
5 485,80

5 485,80
5 485,80



 

0.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

5°
5°

5°
5°

PuraVida 400 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 390 × 260 mm
 · vyložení sprchového ramena: 390 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
21 l/min

 · dvě varianty povrchové úpravy sprchového 
dílu: chrom nebo bílá

 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

27437000
27437400

      

úsporná verze EcoSmart:
 · PuraVida 400 Air 1jet, horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm 
EcoSmart 9 l/ min

chrom
bílá/chrom

26602000
26602400

vhodné doplňky:
 · termostat pod omítku s uzavíracím 
a přepínacím ventilem (2 spotřebiče)

chrom
bílá/chrom

15771000
15771400

Montáž výrobku zdarma

 

 
Raindance Lift 180 2jet, sprchový 
panel na stěnu
 · horní sprcha Raindance S 180 Air
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · vyložení sprchového ramena: 420 mm
 · nastavení výšky: 200 mm
 · druh proudu (horní sprcha): RainAir, široký 
přívalový proud

 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
14 l/min

 · průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
17 l/min

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · tepelně izolované vedení vody
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · závit přívodů G ½
 · umístění: stěna
 · typ instalace: na stěnu
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje:
 · držák sprchy Porter'S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · tyčovou ruční sprchu PuraVida 120 Air 1jet, 
DN15 (# 28558XXX)

matný chrom
bílá/chrom

27008000
27008400

      

úsporná verze EcoSmart:
 · Raindance Lift 180 2jet, sprchový panel 
na stěnu EcoSmart 9 l/ min

bílá/chrom 27003400

volitelné doplňky:
 · sada pro rohovou montáž sprchového 
panelu Raindance Lift 180 2jet

27999000

Montáž výrobku zdarma

4 2 0
2 6 0

116

12 3

13 6

6 9

2
0

0

ukončení výroby k 31. 12. 2016

EUR

1 213,00
1 213,00

1 213,00
1 213,00

1 100,20
1 100,20

2 409,00
2 409,00

199,70

2 409,00



 

0.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 

Montáž výrobku zdarma

15
737

5

ca
.

257
175

49
027

4

14
58

14
18 15

70

21
70

180

Ø 180Ø 180

242
290

Sprchový panel Pharo Lift 2 M 20, 
nástěnná i rohová verze, bez osvětlení, 
ruční ovládání
 · horní sprcha Raindance S 180 Air
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · horní sprcha s nastavitelným úhlem
 · nastavení výšky: 200 mm
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
22 l/min

 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · tepelně izolované vedení vody
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · závit přívodů G ½
 · umístění: stěna
 · typ instalace: na stěnu
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 26871000

       

ukončení výroby k 31. 12. 2016

Sprchový panel Pharo Lift 2, 
sada pro rohovou montáž

matný chrom 26215000

ukončení výroby k 31. 12. 2016

Montáž výrobku zdarma

 

Sada pro rohovou montáž 
sprchového panelu 
Raindance Lift 180 2jet

27999000

ukončení výroby k 31. 12. 2016

 

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

 
Raindance S, sprchový panel 
na stěnu, DN15
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · tepelně izolované vedení vody
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · rozteč středů: 150 mm ± 12 mm
 · závit přívodů G ½
 · umístění: stěna
 · typ instalace: na stěnu
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance S 150 Air 3jet 
(# 28519XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27005000

      

ukončení výroby k 31. 12. 2016

EUR

2 019,70

159,10

199,70

1 167,10



 

0.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Rainmaker 680 × 460 mm 
Air 3jet, horní sprcha s osvětlením
 · velikost sprchové hlavice: 680 × 460 mm
 · druh proudu: RainAir, WhirlAir, RainAir XXL
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/min

 · průtok při proudu WhirlAir (při 0,3 MPa): 
22 l/min

 · průtok při proudu RainAir XXL 
(při 0,3 MPa): 24 l/min

 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se musí 
provádět prostřednictvím 3 ventilů nebo 
přepínačem se 3 výstupy

 · změna druhu proudu: nastavení 
ventilu/přepínače

 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: do roviny se stropem, 
na základní těleso

 · závit přívodů G ¾
 · rozměr přívodů: DN20
 · se zabudovaným osvětlením
 · napájení: 230 V / 50 Hz
 · osvětlovací těleso: halogenové refl ektorové 
žárovky 4 × 20 W na malé napětí včetně 
síťového adaptéru 80 VA

chrom 28418000

      

alternativní produkty:
 · Raindance Rainmaker 680 × 460 mm Air 
3jet, horní sprcha bez osvětlení

chrom 28417000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu Raindance 
Rainmaker 680 × 460 mm Air 3jet

28414180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect, termostat Highfl ow pod 
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000

 · ShowerSelect, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000

Montáž výrobku zdarma

 
Základní těleso pro horní sprchu 
Raindance Rainmaker 680 × 460 mm 
Air 3jet

28414180

vhodné doplňky:
 · Raindance Rainmaker 680 × 460 mm Air 
3jet, horní sprcha s osvětlením

chrom 28418000

 · Raindance Rainmaker 680 × 460 mm Air 
3jet, horní sprcha bez osvětlení

chrom 28417000

Montáž výrobku zdarma

EUR

4 804,00

4 028,60

114,40

526,40

380,30

114,40

4 804,00

4 028,60



 

0.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 
3jet horní sprcha s osvětlením, sada
 · velikost sprchové hlavice: 600 mm
 · způsob instalace: do roviny se stropem

obsahuje:
 · Ecostat S, termostat Highfl ow 59 l/min 
pod omítku (# 15715000)

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprchu s osvětlením (# 26117000)

chrom 28404000

      

alternativní produkty:
 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení, sada

chrom 28403000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu Raindance 
Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet

28412180

Montáž výrobku zdarma

 
Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 
3jet, horní sprcha s osvětlením
 · velikost sprchové hlavice: 600 mm
 · druh proudu: RainAir, WhirlAir, RainAir XXL
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/min

 · průtok při proudu WhirlAir (při 0,3 MPa): 
22 l/min

 · průtok při proudu RainAir XXL 
(při 0,3 MPa): 24 l/min

 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se 
musí provádět prostřednictvím 3 ventilů 
nebo přepínačem se 3 výstupy, změna 
druhu proudu: nastavení ventilu/přepínače

 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: do roviny se stropem, 
na základní těleso

 · závit přívodů G ¾
 · rozměr přívodů: DN20
 · se zabudovaným osvětlením
 · napájení: 230 V / 50 Hz
 · osvětlovací těleso: halogenové refl ektorové 
žárovky 4 × 20 W na malé napětí včetně 
síťového adaptéru 80 VA

chrom 26117000

      

alternativní produkty:
 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení

chrom 26115000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu Raindance 
Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet

28412180

vhodné doplňky:
 · uzavírací a přepínací ventil iControl S 
pod omítku

chrom 15955000

 · Ecostat S, termostat Highfl ow 59 l/min 
pod omítku

chrom 15715000

Montáž výrobku zdarma

EUR

5 290,40

4 640,50

114,40

4 804,60

4 028,70

114,40

385,40

548,30



 

0.19Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Základní těleso pro horní sprchu 
Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 
3jet

28412180

vhodné doplňky:
 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha s osvětlením

chrom 26117000

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení

chrom 26115000

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha s osvětlením, sada

chrom 28404000

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení, sada

chrom 28403000

Montáž výrobku zdarma

Horní sprcha Raindance 260 × 260 mm 
Air 1jet
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/min

 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: do roviny se stropem
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · při čištění lze desku vodních paprsků sejmout

chrom 26472000

      

úsporná verze EcoSmart:
 · Raindance Air 1jet, horní sprcha 
260 × 260 mm EcoSmart

chrom 26481000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu 260 × 260 mm 
Raindance Rainmaker Air 1jet

26471180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie ShowerSelect 
pod omítku pro 2 spotřebiče

chrom 15763000

 

Základní těleso pro horní sprchu 
260 × 260 mm Raindance Rainmaker 
Air 1jet

26471180

vhodné doplňky:
 · horní sprcha Raindance 260 × 260 mm 
Air 1jet

chrom 26472000

 · horní sprcha Raindance 260 × 260 mm 
Air 1jet EcoSmart 9 l/min

chrom 26481000

 

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

2 6 0

2
6

0

18 6

6
0

 -
 9

5

1
8

6

24 4

2
4

4

G  1 / 2

EUR

114,40

4 804,60

4 028,70

5 290,40

4 640,50

407,80

407,80

93,30

573,20

93,30

407,80

407,80



 

0.20 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Rainfall 240 Air 3jet, horní 
sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druh proudu: RainAir, WhirlAir, široký 
přívalový proud

 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/min

 · průtok při masážním proudu (při 0,3 MPa): 
16 l/min

 · průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
28 l/min

 · změna druhu proudu: nastavení 
ventilu/přepínače

 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu – pro 
instalaci na těleso iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

28411000
28411400

      

úsporná verze EcoSmart:
 · Raindance Rainfall 240 Air 3jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/ min

chrom 28400000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect, termostat Highfl ow pod 
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000

 · ShowerSelect, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000

Montáž výrobku zdarma

Raindance Rainfall 240 Air 3jet, horní 
sprcha s osvětlením
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druh proudu: RainAir, WhirlAir, široký 
přívalový proud

 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/min

 · průtok při proudu WhirlAir (při 0,3 MPa): 
16 l/min

 · průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
28 l/min

 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se musí 
provádět prostřednictvím 3 ventilů nebo 
přepínačem se 3 výstupy

 · dvě varianty povrchové úpravy sprchového 
dílu: chrom nebo bílá

 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu – pro 
instalaci na těleso iBox

 · závit přívodů G ¾
 · rozměr přívodů: DN20

chrom
bílá/chrom

28410000
28410400

      

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Raindance Rainfall 240 
Air 3jet s osvětlením

15947180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect, termostat Highfl ow pod 
omítku pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000

 · ShowerSelect, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000

Montáž výrobku zdarma

 

EUR

2 577,60
2 577,60

126,70

526,40

380,30

2 577,60

2 577,60
2 577,60

229,50

526,40

380,30



 

0.21Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Raindance Rainfall 180 Air 2jet, horní 
sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · druh proudu: RainAir, široký přívalový proud
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/min

 · průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
24 l/min

 · povrch sprchového dílu má dvě varianty: 
chromová nebo bílá

 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu 
– pro instalaci na těleso iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

28433000
28433400

      

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect, termostatická baterie 
Highfl ow pod omítku

chrom 15760000

 · ShowerSelect, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000

Montáž výrobku zdarma

 
Raindance E 420 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 385 mm
 · velikost sprchové hlavice: 430 × 220 mm
 · vyložení sprchového ramena: 380 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
19 l/min

 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 27372000

      

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect, termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče

chrom 15763000

 
Raindance E 420 Air 2jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 385 mm
 · velikost sprchové hlavice: 430 × 220 mm
 · vyložení sprchového ramena: 380 mm
 · druh proudu: RainAir, široký přívalový proud
 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
22 l/min

 · průtok při proudu Mix (při 0,3 MPa): 33 l/min
 · průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
23 l/min

 · změna druhu proudu: nastavení 
ventilu/přepínače

 · kompletně chromovaná deska vodních paprsků
 · materiál desky vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu – pro 
instalaci na těleso iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 27373000

      

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect, termostatická baterie 
Highfl ow pod omítku

chrom 15760000

 · ShowerSelect, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče

chrom 15764000

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

485

14

449 -  477

14

EUR

1 286,50
1 286,50

126,70

380,30

380,30

1 047,70

573,20

1 189,30

126,70

380,30

380,30



 

0.22 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

7 0 0

16 0
13 5

16 5

10 6

6 5 0  ± 4
7 01

141 ± 10 
15 0  ± 18

G
1

/
2

2 5

7
4

 
ShowerTablet Select 700, 
termostatická baterie univerzální 
na stěnu pro 2 spotřebiče
 · možné ovládání externí sprchy nebo 
vanového výtoku podomítkovým vývodem 
G ½

 · 2 spotřebiče
 · současné používání 2 spotřebičů
 · ventil Select, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
3 barech: 30 l/min.

 · průtok horním výtokem: 30 l/min.
 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · s izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

13184000
13184400

 

vhodné doplňky:
 · horní sprcha 
Rainmaker Select 460 1jet 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24002400

 · horní sprcha 
Rainmaker Select 460 1jet 
se sprchovým ramenem 450 mm

bílá/chrom 24003400

 

7 0 0

210
19 2

1
2

°

16 0
13 5

16 5

8
5

10 6

15 0  ± 18

6 5 0  ± 4
7 01

G
1

/
2

2 5

7
4

ShowerTablet Select 700 
termostatická vanová baterie 
na stěnu
 · 2 spotřebiče
 · současné použití 2 spotřebičů
 · ventil Select, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu 
při 3 barech: 30 l/min.

 · průtok vanovým výtokem (při 3 barech): 
20 l/min.

 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · s izolovaným vedením vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

13183000
13183400

 

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

EUR

1 112,00

1 445,60

1 556,80

1 112,00

1 334,40
1 334,40



 

0.23Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

24

61

72-100

10
3

53

15
6/

15
6 Ø
 4

8

15
6

156

 
ShowerSelect glass, termostatická 
baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 30 l/min.
 · provozní tlak: min. 1 bar, max. 10 barů
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko pro ruční 
sprchu

bílá/chrom 15735400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400

 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 
24

69-97

Ø
 4

8

15
6/

15
6

61

15
6

156

ShowerSelect glass, termostatická 
baterie Highfl ow pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 59 l/min.
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

bílá/chrom 15734400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400

 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 
24

55 - 83

57

44
11

2

15
6/

15
6

Ø
 4

4

15
6

156

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
pod omítku for 1 outlet
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/min.
 · provozní tlak: min. 1 bar, max. 10 barů
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko pro zapnutí/
vypnutí

bílá/chrom 15737400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

EUR

644,50

126,70

468,20

126,70

126,70

468,20

39,60
44,30

468,20

39,60
44,30

39,60
44,30

644,50



 

0.24 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 

15
6

156

24

57

54 - 82

47
10

9
15

6/
15

6

Ø
 4

4

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
pod omítku 
for 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné použití více výtoků
 · tlačítka Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/min.
 · provozní tlak: min. 1 bar, max. 10 barů
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítka pro Rain 
velký a ruční sprchu

bílá/chrom 15738400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 

15
6

156

24

ShowerSelect glass, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče
 · 3 spotřebiče
 · současné použití více výtoků
 · ventil Select
 · průtok: 43 l/min.
 · svrchní sada obsahuje: rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka pro Rain velký, proud 
Mono a vodopád

bílá/chrom 15736400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku

bílá/chrom 15734400

 · ShowerSelect glass 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400

 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

24

61

72-100

10
3

53

15
6/

15
6 Ø
 4

8

15
6

156

 
ShowerSelect glass, termostatická 
baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 30 l/min.
 · provozní tlak: min. 1 bar, max. 10 barů
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko pro ruční 
sprchu

černá/chrom 15735600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

černá/chrom 15736600

 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma

EUR

705,00

468,20

126,70

39,60
44,30

39,60
44,30

126,70

468,20

644,50

644,50

126,70

468,20

39,60
44,30



 

0.25Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
24

69-97

Ø
 4

8

15
6/

15
6

61

15
6

156

ShowerSelect glass, termostatická 
baterie Highfl ow pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 59 l/min.
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

černá/chrom 15734600
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

black/chrom 15736600

 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 
24

55 - 83

57

44
11

2

15
6/

15
6

Ø
 4

4

15
6

156

ShowerSelect glass, termostatická 
baterie pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/min.
 · provozní tlak: min. 1 bar, max. 10 barů
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko pro zapnutí/
vypnutí

černá/chrom 15737600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

 

15
6

156

24

57

54 - 82

47
10

9
15

6/
15

6

Ø
 4

4

ShowerSelect glass, termostatická 
baterie pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné použití více výtoků
 · tlačítka Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/min.
 · provozní tlak: min. 1 bar, max. 10 barů
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítka pro Rain 
velký a ruční sprchu

černá/chrom 15738600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma

EUR

126,70

468,20

126,70

644,50

39,60
44,30

468,20

39,60
44,30

705,00

126,70

39,60
44,30



 

0.26 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 

15
6

156

24

ShowerSelect glass, ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče
 · 3 spotřebiče
 · současné použití více výtoků
 · ventil Select
 · průtok: 43 l/min.
 · svrchní sada obsahuje: rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka pro Rain velký, proud 
Mono a vodopád

black/chrom 15736600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku

černá/chrom 15734600

 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

černá/chrom 15735600

 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma

 
4 5 2

3 0 0

10 6
13 5

5 8 0

92°

1
0

1
6

G
1

/
2

1
0

9
0

16 0

2 5

13 2

Ø 12 8

7 0 0

8 0

4 6 6

7
4

16 5
15 0  ± 18

6 5 0  ± 4
7 01

Rainmaker Select 460 3jet 
Showerpipe
 · spotřebiče lze ovládat současně
 · horní sprcha Raimaker Select 460 3jet
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druh proudu: Rain, Soft, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/min.
 · průtok proudu Soft (při 0,3 MPa): 16 l/min.
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
19 l/min.

 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 450 mm
 · termostat ShowerTablet Select 700
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm
 · součást dodávky: podložka pod nástěnnou 
tyč (šedá)

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

bílá/chrom 27106400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 3jet 
Showerpipe EcoSmart 9 l/min.

bílá/chrom 27029400

Montáž výrobku zdarma

EUR

468,20

39,60
44,30

126,70

468,20

644,50

3 558,30

3 558,30



 

0.27Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

4 5 2

3 0 0

10 6
13 5

5 8 0

92°

1
0

1
6

G
1

/
2

1
0

9
0

16 0

2 5

13 2

Ø 12 8

7 0 0

8 0

4 6 6

7
4

16 5
15 0  ± 18

6 5 0  ± 4
7 01

Rainmaker Select 460 2jet 
Showerpipe
 · spotřebiče lze ovládat současně
 · horní sprcha Raimaker Select 460 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druh proudu: Rain, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/min.
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
19 l/min.

 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 450 mm
 · termostat ShowerTablet Select 700
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm
 · součást dodávky: podložka pod nástěnnou 
tyč (šedá)

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

bílá/chrom 27109400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 2jet 
Showerpipe EcoSmart 9 l/min.

bílá/chrom 27028400

 

Montáž výrobku zdarma

 

10 6
13 5

G
1

/
2

2 5

16 0

1
0

4
5

9
8

0

2 2 0

1
0

°

5 0 3

13 2

Ø 12 8

6 4

4 3 0

7 0 0

7
4

16 5
15 0  ± 18

6 5 0  ± 4
7 01

Rainmaker Select 420 2jet 
Showerpipe
 · spotřebiče lze ovládat současně
 · horní sprcha Raindance E 420 Air
 · velikost sprchové hlavice: 420 x 240 mm
 · druh proudu: RainAir, přívalový proud
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/min.

 · průtok přívalového proudu (při 0,3 MPa): 
22 l/min.

 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · termostat ShowerTablet Select 700
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů DN15
 · závit přívodů G ½
 · rozteč středů 150 mm

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

bílá/chrom 27168400

 

Montáž výrobku zdarma

EUR

3 113,50

3 113,50

2 668,70



 

0.28 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

5 8 6

6

1
6

0

2
7

3
7

3 5 4

6 8

4 5

1
2

8

2
5

8

91°

 
Rainmaker Select 580 3et, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 580 x 260 mm
 · druh proudu: Rain, Rainfl ow, Mono
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/min.
 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 
15 l/min.

 · průtok proudu Rainfl ow (při 0,3 MPa): 
23 l/min.

 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: montáž na stěnu – 
pro instalaci na iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · Upozornění: černý disk vodních 
paprsků k dispozici na objednávku

bílá/chrom 24001400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 580 3et, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min.

bílá/chrom 24011400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400

 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400

Montáž výrobku zdarma

 

4 61

6
2

3
2

1
5

6

3 0 091°

12

5 9 0

15 6

4 6 6

Rainmaker Select 460 3jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 450 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · délka sprchového ramena: 450 mm
 · druh proudu: Rain, RainStream, Mono
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/min.
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
22 l/min.

 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 15 l/min.
 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · způsob instalace: montáž na stěnu – 
pro instalaci na iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · Upozornění: černý disk vodních 
paprsků k dispozici na objednávku

bílá/chrom 24007400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 3jet 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
se sprchovým ramenem 450 mm 

bílá/chrom 24017400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400

 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400

Montáž výrobku zdarma

EUR

468,20

644,50

126,70

2 446,30

2 446,30

468,20

2 223,90

2 223,90

126,70

644,50



 

0.29Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 

4 6 6
1

6
4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6

Rainmaker Select 460 3jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druh proudu: Rain, RainStream, Mono
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/min.
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
22 l/min.

 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 15 l/min.
 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu: 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · Upozornění: černý disk vodních 
paprsků k dispozici na objednávku

bílá/chrom 24006400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 3jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24016400

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Rainmaker Select 460 
s přívodem od stropu

 24010180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400

 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400

 

9 0

9
0

6
2

2 9 2
9

3
3

5 4Ø

G
1

/
2

G
1

/
2

114

G 1 / 2

Základní těleso pro Rainmaker Select 
460 s přívodem od stropu

 24010180

vhodné doplňky:
 · Rainmaker Select 460 1jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24012400

 · Rainmaker Select 460 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24002400

 · Rainmaker Select 460 2jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24014400

 · Rainmaker Select 460 2jet 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24004400

 · Rainmaker Select 460 3jet 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24006400

 · Rainmaker Select 460 3jet 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24016400

Montáž výrobku zdarma

EUR

1 890,40

2 112,80

1 445,60

468,20

644,50

2 112,80

222,40

1 445,60

1 890,40

2 112,80

222,40

2 112,80



 

0.30 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 

4 61

6
2

3
2

1
5

6

3 0 091°

12

5 9 0

15 6

4 6 6

Rainmaker Select 460 2jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 450 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · délka sprchového ramena: 450 mm
 · druh proudu: Rain, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/min.
 · průtok RainStream spray (při 0,3 MPa): 
22 l/min.

 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · způsob instalace: montáž na stěnu – 
pro instalaci na iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · Upozornění: černý disk vodních 
paprsků k dispozici na objednávku

bílá/chrom 24005400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 2jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
se sprchovým ramenem 450 mm

bílá/chrom 24015400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400

 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku

bílá/chrom 15734400

 

4 6 6

1
6

4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6

Rainmaker Select 460 2jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druh proudu: Rain, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/min.
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
22 l/min.

 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu: 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · Upozornění: černý disk vodních 
paprsků k dispozici na objednávku

bílá/chrom 24004400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 2jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24014400

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Rainmaker Select 460 
s přívodem od stropu

 24010180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče

bílá/chrom 15736400

 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku

bílá/chrom 15734400

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

EUR

1 890,40

1 890,40

468,20

468,20

468,20

2 001,60

126,70

468,20

2 001,60

222,40



 

0.31Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 

4 6 2
5 91

27 0

12

3 0

1
5

6

6
2

91°

3
2

4 6 6

15 6

G
1

/
2

Rainmaker Select 460 1jet 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 450 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 270 mm
 · délka sprchového ramena: 450 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/min.
 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · Upozornění: černý disk vodních 
paprsků k dispozici na objednávku

bílá/chrom 24003400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 1jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
se sprchovým ramenem 450 mm

bílá/chrom 24013400

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče

bílá/chrom 15738400

 · ShowerTablet Select 700 universal 
pro 2 spotřebiče

chrom
bílá/chrom

13184000
13184400

 

4 6 6

1
6

4

1
0

15 6

1
2 4 3Ø

14 212 8

27 0

15 6

Rainmaker Select 460 1jet 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 270 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/min.
 · snadno čistitelný bílý skleněný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu: 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · Upozornění: černý disk vodních 
paprsků k dispozici na objednávku

bílá/chrom 24002400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Rainmaker Select 460 1jet, 
horní sprcha EcoSmart 9 l/min. 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24012400

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Rainmaker Select 460 
s přívodem od stropu 100 mm

 24010180

vhodné doplňky:
 · ShowerSelect glass, 
termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče

bílá/chrom 15738400

 · ShowerTablet Select 700 universal 
pro 2 spotřebiče

chrom
bílá/chrom

13184000
13184400

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

EUR

222,40

705,00

1 445,60

705,00

1 445,60

1 556,80

1 556,80

1 112,00
1 112,00

1 112,00
1 112,00



 

0.32 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iClub

 
Designová sprchová sada 
Raindance Select E / ShowerSelect

obsahuje:
 · Raindance Select E 300 2jet, horní 
sprchu se sprchovým ramenem 390 mm 
(# 27385XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · Fixfi t S, přípojku hadice bez zpětného 
ventilu (# 27453000)

 · ShowerSelect, termostatickou baterii pod 
omítku pro 2 spotřebiče (# 15763000)

 · základní těleso iBox universal 
(# 01800180)

chrom 27296000
 

8 0

3 0 0

90°

16 0

47 0

1
2

7

 
Designová sprchová sada 
Raindance Select S / ShowerSelect S

obsahuje:
 · Raindance Select S 240 2jet, horní 
sprchu se sprchovým ramenem 390 mm 
(# 26466XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · Fixfi t S, přípojku hadice bez zpětného 
ventilu (# 27453000)

 · ShowerSelect S, termostatickou baterii pod 
omítku pro 2 spotřebiče (# 15743000)

 · základní těleso iBox universal 
(# 01800180)

chrom 27297000
 

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80 20

Ø
 

44 57

54-82

47
10

8

15
5/

15
5 G

 1/2

180

120

72 °

12
50

Ø
 8

0

17

Ø
 2

3

G
1/

2

Ø 243

26° 26°

25

65

12
7

390

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80 2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6 G
 1/2

160

72 °

125

12
50

Montáž výrobku zdarma

Montáž výrobku zdarma

EUR

1 222,10

1 099,80







Hansgrohe

Ruční sprchy

Raindance Select E strana 1.4 Raindance Select S strana 1.4

Croma Select E strana 1.5 Croma Select S strana 1.6

PuraVida strana 1.6 Croma 100 strana 1.7

Crometta 100 strana 1.8 Crometta strana 1.9

Crometta 85 strana 1.9

Ru
čn

í s
pr

ch
y



▪ Je k dispozici.  – Není k dispozici.

Ruční sprchy Hansgrohe

Přehled ručních sprch

Crometta®

Název produktu Model Crometta 1jet Crometta Vario Crometta 100 1jet Crometta 100 Vario Crometta 100 Multi

Objednací číslo S
E

26331, -400 26330, -400 26825, -400 26824, -400 26823, -400

Va
ria

nt
y Green 6/7 l/min S

E
26334, -400 26336, -400 26829, -400 – –

EcoSmart 9 l/min S
E

26333, -400 26332, -400 26828, -400 26827, -400 26826, -400

Maximální průtok (při 0,3 MPa) 14 l/min 14 l/min 16 l/min 18 l/min 19 l/min

Velikost sprchové hlavice 100 mm 100 mm 100 mm 100 mm 100 mm

Způsob změny druhu proudu – otáčení otáčení otáčení otáčení

Druhy proudu Rain Rain, IntenseRain Rain Rain, normální, 
pro mytí vlasů, masážní

Rain, TurboRain, 
masážní

Závit přívodu G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2

Rozměr přívodu DN 15 DN 15 DN 15 DN 15 DN 15

Zv
lá

št
no

st
i Select – – – – –

AirPower – – – – –

QuickClean ▪ ▪ ▪ ▪ ▪



Cena

Croma® Select Raindance® Select PuraVida®

Croma Select S/E 
1jet

Croma Select S/E 
Vario

Croma Select S/E 
Multi

Raindance Select S/E 
120 3jet

Raindance Select S/E 
150 3jet PuraVida 3jet

26804, -400 
26814, -400

26802, -400
26812, -400

26800, -400
26810, -400

26530, -000, -400
26520, -000, -400

28587, -000, -400
26550, -000, -400 28557, -000, -400

26806, -400
26816, -400 – – – – –

26805, -400 
26815, -400

26803, -400
26813, -400

26801, -400 
26811, -400

26531, -000, -400
26521, -000 ,-400

28588, -000, -400
26551, -000, -400 28567 -000, -400

16 l/min 15 l/min 16 l/min 16 l/min 16 l/min 16 l/min

110 mm 110 mm 110 mm 125 mm 150 mm 150 mm

– otáčení otáčení otáčení otáčení otáčení

Rain Rain, IntenseRain, 
TurboRain

SoftRain, IntenseRain, 
Massage

Rain, RainAir, 
WhirlAir RainAir, CaresseAir, Mix RainAir, CaresseAir, Mix

G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2 G 1/2

DN 15 DN 15 DN 15 DN 15 DN 15 DN 15

– ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

– – – ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Ru
čn

í s
pr

ch
y



 

1.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Ruční sprchy

Raindance Select E  

G
 ½

G
 ½

Raindance Select E 150 3jet,
ruční sprcha
 · ruční sprcha s dvouplášťovou konstrukcí
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

26550000
26550400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26551000
26551400

G
 1/2

180

120

72 °

 
Raindance Select E 120 3jet, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: RainAir, Rain, WhirlAir
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

26520000
26520400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26521000
26521400

Raindance Select S  
Raindance Select S 150 3jet, 
ruční sprcha
 · ruční sprcha s dvouplášťovou konstrukcí
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

28587000
28587400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
28588000
28588400

Raindance Select E  
EUR

102,10
102,10

102,10
102,10

80,70
80,70

80,70
80,70

102,10
102,10

102,10
102,10



1.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Ruční sprchy

 

G
 1/2

160

72 °

125

 
Raindance Select S 120 3jet 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 125 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: RainAir, Rain, WhirlAir
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

26530000
26530400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26531000
26531400

65°

G
½

110

181

Croma Select E  
Croma Select E Multi 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: SoftRain, IntenseRain, 
masážní

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26810400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26811400

65°
G

½

110

181

 
Croma Select E Vario 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26812400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26813400

65°

G
½

110

181

 
Croma Select E 1jet 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · druh proudu: Rain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26814400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26815400

 · EcoSmart 7 l/ min bílá/chrom 26816400

Ru
čn

í s
pr

ch
y

EUR

80,70
80,70

57,60

57,60

43,90

43,90

32,70

32,70

32,70

80,70
80,70



1.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Ruční sprchy

 

G
½

110

181

65°

Croma Select S  
Croma Select S Multi, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: SoftRain, IntenseRain, 
masážní

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26800400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26801400

G
½

110

181

65°

 
Croma Select S Vario, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26802400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26803400

G
½

110

181

65°

 
Croma Select S 1jet, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · druh proudu: Rain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26804400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26805400

 · EcoSmart 7 l/ min bílá/chrom 26806400

G
 ½

G
 ½

PuraVida  
PuraVida 3jet, 
ruční sprcha
 · ruční sprcha s dvouplášťovou konstrukcí
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

28557000
28557400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
28567000
28567400

EUR

154,20
154,20

158,50
158,50

32,70

32,70

32,70

43,90

43,90

57,60

57,60



1.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Ruční sprchy

 

G
½

15 0

 
PuraVida 120 Air 1jet, 
tyčová ruční sprcha
 · ruční sprcha s dvouplášťovou konstrukcí
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · druh proudu: RainAir
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

28558000
28558400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
28568000
28568400

Raindance Classic  
Raindance Classic 100 Air 3jet, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 119 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: RainAir, WhirlAir, BalanceAir
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
chrom/vzhled zlata

28548000
28548090

 

Croma 100  
Croma 100 Multi, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: Rain, Mono, masážní
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom 28536000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom 28538000

 
Croma 100 Vario, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: Rain, normální, pro mytí 
vlasů, masážní

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom 28535000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom 28537000

Ru
čn

í s
pr

ch
y

EUR

97,30
97,30

101,60
101,60

38,70

34,40

65,10

60,40

139,00
178,80



1.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Ruční sprchy

 

 
Croma 100 Mono, ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · druh proudu: Rain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom 28580000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom 28583000

Croma 100 Classic  
Croma 100 Classic Multi, ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 114 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: Rain, Mono, masážní
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom 28539000

 

G
1/2

65°

Ø 100
183

Crometta 100  
Crometta 100 Multi 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: Rain, TurboRain, masážní
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26823400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26826400

G
1/2

65°

Ø 100
183

 
Crometta 100 Vario, ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: Rain, normální, pro mytí 
vlasů, masážní

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26824400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26827400

G
1/2

65°

Ø 100
183

 
Crometta 100 1jet 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · druh proudu: Rain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26825400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26828400

 · EcoSmart 7 l/ min bílá/chrom 26829400

EUR

18,90

18,90

18,90

24,60

24,60

32,10

32,10

71,30

32,80

26,80



1.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Ruční sprchy

 

65°

G
 1

/2

161

Ø  10 0

Crometta  

NOVÉ
Crometta Vario, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26330400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Green 6 l/ min bílá/chrom 26336400

 ·  EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26332400

NOVÉ

NOVÉ

16 0

65°

G
 1

/2 Ø 10 0

 

NOVÉ
Crometta 1jet, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · druh proudu: Rain
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

bílá/chrom 26331400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Green 6 l/ min bílá/chrom 26334400

 ·  EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 26333400

NOVÉ

NOVÉ

Crometta 85  
Crometta 85 Multi, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: normální, masážní, Mono
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom 28563000

 

 
Crometta 85 Variojet, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: normální, Vario
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom 28562000

 

 
Crometta 85 Mono, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · druh proudu: normální
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom 28585000

 

Ru
čn

í s
pr

ch
y

EUR

22,00

22,00

19,80

19,80

19,80

35,20

19,80

16,20

17,60



1.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Ruční sprchy

 

 
Crometta 85 Green, 
ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · druh proudu: normální
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 5,7 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15

chrom 28561000

 

Bidette  

Bidette, sada: ruční sprcha 1jet/ 
sprchový držák Porter’S, 
s tlakovou sprchovou hadicí 1,60 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 8 l/ min

obsahuje:
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)

chrom 32128000

 

10 5

Ø
 2

5

6
8

3
8 G 1 / 2

12 5 0

 

 

 

Bidette, sada s ruční sprchou 1jet, 
sprchovým držákem a tlakovou 
sprchovou hadicí 1,25 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 8 l/ min

bílá/chrom 32127000

 

10 5

Ø
 2

5

6
8

3
8 G 1 / 2

16 0 0

Bidette, sada s ruční sprchou 1jet, 
sprchovým držákem a tlakovou 
sprchovou hadicí 1,60 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 8 l/ min

bílá/chrom 32122000

 

G 1 / 2

12 5 0

Bidette, sada: ruční sprcha 1jet/ 
sprchový držák Porter’S, 
s tlakovou sprchovou hadicí 1,25 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 8 l/ min

obsahuje:
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)

chrom 32129000

 

EUR

44,90

42,33

76,30

75,60

26,00



Hansgrohe

Sprchové sady, nástěnné tyče 
a sprchové držáky

Sprchové sady strana 2.2

Sprchové sady 

s termostatickou baterií 

na stěnu

strana 2.25

Nástěnné tyče strana 2.29
Sady se sprchovými 

držáky
strana 2.36

Sprchové držáky strana 2.41 Fixfit, přípojky hadice strana 2.42
Sp

rc
ho

vé
 s

ad
y,

 
ná

st
ěn

né
 ty

če
 

a 
sp

rc
ho

vé
 d

rž
ák

y



 

2.2 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

Raindance Select E sprchové sady  

7

1
0

0
8

3 4 4m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8

Raindance Select E sp
Raindance Select E 150 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč, 
sada 0,90 m
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m 
(# 28631XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 150 3jet 
(# 26550XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’E (# 26519000)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m (# 28276XXX)

chrom
bílá/chrom

27857000
27857400

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom

bílá/chrom
27856000
27856400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

7

1
0

0
8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8

 
Raindance Select E 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč, 
sada 0,90 m
 · druhy proudu: RainAir, Rain, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m 
(# 28631XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’E (# 26519000)

chrom
bílá/chrom

26621000
26621400

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom

bílá/chrom
26620000
26620400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26623000
26623400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

212,90

206,20

173,70

168,10

173,70

212,90

206,20

7,70

173,70

168,10

173,70

7,70



2.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

7

7
1

8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

6
2

5
4

7

16 8

 
Raindance Select E 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč, 
sada 0,65 m
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,65 m 
(# 28632000)

 · misku na mýdlo Casetta’E (# 26519000)

chrom
bílá/chrom

26620000
26620400

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,90 m chrom

bílá/chrom
26621000
26621400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26622000
26622400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Raindance Select S, sprchové sady  
Raindance Select S 150 3jet, ruční 
sprcha / Raindance Unica, nástěnná 
tyč, sada 0,90 m
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 150 3jet 
(# 28587XXX)

 · nástěnnou tyč Raindance Unica Puro 
0,90 m (# 27636000)

chrom
bílá/chrom

26626000
26626400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98993000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

168,10

173,70

168,10

312,60

7,10

168,10

173,70

7,70

168,10

312,60



2.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

 
Raindance Select S 150 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč, 
sada 0,90 m
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m (# 28276XXX)
 · ruční sprchu Raindance Select S 150 3jet 
(# 28587XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m 
(# 28631XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’S Puro (# 28679000)

chrom
bílá/chrom

27803000
27803400

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom

bílá/chrom
27802000
27802400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

7

10
08

310max. 

22Ø

21

153

50

91
5

47

 
Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč, 
sada 0,90 m
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 125 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m 
(# 28631XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’S Puro 
(# 28679000)

chrom
bílá/chrom

26631000
26631400

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom

bílá/chrom
26630000
26630400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sada s nástěnnou tyčí 
0,90 m

chrom
bílá/chrom

26633000
26633400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

211,70

205,20

173,70

168,10

173,70

211,70

205,20

7,70

173,70

168,10

173,70

7,70



2.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

7

71
8

310max. 

22Ø

21

153

50

62
5

47

 
Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč, 
sada 0,65 m
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 125 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,65 m 
(# 28632000)

 · misku na mýdlo Casetta’S Puro 
(# 28679000)

chrom
bílá/chrom

26630000
26630400

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,90 m chrom

bílá/chrom
26631000
26631400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9l/ min, sada s nástěnnou tyčí 
0,65 m

chrom
bílá/chrom

26632000
26632400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Unica Comfort, sprchové sady  

NOVÉ
Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica Comfort, nástěnná 
tyč, sada 1,10 m L
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m (# 28276XXX)
 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica Comfort 1,10 m L 
(# 26403400)

chrom
bílá/chrom

26324000
26324400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min,  sprchová sada Unica 
Comfort 1,10 m L 

chrom
bílá/chrom

26325000
26325400

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ
119

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

93
109

55
66

35

35

m a x . 24 3

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

168,10

173,70

168,10

370,70

370,70

137,70

168,10

173,70

168,10

7,70

370,70

370,70



2.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

 

NOVÉ
Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica Comfort, nástěnná 
tyč, sada 1,10 m R
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m (# 28276XXX)
 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica Comfort 1,10 m R 
(# 26404400)

chrom
bílá/chrom

26326000
26326400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada Unica 
Comfort 1,10 m R 

chrom
bílá/chrom

26327000
26327400

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ

35

35

9 3

6
1

Ø

2 5Ø

17

6
2

5

7
0

0

119 m a x . 24 3

5 5
6 6

 

NOVÉ
Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica Comfort, nástěnná 
tyč, sada 0,65 m
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica Comfort 0,65 m 
(# 26401000)

chrom
bílá/chrom

26320000
26320400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m chrom

bílá/chrom
26322000
26322400

 · EcoSmart 9 l/ min / Unica Comfort 
sprchová sada 0,90 m 

chrom
bílá/chrom

26323000
26323400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada Unica 
Comfort 0,65 m 

chrom
bílá/chrom

26321000
26321400

vhodné doplňky:
 · madlo Comfort s poličkou a sprchovým 
držákem

bílá/chrom 26328400

 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

35

35

93
109

119 m a x . 24 3

EUR

370,70

370,70

254,20

264,80

264,80

254,20

127,10

370,70

370,70

137,70

254,20

264,80

264,80

254,20

137,70



2.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

Croma Select E, sprchové sady  
Croma Select E Multi, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: SoftRain, IntenseRain, 
masážní proud

 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E Multi 
(# 26810400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26504000)

bílá/chrom 26590400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26580400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26591400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select E Multi, sprchová sada 
0,65 m
 · druhy proudu: SoftRain, IntenseRain, 
masážní proud

 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E Multi 
(# 26810400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

bílá/chrom 26580400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26590400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26581400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

116,80

111,20

7,70

111,20

116,80

7,70

116,80

111,20



2.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø
2

2

2 01
3 0 4

 
Croma Select E Vario, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26504000)

 · ruční sprchu Croma Select E Vario 
(# 26812400)

bílá/chrom 26592400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26582400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26593400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select E Vario, sprchová sada 
0,65 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E Vario 
(# 26812400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

bílá/chrom 26582400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26592400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26583400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

102,10

97,70

7,70

97,70

102,10

7,70

102,10

97,70



2.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø
2

2

2 01
3 0 4

 
Croma Select E 1jet, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E 1jet 
(# 26814400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26504000)

bílá/chrom 26594400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26584400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26595400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select E 1jet, sprchová sada 
0,65 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E 1jet 
(# 26814400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

bílá/chrom 26584400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26594400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26585400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select E Vario, sprchová sada 
0,65 m s miskou na mýdlo Casetta
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E Vario 
(# 26812400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

 · misku na mýdlo Casetta’E (# 26519000)

bílá/chrom 26586400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

92,20

86,70

86,70

92,20

102,10

7,70

92,20

7,70

86,70

7,70



2.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

Croma Select S, sprchové sady  
Croma Select S Multi, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: SoftRain, IntenseRain, 
masážní proud

 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26504000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

bílá/chrom 26570400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26560400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26571400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select S Multi, sprchová sada 
0,65 m
 · druhy proudu: SoftRain, IntenseRain, 
masážní proud

 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

bílá/chrom 26560400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26570400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26561400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

116,80

111,20

7,70

111,20

116,80

7,70

116,80

111,20



2.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select S Vario, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, TurboRain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S Vario 
(# 26802400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26504000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

bílá/chrom 26572400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26562400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26573400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select S Vario, sprchová sada 
0,65 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S Vario 
(# 26802400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

bílá/chrom 26562400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26572400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26563400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

102,10

97,70

7,70

97,70

102,10

7,70

102,10

97,70



2.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select S 1jet, sprchová sada 
0,90 m
 · druh proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26504000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

bílá/chrom 26574400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26564400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26575400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select S 1jet, sprchová sada 
0,65 m
 · druh proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

bílá/chrom 26564400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26574400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26565400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

6
6

9

6
2

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 01
3 0 4

 
Croma Select S Vario, sprchová sada 
0,65 m s miskou na mýdlo Casetta
 · druhy proudu: Rain, TurboRain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26503000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)
 · ruční sprchu Croma Select S Vario 
(# 26802400)

bílá/chrom 26566400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

92,20

86,70

86,70

92,20

102,10

7,70

92,20

7,70

86,70

7,70



2.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

PuraVida, sprchová sada  
PuraVida ruční sprcha / PuraVida 
Unica, sada s nástěnnou tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu PuraVida 3jet (# 28557XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · nástěnnou tyč PuraVida Unica 0,90 m 
(# 27844000)

chrom
bílá/chrom

27853000
27853400

 

vhodné doplňky:
 · sada pro rohovou montáž světle šedá 28694000
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98993000

Raindance Classic, sprchové sady  
Raindance Classic 100 Air 3jet 
ruční sprcha / Unica’Classic, sada 
s nástěnnou tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: RainAir, WhirlAir, BalanceAir
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 119 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance Classic 100 Air 
3jet (# 28548XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’Classic 0,90 m 
(# 27616XXX)

 · kovovou sprchovou hadici Sensofl ex 
1,60 m (# 28136000)

chrom
chrom/vzhled zlata

27841000
27841090

 

alternativní velikosti:
 · Raindance Classic 100 Air 3jet, ruční 
sprcha / Unica’Classic, sada s nástěnnou 
tyčí 0,65 m

chrom
chrom/vzhled zlata

27843000
27843090

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

387,60

30,50

264,50

257,70

387,60

7,10

327,60

319,20



2.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

Croma 100, sprchové sady  
Croma 100 Multi, ruční sprcha / 
Unica’C, sada s nástěnnou tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: Rain, Mono, masážní proud
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma 100 Multi 
(# 28536XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’C 0,90 m 
(# 27610000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)

chrom 27774000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom 27775000

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sada s nástěnnou tyčí 
0,90 m

chrom 27655000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Croma 100 Multi, ruční sprcha / 
Unica’C, sada s nástěnnou tyčí 0,65 m
 · druhy proudu: Rain, Mono, masážní proud
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma 100 Multi 
(# 28536XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’C 0,65 m 
(# 27611000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)

chrom 27775000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,90 m chrom 27774000

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sada s nástěnnou tyčí 
0,65 m

chrom 27777000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

128,50

129,90

120,80

122,50

120,80

7,70

128,50

7,70



2.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

 
Croma 100 Vario ruční sprcha / 
Unica’C, sada s nástěnnou tyčí 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, pro mytí vlasů, 
normální proud, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · Croma 100 Vario hand shower 
(# 28535000)

 · nástěnnou tyč Unica’C 0,90 m 
(# 27610000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)

chrom 27771000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom 27772000

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sada s nástěnnou tyčí 
0,90 m

chrom 27653000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Croma 100 Vario ruční sprcha / 
Unica’C, sada s nástěnnou tyčí 0,65 m
 · druhy proudu: Rain, pro mytí vlasů, 
normální proud, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · Croma 100 Vario hand shower 
(# 28535000)

 · nástěnnou tyč Unica’C 0,65 m 
(# 27611000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)

chrom 27772000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,90 m chrom 27771000

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sada s nástěnnou tyčí 
0,65 m

chrom 27776000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

102,90

104,80

94,80

94,80

7,70

102,90

101,50

7,70



2.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

 
Croma 100 Mono ruční sprcha / 
Unica’C, sada s nástěnnou tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · Croma 100 Mono hand shower 
(# 28580000)

 · nástěnnou tyč Unica’C 0,90 m 
(# 27610000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)

chrom 27724000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom 27717000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Croma 100 Mono ruční sprcha / 
Unica’C, sada s nástěnnou tyčí 0,65 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · Croma 100 Mono hand shower 
(# 28580000)

 · nástěnnou tyč Unica’C 0,65 m 
(# 27611000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)

chrom 27717000

  

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,90 m chrom 27724000

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sada s nástěnnou tyčí 
0,65 m

chrom 27742000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

87,40

79,80

79,80

87,40

7,70

7,70

79,80



2.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

 
Croma 100 Multi, ruční sprcha / 
Unica’Reno Lift, sada s nástěnnou 
tyčí 1,05 m
 · druhy proudu: Rain, masážní proud, Mono
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma 100 Multi 
(# 28536XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 2,00 m 
(# 28274000)

chrom 27791000

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

Crometta 100, sprchové sady  
Crometta 100 Multi, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, TurboRain, masážní 
proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 Multi 
(# 26823400)

 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26506000)

bílá/chrom 26656400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26650400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26659400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

174,70

85,60

85,60

7,70

79,50



2.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

6
6

9

6
2

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

 
Crometta 100 Multi, sprchová sada 
0,65 m
 · druhy proudu: Rain, TurboRain, masážní 
proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 Multi 
(# 26823400)

 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26505000)

bílá/chrom 26650400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26656400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26653400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

9
5

9

9
1

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

 
Crometta 100 Vario, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, normální proud, pro 
mytí vlasů, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 Vario 
(# 26824400)

 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26506000)

bílá/chrom 26657400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26651400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26662400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

79,50

85,60

7,70

78,10

78,10

7,70

79,50

72,60



2.19Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

6
6

9

6
2

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

 
Crometta 100 Vario, sprchová sada 
0,65 m
 · druhy proudu: Rain, normální proud, pro 
mytí vlasů, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 Vario 
(# 26824400)

 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26505000)

bílá/chrom 26651400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26657400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26654400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

9
5

9

9
1

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

 
Crometta 100 1jet, sprchová sada 
0,90 m
 · druh proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 1jet 
(# 26825400)

 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,90 m 
(# 26506000)

bílá/chrom 26658400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26652400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26663400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

72,60

72,60

7,70

71,70

66,20

7,70

78,10

71,70



2.20 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

6
6

9

6
2

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

 
Crometta 100 1jet, sprchová sada 
0,65 m
 · druh proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 1jet 
(# 26825400)

 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m 
(# 26505000)

bílá/chrom 26652400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26658400

úsporná verze EcoSmart:
 · Crometta 100 1jet EcoSmart 7 l/ min, 
sprchová sada 0,65 m 

bílá/chrom 26660400

 · Crometta 100 1jet EcoSmart 9 l/ min, 
sprchová sada 0,65 m 

bílá/chrom 26655400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

9
5

9

9
1

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

Crometta, sprchové sady  

NOVÉ
Crometta Vario, sprchová sada 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · šířka tyče: 22 mm
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)
 · sprchovou hadici Comfortfl ex 1,60 m 
(# 28168000)

 · nástěnnou tyč Unica’ Croma 0,90 m bez 
sprchové hadice (# 26506000)

bílá/chrom 26536400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26532400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26538400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

NOVÉ

NOVÉ

EUR

66,20

71,70

7,70

53,80

56,00

7,70

66,20

66,20

48,30



2.21Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

6
6

9

6
2

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

 

NOVÉ
Crometta Vario, sprchová sada 0,65 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · šířka tyče: 22 mm
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)
 · sprchovou hadici Comfortfl ex 1,60 m 
(# 28168000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m bez 
sprchové hadice (# 26505000)

bílá/chrom 26532400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26536400

úsporná verze EcoSmart:
 · Green 6 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26555400
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26534400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

NOVÉ

NOVÉ

6
6

9

6
2

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

 

NOVÉ
Crometta Vario, sprchová sada 0,65 m 
s miskou na mýdlo Casetta
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · šířka tyče: 22 mm
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)
 · misku na mýdlo Casetta’C (# 28678000)
 · sprchovou hadici Comfortfl ex 1,60 m 
(# 28168000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m bez 
sprchové hadice (# 26505000)

bílá/chrom 26553400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

48,30

53,80

50,50

7,70

53,80

50,50

7,70



2.22 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

 

NOVÉ
Crometta 1jet, sprchová sada 0,90 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · šířka tyče: 22 mm
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · Crometta 1jet hand shower (# 26331400)
 · sprchovou hadici Comfortfl ex 1,60 m 
(# 28168000)

 · nástěnnou tyč Unica’ Croma 0,90 m bez 
sprchové hadice (# 26506000)

bílá/chrom 26537400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26533400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26539400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

NOVÉ

NOVÉ

6
6

9

6
2

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

 

NOVÉ
Crometta 1jet, sprchová sada 0,65 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · šířka tyče: 22 mm
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · Crometta 1jet hand shower (# 26331400)
 · sprchovou hadici Comfortfl ex 1,60 m 
(# 28168000)

 · nástěnnou tyč Unica’Croma 0,65 m bez 
sprchové hadice (# 26505000)

bílá/chrom 26533400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m bílá/chrom 26537400

úsporná verze EcoSmart:
 · Green 6 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26554400
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada 0,65 m bílá/chrom 26535400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

EUR

51,60

46,10

46,10

48,30

51,60

7,70

53,80

7,70

48,30



2.23Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

Crometta 85, sprchové sady  
Crometta 85 Multi, ruční sprcha / 
Unica’Crometta, sada s nástěnnou 
tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: masážní proud, Mono, 
normální proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · bez otočných spojů
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · Crometta 85 Multi hand shower 
(# 28563000)

 · nástěnnou tyč Unica’Crometta 0,90 m 
(# 27614000)

chrom 27766000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom 27767000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28678000
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Crometta 85 Variojet, ruční sprcha / 
Unica’Crometta, sada s nástěnnou 
tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: normální proud, Vario
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · ruční sprchu Crometta 85 Variojet (# 28562000)
 · nástěnnou tyč Unica’Crometta 0,90 m 
(# 27614000)

chrom 27762000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom 27763000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28678000
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Crometta 85 Variojet, ruční sprcha / 
Unica’Crometta, sada s nástěnnou 
tyčí 0,65 m
 · druhy proudu: normální proud, Vario
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · ruční sprchu Crometta 85 Variojet 
(# 28562000)

 · nástěnnou tyč Unica’Crometta 0,65 m 
(# 27615000)

 · misku na mýdlo Casetta’S (# 28684000)

chrom 27764000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

70,30

66,30

13,70

56,80

52,90

13,70

58,60

7,70

7,70

7,70



2.24 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

 
Crometta 85 Mono, ruční sprcha / 
Unica’Crometta, sada s nástěnnou 
tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: normální proud
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · ruční sprchu Crometta 85 Mono 
(# 28585000)

 · nástěnnou tyč Unica’Crometta 0,90 m 
(# 27614000)

chrom 27729000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom 27728000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28678000
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Crometta 85 Green Mono, ruční 
sprcha / Unica’Crometta, sada 
s nástěnnou tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: normální proud
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · bez otočných spojů
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 6 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

 · ruční sprchu Crometta 85 Green 
(# 28561000)

 · nástěnnou tyč Unica’Crometta 0,90 m 
(# 27614000)

chrom 27651000

 

alternativní velikosti:
 · sada s nástěnnou tyčí 0,65 m chrom 27652000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28678000
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

55,60

53,00

13,70

64,20

13,70

60,90

7,70

7,70



2.25Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

Raindance Select E, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  
ShowerTablet Select 300, kombinace 
0,90 m s ruční sprchou Raindance 
Select E 120 3jet
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · ShowerTablet Select 300, termostatickou 
sprchovou baterii na stěnu (# 13171XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m 
(# 28631XXX)

chrom
bílá/chrom

27027000
27027400

 

alternativní velikosti:
 · ShowerTablet Select 300 kombinace 
0,65 m s ruční sprchou Raindance Select E 
120 3jet

chrom
bílá/chrom

27026000
27026400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

2 621  -  

G
 1

/
2 G  1 / 2

13 5
7 0

16 0

7
4

 
Ecostat Select, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Raindance Select E 
120 3jet
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · Ecostat Select, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13161XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet/ 
nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m set 
(# 26621XXX)

chrom
bílá/chrom

27039000
27039400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom

bílá/chrom
27038000
27038400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

7

1
0

0
8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8

300

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

588,20

582,40

27,80

461,90

454,80

588,20

582,40

461,90

454,80

27,80



2.26 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

Raindance Select S, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  
Ecostat Select, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Raindance Select S 
150 3jet
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · Ecostat Select, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13161XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 150 3jet/ 
nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m set 
(# 27803XXX)

chrom
bílá/chrom

27037000
27037400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom

bílá/chrom
27036000
27036400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

Croma Select E, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  
Croma Select E Vario, kombinace 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, TurboRain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min

obsahuje:
 · Ecostat Comfort, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13116000)

 · sprchovou sadu Croma Select E Vario 
0,90 m (# 26592400)

bílá/chrom 27082400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m bílá/chrom 27081400

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

507,30

500,00

257,70

507,30

500,00

27,80

252,20



2.27Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

Croma Select S, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  
Croma Select S Vario, kombinace 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min

obsahuje:
 · Ecostat Comfort, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13116000)

 · sprchovou sadu Croma Select S Vario 
0,90 m (# 26572400)

bílá/chrom 27014400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m bílá/chrom 27013400

Croma 100, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  
Ecostat Comfort, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Croma 100 Vario
 · druhy proudu: pro mytí vlasů, Rain, 
normální proud, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min

obsahuje:
 · Croma 100 Vario, ruční sprcha / 
Unica’C, sadu s nástěnnou tyčí 0,90 m 
(# 27771000)

 · Ecostat Comfort, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13116000)

chrom 27035000

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom 27034000

úsporná verze EcoSmart:
 · kombinace 0,90 m EcoSmart 9 l/ min chrom 27033000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

257,70

291,70

285,50

252,20

296,70

7,70



2.28 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady

 

 
Ecostat Comfort, kombinace 0,65 m 
s ruční sprchou Croma 100 Vario
 · druhy proudu: Rain, masážní proud, 
normální proud, pro mytí vlasů

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min

obsahuje:
 · Ecostat Comfort, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13116000)

 · Croma 100 Vario, ruční sprchu / Unica’C 
sadu s nástěnnou tyčí 0,65 m (# 27772000)

chrom 27034000

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,90 m chrom 27035000

úsporná verze EcoSmart:
 · kombinace 0,65 m EcoSmart 9 l/ min chrom 27032000

 
Ecostat 1001 SL, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Croma 100 Multi
 · druhy proudu: Rain, Mono, masážní proud
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min

obsahuje:
 · Croma 100 Multi, ruční sprchu / Unica’C, 
sadu s nástěnnou tyčí 0,90 m (# 27774000)

chrom 27085000

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom 27086000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Crometta 100, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  
Crometta 100 Vario, kombinace 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, normální proud, pro 
mytí vlasů, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min

obsahuje:
 · Ecostat Universal, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13122000)

 · Crometta 100 Vario sprchovou sadu 
0,90 m (# 26657400)

bílá/chrom 27031400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m bílá/chrom 27030400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

9
5

9

9
1

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

15 - 2 3 10 3

8 0

EUR

285,50

290,40

319,10

7,70

241,30

7,70

291,70

297,50

236,10



2.29Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové sady, nástěnné tyče

 

Crometta, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  

NOVÉ
Ecostat 1001 CL, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Crometta Vario
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min

obsahuje:
 · Ecostat 1001 CL, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13211000)

 · Crometta Vario, sprchovou sadu 0,90 m 
(# 26536400)

bílá/chrom 27813400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m bílá/chrom 27812400NOVÉ

Crometta 85, sprchové sady s termostatickou baterií na stěnu  
Ecostat Universal, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Crometta 85 Vario
 · druhy proudu: normální proud, Vario
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min

obsahuje:
 · Ecostat Universal, termostatickou sprchovou 
baterii na stěnu (# 13122000)

 · Crometta 85 Variojet, ruční sprchu / 
Unica’Crometta, sadu s nástěnnou tyčí 
0,90 m (# 27762000)

chrom 27080000

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom 27058000

Nástěnné tyče, styl Avantgarde  
PuraVida Unica, nástěnná tyč 0,90 m
 · typ nástěnné tyče: hladký a štíhlý hliníkový 
profi l

 · kompletně chromovaný kovový jezdec
 · automatická aretace
 · plynule stavitelný úhel sklonu
 · tiché nastavení úhlu sklonu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27844000
 

vhodné doplňky:
 · sada pro rohovou montáž světle šedá 28694000

G
1

/
2

Ø 6 8
15 - 23

G 1 / 2

2
4

100
79

25

G 1 / 2
2 9 6

150± 12

Ø
 4

2

9
5

9

9
1

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

m a x .  2 8 5

10 3

G 1 / 2
8 0

2 5

2
615-23

Ø
7

1
G

1
/

2

G 1 / 2

15 0 ± 12

2 8 4

3
9

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

212,60

233,60

257,10

30,50

203,80

230,30



2.30 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

Nástěnné tyče, styl Modern  
Raindance Unica, nástěnná tyč 0,90 m
 · typ nástěnné tyče: hladký a štíhlý hliníkový 
profi l

 · šířka tyče: 45 mm
 · kompletně chromovaný kovový jezdec
 · automatická aretace
 · plynule stavitelný úhel sklonu
 · tiché nastavení úhlu sklonu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27636000
 

vhodné doplňky:
 · sada pro rohovou montáž světle šedá 28694000
 · miska na mýdlo Raindance Casetta chrom 28698000

 
Sada pro rohovou montáž
 · materiál: plast

světle šedá 28694000
 

 
Podložka pod nástěnnou tyč
 · způsob použití: použitelné také jako 
prodloužení

 · materiál: plast

chrom 98993000
 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

 
Unica’Croma, nástěnná tyč  0,90 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · jezdec s aretací
 · úhel sklonu jezdce nastavitelný do 2 poloh
 · tiché nastavení úhlu sklonu
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 26504000
 

alternativní produkty:
 · nástěnná tyč 0,90 m bez sprchové hadice chrom 26506000

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,65 m chrom 26503000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

EUR

253,30

30,50

30,50

7,10

64,80

58,70

7,70

68,90

47,70



2.31Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

6
6

9

6
2

5

4 4

7

2 2Ø
2

2

 
Unica’Croma, nástěnná tyč 0,65 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · jezdec s aretací
 · úhel sklonu jezdce nastavitelný do 2 poloh
 · tiché nastavení úhlu sklonu
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 26503000
 

alternativní produkty:
 · nástěnná tyč 0,65 m bez sprchové hadice chrom 26505000

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,90 m chrom 26504000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Unica’S Puro, nástěnná tyč 0,90 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · jezdec s aretací
 · plynule stavitelný úhel sklonu jezdce
 · úhel sklonu stavitelný přes západku
 · chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom
kartáčovaný nikl

28631000
28631820

 

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,65 m chrom 28632000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’S Puro chrom 28679000
 · miska na mýdlo Casetta Unica’88 čirá hmota 28675000
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

m
ax

. 6
70

72
0

65 

 
Unica’S Puro Reno, nástěnná tyč 
0,72 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · jezdec s aretací
 · plynule stavitelný úhel sklonu jezdce
 · úhel sklonu stavitelný přes západku
 · chromované opěrky na stěnu

chrom 28662000
 

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 1,05 m chrom 28663000

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

58,70

64,80

7,70

116,80

109,00

34,90

7,70

105,40

111,00

42,40

171,20

24,00



2.32 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

 
Unica Reno, nástěnná tyč 0,72 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · proměnná rozteč vrtaných otvorů: 400 - 
670 mm

 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · jezdec s aretací
 · úhel sklonu jezdce nastavitelný do 2 poloh
 · tiché nastavení úhlu sklonu
 · plastové chromované opěrky na stěnu
 · chromované opěrky na stěnu
 · nastavitelné opěrky na stěnu

chrom 27704000
 

balení do blistru:
 · nástěnná tyč 0,72 m chrom 27704002

 
Unica’C, nástěnná tyč 0,90 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · jezdec sprchy z průsvitného plastu
 · jezdec s aretací
 · plynule stavitelný úhel sklonu jezdce
 · úhel sklonu stavitelný přes západku
 · chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27610000
 

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28678000

 
Unica’Crometta, nástěnná tyč 0,90 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · jezdec s aretací
 · úhel sklonu jezdce nastavitelný do 2 poloh
 · tiché nastavení úhlu sklonu
 · chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

chrom 27614000
 

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,65 m chrom 27615000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28678000

EUR

63,30

77,60

52,30

48,90

13,70

57,70

13,70



2.33Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

2 2Ø

7 9

6 3

4 4

5
1

1
0

4
4

m
a

x
. 

9
9

0

 

NOVÉ
Unica’ Varia, nástěnná tyč 1,05 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · proměnná rozteč vrtaných otvorů: 400 mm 
- 970 mm

 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · úhel sklonu jezdce nastavitelný do 2 poloh
 · tiché nastavení úhlu sklonu
 · plastové chromované opěrky na stěnu
 · chromované opěrky na stěnu
 · nastavitelné opěrky na stěnu

chrom 27356000
 

 
Podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

93
109

55
66

35

35

Unica Comfort, nástěnné tyče  

NOVÉ

NOVÉ

Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m L
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

bílá/chrom 26403400
 

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000NOVÉ

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

53,50

7,70

286,00

137,70



2.34 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

 

NOVÉ
Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m R
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

bílá/chrom 26404400
 

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000NOVÉ

 

NOVÉ
Unica Comfort, nástěnná tyč 0,90 m
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · průměr tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

chrom 26402000
 

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,65 m chrom 26401000

vhodné doplňky:
 · madlo Comfort s poličkou a sprchovým 
držákem

bílá/chrom 26328400

 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Nástěnné tyče, styl Classic  
Unica’Classic, nástěnná tyč 0,65 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · jezdec s aretací
 · plynule stavitelný úhel sklonu jezdce
 · úhel sklonu stavitelný přes západku
 · chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · kovovou sprchovou hadici Sensofl ex 
1,60 m (# 28136000)

chrom
kartáčovaný nikl

27617000
27617820

 

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28678000

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

35

35

93
109

9 3

6
1

Ø

2 5Ø

17

9
1

5

9
9

0 5 5
6 6

35

35

EUR

286,00

137,70

180,10

127,10

151,50

169,50

137,70

227,20

13,70



2.35Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

 
Unica’S, nástěnná tyč 0,90 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · jezdec sprchy z průsvitného plastu
 · jezdec s aretací
 · plynule stavitelný úhel sklonu jezdce
 · úhel sklonu stavitelný přes západku
 · chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

chrom 27727000
 

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,65 m chrom 27725000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’S čirá hmota 28684000

 
Unica’S, nástěnná tyč 0,65 m
 · typ nástěnné tyče: chromovaná mosazná 
trubka

 · průměr tyče: 22 mm
 · kompletně chromovaný jezdec sprchy
 · jezdec s aretací
 · plynule stavitelný úhel sklonu jezdce
 · úhel sklonu stavitelný přes západku
 · chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,60 m 
(# 28266000)

chrom 27725000
 

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,90 m chrom 27727000

vhodné doplňky:
 · miska na mýdlo Casetta’S čirá hmota 28684000

 
Podložka pod nástěnnou tyč Unica’S chrom 96184000

 

 
Miska na mýdlo Casetta’C
 · účel použití: pro sprchové tyče o Ø 22 mm
 · snímatelná

chrom 28678000
 

balení do blistru:
 · miska na mýdlo Casetta’C chrom 28642002

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

76,80

13,70

68,40

13,70

7,00

13,70

24,10

68,40

76,80



2.36 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

2
2

Ø 127

14 0

1
0

8

 
Miska na mýdlo Casetta’E
 · účel použití: pro sprchové tyče o Ø 22 mm
 · materiál: plast
 · snímatelná

chrom 26519000
 

Ø 130

Ø
 2

2
38 26

 
Miska na mýdlo Casetta’S Puro
 · účel použití: pro sprchové tyče o Ø 22 mm
 · materiál: plast
 · snímatelná

chrom 28679000
 

13 5

15°

5
3

2
5

5 0

Raindance Select E, sady se sprchovým držákem  
Raindance Select E 120, sada se 
sprchovým držákem, 1,60 m
 · druhy proudu: RainAir, Rain, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

26720000
26720400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,25 m chrom

bílá/chrom
26700000
26700400

NOVÉ

131

15°

5
3

2
5

5 0

Raindance Select S, sady se sprchovým držákem  
Raindance Select S 120, sada se 
sprchovým držákem, 1,60 m
 · druhy proudu: RainAir, Rain, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 125 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

chrom
bílá/chrom

26721000
26721400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,25 m chrom

bílá/chrom
26701000
26701400

NOVÉ

EUR

17,50

34,90

114,10

111,90

114,10

111,90

114,10

111,90

114,10

111,90



2.37Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

15 °

2553

50

146
Croma Select E, sady se sprchovým držákem  

Croma Select E Vario, sada se 
sprchovým držákem, 1,25 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select E Vario 
(# 26812400)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

bílá/chrom 26425400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m bílá/chrom 26413400

15 °

2553

50

146
 

Croma Select E 1jet, sada se 
sprchovým držákem, 1,25 m
 · druh proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select E 1jet 
(# 26814400)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

bílá/chrom 26424400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m bílá/chrom 26412400

15 °

2553

50

146
Croma Select S, sady se sprchovým držákem  

Croma Select S Vario, sada se 
sprchovým držákem, 1,25 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S Vario 
(# 26802400)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

bílá/chrom 26421400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m bílá/chrom 26411400

15 °

2553

50

146
 

Croma Select S 1jet, sada se 
sprchovým držákem, 1,25 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 110 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

bílá/chrom 26420400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m bílá/chrom 26410400

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

65,80

54,40

65,80

54,40

69,20

58,20

69,20

58,20



2.38 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

Croma 100, sady se sprchovým držákem  
Croma 100 Multi, ruční sprcha / 
sprchový držák Porter’S, sada 1,25 m
 · druhy proudu: Mono, masážní proud, Rain
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma 100 Multi 
(# 28536XXX)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

chrom 27593000

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m chrom 27595000

 
Croma 100 Vario, ruční sprcha / 
sprchový držák Porter’S, sada 1,25 m
 · druhy proudu: Rain, normální proud, pro 
mytí vlasů, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

chrom 27592000

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m chrom 27594000

 
Croma 100 Mono, ruční sprcha / 
sprchový držák Porter’S, sada 1,25 m
 · druhy proudu: Rain
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma 100 Mono                       
(# 28580000)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

chrom 27574000

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m chrom 27575000

16 3

15°

5
3

2
5

5 0

Crometta 100, sady se sprchovým držákem  
Crometta 100 Vario, sada se 
sprchovým držákem 1,25 m
 · druhy proudu: Rain, normální proud, pro 
mytí vlasů, masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · bez otočných spojů
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 Vario (# 26824400)
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,25 m 
(# 28262000)

bílá/chrom 26666400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m bílá/chrom 26667400

EUR

83,60

60,20

50,70

52,90

45,10

89,30

62,60

47,70



2.39Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

15°

162

2553

50

 
Crometta 100 1jet, sada se 
sprchovým držákem 1,25 m
 · druhy proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · bez otočných spojů
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 100 1jet 
(# 26825400)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,25 m 
(# 28262000)

bílá/chrom 26664400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m bílá/chrom 26665400

13 4

15°

5 0

5
3

2
5

Crometta, sady se sprchovým držákem  

NOVÉ
Crometta Vario, sada se sprchovým 
držákem 1,25 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)
 · sprchovou hadici Comfortfl ex 1,25 m 
(# 28167000)

bílá/chrom 26691400

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m bílá/chrom 26692400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min sada se sprchovým 
držákem 1,25 m

bílá/chrom 26693400

 · EcoSmart 9 l/ min sada se sprchovým 
držákem 1,60 m

bílá/chrom 26694400

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

13 4

15°

5 0

5
3

2
5

 

NOVÉ
Crometta 1jet, sada se sprchovým 
držákem 1,25 m
 · druh proudu: Rain
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 14 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 1jet (# 26331400)
 · sprchovou hadici Comfortfl ex 1,25 m 
(# 28167000)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)

bílá/chrom 26690400

 

alternativní velikosti:
 · Crometta 1jet, sada se sprchovým držákem 
1,60 m

bílá/chrom 26567400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sada se sprchovým 
držákem 1,25 m

bílá/chrom 26568400

 · EcoSmart 9 l/ min, sada se sprchovým 
držákem 1,60 m

bílá/chrom 26569400

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

39,80

34,70

32,50

41,60

36,90

36,90

39,20

34,70

34,70

36,90



2.40 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

Crometta 85, sady se sprchovým držákem  
Crometta 85 Multi 3jet, ruční sprcha / 
sprchový držák Porter’C, sada 1,25 m
 · druhy proudu: Mono, normální proud, 
masážní proud

 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min

obsahuje:
 · Crometta 85 Multi hand shower 
(# 28563000)

 · sprchový držák Porter’C (# 27521000)
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,25 m 
(# 28262000)

chrom 27568000

 

 
Crometta 85 Variojet, ruční sprcha / 
sprchový držák Porter’C, sada 1,25 m
 · druhy proudu: Vario, normální proud
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 17 l/ min

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 85 Variojet 
(# 28562000)

 · sprchový držák Porter’C (# 27521000)
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,25 m 
(# 28262000)

chrom 27558000

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m chrom 27559000

 
Crometta 85 Mono, ruční sprcha / 
sprchový držák Porter’C, sada 1,25 m
 · druh proudu: normální proud
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 85 Mono 
(# 28585000)

 · sprchový držák Porter’C (# 27521000)
 · sprchovou hadici Metafl ex 1,25 m 
(# 28262000)

chrom 27576000

 

alternativní velikosti:
 · sada se sprchovým držákem 1,60 m chrom 27577000

G 1 / 2

12 5 0

Bidette  
Bidette 1jet, ruční sprcha/ Porter’S 
sprchový držák, sada s tlakovou 
sprchovou hadicí 1,25 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 6 l/ min

obsahuje:
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)

chrom 32129000

 

EUR

48,60

32,30

34,60

28,10

30,40

75,60



2.41Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

 
Bidette 1jet, ruční sprcha/ Porter’S 
sprchový držák, sada s tlakovou 
sprchovou hadicí 1,60 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 8 l/ min

obsahuje:
 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)

chrom 32128000

 

10 5
Ø

 2
5

6
8

3
8 G 1 / 2

12 5 0

 
Bidette 1jet, ruční sprcha, sada se 
sprchovým držákem a tlakovou 
sprchovou hadicí 1,25 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 8 l/ min

bílá/chrom 32127000

 

10 5

Ø
 2

5

6
8

3
8 G 1 / 2

16 0 0

 
Bidette 1jet, ruční sprcha, sada se 
sprchovým držákem a tlakovou 
sprchovou hadicí 1,60 m
 · se zpětným ventilem
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 8 l/ min

bílá/chrom 32122000

 

Sprchové držáky, styl Modern  
Porter’C, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 27521000
 

 
Porter’S, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 28331000
 

40

88

 
Porter’A, sprchový držák
 · úhel sklonu plynule stavitelný do 25°
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 27520000
 

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

76,30

42,33

44,90

17,40

22,80

75,60



2.42 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

 
Sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 28321000
 

Ø 4 0

3
5

6
5

75

5 8

9 0

101

8
5

15

3 0

3 2

 
Porter Reno, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · kovový

chrom 28335000
 

5 96 6
81

4
3 7

5

2
0

 
Porter Vario , sprchový držák
 · úhel sklonu plynule stavitelný do 25°
 · pro hadice s kónickou matkou
 · kovový

chrom 28328000
 

Sprchové držáky, styl Classic  
Porter’Classic, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 28324000
 

90

90

78

40

8

4990

G
 1

/2

G 1/2 3470

Fixfi t Porter, přípojky hadice, styl Modern  
Fixfi t Porter E, přípojka hadice
 · držák není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · se zpětným ventilem
 · kovové těleso s vnitřním vedením vody 
vyrobeným z plastu

chrom 26485000
 

8

95
Ø

40
78

49

G
 1

/2

G 1/2
34

95Ø

70

 
Fixfi t Porter S  přípojka hadice
 · držák není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · se zpětným ventilem
 · kovové těleso s vnitřním vedením vody 
vyrobeným z plastu

chrom 26487000
 

EUR

19,40

31,80

31,80

26,00

73,50

73,50



2.43Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

78

40

8

4990

G
 1

/2 90

90

34G 1/270

 
Fixfi t Porter Square, přípojka hadice
 · držák není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · se zpětným ventilem
 · kovové těleso s vnitřním vedením vody 
vyrobeným z plastu

chrom 26486000
 

310
18 0

m i n .  8 2m i n .  8 2

6 0

5 0
9 0

4

5
4

9

7
0G

 1
/2

G  1 / 2
1

0
0

 

NOVÉ
Fixfi t Porter 300, přípojka hadice
 · integrovaná funkce držáku na obou bocích
 · kovové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem
 · přizpůsobení polohy, nastavení vlevo nebo 
vpravo o 77,5 mm

 · pro hadice s kónickou matkou
 · odkládací polička 300 mm
 · bezpečnostní sklo

chrom
bílá/chrom

26456000
26456400

 

Fixfi t, přípojky hadice, styl Modern  
Fixfi t E, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a kulovým kloubem
 · připojení sprchové hadice s kulovým 
kloubem

 · se zpětným ventilem

chrom 27505000
 

G ½G
 ½

60

40

 
Fixfi t E, přípojka hadice 
bez zpětného ventilu
 · kovové přívodní koleno

chrom 27454000
 

alternativní produkty:
 · se zpětným ventilem chrom 27458000

 
Fixfi t Stop E, přípojka hadice 
s uzavíracím ventilem a zpětným 
ventilem 
 · se zpětným ventilem
 · se zabudovaným uzavíracím ventilem

chrom 27452000

 

 
Fixfi t S, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a kulovým kloubem
 · připojení sprchové hadice s kulovým 
kloubem

 · se zpětným ventilem

chrom 27506000
 

Sp
rc

ho
vé

 s
ad

y,
 

ná
st

ěn
né

 ty
če

 
a 

sp
rc

ho
vé

 d
rž

ák
yEUR

73,50

136,70

27,90

25,80

84,30

31,80

136,70

49,90



2.44 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Nástěnné tyče a sprchové držáky

 

 
Fixfi t S, přípojka hadice 
bez zpětného ventilu
 · kovové přívodní koleno

chrom 27453000
 

alternativní produkty:
 · se zpětným ventilem chrom 27456000
 · se zpětným ventilem a plastovým připojením chrom 26453000

G
 ½ G  ½

41

6 4

6
4

 
Fixfi t Square, přípojka hadice 
se zpětným ventilem 
a plastovým připojením
 · plastové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem

chrom 26455000
 

 
Fixfi t, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a kulovým kloubem
 · připojení sprchové hadice s kulovým 
kloubem

 · se zpětným ventilem

chrom 27414000
 

alternativní produkty:
 · se zpětným ventilem a plastovým připojením chrom 26457000

G
 ½

41

G  ½ 6 4

6
4

 
Fixfi t, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a plastovým připojením
 · plastové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem

chrom 26457000
 

Fixfi t, přípojky hadice, styl Classic  
Fixfi t Classic, přípojka hadice 
se zpětným ventilem
 · kovové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem

chrom
kartáčovaný nikl

16884000
16884820

 

 
Spojka se závity
 · rozměr přívodů DN15/DN20

chrom 02024000
 

EUR

30,70

54,70

24,00

39,00

24,00

24,00

37,00

4,20

24,00

56,10



Hansgrohe

Sprchové hadice a doplňky

Sensoflex, 

kovové sprchové hadice
strana 3.2

Isiflex, 

sprchové hadice
strana 3.2

Comfortflex 

sprchové hadice
strana 3.2

Metaflex 

sprchové hadice
strana 3.2

Sprchové držáky strana 3.3
Fixfit, přípojky hadice 

a držáky
strana 3.4

Sp
rc

ho
vé

 h
ad

ic
e 

a 
do

pl
ňk

y



3.2 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové hadice a doplňky

 

12
50

Sensofl ex, kovové sprchové hadice  
Sensofl ex, kovová sprchová hadice 
1,25 m
 · kovová sprchová hadice
 · plastový povrch pro snadné čištění
 · délka sprchové hadice: 1,25 m
 · otočné spoje brání zapletení hadice
 · odolná proti zlomení

chrom 28132000
 

alternativní velikosti:
 · sprchová hadice 1,60 m chrom 28136000
 · sprchová hadice 2,00 m chrom 28134000

12
50

Isifl ex, sprchové hadice  
Isifl ex, sprchová hadice 1,25 m
 · kvalitní sprchová hadice s kovovým efektem
 · plastový povrch pro snadné čištění
 · délka sprchové hadice: 1,25 m
 · otočné spoje brání zapletení hadice
 · odolná proti zlomení

chrom
bílá

28272000
28272450

 

alternativní velikosti:
 · sprchová hadice 1,60 m chrom

bílá
28276000
28276450

 · sprchová hadice 2,00 m chrom 28274000

12
50

Comfortfl ex, sprchové hadice  

NOVÉ
Comfortfl ex, sprchová hadice 1,25 m
 · kvalitní sprchová hadice s kovovým efektem
 · plastový povrch pro snadné čištění
 · délka sprchové hadice: 1,25 m
 · otočné spoje brání zapletení hadice
 · odolná proti zlomení

chrom 28167000
 

alternativní velikosti:
 · sprchová hadice 1,60 m chrom 28168000
 · sprchová hadice 2,00 m chrom 28169000

NOVÉ

NOVÉ

12
50

Metafl ex, sprchové hadice  
Metafl ex, sprchová hadice 1,25 m
 · plastová sprchová hadice s ovinutím
 · plastový povrch pro snadné čištění
 · délka sprchové hadice: 1,25 m
 · bez otočných spojů
 · odolná proti zlomení

chrom 28262000
 

alternativní velikosti:
 · sprchová hadice 1,60 m chrom 28266000
 · sprchová hadice 2,00 m chrom 28264000

EUR

35,60

37,40

24,00

25,80

15,30

16,00

13,10

14,00

39,20

29,70

32,00
27,50

20,26

18,30



3.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové hadice a doplňky

 

Sp
rc

ho
vé

 h
ad

ic
e 

a 
do

pl
ňk

y

Sprchové držáky, styl Modern  
Porter’C, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 27521000
 

 
Porter’S, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 28331000
 

40

88

 
Porter’A, sprchový držák
 · úhel sklonu plynule stavitelný do 25°
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 27520000
 

 
Sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 28321000
 

Ø 4 0

3
5

6
5

75

5 8

9 0

101

8
5

15

3 0

3 2

 
Porter Reno, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · kovový

chrom 28335000
 

5 96 6
81

4
3 7

5

2
0

 
Porter Vario , sprchový držák
 · úhel sklonu plynule stavitelný do 25°
 · pro hadice s kónickou matkou
 · kovový

chrom 28328000
 

EUR

17,40

22,80

75,60

19,40

31,80

31,80



3.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové hadice a doplňky

 

Sprchové držáky, styl Classic  
Porter’Classic, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 28324000
 

90

90

78

40

8

4990

G
 1

/2

G 1/2 3470

Fixfi t Porter, přípojky hadice, styl Modern  
Fixfi t Porter E, přípojka hadice
 · držák není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · se zpětným ventilem
 · kovové těleso s vnitřním vedením vody 
vyrobeným z plastu

chrom 26485000
 

8

95
Ø

40
78

49

G
 1

/2

G 1/2
34

95Ø

70

 
Fixfi t Porter S  přípojka hadice
 · držák není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · se zpětným ventilem
 · kovové těleso s vnitřním vedením vody 
vyrobeným z plastu

chrom 26487000
 

78

40

8

4990

G
 1

/2 90

90

34G 1/270

 
Fixfi t Porter Square, přípojka hadice
 · držák není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou
 · se zpětným ventilem
 · kovové těleso s vnitřním vedením vody 
vyrobeným z plastu

chrom 26486000
 

310
18 0

m i n .  8 2m i n .  8 2

6 0

5 0
9 0

4

5
4

9

7
0G

 1
/2

G  1 / 2

1
0

0

 

NOVÉ
Fixfi t Porter 300, přípojka hadice
 · integrovaná funkce držáku na obou bocích
 · kovové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem
 · přizpůsobení polohy, nastavení vlevo nebo 
vpravo o 77,5 mm

 · pro hadice s kónickou matkou
 · odkládací polička 300 mm
 · bezpečnostní sklo

chrom
bílá/chrom

26456000
26456400

 

Fixfi t, přípojky hadice, styl Modern  
Fixfi t E, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a kulovým kloubem
 · připojení sprchové hadice s kulovým 
kloubem

 · se zpětným ventilem

chrom 27505000
 

EUR

26,00

73,50

73,50

73,50

136,70

27,90

136,70



3.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové hadice a doplňky

 

Sp
rc

ho
vé

 h
ad

ic
e 

a 
do

pl
ňk

y

G ½G
 ½

60

40

 
Fixfi t E, přípojka hadice 
bez zpětného ventilu
 · kovové přívodní koleno

chrom 27454000
 

alternativní produkty:
 · se zpětným ventilem chrom 27458000

 
Fixfi t Stop E, přípojka hadice 
s uzavíracím ventilem a zpětným 
ventilem 
 · se zpětným ventilem
 · se zabudovaným uzavíracím ventilem

chrom 27452000

 

 
Fixfi t S, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a kulovým kloubem
 · připojení sprchové hadice s kulovým 
kloubem

 · se zpětným ventilem

chrom 27506000
 

 
Fixfi t S, přípojka hadice 
bez zpětného ventilu
 · kovové přívodní koleno

chrom 27453000
 

alternativní produkty:
 · se zpětným ventilem chrom 27456000
 · se zpětným ventilem a plastovým připojením chrom 26453000

G
 ½ G  ½

41

6 4

6
4

 
Fixfi t Square, přípojka hadice 
se zpětným ventilem 
a plastovým připojením
 · plastové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem

chrom 26455000
 

 
Fixfi t, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a kulovým kloubem
 · připojení sprchové hadice s kulovým 
kloubem

 · se zpětným ventilem

chrom 27414000
 

alternativní produkty:
 · se zpětným ventilem a plastovým připojením chrom 26457000

EUR

25,80

84,30

31,80

30,70

54,70

24,00

39,00

24,00

49,90

24,00



3.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Sprchové hadice a doplňky

 

Doplňky  
Vedení hadice čirá hmota 28072000

 

G
 ½

41

G  ½ 6 4

6
4

 
Fixfi t, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a plastovým připojením
 · plastové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem

chrom 26457000
 

Fixfi t, přípojky hadice, styl Classic  
Fixfi t Classic, přípojka hadice 
se zpětným ventilem
 · kovové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem

chrom 16884000
 

 
Spojka se závity
 · rozměr přívodů DN15/DN20

chrom 02024000
 

EUR

24,00

37,00

4,20

3,90



Hansgrohe

Horní sprchy

Rainmaker Select strana 4.6 Raindance Select E strana 4.10

Raindance Select S strana 4.12 Croma Select E strana 4.13

Croma Select S strana 4.14 PuraVida strana 4.15

Raindance Rainmaker strana 4.16 Raindance E strana 4.21

Raindance S strana 4.23 Croma strana 4.27

Crometta E strana 4.29 Crometta S strana 4.29

H
or

ní
 

sp
rc

hy



Horní sprchy Hansgrohe

Přehled horních sprch

Crometta®

Název produktu Model Crometta 160 1jet Crometta E /S
240 1jet Croma 220 1jet Croma 280 Air 1jet Croma Select S/E 

180 2jet 

Objednací číslo E
S

26577, -000, -400 26726, -000
26723, -000

26464, -000 26220, -000 26524, -000, -400
26522, -000, -400 

Va
ria

nt
y EcoSmart 9 l/min E

S
26578, -000, -400 26727, -000

26724, -000
26465, -000 26221, -000 26528, -000, -400

26523, -000, -400 

Nízkotlaké 0,02 MPa E
S

26576, -000, -400 26722, -000
26725, -000

26734, -000 – –

Velikost horní sprchy 180 mm 240 mm 220 mm 280 mm 180 mm

Materiál disku vodních paprsků plast plast kov kov plast

Druhy proudu
(průtok při 0,3 MPa) Rain (20 l/min) Rain (18 l/min) RainAir (19 l/min) RainAir (15 l/min) Rain (17 l/min)

IntenseRain (16 l/min)

Instalace pod strop ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Instalace na stěnu ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Pro iBox universal – – – – –

Zv
lá

št
no

st
i Select – – – – ▪

AirPower – – ▪ ▪ –

QuickClean ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Croma® SelectCroma®

▪ Je k dispozici.  – Není k dispozici.



Cena

Raindance® Select Raindance®

Raindance Select S 
240 2jet

Raindance Select S 
300 2jet

Raindance Select E 
300 2jet

Raindance Select E 
300 3jet

Raindance S 
180 Air 1jet

Raindance S 
240 Air 1jet

Raindance S 
300 Air 1jet

26466, -000, -400 27378, -000, -400 27385, -000, -400 26468, -000, -400 27468, -000 27474, -000 27493, -000

26470, -000, -400 – 26609, -000, -400 – – 27461, -000 26601, -000

– – – – – – –

240 mm 300 mm 300 x 160 mm 300 x 190 mm 180 mm 240 mm 300 mm

kov kov kov kov kov kov kov

RainAir (17 l/min)
Rain (17 l/min)

RainAir (17 l/min)
Rain (17 l/min)

RainAir (15 l/min)
Rain (15 l/min)

RainAir (18 l/min)
Rain (18 l/min)

RainStream (22 l/min)
RainAir (19 l/min) RainAir (18 l/min) RainAir (18 l/min)

▪ ▪ ▪ – ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

– – – ▪ – – –

▪ ▪ ▪ ▪ – – –

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

H
or

ní
 

sp
rc

hy



Hansgrohe horní sprchy

Přehled horních sprch

Raindance® Pura Vida®

Název produktu Model Raindance Royal 
S 350 Air 1jet

Raindance E 
240 Air 1jet

Raindance E 
360 Air 1jet

Raindance E 
420 Air 2jet

PuraVida 
400 Air 1jet

Objednací číslo S
E

28420, -000 27370, -000 27376, -000 27373, -000 27437, -000, -400

Va
ria

nt
y EcoSmart 9 l/min S

E – 27375, -000 26605, -000 – 26602, -000, -400

Nízkotlaké 0,02 MPa S
E – – – – –

Velikost horní sprchy 350 mm 250 x 150 mm 360 x 190 mm 430 x 220 mm 390 x 260 mm

Materiál disku vodních paprsků kov kov kov kov kov

Druhy proudu
(průtok při 0,3 MPa) RainAir (25 l/min) RainAir (17 l/min) RainAir (17 l/min) RainAir (21 l/min)

RainFlow (23 l/min) RainAir (21 l/min)

Instalace pod strop ▪ ▪ ▪ – ▪

Instalace na stěnu ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Pro iBox universal – – – ▪ –

Zv
lá

št
no

st
i Select – – – – –

AirPower ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

QuickClean ▪ ▪ ▪ ▪ ▪



Raindance® Rainmaker® Rainmaker® Select

Raindance Rainfall  
180 Air 2jet

Raindance Rainfall  
240 Air 3jet

Rainmaker Select 
460 1jet

Rainmaker Select 
460 2jet

Rainmaker Select 
460 3jet

Rainmaker Select 
580 3jet

28433, -000 ,-400 28411, -000, -400 24003, -400 24005, -400 24007, -400 24001, -400

– 28400, -000 24013, -400 24015, -400 24017, -400 24011, -400

– – – – – –

180 mm 240 mm 460 x 270 mm 460 x 300 mm 460 x 300 mm 580 x 260 mm

kov kov bezpečnostní sklo bezpečnostní sklo bezpečnostní sklo bezpečnostní sklo

RainAir (16 l/min)
RainFlow (25 l/min)

RainAir (18 l/min)
WhirlAir (16 l/min)
RainFlow (28 l/min)

Rain (18 l/min) Rain (20 l/min)
RainStream (17 l/min)

Rain (17 l/min)
RainStream (21 l/min)

Mono (20 l/min)

Rain (17 l/min)
Mono (20 l/min)

RainFlow (18 l/min)

– – ▪ ▪ ▪ –

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ – ▪ ▪ ▪

– – – – – –

▪ ▪ – – – –

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Cena

H
or

ní
 

sp
rc

hy



 

4.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

Rainmaker Select, horní sprchy  Rainmaker Select, ho
Rainmaker Select 580 3jet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 580 x 260 mm
 · druhy proudu: Rain, Rainfl ow Waterfall, 
Mono

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · průtok přívalového proudu (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

bílá/chrom 24001400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 24011400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče bílá/chrom 15736400

 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

5 8 6

6

1
6

0

2
7

3
7

3 5 4

6 8

4 5

1
2

8

2
5

8

91°

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

2 446,30

2 446,30

468,20

126,70

44,30

126,70

644,50

31,20



4.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

4 61
6

2

3
2

1
5

6

3 0 091°

12

5 9 0

15 6

4 6 6

3 3 0

 
Rainmaker Select 460 3jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 460 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · druhy proudu: Rain, RainStream, Mono
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

bílá/chrom 24007400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 24017400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče bílá/chrom 15736400

 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400

4 6 6

1
6

4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6

 
Rainmaker Select 460 3jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druhy proudu: Rain, RainStream, Mono
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

bílá/chrom 24006400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 24016400

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu s přívodem 
od stropu

 24010180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče bílá/chrom 15736400

 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

2 223,90

126,70

468,20

2 112,80

222,40

468,20

2 223,90

644,50

2 112,80

644,50



4.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

G
1

/
2

G
1

/
2

12 0

G 1 / 2

127Ø

5
0

m
in

. 
1

3
0

m
a

x
. 8

0

9 0

9
0

6
2

2 9 2
9

3
3

 
Základní těleso pro horní sprchu 
s přívodem od stropu

 24010180
 

vhodné doplňky:
 · Rainmaker  Select 460 1jet, horní sprcha 
EcoSmart 9 l/ min s přívodem od stropu 
100 mm

bílá/chrom 24012400

 · Rainmaker  Select 460 1jet, horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24002400

 · Rainmaker  Select 460 2jet, horní sprcha 
EcoSmart 9 l/ min s přívodem od stropu 
100 mm

bílá/chrom 24014400

 · Rainmaker  Select 460 2jet, horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24004400

 · Rainmaker Select 460 3jet, horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24006400

 · Rainmaker Select 460 3jet, horní sprcha 
EcoSmart 9 l/ min s přívodem od stropu 
100 mm

bílá/chrom 24016400

4 61

6
2

3
2

1
5

6

3 0 091°

12

5 9 0

15 6

4 6 6

3 3 0

 
Rainmaker Select 460 2jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 460 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · druhy proudu: Rain, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/ min
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

bílá/chrom 24005400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 24015400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče bílá/chrom 15736400
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku bílá/chrom 15734400

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

222,40

1 445,60

1 890,40

2 001,60

2 001,60

468,20

1 445,60

1 890,40

2 112,80

2 112,80

126,70

468,20



4.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

4 6 6

1
6

4

1
0

1
2

15 6

4 3Ø

12 8 172

3 0 0

15 6

 
Rainmaker  Select 460 2jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druhy proudu: Rain, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/ min
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

bílá/chrom 24004400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 24014400

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu s přívodem 
od stropu

 24010180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče bílá/chrom 15736400
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku bílá/chrom 15734400

4 6 2
5 91

27 0

12

3 0

1
5

6

6
2

91°

3
2

4 6 6

15 6

G
1

/
2

 
Rainmaker  Select 460 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 460 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 270 mm
 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

bílá/chrom 24003400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 24013400

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 2 spotřebiče

bílá/chrom 15738400

 · ShowerTablet Select 700, termostatická 
univerzální baterie na stěnu pro 
2 spotřebiče

chrom
bílá/chrom

13184000
13184400

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 890,40

1 890,40

468,20

1 556,80

1 112,00

1 556,80

222,40

468,20

1 112,00

705,00



4.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

4 6 6

1
6

4

1
0

15 6

1
2 4 3Ø

14 212 8

27 0

15 6

 
Rainmaker  Select 460 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 270 mm
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: 
bezpečnostní sklo

 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · horní sprchu lze sejmout a vyčistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

bílá/chrom 24002400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 24012400

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu s přívodem 
od stropu

 24010180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 2 spotřebiče

bílá/chrom 15738400

 · ShowerTablet Select 700, termostatická 
univerzální baterie na stěnu pro 
2 spotřebiče

chrom
bílá/chrom

13184000
13184400

15
6

156

318

2 °

15
6

61

191

470 - 498

85

Raindance Select E  
Raindance Select E 300 3jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 x 190 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druhy proudu: RainAir, Rain, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
22 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

chrom
bílá/chrom

26468000
26468400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku chrom 15760000
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 445,60

1 445,60

1 112,00

721,10

380,30

126,70

222,40

705,00

1 112,00

721,10

380,30



4.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Raindance Select E 300 2jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 x 160 mm
 · druhy proudu: Rain, RainAir
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27384000
27384400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26608000
26608400

8 0

3 0 0

90°

16 0

47 0

1
2

7

 
Raindance Select E 300 2jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 x 160 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druhy proudu: Rain, RainAir
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27385000
27385400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26609000
26609400

8
0

/
8

0

90°

16 0  /  3 0 0

47 0

1
2

7

20

Ø
 

44 57

54-82

47
10

8

15
5/

15
5

G
 ½

3 8

G  ½

Ø
6

1

13 5

15°

5
3

2
5

5 0

 
Designová sprchová sada 
Raindance Select E / ShowerSelect

obsahuje:
 · Raindance Select E 300 2jet, horní 
sprchu se sprchovým ramenem 390 mm 
(# 27385XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · Fixfi t S, přípojku hadice bez zpětného 
ventilu (# 27453000)

 · ShowerSelect, termostatickou baterii pod 
omítku pro 2 spotřebiče (# 15763000)

 · základní těleso iBox universal 
(# 01800180)

chrom 27296000
 

16 0

3 0 0

8 0 8 0
G  1 / 2

1
6

1
0

0

27Ø

1
9

6

2 6° 2 6°

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

481,80

481,80

516,20

516,20

1 222,10

481,80

481,80

516,20

516,20



4.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

G1/2
Ø 80

27Ø

26° 26°

16

84

19
6

301

Raindance Select S  
Raindance Select S 300 2jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 mm
 · druhy proudu: Rain, RainAir
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27337000
27337400

 

 
Raindance Select S 300 2jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druhy proudu: RainAir, Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27378000
27378400

 

24 3Ø

Ø  8 0

G 1 / 2

1
6

27Ø

1
9

6

8
4

2 6°2 6°

 
Raindance Select S 240 2jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druhy proudu: RainAir, Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · mosazný přívod od stropu
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

26467000
26467400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26469000

Ø
 8

0

17

Ø
 2

3

G
1/

2

Ø 301

26° 26°

25

65

12
7

390

EUR

465,90

499,30

355,00

355,00

465,90

499,30

355,00



4.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

Ø
 8

0

17

Ø
 2

3

G
1/

2

Ø 243

26° 26°

25

65

12
7

390

 
Raindance Select S 240 2jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druhy proudu: RainAir, Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

26466000
26466400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26470000
26470400

131

15°

5
3

2
5

5 0

20

Ø
 

44 57

54-82

44
10

6

Ø
 1

50

G
 ½

3 8

G  ½

Ø
6

1

Ø
 8

0

17

Ø
 2

3

G
1/

2

Ø 243

26° 26°

25

65

12
7

390

 
Designová sprchová sada 
Raindance Select S / ShowerSelect S

obsahuje:
 · Raindance Select S 240 2jet, horní 
sprchu se sprchovým ramenem 390 mm 
(# 26466XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · Fixfi t S, přípojku hadice bez zpětného 
ventilu (# 27453000)

 · ShowerSelect S, termostatickou baterii pod 
omítku pro 2 spotřebiče (# 15743000)

 · základní těleso iBox universal 
(# 01800180)

chrom 27297000
 

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

187  /  187

Croma Select E  
Croma Select E 180 2jet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 180 x 180 mm
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

26524000
26524400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26528000
26528400

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno E 389 mm chrom 27446000
 · přívod od stropu E 100 mm chrom 27467000

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

388,30

388,30

1 099,80

219,30

219,30

78,50

388,30

388,30

219,30

219,30

50,90



4.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

15°

2
55
3

5 0

14 6

G
 ½

41

G  ½

6
4

 /
 6

4

4
5

3
0

7
4

4
5

/
4

5
3

3
/

3
3

5 5 - 8 3

1
5

5
 /

 1
5

5

16

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

187  /  187

5
3

3 8 9

G
 1

/
2

8
0

 /
 8

0

2 0

G  1 / 2

 
Designová sprchová sada 
Croma Select E / Ecostat E

obsahuje:
 · horní sprchu Croma Select E 180 2jet 
(# 26524XXX)

 · sprchové rameno E 389 mm (# 27446000)
 · ruční sprchu Croma Select E 1jet 
(# 26814400)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · Fixfi t, přípojku hadice se zpětným ventilem 
a plastovým šroubením (# 26457000)

 · Ecostat E, termostatickou baterii pod omítku 
pro 2 spotřebiče (# 15708000)

 · základní těleso iBox universal 
(# 01800180)

chrom 27294000
 

187Ø

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

Croma Select S  
Croma Select S 180 2jet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na horní sprše

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

26522000
26522400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26523000
26523400

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 389 mm chrom 27413000
 · přívod od stropu 100 mm chrom 27479000

15°

2
55
3

5 0

14 6

8
5

2 6° 2 6°

G  1 / 2

Ø  187

5
3

3 8 9

G
 1

/
2

Ø
 8

0

2 0

G  1 / 2

7
41
5

0
Ø

16

5
7

5 2 - 8 0G
 ½

3 8

G  ½

Ø
6

1

 
Designová sprchová sada 
Croma Select S / Ecostat S

obsahuje:
 · horní sprchu Croma Select S 180 2jet 
(# 26522XXX)

 · sprchové rameno 389 mm (# 27413XXX)
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

 · sprchový držák Porter’S (# 28331XXX)
 · Fixfi t S, přípojku hadice bez zpětného 
ventilu (# 27453000)

 · Ecostat S, termostatickou baterii pod omítku 
pro 2 spotřebiče (# 15758000)

 · základní těleso iBox universal 
(# 01800180)

chrom 27295000
 

EUR

740,30

219,30

219,30

82,00

740,30

219,30

219,30

53,70



4.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

PuraVida  
PuraVida 400 Air 1jet horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 390 x 260 mm
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27390000
27390400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26603000
26603400

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

chrom
bílá/chrom

15771000
15771400

5°
5°

5°
5°

 
PuraVida 400 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 390 x 260 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27437000
27437400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26602000
26602400

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

chrom
bílá/chrom

15771000
15771400

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 070,80

1 070,80

1 100,20

1 213,00

1 213,00

1 100,20

1 070,80

1 070,80

1 100,20

1 213,00

1 213,00

1 100,20



4.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

Raindance Rainmaker  
Raindance Rainmaker 680 x 460 mm 
Air 3jet horní sprcha 
s osvětlením
 · velikost sprchové hlavice: 680 x 460 mm
 · druhy proudu: RainAir, WhirlAir, RainAir XXL
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · průtok proudu RainAir XXL (při 0,3 MPa): 
26 l/ min

 · průtok proudu WhirlAir (při 0,3 MPa): 
22 l/ min

 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se musí 
provádět prostřednictvím 3 ventilů nebo 
přepínačem se 3 výstupy

 · kompletně chromovaný disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: do roviny se stropem, 
na základní těleso

 · závit přívodů G ¾
 · rozměr přívodů DN20
 · se zabudovaným osvětlením
 · napájení: 230 V / 50 Hz
 · osvětlovací těleso: 4 x 4 W LED svítidlo

chrom 28418000

 

alternativní produkty:
 · bez osvětlení chrom 28417000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu Raindance 
Rainmaker 680 × 460 mm Air 3jet

 28414180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku  
pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000

 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000

 
Základní těleso pro horní sprchu 
Raindance Rainmaker 680 × 460 mm 
Air 3jet

 28414180
 

vhodné doplňky:
 · Raindance Rainmaker 680 x 460 mm Air 
3jet, horní sprcha s osvětlením

chrom 28418000

 · Raindance Rainmaker 680 x 460 mm Air 
3jet, horní sprcha bez osvětlení

chrom 28417000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

4 804,00

4 028,60

380,30

114,40

4 028,60

114,40

526,40

4 804,00



4.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 
3jet horní sprcha s osvětlením
 · velikost sprchové hlavice: 600 mm
 · druhy proudu: RainAir, WhirlAir, RainAir XXL
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · průtok proudu RainAir XXL (při 0,3 MPa): 
22 l/ min

 · průtok proudu WhirlAir (při 0,3 MPa): 
22 l/ min

 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se musí 
provádět prostřednictvím 3 ventilů nebo 
přepínačem se 3 výstupy

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: do roviny se stropem, 
na základní těleso

 · závit přívodů G ¾
 · rozměr přívodů DN20
 · se zabudovaným osvětlením
 · napájení: 230 V / 50 Hz
 · osvětlovací těleso: 4 x 4 W LED svítidlo

chrom 26117000

 

alternativní produkty:
 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení

chrom 26115000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu Raindance 
Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet

 28412180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15745000
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15742000

 
Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 
3jet horní sprcha s osvětlením, sada
 · velikost sprchové hlavice: 600 mm
 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se musí 
provádět prostřednictvím 3 ventilů nebo 
přepínačem se 3 výstupy

 · způsob instalace: do roviny se stropem

obsahuje:
 · Ecostat S, termostatickou baterii Highfl ow 
59 l/ min. pod omítku (# 15715000)

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprchu s osvětlením (# 26117000)

chrom 28404000

 

alternativní produkty:
 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení, sada

chrom 28403000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu Raindance 
Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet

 28412180
H

or
ní

 
sp

rc
hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

4 804,60

4 028,70

380,30

5 290,40

114,40

114,40

526,40

4 640,50



4.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Základní těleso pro horní sprchu 
Raindance Rainmaker Ø 600 mm 
Air 3jet

 28412180
 

vhodné doplňky:
 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha s osvětlením

chrom 26117000

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení

chrom 26115000

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha s osvětlením, sada

chrom 28404000

 · Raindance Rainmaker Ø 600 mm Air 3jet, 
horní sprcha bez osvětlení, sada

chrom 28403000

2 6 0

2
6

0

Raindance 260 x 260 mm, horní sprcha pod omítku  
Raindance 260 x 260 mm Air 1jet 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 260 mm
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: do roviny se stropem
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 26472000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26481000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro horní sprchu 
260 × 260 mm Raindance Rainmaker 
Air 1jet

 26471180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče

chrom 15763000

18 6

6
0

 -
 9

5

1
8

6

24 4

2
4

4

G  1 / 2

 
Základní těleso pro horní sprchu 
260 × 260 mm Raindance Rainmaker 
Air 1jet

 26471180
 

vhodné doplňky:
 · horní sprcha Raindance 260 x 260 mm 
Air 1jet

chrom 26472000

 · horní sprcha Raindance 260 x 260 mm 
Air 1jet EcoSmart 9 l/ min

chrom 26481000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

114,40

4 804,60

407,80

93,30

93,30

407,80

4 028,70

5 290,40

4 640,50

407,80

573,20

407,80



4.19Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

Raindance Rainfall  
Raindance Rainfall 240 Air 3jet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druhy proudu: RainAir, WhirlAir, široký 
přívalový proud

 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · průtok proudu WhirlAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok přívalového proudu (při 0,3 MPa): 
28 l/ min

 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se musí 
provádět prostřednictvím 3 ventilů nebo 
přepínačem se 3 výstupy

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

28411000
28411400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 28400000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku  
pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000

 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000

 
Raindance Rainfall 240 Air 3jet, 
horní sprcha s osvětlením
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druhy proudu: RainAir, WhirlAir, široký 
přívalový proud

 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · průtok proudu WhirlAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok přívalového proudu (při 0,3 MPa): 
28 l/ min

 · řízení 3 oblastí vodních paprsků se musí 
provádět prostřednictvím 3 ventilů nebo 
přepínačem se 3 výstupy

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

 · závit přívodů G ¾
 · rozměr přívodů DN20
 · se zabudovaným osvětlením
 · napájení: 230 V / 50 Hz

chrom
bílá/chrom

28410000
28410400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Raindance Rainfall 240 
Air 3jet s osvětlením

 15947180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku  
pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000

 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

2 577,60

126,70

526,40

2 577,60

229,50

2 577,60

2 577,60

380,30

2 577,60

526,40

380,30



4.20 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Základní těleso pro horní sprchu 
Raindance Rainfall 240 Air 3jet 
s osvětlením

 15947180
 

vhodné doplňky:
 · Raindance Rainfall 240 Air 3jet horní 
sprcha s osvětlením

chrom
bílá/chrom

28410000
28410400

 
Raindance Rainfall 180 Air 2jet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · druhy proudu: RainAir, široký přívalový 
proud

 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok přívalového proudu (při 0,3 MPa): 
25 l/ min

 · řízení 2 oblastí vodních paprsků nutno 
provádět 2 ventily nebo přepínačem se 2 
výstupy

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

28433000
28433400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku chrom 15760000
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000

 
Raindance Rainfall Stream 150 1jet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · druh proudu: Stream
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 26443000

 

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku pro 
1 spotřebič

chrom 15762000

153

156

G
 1

/2

30

90

54

13
0

1
6

4

12 6

18

18°

°

9
4

18 4

50°

 
Raindance Rainfall 150 1jet 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · druhy proudu: široký přívalový proud
 · průtok přívalového proudu (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 26442000

 

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku pro 
1 spotřebič

chrom 15762000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

229,50

2 577,60

1 286,50

380,30

126,70

240,90

240,90

526,40

2 577,60

1 286,50

380,30

526,40



4.21Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

Raindance E  
Raindance E 420 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 385 mm
 · velikost sprchové hlavice: 430 x 220 mm
 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27372000

 

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku pro 
2 spotřebiče

chrom 15763000

 
Raindance E 420 Air 2jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 385 mm
 · velikost sprchové hlavice: 430 x 220 mm
 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · druhy proudu: RainAir, široký přívalový 
proud

 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · průtok Mix spray (při 0,3 MPa): 33 l/ min
 · průtok přívalového proudu (při 0,3 MPa): 
23 l/ min

 · změna druhu proudu: tlačítko Select 
na termostatu

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: montáž na stěnu - pro 
instalaci na iBox

 · rozměr přívodů DN15

chrom 27373000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku chrom 15760000

485

14

449 -  477

14

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 047,70

573,20

1 189,30

380,30

126,70

380,30



4.22 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Raindance E 360 Air 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 360 x 190 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27381000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26604000

345

16

2
3

240

 
Raindance E 360 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 240 mm
 · velikost sprchové hlavice: 360 x 190 mm
 · délka sprchového ramena: 240 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27371000

 

 
Raindance E 360 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 360 x 190 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27376000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26605000

1
6

1
8

7

EUR

555,90

591,80

589,30

555,90

589,30



4.23Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

1
8

7

1
6

 
Raindance E 240 Air 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 250 x 150 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27380000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 27383000

240

250

2
3

150

16

330

 
Raindance E 240 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 240 mm
 · velikost sprchové hlavice: 250 x 150 mm
 · délka sprchového ramena: 240 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27370000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 27375000

Raindance S  
Raindance Royale S 350 Air 1jet, 
talířová horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 350 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
25 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ¾
 · rozměr přívodů DN20
 · není vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 28420000

 

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 470 mm chrom 27410000
 · přívod od stropu 100 mm chrom 27418000
 · uzavírací ventil S pod omítku chrom 15972000
 · základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku s vřetenem, DN20

 15970180

 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku chrom 15741000

H
or

ní
 

sp
rc

hy

EUR

453,30

489,40

1 706,10

284,40

86,20

380,30

457,70

493,50

216,90

91,90



4.24 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Sprchové rameno 470 mm
 · rozeta, deska pro upevnění na stěnu
 · upevnění na stěnu
 · způsob instalace: nástěnná montáž
 · verze: úhel 90°
 · závit přívodů G ¾

chrom 27410000
 

vhodné doplňky:
 · talířová horní sprcha Raindance Royale S 
350 Air 1jet

chrom 28420000

 
Přívod od stropu 100 mm
 · rozeta
 · způsob použití: použitelné i jako prodloužení
 · závit přívodů G ¾

chrom 27418000
 

vhodné doplňky:
 · Raindance Royale S 350 Air 1jet talířová 
horní sprcha

chrom 28420000

 
Raindance S 300 Air 1jet, horní sprcha 
se sprchovým ramenem 450 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 mm
 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27492000

 

 
Raindance S 300 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27493000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26601000

 
Raindance S 300 Air 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 300 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27494000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26600000

EUR

284,40

216,90

1 706,10

653,30

651,10

615,10

1 706,10

651,10

615,10



4.25Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Raindance S 240 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

obsahuje:
 · sprchové rameno 389 mm (# 27413XXX)

chrom 27474000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 27461000

 
Raindance S 240 Air 1jet, horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm a 
termostatickou baterií pod omítku 
Ecostat S s uzavíracím a přepínacím 
ventilem

obsahuje:
 · Raindance S 240 Air 1jet, horní sprchu 
se sprchovým ramenem 390 mm 
(# 27474000)

 · Ecostat S, termostatickou baterii pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

 · základní těleso iBox universal 
(# 01800180)

chrom 27122000
 

 
Raindance S 240 Air 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27477000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 27463000

H
or

ní
 

sp
rc

hy

EUR

543,20

1 112,60

504,10

543,20

504,10



4.26 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Raindance S 180 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 240 mm
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · délka sprchového ramena: 240 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27476000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 27462000

 
Raindance S 180 Air 1jet, horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27468000

 

 
Raindance S 180 Air 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27478000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 27464000

 
Raindance S 180 1jet, horní sprcha 
se sprchovým ramenem 240 mm
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · délka sprchového ramena: 240 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27471000

 

 
Raindance S 180 1jet, horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27472000

 

EUR

419,20

442,40

380,40

372,60

333,80

419,30

380,50



4.27Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

Raindance Classic  
Raindance Classic 240 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

27424000
27424090

 

 
Raindance Classic 240 Air 1jet, 
horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15
 · není vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
chrom/vzhled zlata

27405000
27405090

 

2 8 0Ø
217Ø

1
3

5
9

2 6° 2 6°

G 1 / 2

Croma  
Croma 280 Air 1jet, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 280 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 26220000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26221000

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 389 mm chrom 27413000
 · přívod od stropu 100 mm chrom 27479000

NOVÉ

H
or

ní
 

sp
rc

hy

EUR

617,70

580,70

295,60

82,00

297,60

795,00

719,30

53,70



4.28 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Croma 220 Air 1jet, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 220 mm
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · disk vodních paprsků lze sejmout a čistit
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 26464000

 

alternativní produkty:
 · horní sprcha LowPressure min 0.2 bar chrom 26734000

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26465000

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 389 mm chrom 27413000
 · přívod od stropu 100 mm chrom 27479000

 
Croma 160 1jet, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 160 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27450000

 

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 230 mm chrom 27412000
 · přívod od stropu 100 mm chrom 27479000

 
Croma 100 Multi, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · druhy proudu: Mono, masážní proud, Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/ min
 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · průtok masážního proudu (při 0,3 MPa): 
14 l/ min

 · změna druhu proudu: posuvníkem na horní 
sprše

 · šedý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27443000

 

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 128 mm chrom 27411000

EUR

206,40

206,40

82,00

184,50

58,20

73,20

206,40

53,70

53,70

20,10



4.29Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Croma 100 Vario, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · druhy proudu: masážní proud, pro mytí 
vlasů, normální proud, Rain

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 22 l/ min
 · průtok proudu pro mytí vlasů (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · průtok normálního proudu (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · průtok masážního proudu (při 0,3 MPa): 
11 l/ min

 · změna druhu proudu: posuvníkem na horní 
sprše

 · šedý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27441000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 28462000

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 128 mm chrom 27411000

24 0  /  24 0

G  1 / 2

6
0

4
0

26° 26°

Crometta E  

NOVÉ
Crometta E 240 1jet, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 26726000

 

alternativní produkty:
 · horní sprcha Low Pressure min. 0,02 MPa chrom 26722000

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26727000

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno E 389 mm chrom 27446000
 · přívod od stropu E 100 mm chrom 27467000

NOVÉ

NOVÉ

G  1 / 2

6
0

4
0

Ø 24 0

26° 26°

Crometta S  

NOVÉ
Crometta S 240 1jet, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 26723000

 

alternativní produkty:
 · horní sprcha Low Pressure min. 0,02 MPa chrom 26725000

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26724000

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 389 mm chrom 27413000
 · přívod od stropu S 100 mm chrom 27393000

NOVÉ

NOVÉ

H
or

ní
 

sp
rc

hy

EUR

47,20

52,00

198,30

198,30

198,30

78,50

198,30

82,00

20,10

200,50

50,90

200,50

51,10



4.30 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

Crometta 85  
Crometta 85 Multi, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · druhy proudu: normální proud, Mono, 
masážní proud

 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 
13 l/ min

 · průtok normálního proudu (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · průtok masážního proudu (při 0,3 MPa): 
13 l/ min

 · změna druhu proudu: posuvníkem na horní 
sprše

 · šedý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 28425000

 

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 128 mm chrom 27411000

 
Crometta 85 Variojet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · druhy proudu: normální proud, proud Vario
 · průtok normálního proudu (při 0,3 MPa): 
18 l/ min

 · průtok při 0,3 MPa přibl. 14 l/ min
 · změna druhu proudu: posuvníkem na horní 
sprše

 · šedý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 28424000

 

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 128 mm chrom 27411000

G1/2

Ø 178

26° 26°

65

44

Crometta  
Crometta 160 1jet, horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 160 mm
 · druh proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 20 l/ min
 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

26577000
26577400

 

alternativní produkty:
 · horní sprcha LowPressure min 0.2 bar chrom

bílá/chrom
26576000
26576400

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26578000
26578400

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 230 mm chrom 27412000
 · přívod od stropu 100 mm chrom 27479000

EUR

130,30

130,30

130,30

58,20

49,50

20,10

39,80

130,30

130,30

130,30

53,70

20,10



4.31Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Crometta 85 Green 1jet, 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · druh proudu: normální proud
 · průtok normálního proudu (při 0,3 MPa): 
6 l/ min

 · šedý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 28423000

 

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 128 mm chrom 27411000

Clubmaster  
Clubmaster 3jet, horní sprcha 
se sprchovým ramenem
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · délka sprchového ramena: 165 mm
 · druhy proudu: normální proud, jemný 
proud, masážní proud

 · průtok při jemném proudu (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · průtok normálního proudu (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · průtok masážního proudu (při 0,3 MPa): 
12 l/ min

 · šedý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

obsahuje:
 · sprchové rameno 100 mm (# 27438000)
 · horní sprcha Clubmaster 3jet 
(# 28496000)

chrom 27475000

  

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom 26606000

 
Clubmaster 3jet 
horní sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 85 mm
 · druhy proudu: normální proud, jemný 
proud, masážní proud

 · průtok při jemném proudu (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · průtok normálního proudu (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · průtok masážního proudu (při 0,3 MPa): 
12 l/ min

 · změna druhu proudu: posuvníkem na horní 
sprše

 · šedý disk vodních paprsků
 · materiál disku vodních paprsků: plast
 · způsob instalace: na strop nebo na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 28496000

 

vhodné doplňky:
 · sprchové rameno 100 mm chrom 27438000

H
or

ní
 

sp
rc

hy

EUR

39,80

20,10

248,10

186,40

71,00

240,50



4.32 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

G ½

Ø
 4

4

100
Ø

 7
0

35

G
 ½

40°

Sprchová ramena pro horní sprchy  
Sprchové rameno 100 mm
 · rozeta
 · upevnění na stěnu
 · způsob instalace: nástěnná montáž
 · závit přívodů G ½

chrom 27438000
 

vhodné doplňky:
 · horní sprcha Clubmaster 3jet chrom 28496000

40°

 
Sprchové rameno 128 mm
 · rozeta
 · upevnění na stěnu
 · způsob instalace: nástěnná montáž
 · závit přívodů G ½

chrom 27411000
 

 
Sprchové rameno 230 mm
 · rozeta, deska pro upevnění na stěnu
 · upevnění na stěnu
 · způsob instalace: nástěnná montáž
 · závit přívodů G ½

chrom 27412000
 

 
Sprchové rameno 241 mm
 · rozeta, deska pro upevnění na stěnu
 · upevnění na stěnu
 · verze: úhel 90°
 · závit přívodů G ½

chrom 27409000
 

 
Sprchové rameno 389 mm
 · rozeta, deska pro upevnění na stěnu
 · upevnění na stěnu
 · verze: úhel 90°
 · závit přívodů G ½

chrom 27413000
 

 
Sprchové rameno 470 mm
 · rozeta, deska pro upevnění na stěnu
 · upevnění na stěnu
 · způsob instalace: nástěnná montáž
 · verze: úhel 90°
 · závit přívodů G ¾

chrom 27410000
 

vhodné doplňky:
 · talířová horní sprcha Raindance Royale S 
350 Air 1jet

chrom 28420000

EUR

71,00

186,40

20,10

58,20

58,20

82,00

284,40

1 706,10



4.33Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Sprchové rameno E 389 mm
 · rozeta, deska pro upevnění na stěnu
 · upevnění na stěnu
 · verze: úhel 90°
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27446000
 

Stropní přívody pro horní sprchy  
Přívod od stropu 100 mm
 · rozeta
 · délka 100 mm
 · způsob použití: použitelné i jako 
prodloužení

 · způsob instalace: nástěnná montáž
 · materiál: mosaz
 · dřík Ø 27 mm
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů G ½

chrom 27479000
 

 
Přívod od stropu 100 mm
 · rozeta
 · způsob použití: použitelné i jako 
prodloužení

 · závit přívodů G ¾

chrom 27418000
 

vhodné doplňky:
 · talířová horní sprcha Raindance Royale S 
350 Air 1jet

chrom 28420000

1
6

Ø 80

 
Přívod od stropu S 100 mm
 · délka 100 mm
 · způsob použití: použitelné i jako 
prodloužení

 · materiál: mosaz
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27393000
 

G 1/2
Ø 80

16

Ø 27

G 1/2

30
0

 
Přívod od stropu S 300 mm
 · délka 300 mm
 · materiál: mosaz
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27389000
 

1
6

80 / 80

 
Přívod od stropu E 100 mm
 · rozeta
 · délka 100 mm
 · způsob použití: použitelné i jako 
prodloužení

 · materiál: mosaz
 · dřík Ø 27 mm
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27467000
 

53

389

G
 ½ G ½

80
 /

 8
0

20

H
or

ní
 

sp
rc

hy

EUR

78,50

53,70

216,90

1 706,10

51,10

68,90

50,90



4.34 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

G 1/2
80/80

16

Ø 27

G 1/2

30
0

 
Přívod od stropu E 300 mm
 · délka 300 mm
 · materiál: mosaz
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 27388000
 

Boční sprchy  
PuraVida 100 1jet, boční sprcha
 · boční sprcha o velikosti 100 mm
 · otočná o 360°
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
4.5 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

28430000
28430400

 

 
Raindance S 100 Air 1jet, 
boční sprcha
 · boční sprcha o velikosti 100 mm
 · otočná o 360°
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
4.5 l/ min

 · šedý disk vodních paprsků
 · rozměr přívodů DN15

chrom 28477000

 

 
Bodyvette 1jet, boční sprcha
 · boční sprcha s nastavitelným úhlem
 · druh proudu: normální proud
 · průtok normálního proudu (při 0,3 MPa): 
6 l/ min

 · šedý disk vodních paprsků
 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom 28466000

 

alternativní produkty:
 · boční sprcha Bodyvette stop 1jet chrom 28467000

4
8

Ø

2 0

6 8 - 9 6

7
3

1
5

0
Ø

Technika baterií pro horní sprchy  
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku 
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok horním výtokem: 42 l/ min
 · průtok dolním výtokem: 42 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

chrom 15741000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15745000
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

68,90

131,00

116,00

95,80

380,30

380,30

131,00

110,50

126,70

44,30
42,00



4.35Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

74

Ø
 1

50

16

57

52 - 80
Ø

30
Ø

 4
5

 
Termostatická baterie pod omítku 
pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, uzavírací ventil 90°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu, uzavírací ventil

chrom 15757000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

 
Uzavírací ventil S pod omítku chrom 15972000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

 · prodloužení 25 mm  96370000

 
Základní těleso 52 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15
 · způsob připojení: DN15
 · vhodné pro všechny vrchní sady 
uzavíracích ventilů

 · průtok: 52 l/ min
 · rozměr přívodů DN15

 15973180
 

alternativní produkty:
 · základní těleso 40 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

H
or

ní
 

sp
rc

hy

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

352,90

42,00

126,70

44,30

86,20

88,10

84,60

88,10

126,70

44,30

31,20

84,60

91,90

42,00

91,90

42,00



4.36 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Horní sprchy

 

 
Trio/ Quattro S, uzavírací a přepínací 
ventil pod omítku
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu

chrom 15932000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku

 15981180

 · základní těleso pro Quattro, čtyřcestný 
přepínací ventil pod omítku

 15930180

 
Základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku
 · obsahuje: keramickou kartuši, těsnění
 · 2 spotřebiče
 · současně mohou být v provozu 2 spotřebiče
 · vhodné pro všechny vrchní sady Trio
 · průtok: 65 l/ min
 · rozměr přívodů: DN20

 15981180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

 
Základní těleso pro Quattro, 
čtyřcestný přepínací ventil pod omítku
 · vyžaduje samostatnou regulaci průtoku
 · obsahuje: keramickou kartuši, těsnění
 · 3 spotřebiče
 · současně mohou být v provozu 2 spotřebiče
 · vhodné pro všechny vrchní sady Quattro
 · průtok: 65 l/ min
 · rozměr přívodů: DN20

 15930180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

 
Prodloužení 25 mm
 · prodlužovací délka: 25 mm

 96370000
 

2
7

9
6

5
4

5 4

2
7

8 2

27

27

m
in

.
m

a
x

.

Ø
5

9

9
6

6 0 2 8

G
 ¾

G  ¾

G  ¾

76
10 4

m
in

.
m

ax
.

Ø
 5

9

96

60 28

G
 ¾

G ¾

G ¾
54

90

ACHTUNG
Bei Frostgefahr Rohrleitung entleeren!

ATTENTION
En cas de danger de gel videz les tuyauteries!

ATTENTION
In the event of frost hazard drain the pipes!

ATTENZION
In caso di pericolo di gelo, svuotare i tubi!

27

EUR

115,10

167,20

167,20

263,30

42,00

263,30

42,00

42,00



Hansgrohe

Showerpipe a sprchové panely

Rainmaker Select 

Showerpipe
strana 5.4

Raindance Select E 

Showerpipe
strana 5.6

Raindance Select S 

Showerpipe
strana 5.11 Croma Select E Showerpipe strana 5.13

Croma Select S Showerpipe strana 5.14 Croma Showerpipe strana 5.16

Crometta Showerpipe strana 5.20
Raindance, 

sprchový panel
strana 5.28

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y



Hansgrohe Showerpipes

Přehled sortimentu Showerpipe

Crometta® Croma® / Croma® Select

Název produktu Model Crometta 160 1jet
Showerpipe

Crometta S/E 240 1jet
Showerpipe

Croma 220 Air 1jet 
Showerpipe

Croma Select E/S 180 2jet
Showerpipe

Croma Select 280 Air 1jet
Showerpipe

Objednací číslo E
S

27264, -400 27271, -000
27267, -000

27185, -000 27256, -400
27253, -400

26790, -000

Va
ria

nt
y

Sprcha s termostatem 27264, -400 27271, -000
27267, -000 27185, -000 27253, -400

27256, -400 26790, -000

Sprcha s termostatem 
EcoSmart (9 l/min) 27265, -400 27281, -000

27268, -000 27188, -000 27257, -400
27254, -400 26794, -000

Sprcha s pákovou baterií 27266, -400 27284, -000
27269, -000 27222, -000 27258, -400

27255, -400 26791, -000

Termostat k vaně – 27298, -000
27320, -000 27223, -000 27352, -400

27351, -400 26792, -000

Renovace k vaně / do sprchy – 27289, -000
27270, -000 27224, -000 – 26793, -000

H
or

ní
 s

pr
ch

y

Horní sprcha Crometta 160 1jet Crometta S/E 240 1jet Croma 220 Air 1jet Croma Select E/S 180 2jet Croma 280 Air 1jet

Velikost horní sprchy 180 mm 240x240 mm 220 mm 180 mm 280 mm 

Druhy proudu horní sprchy Rain Rain RainAir Rain, IntenseRain RainAir

Průtok při 0,3 MPa 17 l/min 15 l/min 16 l/min 17 l/min 16 l/min

Změna druhu proudu tlačítkem Select – – – ▪ –

Disk vodních paprsků je možné 
sejmout a čistit – – ▪ – ▪

C
ha

ra
kt

er
ist

ik
y

Otočné sprchové rameno – – ▪ ▪ ▪
Délka sprchového ramena 350 mm 350 mm 400 mm 400 mm 400 mm

Ruční sprcha Crometta 100 Vario Crometta Vario Croma 100 Vario Croma Select E/S Multi Croma Select S Multi

Sprchová hadice Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm

Termostat Ecostat Ecostat 1001 CL Ecostat Comfort Ecostat Comfort Ecostat Comfort

Stoupací trubku je možné zkrátit ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Zv
lá

št
no

st
i Select – – – ▪ ▪

AirPower – – ▪ – ▪

QuickClean ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ Je k dispozici.  – Není k dispozici.



Raindance® Select Rainmaker® Select

Raindance Select S 240 2jet 
Showerpipe

Raindance Select S 300 2jet
Showerpipe

Raindance Select E 300 2jet
ST Showerpipe 

Raindance Select E 300 3jet
ST Showerpipe

Rainmaker Select 460 3jet
Showerpipe

27129, -000, -400 27133, -000, -400
27128, -000, -400 27127, -000, -400 27106, -400

27129, -000, -400 27133, -000, -400 27128, -000, -400 27127, -000, -400 27106, -400

– – 27282, -000, -400 – 27029, -400

– – – – –

– – – – –

– – – – –

Raindance Select S 240 2jet Raindance  Select S 300 2jet Raindance Select E 300 2jet Raindance Select E 300 3jet Rainmaker Select 460 3jet

240 mm 300 mm 300 x 160 mm 300x190 mm 460x300 mm

RainAir, Rain RainAir, Rain RainAir, Rain RainAir, Rain, RainStream Rain, Mono, RainStream

16 l/min 15 l/min 17 l/min 19 l/min 19 l/min

▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ – – –

460 mm 460 mm 380 mm 380 mm 450 mm

Raindance Select S 120 3jet Raindance  Select S 120 3jet Raindance Select E 120 3jet Raindance Select E 120 3jet Raindance Select S 120 3jet

Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm Isifl ex 160 cm

Ecostat Comfort Ecostat Comfort Ecostat Select ShowerTablet Select 300 ShowerTablet Select 700

▪ ▪ – – –

▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Cena

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y



 

5.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

Ø 12 8

7 0 0

8 0

4 6 6

7
4

16 5
15 0  

6 5 0  ± 4
7 01

4 5 2

3 0 0

10 6
13 5

5 8 0

92°

1
0

1
6

G
1

/
2

1
0

9
0

16 0

2 5

13 2

Rainmaker Select 460 3jet 
Showerpipe
 · spotřebiče lze ovládat současně
 · horní sprcha Rainmaker Select 460 3jet
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druhy proudu: Rain, Mono, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · průtok proudu Mono (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 450 mm
 · termostat ShowerTablet Select 700
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 mm

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

bílá/chrom 27106400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27029400

Rainmaker Select Showerpipe do sprchy  

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

3 558,30

3 558,30



5.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

4 5 2

3 0 0

10 6
13 5

5 8 0

92°

1
0

1
6

G
1

/
2

1
0

9
0

16 0

2 5

13 2

Ø 12 8

7 0 0

8 0

4 6 6

7
4

16 5
15 0  ± 18

6 5 0  ± 4
7 01

 
Rainmaker Select 460 2jet 
Showerpipe
 · spotřebiče lze ovládat současně
 · horní sprcha Rainmaker Select 460 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 460 x 300 mm
 · druhy proudu: Rain, RainStream
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 18 l/ min
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 450 mm
 · termostat ShowerTablet Select 700
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 mm

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

bílá/chrom 27109400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27028400

 
Rainmaker Select 420 2jet 
Showerpipe
 · spotřebiče lze ovládat současně
 · horní sprcha Raindance E 420 Air
 · velikost sprchové hlavice: 420 x 240 mm
 · druhy proudu: RainAir, RainFlow
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · průtok proudu RainFlow (při 0,3 MPa): 
22 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · termostat ShowerTablet Select 700
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 mm

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

bílá/chrom 27168400

 

10 6
13 5

G
1

/
2

2 5

16 0

1
0

4
5

9
8

0

2 2 0

1
0

°

5 0 3

13 2

Ø 12 8

6 4

4 3 0

7 0 0

7
4

16 5
15 0  ± 18

6 5 0  ± 4
7 01

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

3 113,50

2 668,70

3 113,50



5.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

13 0

131

14 °
14 °

1
0

6
6

9
7

0
Raindance Select E Showerpipe do sprchy  

Raindance Select E 360 1jet 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance E 360 Air
 · velikost sprchové hlavice: 360 x 190 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,13 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat Ecostat Select
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27112000
27112400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
27286000
27286400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000
 · podložka pod nástěnnou tyč pro 
Raindance Select

chrom 95960000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 337,40

1 337,40

27,80

1 337,40

1 337,40

24,00



5.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Raindance Select E 360 1jet ST 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance E 360 Air
 · velikost sprchové hlavice: 360 x 190 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
14 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,2 MPa / max. 1,0 MPa
 · kompletně chromovaný disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat ShowerTablet Select 300
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27288000
27288400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
27287000
27287400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

3 4

G
 3

/
4

14

 
Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci
 · adaptér pro instalaci na stávající etážky 
G ½ x G ¾

 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení G ¾

chrom 02026000
 

2 621  -  

7
4

G
 1

/
2

11
0

0

11
1

7 3 9 0

4 8 2

9
8

8

13 6

100°

2 6° 2 6°

3 6 0

12 2

3 0 0

3 0 2

15 0 ± 1213 5
16 0

517 0

9 8

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 587,80

1 587,80

27,80

1 587,80

1 587,80

27,80



5.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Raindance Select E 300 2jet 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select E 300 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 300 x 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain, RainAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · dvě varianty povrchu: chrom nebo 
bílá/chrom

 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat Ecostat Select
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom
bílá/chrom

27128000
27128400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
27282000
27282400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000
 · podložka pod nástěnnou tyč pro 
Raindance Select

chrom 95960000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 451,90

1 451,90

27,80

1 451,90

1 451,90

24,00



5.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

2 621  -  

G
 1

/
2 6 4

13 5

16 0

11
0

0

3 8 6

4 6 5

10°

1
0

1
0

7

11
1

13 5

7
4

15 0± 12

3 0 0

51

3 0 2

318

12 2

9 8

 
Raindance Select E 300 3jet ST 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select E 300 3jet
 · velikost sprchové hlavice: 300 x 190 mm
 · druhy proudu: RainAir, Rain, RainStream
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · průtok proudu RainStream (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,2 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · dvě varianty povrchu: chrom nebo 
bílá/chrom

 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat ShowerTablet Select 300
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27127000
27127400

 

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 882,00
1 882,00

27,80



5.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

12 2

3 0 0

3 0 0

3 0 2

15 0 ± 12

9 8

51

2 621  -  

7
4

G
 1

/
2

11
0

0

11
1

7 3 9 0

4 6 6

9
8

8

13 6

100°

2 6° 2 6°

16 0
13 5

7 0

 
Raindance Select E 300 2jet ST 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select E 300 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 300 x 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir, Rain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · dvě varianty povrchu: chrom nebo 
bílá/chrom

 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat ShowerTablet Select 300
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27126000
27126400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
27283000
27283400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 587,80

1 587,80

27,80

1 587,80

1 587,80



5.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Raindance Select S Showerpipe do sprchy  
Raindance Select S 300 2jet 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select S 300 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 300 mm
 · druhy proudu: RainAir, Rain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · dvě varianty povrchu: chrom nebo 
bílá/chrom

 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

chrom
bílá/chrom

27133000
27133400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Raindance Select S 300 1jet 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance S 300 Air
 · velikost sprchové hlavice: 300 mm
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,2 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

chrom 27114000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

118

150± 12
305

Ø
 3

8

75° 75°

Ø 300

9
4

0

1
0

0
0

6 3

13

3 9 8

6
9

2 5Ø

1
0

7
5

G
1

/
2

G 1 / 2
8 5

115

610

Ø  8 0

Ø  6 8

Ø  6 8

Ø  8 0

G
 1

/
2

8 5

115

2 5Ø

1
0

8
3

1
0

9
2

12 3 0 0Ø

6 8
4 6 0

610

5
3

3 0 5

3
8

Ø
11

4
5

15 0 ± 12

75°75°

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

1 116,40

973,90

1 116,40

12,10

12,10



5.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Raindance Select S 240 2jet 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance Select S 240 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · druhy proudu: RainAir, Rain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · dvě varianty povrchu: chrom nebo 
bílá/chrom

 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

chrom
bílá/chrom

27129000
27129400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Raindance Select S 240 1jet 
Showerpipe
 · horní sprcha Raindance S 240 Air
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

chrom 27115000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom 27116000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

118

150± 12
305

Ø
 3

8

75° 75°

9
4

0

1
0

0
0

6 3

13

3 9 8

24 0Ø

6
9

2 5Ø

1
0

7
5

G
1

/
2

G 1 / 2
8 5

115

5 8 2

Ø  8 0

Ø  6 8

Ø  8 0

Ø  6 8

G
 1

/
2

8 2
10 4

2 2Ø1
0

3
8

6 2

Ø 2 3 6

11
0

4

4 4 5
572

100°

12

2 6° 2 6°

3 0 4

15 0 ± 12

3
8

Ø
1

2
1

2

8 0° 80°

EUR

940,20

779,30

12,10

940,20

12,10

779,30



5.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Croma Select E Showerpipe do sprchy  
Croma Select E 180 2jet Showerpipe
 · horní sprcha Croma Select E 180 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 180 x 180 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Croma Select E 180 2jet 
(# 26524XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E Multi 
(# 26810400)

bílá/chrom 27256400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27257400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Croma Select E 180 2jet Showerpipe 
s pákovou baterií
 · horní sprcha Croma Select E 180 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 180 x 180 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Croma Select E 180 2jet 
(# 26524XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E Multi 
(# 26810400)

bílá/chrom 27258400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

2 2Ø

15 0± 12

3 0 4

187 / 187

3
8

Ø

7

8
0

Ø

3 94

187 / 187
Ø

G
 1

/
2

6
8

Ø

9
8

1
11

4
1

8 5
113

2 6°
2 6°

4 8 6

3 47 1
0

0
0

8 0°80°

80 ° 80°

187 / 187

Ø 22

150± 1286

35

218

7
394
486

187 / 187

26°
26°

347

Ø
 8

0
Ø

 6
8

G
1/

2

76
168

98
111

41

9
9

2

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

686,76

650,73

686,76

12,10

12,10



5.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Croma Select E Multi SemiPipe
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · nástěnná tyč: 900 mm

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select E Multi 
(# 26810400)

bílá/chrom 27248400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · SemiPipe EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27259400

Croma Select S Showerpipe do sprchy  
Croma Select S 180 2jet Showerpipe
 · horní sprcha Croma Select S 180 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Croma Select S 180 2jet 
(# 26522XXX)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

bílá/chrom 27253400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27254400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

80°80°

2 2Ø

15 0± 12

3 0 4

187Ø

3
8

Ø

7

8
0

Ø

3 94

187Ø

Ø
G

 1
/

2
6

8
Ø

9
8

1
11

4
1

8 5
113

2 6°
2 6°

4 8 6

3 47 1
0

0
0

150

38
Ø

 

108

305

±1268Ø 

25Ø 

62

10
00

max. 248

98

79

60Ø 

13

max. 310

G 1/2 

EUR

337,30

686,76

12,10

337,30

686,76



5.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Croma Select S 180 2jet Showerpipe 
s pákovou baterií
 · horní sprcha Croma Select S 180 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Croma Select S 180 2jet 
(# 26522XXX)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

bílá/chrom 27255400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Croma Select S Multi SemiPipe
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · nástěnná tyč: 900 mm

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

bílá/chrom 27247400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · SemiPipe EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27249400

80 ° 80°

Ø 187

Ø 22

150± 1286

35

218

7
394
486

Ø 187

26°
26°

347

Ø
 8

0
Ø

 6
8

G
1/

2

76
168

98
111

41

9
9

2

150

38
Ø

 

108

305

±1268Ø 

25Ø 

62

10
00

max. 248

98

79

60Ø 

13

max. 310

G 1/2 

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

650,73

337,30

12,10

337,30



5.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Croma Select Showerpipe do sprchy  
Croma Select 280 Air 1jet 
Showerpipe
 · velikost sprchové hlavice: 280 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Croma 280 1jet 
(# 26220000)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

chrom 26790000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom 26794000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Croma Select 280 Air 1jet 
Showerpipe s pákovou baterií
 · velikost sprchové hlavice: 280 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Croma 280 1jet 
(# 26220000)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

chrom 26791000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

3 0 4

15 0± 12

3
8

Ø

4 0 2
5 3 9

8
0

Ø

2 2Ø

6
8

Ø G
1

/
2

2 2

78
9 9

1
0

3
8

11
0

6

1
2

1
3 2 6° 2 6°

2 8 4

2 8 0Ø

80°80°

7

218

Ø 22

150±1286

35

Ø 280

539
402

10
97

10
29

Ø
 6

8
G

1/
2

12
05

76

284

26°
26°

Ø
 8

0

168

80
°80 °

7

NOVÉ

NOVÉ

EUR

703,20

705,20

672,60

12,10

12,10



5.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Croma Select 280 Air 1jet 
Showerpipe Reno
 · velikost sprchové hlavice: 280 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
10 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · otočné sprchové rameno
 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · výtok: horní sprcha, ruční sprcha
 · přívod vody: sprchová hadice Isifl ex 
0,80 m

 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · závit připojení G ½
 · rozměr připojení: DN15

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex’B 0,80 m 
(# 28278000)

 · horní sprchu Croma 280 1jet 
(# 26220000)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

chrom 26793000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Croma 220 Air 1jet Showerpipe
 · horní sprcha Croma 220
 · velikost sprchové hlavice: 220 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · provozní tlak: min. 0.1 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · horní sprchu Croma 220 Air 1jet 
(# 26464000)

chrom 27185000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom 27188000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

Ø 22

80
°80 °

Ø 280

G 1/2G 1/2

539
4027

Ø
 8

0

10
48

35
66
82

Ø
 4

4

11
15 12

24

284

26°
26°

NOVÉ

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

631,80

623,48

12,10

12,10

619,50



5.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Croma 220 Air 1jet Showerpipe 
s pákovou baterií
 · horní sprcha Croma 220
 · velikost sprchové hlavice: 220 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · otočné sprchové rameno
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · horní sprchu Croma 220 Air 1jet 
(# 26464000)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27222000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Croma 160 1jet Showerpipe
 · horní sprcha Croma 160
 · velikost sprchové hlavice: 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · délka sprchového ramena: 270 mm
 · termostat Ecostat Comfort
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · horní sprchu Croma 160 1jet 
(# 27450000)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27135000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč pro Croma 
100 Showerpipe

chrom 95239000

5 0

2 8 5

3 6 0

EUR

582,20

446,90

9,30

12,10



5.19Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 
Croma 100 1jet Showerpipe 
s pákovou baterií
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · horní sprcha Croma 160
 · velikost sprchové hlavice: 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · délka sprchového ramena: 270 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Croma 160 1jet 
(# 27450000)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

chrom 27154000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč pro Croma 
100 Showerpipe

chrom 95239000

Croma Showerpipe univerzální  
Croma 220 Air 1jet Showerpipe Reno
 · horní sprcha Croma 220
 · velikost sprchové hlavice: 220 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · otočné sprchové rameno
 · délka sprchového ramena: 400 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · výtok: horní sprcha, ruční sprcha
 · přívod vody: sprchová hadice Isifl ex 
0,80 m

 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · závit připojení G ½
 · rozměr připojení: DN15

obsahuje:
 · horní sprchu Croma 220 Air 1jet 
(# 26464000)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex’B 0,80 m 
(# 28278000)

chrom 27224000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 
Podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

486,00

470,40

12,10

9,30

12,10



5.20 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Crometta Showerpipe do sprchy  
Crometta 160 1jet Showerpipe
 · horní sprcha Crometta 160
 · velikost sprchové hlavice: 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · termostat Ecostat Universal
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · horní sprchu Crometta 160 1jet 
(# 26577XXX)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · podložku pod nástěnnou tyč pro Croma 
100 Showerpipe (# 95239XXX)

bílá/chrom 27264400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27265400

 
Crometta 160 1jet Showerpipe 
s pákovou baterií
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · horní sprcha Crometta 160
 · velikost sprchové hlavice: 160 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · horní sprchu Crometta 160 1jet 
(# 26577XXX)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · podložku pod nástěnnou tyč pro Croma 
100 Showerpipe (# 95239XXX)

bílá/chrom 27266400

 

7
62

Ø
 6

0
Ø

 7
0

G
1/

2
26°

26°

80

353
438

93
210

99

10
05

103

300
10

0° Ø 180

Ø 22

150 ±12

39
285

7
62

Ø
 6

0
Ø

 7
0

G
1/

2

26°
26°

353
438

93
210

99

10
05300

10
0°

76
176

Ø 180

Ø 22

150 ±12

221

10
3

35

EUR

417,68

393,82

417,68



5.21Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Crometta E Showerpipe do sprchy  
Crometta E 240 1jet Showerpipe
 · horní sprcha Crometta E 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · termostat Ecostat 1001 CL
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Crometta E 240 1jet 
(# 26726000)

 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)

chrom 27271000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom 27281000NOVÉ

 
Crometta E 240 1jet Showerpipe 
s pákovou baterií
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · horní sprcha Crometta E 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Crometta E 240 1jet 
(# 26726000)

 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)

chrom 27284000

 

Ø
 4

2

Ø  2 2

8 2

4 3

15 0± 12

2 9 5

24 0

Ø
6

8
G

 1
/

2

24 0

47 0

3 5 5

6 2

7

Ø
 6

0

100°

1
0

3
4 11

1
4

10 0

1
2

0
1

2 6
2 6°

78

m a x .  2 81

4 3

°

218

8 2

Ø  2 2

4 3

3
5

8
6

15 0± 12

24 0

47 0

3 5 5

6 2

4 3

Ø
 6

0

7

1
0

2
4

G
 1

/
2

6
8

Ø

174

24 0

11
9

1

11
0

4

100°

26°
26°

m a x .  2 81

74

NOVÉ

NOVÉ

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

514,50

516,60

483,00



5.22 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 

NOVÉ
Crometta E 240 1jet Showerpipe 
Reno EcoSmart 9 l/min
 · horní sprcha Crometta E 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 9 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · výtok: horní sprcha, ruční sprcha
 · přívod vody: sprchová hadice Isifl ex 0,80 m
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · závit připojení G ½
 · rozměr připojení: DN15

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex’B 0,80 m 
(# 28278000)

 · ruční sprchu Crometta Vario EcoSmart 
9 l/ min (# 26332400)

 · horní sprchu Crometta E 240 1jet EcoSmart 
9 l/ min (# 26727000)

chrom 27289000

 

Crometta S Showerpipe do sprchy  

NOVÉ
Crometta S 240 1jet Showerpipe
 · horní sprcha Crometta S 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · termostat Ecostat 1001 CL
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Crometta S 240 1jet 
(# 26723000)

 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)

chrom 27267000

 

úsporná verze EcoSmart:
 · Showerpipe EcoSmart 9 l/ min chrom 27268000NOVÉ

4 6 8

3 5 2

6 0

Ø
6

0

1
0

4
2

4 3

1
2

0
8

11
2

0

3 5
6 6
8 2

Ø
4

4

  24 0

26°
26°

m a x .  2 81

100°

G  1 / 2

7

G  1 / 2

Ø  2 2

8 2

4 3

Ø 4 4

24 0

Ø
 4

2

Ø  2 2

Ø  24 0

8 2

4 3

15 0± 12

2 9 5

Ø
6

8
G

 1
/

2

Ø  24 0

4 6 8

3 5 2

6 2

7

Ø
 6

0

100°

1
0

3
4 11

1
4

10 0

1
2

0
1

26°
26°

78

m a x .  2 81

4 3

EUR

441,00

514,50

516,60



5.23Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

 

NOVÉ
Crometta S 240 1jet Showerpipe 
s pákovou baterií
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · horní sprcha Crometta S 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 15 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)
 · horní sprchu Crometta S 240 1jet 
(# 26723000)

chrom 27269000

 

 

NOVÉ
Crometta S 240 1jet Showerpipe Reno 
EcoSmart 9 l/min
 · horní sprcha Crometta S 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 9 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy
 · výtok: horní sprcha, ruční sprcha
 · přívod vody: sprchová hadice Isifl ex 0,80 m
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · závit připojení G ½
 · rozměr připojení: DN15

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex’B 0,80 m 
(# 28278000)

 · ruční sprchu Crometta Vario EcoSmart 
9 l/ min (# 26332400)

 · horní sprchu Crometta S 240 1jet EcoSmart 
9 l/ min (# 26724000)

chrom 27270000

 

218

8 2

Ø  24 0

Ø  2 2

4 3

3
5

8
6

15 0± 12

4 6 8

3 5 2

6 2

4 3

Ø
 6

0

7

1
0

2
4

G
 1

/
2

6
8

Ø

174

Ø  24 0

11
9

1

11
0

4

100°

26°
26°

m a x .  2 81

74

G  1 / 2

Ø  2 2

Ø  24 0

8 2

4 3

Ø 4 4

4 6 8

3 5 2

6 0

Ø
6

0

1
0

4
2

4 3

1
2

0
8

11
2

0

3 5
6 6
8 2

Ø
4

4

Ø  24 0

26°
26°

m a x .  2 81

100°

G  1 / 2

7

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

483,00

441,00



5.24 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Raindance Select E Showerpipe k vaně  
Raindance Select E 360 1jet 
Showerpipe k vaně
 · horní sprcha Raindance E 360 Air
 · velikost sprchové hlavice: 360 x 190 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
15 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,13 MPa / max. 1,0 MPa
 · kompletně chromovaný disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 380 mm
 · termostat Ecostat Select
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · s rozměrnou poličkou
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · v případě instalace na stávajících 
připojeních G ½ musí být použit adaptér 
# 02026000

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

chrom
bílá/chrom

27113000
27113400

 

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000
 · podložka pod nástěnnou tyč pro 
Raindance Select

chrom 95960000

80° 80°

Ø  8 0

Ø  6 8

G
 1

/
2

1
4

0
6

2 2Ø

13 3
18 6

2 3 6Ø

6 2

1
4

7
2

100°
15

°

3 8 9
5 0 5

12

51

2 6° 2 6°

15 0 ± 12

1
5

8
4

3
8

Ø

3 0 4

Raindance Select S Showerpipe k vaně  
Raindance Select S 240 1jet 
Showerpipe k vaně
 · horní sprcha Raindance S 240 Air
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / max. 1,0 MPa
 · kompletně chromovaný disk vodních paprsků
 · délka sprchového ramena: 460 mm
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 2,00 m 
(# 28274000)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

chrom 27117000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

131

26°
26°

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 457,20

27,80

985,80

1 457,20

24,00

12,10



5.25Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

80°80°

2 2Ø

Ø
3

8

3 0 4

15 0 ± 12

7
3 94

4 8 6

2 6°
2 6°

3 47

1
4

0
7

Ø 2 2

Ø 6 8

G
 1

/
2 15°

1
4

2
8

13 3
18 6

1
5

5
6

8
0

Ø

187 / 187

187 / 187

Croma Select E Showerpipe k vaně  
Croma Select E 180 2jet Showerpipe 
k vaně
 · horní sprcha Croma Select E 180 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 180 x 180 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select E Multi 
(# 26810400)

 · horní sprchu Croma Select E 180 2jet 
(# 26524XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 2,00 m 
(# 28274000)

bílá/chrom 27352400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

Croma Select S Showerpipe k vaně  
Croma Select S 180 2jet Showerpipe 
k vaně
 · horní sprcha Croma Select S 180 2jet
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · průtok proudu IntenseRain (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · horní sprchu Croma Select S 180 2jet 
(# 26522XXX)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

 · sprchovou hadici Isifl ex 2,00 m 
(# 28274000)

bílá/chrom 27351400

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

7
3 94

4 8 6

2 6°
2 6°

3 47

1
4

0
7

Ø 2 2

Ø 6 8

G
 1

/
2 15°

1
4

2
8

13 3
18 6

187Ø

1
5

5
6

8
0

Ø

2 2Ø

187Ø

Ø
3

8

3 0 4

15 0 ± 12

80°80°

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

867,56

867,56

12,10

12,10



5.26 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Croma Select Showerpipe k vaně  

Croma Showerpipe k vaně  

Croma Select 280 Air 1jet 
Showerpipe k vaně
 · velikost sprchové hlavice: 280 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
16 l/ min

 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · horní sprchu Croma 220 Air 1jet 
(# 26464000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Croma Select S Multi 
(# 26800400)

chrom 26792000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

Croma Showerpipe k
Croma 220 Air 1jet Showerpipe 
k vaně
 · horní sprcha Croma 220
 · velikost sprchové hlavice: 220 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
17 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,15 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · otočné sprchové rameno
 · termostat Ecostat Comfort
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · horní sprchu Croma 220 Air 1jet 
(# 26464000)

 · ruční sprchu Croma 100 Vario 
(# 28535000)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27223000

 

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

NOVÉ

150±12

38
Ø304

15
84

Ø 22

Ø 280

Ø
 6

8

80
°80 °

26°
26°

Ø
 8

0

7

G
1/

2

133
186

14
09

402
539

14
77284

15°

EUR

856,00

12,10

804,60

12,10



5.27Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Crometta E Showerpipe k vaně  

NOVÉ
Crometta E 240 1jet Showerpipe 
k vaně
 · horní sprcha Crometta E 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 x 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · termostat Ecostat Comfort
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)
 · horní sprchu Crometta E 240 1jet 
(# 26726000)

chrom 27298000

 

Crometta S Showerpipe k vaně  

NOVÉ
Crometta S 240 1jet Showerpipe 
k vaně
 · horní sprcha Crometta S 240
 · velikost sprchové hlavice: 240 mm
 · nastavitelný úhel horní sprchy
 · druhy proudu: Rain
 · průtok proudu Rain (při 0,3 MPa): 17 l/ min
 · kompletně chromovaný disk vodních 
paprsků

 · délka sprchového ramena: 350 mm
 · termostat Ecostat Comfort
 · průtok vanového výtoku: 20 l/ min
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · ovládání výtoků otočnou rukojetí
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení DN15
 · závit připojení G ½
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · výškově stavitelný držák ruční sprchy

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · horní sprchu Crometta S 240 1jet 
(# 26723000)

 · ruční sprchu Crometta Vario (# 26330400)

chrom 27320000

 

Ø  2 2

8 2

4 3

3 0 4

Ø
 3

8

15 0± 12

G  1 / 2

24 0

24 0

47 0

3 5 5

100°

Ø
 6

0

7

6 2

4 3
Ø

6
8

G
 1

/
2

1
4

0
5

1
5

7
2

1
4

8
4

1
5°

18 2
12 9

2 5

26°
26°

m a x .  2 81

Ø  24 0

Ø  2 2

8 2

4 3

3 0 4

Ø
 3

8

15 0± 12

G  1 / 2

Ø  24 0

4 6 8

3 5 2

100°

Ø
 6

0

7

6 2

4 3

Ø
6

8
G

 1
/

2

1
4

0
5

1
5

7
2

1
4

8
4

1
5°

18 2
12 9

2 5

26°
26°

m a x .  2 81

Sh
ow

er
pi

pe
 a

 
sp

rc
ho

vé
 p

an
el

y

EUR

672,00

672,00



5.28 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Showerpipe a sprchové panely

 

Raindance, sprchový panel  
Raindance Lift 180 2jet, 
sprchový panel pro montáž na stěnu
 · horní sprcha Raindance S 180 Air
 · velikost sprchové hlavice: 180 mm
 · délka sprchového ramena: 420 mm
 · nastavení výšky: 200 mm
 · druh proudu (horní sprcha): RainAir, široký 
přívalový proud

 · průtok při proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
14 l/min

 · průtok při přívalovém proudu (při 0,3 MPa): 
17 l/min

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení pro horkou vodu
 · tepelně izolované vedení vody
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · závit připojení G ½
 · umístění: na stěnu
 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr připojení: DN15

obsahuje:
 · držák sprchy Porter’S (# 28331XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · tyčovou ruční sprchu PuraVida 120 Air 1jet, 
DN15 (# 28558XXX)

matný chrom
bílá/chrom

27008000
27008400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · sprchový panel EcoSmart 9 l/ min bílá/chrom 27003400

4 2 0
2 6 0

116

12 3

13 6

6 9

2
0

0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

2 409,00
2 409,00

2 409,00



Hansgrohe

Termostatické baterie, ventily

Termostatické baterie 

a kombinace na stěnu
strana 6.8

Termostatické baterie 

pod omítku
strana 6.19

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y



Ecostat® Universal Ecostat® 1001 CL Ecostat® Comfort

Název produktu Ecostat® Universal Ecostat® 1001 CL Ecostat® Comfort

Oblast použití vana sprcha vana sprcha vana sprcha

Objednací číslo 13123, -000 13122, -000 13201, -000 13211, -000 13114, -000 13116, -000

Ochrana proti opaření 
na 40°C ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Nastavitelné omezení teploty ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Tlačítko Ecostop – ▪ – ▪ – ▪
Průtok přívodem k ruční sprše 
při 0,3 MPa 16 l/min 17 l/min 17 l/min 17 l/min 15 l/min 17 l/min

Průtok vanovým výtokem 
při 0,3 MPa 20 l/min – 20 l/min – 23 l/min –

Změna druhu proudu 
tlačítkem Select

– – – – – –

Změna druhu proudu 
otočením ▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

Tepelně izolované vedení vody – – – – – –

Polička z bezpečnostního skla – – – – – –

Připojení jednoho spotřebiče 
podomítkovým vývodem

– – – – – –

Hansgrohe termostaty na stěnu

Přehled termostatů na stěnu



Ecostat® Select ShowerTablet® Select 300 ShowerTablet® Select 700

Ecostat® Select ShowerTablet® Select 300 ShowerTablet® Select 700

vana sprcha vana sprcha vana univerzální

13141, -000 13161, -000 13151, -000, -400 13171, -000, -400 13183, -000, -400 13184, -000, -400

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪
– ▪ – – – –

12 l/min 12 l/min 16 l/min 14 l/min 15 l/min 14 l/min

20 l/min – 20 l/min – 20 l/min –

– – ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ – – – –

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

▪ ▪ ▪ ▪ ▪ ▪

– – – – – ▪

Cena

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y



6.4 Ceník 2016/2017

ShowerSelect® S,
termostatická baterie 
15744, -000

ShowerSelect® S,
baterie
15747, -000

Ecostat® S,
termostatická baterie 
15757, -000

ShowerSelect®,
termostatická baterie 
15762, -000

ShowerSelect®,
baterie
15767, -000

Ecostat® E,
termostatická baterie 
15707, -000

Hansgrohe vrchní sady instalací pod omítku

1 SPOTŘEBIČ

ShowerSelect®, termostatická baterie

ShowerSelect®, baterie ShowerSelect®, baterie

Ecostat®, termostatická baterie Ecostat®, termostatická baterie

ShowerSelect®, termostatická baterie



6.5Ceník 2016/2017

ShowerSelect®,
termostatická baterie 
15763, -000

ShowerSelect®,
termostatická baterie
s jednotkou s vývodem 
Fixfi t a držákem
15765, -000

ShowerSelect®,
baterie
15768, -000

Ecostat® E,
termostatická baterie 
15708, -000

ShowerSelect® S,
termostatická baterie 
15743, -000

ShowerSelect® S,
baterie
15748, -000

Ecostat® S,
termostatická baterie 
15758, -000

2 SPOTŘEBIČE

ShowerSelect®, baterie ShowerSelect®, baterie

Ecostat®, termostatická baterie Ecostat®, termostatická baterie

ShowerSelect®, termostatická baterie ShowerSelect®, termostatická baterie Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y



6.6 Ceník 2016/2017

3 SPOTŘEBIČE

ShowerSelect®,
ventil
15764, -000

ShowerSelect®,
termostatická baterie Highflow
15760, -000

ShowerSelect® S,
ventil
15745, -000

ShowerSelect® S,
termostatická baterie Highflow
15741, -000

iControl® E,
ventil
15777, -000

iControl® E,
termostatická baterie Highflow
15706, -000
termostatická baterie 
15705, -000 (bez obr.) 

Ecostat® E,
termostatická baterie Highflow
15706, -000
termostatická baterie 
15705, -000 (bez obr.) 

Trio®/Quattro® E,
uzavírací a přepínací ventil
15937, -000

uzavírací ventil E,
15978, -000

ShowerSelect®

Ecostat®, termostatická baterie

Ecostat®, termostatická baterie

Trio®/Quattro® S,
uzavírací a přepínací ventil
15932, -000

Ecostat® S,
termostatická baterie Highflow
15756, -000
termostatická baterie 
15755, -000 (bez obr.) 

uzavírací ventil S,
15972, -000

Ecostat®, termostatická baterie

ShowerSelect®

Hansgrohe vrchní sady instalací pod omítku



6.7Ceník 2016/2017

4 SPOTŘEBIČE

ShowerSelect®

ventil
15764, -000

ShowerSelect®

termostatická baterie Highflow
15761, -000

ShowerSelect® S,
ventil
15745, -000

ShowerSelect® S,
termostatická baterie Highflow
15742, -000

iControl® E
ventil
15777, -000

Ecostat® E
termostatická baterie Highflow
15706, -000

Ecostat® E
termostatická baterie Highflow
15706, -000

Trio®/Quattro® E
uzavírací a přepínací ventil
15937, -000

uzavírací ventil E
15978, -000

uzavírací ventil E
15978, -000

uzavírací ventil E
15978, -000

Ecostat®, termostatická baterie

Ecostat®, termostatická baterie

Trio®/Quattro® S
uzavírací a přepínací ventil
15932, -000

Ecostat® S
termostatická baterie Highflow
15756, -000

uzavírací ventil S
15972, -000

uzavírací ventil S
15972, -000

Ecostat®, termostatická baterie

ShowerSelect® ShowerSelect® Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y



6.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

7 0 0

16 0
13 5

16 5

10 6

6 5 0 ± 4

15 0
15 0

75

G
1

/
2

2 5

7
4

Termostatické baterie a kombinace na stěnu  
ShowerTablet Select 700, 
termostatická baterie univerzální 
na stěnu 
pro 2 spotřebiče
 · možné ovládání externí sprchy nebo 
vanového výtoku podomítkovým vývodem 
G ½

 · 2 spotřebiče
 · současné využití 2 spotřebičů
 · ventil Select, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 14 l/ min

 · průtok horním výtokem: 28 l/ min
 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

13184000
13184400

 

vhodné doplňky:
 · Rainmaker  Select 460 1jet, horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm

bílá/chrom 24002400

 · Rainmaker  Select 460 1jet, horní sprcha se 
sprchovým ramenem 450 mm

bílá/chrom 24003400

210
19 2

1
2

°

16 0
13 5

10 6

G
1

/
2

2 5

7 0 0

16 5

8
5

15 0

6 5 0 ± 4
7 01

7
4

75

75
± 18

 
ShowerTablet Select 700, 
termostatická vanová baterie 
na stěnu
 · 2 spotřebiče
 · současné využití 2 spotřebičů
 · ventil Select, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 15 l/ min

 · průtok u vanového výtoku: 
0,3 MPa/20 l/ min

 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · G ½

chrom
bílá/chrom

13183000
13183400

 

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 112,00

1 556,80

1 334,40

1 112,00

1 445,60

1 334,40



6.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

2 621  -  

G
 1

/
2

7
4

G  1 / 2
7 0

19 2
210

12 °

13 5
16 0

5 5

15 0 ± 12

3 0 0
51

3 0 2

 
ShowerTablet Select 300 
termostatická vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 192 mm
 · 2 spotřebiče
 · současné využití 2 spotřebičů
 · ventil Select, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 16 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · způsob připojení: G ½
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · sadu etážek (# 95772000)

chrom
bílá/chrom

13151000
13151400

 

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

3 4

G
 3

/
4

14

 
Adaptéry etážek G ¾ pro renovaci
 · adaptér pro instalaci na stávající etážky 
G ½ x G ¾

 · způsob instalace: montáž na stěnu
 · rozměr přívodů G ¾

chrom 02026000
 

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

593,00

27,80

593,00

27,80



6.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
ShowerTablet Select 300, 
termostatická sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · ventil Select, termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 14 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · materiál: kovové rukojeti
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · sadu etážek (# 95772000)

chrom
bílá/chrom

13171000
13171400

 

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

 
Ecostat Select, 
termostatická vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 144 mm
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 12 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tepelně izolované vedení vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · způsob připojení: etážky
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · sadu etážek (# 95772000)

chrom
bílá/chrom

13141000
13141400

 

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

2 621  -  

G
 1

/
2 G  1 / 2

13 5
7 0

16 0

7
4

51

3 0 2

3 0 0

15 0 ± 12

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

443,30

27,80

443,30

443,30

443,30

27,80



6.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Ecostat Select, 
termostatická sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 12 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tlačítko Ecostop omezuje spotřebu na 
10 l/ min

 · tepelně izolované vedení vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · materiál: kovové rukojeti
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · sadu etážek (# 95772000)

chrom
bílá/chrom

13161000
13161400

 

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

 
Ecostat Select termostatická sprchová 
baterie na stěnu - renovace
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 14 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · polička vyrobena z bezpečnostního skla
 · povrchová úprava poličky: chrom nebo bílá
 · tlačítko Ecostop omezuje spotřebu na 
10 l/ min

 · tepelně izolované vedení vody
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · materiál: kovové rukojeti
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · pro instalaci na stávající přívody G ½

obsahuje:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci 
(# 02026000)

 · sadu etážek (# 95772000)

chrom
bílá/chrom

13111000
13111400

 

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

341,50

27,80

338,70

341,50

338,70



6.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
ShowerTablet Select 300, kombinace 
0,90 m s ruční sprchou Raindance 
Select E 120 3jet
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 16 l/ min
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
ShowerTablet Select 300 (# 13171XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select E 120 3jet 
(# 26520XXX)

 · nástěnnou tyč Unica’S Puro 0,90 m 
(# 28631XXX)

chrom
bílá/chrom

27027000
27027400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom

bílá/chrom
27026000
27026400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

 
Ecostat Select, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Raindance Select E 
120 3jet
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 16 l/ min
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Select (# 13161XXX)

 · sadu Raindance Select E 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč 
0,90 m (# 26621XXX)

chrom
bílá/chrom

27039000
27039400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom

bílá/chrom
27038000
27038400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

7

1
0

0
8

3 2 5m a x .  

2 2Ø

21

5
0

9
1

5
4

7

16 8

300

2 621  -  

G
 1

/
2 G  1 / 2

13 5
7 0

16 0

7
4

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

588,20

582,40

461,90

454,80

588,20

582,40

27,80

461,90

454,80

27,80



6.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Ecostat Select, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Raindance Select S 
150 3jet
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 16 l/ min
 · v případě instalace na stávající přívody 
G ½ musí být použit adaptér # 02026000

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Select (# 13161XXX)

 · sadu Raindance Select S 150 3jet, ruční 
sprcha / Unica’S Puro, nástěnná tyč 
0,90 m (# 27803XXX)

chrom
bílá/chrom

27037000
27037400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom

bílá/chrom
27036000
27036400

vhodné doplňky:
 · adaptéry etážek G ¾ pro renovaci chrom 02026000

 
Ecostat Comfort, termostatická 
vanová baterie na stěnu
 · výtok 178 mm
 · 2 spotřebiče
 · uzavírací a přepínací ventil, termostatická 
kartuše

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 15 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
23 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · způsob připojení: etážky

chrom 13114000

 

 
Ecostat Comfort, termostatická 
sprchová baterie na stěnu
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 
180°

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · tlačítko Ecostop omezuje spotřebu na 
10 l/ min

 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13116000

 
Te

rm
os

ta
tic

ké
 

ba
te

rie
, v

en
til

y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

507,30

500,00

279,30

218,70

507,30

500,00

27,80



6.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Ecostat Comfort Care, termostatická 
vanová baterie na stěnu 
s prodlouženými rukojeťmi
 · výtok 172 - 177 mm
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 15 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
23 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · způsob připojení: etážky

chrom 13115000

 

 
Ecostat Comfort Care, termostatická 
sprchová baterie na stěnu 
s prodlouženými rukojeťmi
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13117000
 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

 
Croma Select E Vario kombinace 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, TurboRain, IntenseRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 15 l/ min

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Comfort, DN15 (# 13116000)

 · sprchovou sadu Croma Select E Vario 
0,90 m (# 26592400)

bílá/chrom 27082400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m bílá/chrom 27081400

EUR

301,20

240,60

257,70

252,20



6.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø
2

2

2 01
3 0 4

15 - 23

103
80

 
Croma Select S Vario, kombinace 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain, TurboRain
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 15 l/ min

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Comfort (# 13116000)

 · sprchovou sadu Croma Select S Vario 
0,90 m (# 26572400)

bílá/chrom 27014400

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m bílá/chrom 27013400

 
Ecostat Comfort, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Croma 100 Vario
 · druhy proudu: pro mytí vlasů, Rain, 
normální proud, masážní

 · přepínání druhu proudu otáčením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 18 l/ min

obsahuje:
 · sadu Croma 100 Vario / Unica’C 0,90 m 
(# 27771000)

 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Comfort, DN15 (# 13116000)

chrom 27035000

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom 27034000

úsporná verze EcoSmart:
 · kombinace 0,90 m EcoSmart 9 l/ min chrom 27033000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

EUR

257,70

291,70

296,70

252,20

285,50

7,70



6.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Ecostat Comfort, kombinace 0,65 m 
s ruční sprchou Croma 100 Vario
 · druhy proudu: Rain, masážní, normální 
proud, pro mytí vlasů

 · přepínání druhu proudu otáčením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 18 l/ min

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Comfort (# 13116000)

 · sadu Croma 100 Vario, ruční sprcha/ 
Unica'C, sprchová tyč 0,65 m 
(# 27772000)

chrom 27034000

  

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,90 m chrom 27035000

úsporná verze EcoSmart:
 · kombinace 0,65 m EcoSmart 9 l/ min chrom 27032000

 

NOVÉ
Ecostat 1001 CL, termostatická 
sprchová baterie na stěnu
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · tlačítko Ecostop omezuje spotřebu na 
10 l/ min

 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · materiál: kovové rukojeti
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13211000

  

 

NOVÉ
Ecostat 1001 CL, termostatická 
vanová baterie na stěnu
 · výtok 200 mm
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, uzavírací ventil
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · druhy proudu: normální proud
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · způsob připojení: etážky

chrom 13201000

 

2 5

15 - 2 3

Ø
 6

8

G
 1

/
2 G  1 / 2

7 9
10 0

2
4

2 9 6

15 0± 12

G  1 / 2

Ø
 4

2

2 5 G  1 / 2

8 0
10 2

18 2
19 9

3
0

15 - 2 3

Ø
 6

8

G
 1

/
2

2 9 6

G  1 / 2

Ø
 4

2

15 0± 12

EUR

285,50

164,20

208,20

291,70

290,40



6.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 

NOVÉ
Ecostat 1001 CL, kombinace 0,65 m 
s ruční sprchou Crometta Vario
 · druhy proudu: Rain, IntenseRain
 · přepínání druhu proudu otáčením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 14 l/ min

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat 1001 CL (# 13211000)

 · sprchovou sadu Crometta Vario 0,65 m  
(# 26532400)

bílá/chrom 27812400

  

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,90 m bílá/chrom 27813400NOVÉ

 
Ecostat Universal, termostatická 
sprchová baterie na stěnu
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · tlačítko Ecostop omezuje spotřebu na 
10 l/ min

 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13122000

 

 
Ecostat Universal, termostatická 
vanová baterie na stěnu
 · výtok 200 mm
 · 2 spotřebiče
 · uzavírací a přepínací ventil, termostatická 
kartuše

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 16 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · způsob připojení: etážky

chrom 13123000

 

G
1

/
2

Ø 6 8
15 - 23

G 1 / 2

2
4

100
79

25
6

6
9

6
2

5

7

Ø  2 2

2
2

16 5
2 81

4 4

G 1 / 2
2 9 6

150± 12

Ø
 4

2

2 8 4

15 - 2 3

2 8 4

15 - 2 3 10 3

8 0

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

EUR

203,80

196,30

250,80

212,60



6.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Crometta 100 Vario, kombinace 
0,90 m
 · druhy proudu: Rain, normální proud, pro 
mytí vlasů, masážní

 · přepínání druhu proudu otáčením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 18 l/ min

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Universal (# 13122000)

 · sprchovou sadu 0,90 m Crometta 
100 Vario (# 26657400)

bílá/chrom 27031400

  

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m bílá/chrom 27030400

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 
Ecostat Universal, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Crometta 85 Vario
 · druhy proudu: normální proud, proud Vario
 · přepínání druhu proudu otáčením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 17 l/ min

obsahuje:
 · termostatickou sprchovou baterii na stěnu 
Ecostat Universal (# 13122000)

 · sadu Crometta 85 Variojet, ruční sprcha/ 
Unica’Crometta, nástěnná tyč 0,90 m 
(# 27762000

chrom 27080000

  

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom 27058000

 
Ecostat 1001 SL, kombinace 0,90 m 
s ruční sprchou Croma 100 Multi 3jet
 · druhy proudu: Rain, Mono, masážní
 · přepínání druhu proudu otáčením disku 
vodních paprsků

 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa) 19 l/ min

obsahuje:
 · sadu Croma 100 Multi, ruční sprcha / 
Unica’C, nástěnná tyč 0,90 m 
(# 27774000)

chrom 27085000

 

alternativní velikosti:
 · kombinace 0,65 m chrom 27086000

vhodné doplňky:
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

9
5

9

9
1

5

4 4

7

Ø  2 2

2
2

2 0 8
2 91

15 - 2 3 10 3

8 0

9
5

9

9
1

5

4 4

7

2 2Ø

2
2

m a x .  2 8 5

10 3

G 1 / 2
8 0

2 5

2
615-23

Ø
7

1
G

1
/

2

G 1 / 2

15 0 ± 12

2 8 4

3
9

EUR

241,30

7,70

233,60

319,10

7,70

236,10

230,30

297,50



6.19Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Ecomax, termostatická sprchová 
baterie na stěnu
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 24 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13356000

 

Termostatická baterie na stěnu  
Termostatická baterie na stěnu
 · termostat nabízí možnost termální 
desinfekce

 · obsahuje: termostat jako rohový ventil, 
přívodní hadici 250 mm G ⅜, T kus G ⅜

chrom 15346000
 

G 3 / 8 G 3 / 8

10 9

4 9

G 3 / 8

Ø
3

7

3 5

7
5

4
3

G 3 / 8

G 3 / 8

5
3

G 3 / 8

G
3

/
8

2 5 0

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

EUR

416,00

238,45



6.20 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

24

55 - 83

57

44
11

2

15
6/

15
6

Ø
 4

4

15
6

156

ShowerSelect glass, termostatické baterie pod omítku  
Termostatická baterie 
pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 26 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko zap./vyp.

bílá/chrom 15737400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta ShowerSelect glass
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm

 13604000
13595000

15
6

156

24

57

54 - 82

47
10

9
15

6/
15

6

Ø
 4

4

 
Termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 23 l/ min

 · průtok horním výtokem: 25 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítka pro proud 
Rain, velký, a pro ruční sprchu

bílá/chrom 15738400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta ShowerSelect glass
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm

 13604000
13595000

24

69-97

Ø
 4

8

15
6/

15
6

61

15
6

156

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok horním výtokem: 42 l/ min
 · průtok dolním výtokem: 42 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

bílá/chrom 15734400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče bílá/chrom 15736400

 · prodlužovací rozeta ShowerSelect glass
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm

 13604000
13595000

EUR

644,50

86,70

705,00

86,70

126,70

468,20

468,20

86,70

126,70

44,30

44,30

126,70

44,30



6.21Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

24

61

72-100

10
3

53

15
6/

15
6 Ø
 4

8

15
6

156

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič 
a další výtok
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 34 l/ min

 · průtok horním výtokem: 59 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko pro ruční 
sprchu

bílá/chrom 15735400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče bílá/chrom 15736400
 · prodlužovací rozeta ShowerSelect glass
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm

 13604000
13595000

15
6

156

24

 
Ventil pod omítku pro 3 spotřebiče
 · 3 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · ventil Select
 · průtok: 29 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka proudů Rain, velký, Mono 
a přívalový proud

bílá/chrom 15736400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku bílá/chrom 15734400
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

bílá/chrom 15735400
15735600

 · prodlužovací rozeta ShowerSelect glass
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm

 13604000
13595000

Volitelné díly - tlačítka - objednávejte, prosím, samostatně  

 · tlačítko zapnout/vypnout bílá 92579450

 · tlačítko proudu Rain, velký bílá 92571450

 · tlačítko proudu Rain, malý bílá 92572450

 · tlačítko pro ruční sprchu bílá 92573450

 · tlačítko pro boční sprchu bílá 92578450

 · tlačítko pro přívalový proud bílá 92574450

 · tlačítko proudu Whirl bílá 92575450

 · tlačítko proudu Mono bílá 92576450

 · tlačítko výtoku do vany bílá 92577450

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

644,50

86,70

468,20

644,50

86,70

126,70

21,40

21,40

21,40

468,20

126,70

44,30

644,50

44,30

468,20

21,40

21,40

21,40

21,40

21,40

21,40



6.22 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

24

55 - 83

57

44
11

2

15
6/

15
6

Ø
 4

4

15
6

156

 
Termostatická baterie 
pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 26 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko zap./vyp.

černá/chrom 15737600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

15
6

156

24

57

54 - 82

47
10

9
15

6/
15

6

Ø
 4

4

 
Termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 23 l/ min

 · průtok horním výtokem: 25 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítka pro proud 
Rain, velký, a pro ruční sprchu

černá/chrom 15738600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

24

69-97

Ø
 4

8

15
6/

15
6

61

15
6

156

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok horním výtokem: 42 l/ min
 · průtok dolním výtokem: 42 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

černá/chrom 15734600
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče černá/chrom 15736600
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

644,50

44,30

705,00

126,70

468,20

468,20

126,70

44,30

126,70

44,30



6.23Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

24

61

72-100

10
3

53

15
6/

15
6 Ø
 4

8

15
6

156

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další 
výtok
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 34 l/ min

 · průtok horním výtokem: 59 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítko pro ruční 
sprchu

černá/chrom 15735600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče černá/chrom 15736600
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

15
6

156

24

 
Ventil pod omítku 
pro 3 spotřebiče
 · 3 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · ventil Select
 · průtok: 29 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka Rain velký, Mono a 
přívalový proud

černá/chrom 15736600

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku černá/chrom 15734600
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

černá/chrom 15735600

 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Volitelné díly - tlačítka - objednávejte, prosím, samostatně  

 · tlačítko zapnout/vypnout černá 92579610

 · tlačítko proudu Rain, velký černá 92571610

 · tlačítko proudu Rain, malý černá 92572640

 · tlačítko pro ruční sprchu černá 92573610

 · tlačítko pro boční sprchu černá 92578610

 · tlačítko pro přívalový proud černá 92574610

 · tlačítko proudu Whirl černá 92575610

 · tlačítko proudu Mono černá 92576610

 · tlačítko výtoku do vany černá 92577610

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

644,50

468,20

468,20

468,20

126,70

44,30

21,40

21,40

126,70

44,30

644,50

21,40

21,40

21,40

21,40

21,40

21,40

21,40



6.24 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

 
Prodlužovací rozeta 
ShowerSelect glass
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · průměr: 157 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13604000
 

k dispozici od 
ledna 2017

2 2

15
8

15
8

 /
 

NOVÉ

EUR

126,70

44,30

86,70

31,20



6.25Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

44
Ø

 57

44
11

1

/1
55

15
5

54 -82

20
ShowerSelect, termostatické baterie pod omítku  

Termostatická baterie 
pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 26 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítka

chrom 15762000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

20

Ø
 

44 57

54-82

47
10

8

15
5/

15
5

 
Termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 23 l/ min

 · průtok horním výtokem: 25 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, tlačítka

chrom 15763000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

526,40

39,60

573,20

39,60

126,70

126,70

44,30

44,30



6.26 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Termostatická baterie pod omítku
pro 2 spotřebiče s jednotkou 
s vývodem Fixfi t a držákem
 · 2 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 14 l/ min

 · průtok horním výtokem: 29 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · zabudovaný držák sprchy
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, 
objímku, mísicí jednotku, tlačítka, 
zabudovaný FixFit a držák

chrom 15765000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect s jednotkou 
FixFit a držákem

chrom 13601000NOVÉ

18 92 2

1
5

6

 
Prodloužení pro ShowerSelect 
s jednotkou FixFit a držákem
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13601000
 

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku pro 
2 spotřebiče s jednotkou FixFit a držákem

chrom 15765000

15
5/

 1
55

48
Ø

20

69 -97

73

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok horním výtokem: 42 l/ min
 · průtok dolním výtokem: 42 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

chrom 15760000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

6 6
G  1 / 2

2 0

1
2

1
5

5

5 4 - 8 2

4
4

Ø
4

6

5
7

18 8

1
6

7

1
5

5

7 7 94

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

701,90

126,70

98,10

701,90

380,30

380,30

98,10

126,70

39,60
44,30



6.27Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

15
5/

15
5

53
10

2

48
Ø

69-97

20

73

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další 
výtok
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 34 l/ min

 · průtok horním výtokem: 59 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / 
max. 1,0 MPa

 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, rlačítko

chrom 15761000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15764000
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

15
5

155

20

 
Ventil pod omítku pro 3 spotřebiče
 · 3 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · ventil Select
 · průtok: 30 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka

chrom 15764000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · Termostatická baterie Highfl ow pod omítku chrom 15760000

 · Termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15761000

 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

526,40

380,30

380,30

39,60

380,30

126,70

44,30

39,60
44,30

126,70

126,70

44,30

526,40

31,20



6.28 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

2 0

1
5

5
 /

 1
5

5

4
4

4 5

4
4

11
1

ShowerSelect, baterie pod omítku  
Baterie pod omítku 
pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 21 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše pro regulaci teploty, 
ventil Select

 · nastavitelné omezení teploty
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka

chrom 15767000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

4 5

1
5

5
 /

 1
5

5

2 0

4
4

4
7

1
0

8

 
Baterie pod omítku 
pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 20 l/ min

 · průtok horním výtokem: 20 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše pro regulaci teploty, 
ventil Select

 · nastavitelné omezení teploty
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku

chrom 15768000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodloužení pro ShowerSelect chrom 13593000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

438,80

126,70

39,60

485,60

39,60

126,70

44,30

44,30

126,70

44,30

31,20



6.29Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

ShowerSelect S, termostatické baterie pod omítku  
Termostatická baterie 
pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
1 spotřebiče

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 26 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, rlačítko

chrom 15744000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

2 0

1
5

0
Ø 4
4

Ø

5
7

5 4 - 8 2

4
4

1
0

6

 
Termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · tlačítko Select pro zapínání a vypínání 
2 spotřebičů

 · termostatická kartuše, ventil Select
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 23 l/ min

 · průtok horním výtokem: 25 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu, tlačítka

chrom 15743000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

4
8

Ø

2 0

6 8 - 9 6

7
3

1
5

0
Ø

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok horním výtokem: 42 l/ min
 · průtok dolním výtokem: 42 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

chrom 15741000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15745000
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

526,40

42,00

573,20

42,00

380,30

380,30

126,70

44,30

126,70

44,30

42,00
44,30

126,70



6.30 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

1
5

0
Ø

2 0

6 8 - 9 6

4
8

Ø
5

0
1

0
0

7
3

 
Termostatická baterie Highfl ow 
pod omítku pro 1 spotřebič a další 
výtok
 · 1 spotřebič
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 34 l/ min

 · průtok horním výtokem: 59 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku, rlačítko

chrom 15742000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · ventil pod omítku pro 3 spotřebiče chrom 15745000
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 
Ventil pod omítku pro 3 spotřebiče
 · 3 spotřebiče
 · současné používání několika spotřebičů
 · ventil Select
 · průtok: 30 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, mísicí 
jednotku, tlačítka

chrom 15745000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku chrom 15741000
 · termostatická baterie Highfl ow pod omítku 
pro 1 spotřebič a další výtok

chrom 15742000

 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

1
5

0
Ø

2 0

1
5

0
Ø

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

526,40

126,70

380,30

380,30

380,30

42,00

126,70

44,30

44,30
42,00

126,70

526,40

44,30

31,20



6.31Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

4
4

4 5

2 0

1
5

0
Ø

4
4

1
0

6

ShowerSelect S, bateire pod omítku  
Baterie pod omítku 
pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 21 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše pro regulaci teploty, 
ventil Select

 · nastavitelné omezení teploty
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku

chrom 15747000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

4 5

4
4

2 0

1
5

0
Ø

4
4

1
0

6

 
Baterie pod omítku 
pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 20 l/ min

 · průtok horním výtokem: 20 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše pro regulaci teploty, 
ventil Select

 · nastavitelné omezení teploty
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, rozetu, mísicí 
jednotku

chrom 15748000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

438,80

126,70

42,00

485,60

42,00

126,70

44,30

44,30

126,70

44,30

31,20



6.32 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

PuraVida, termostatické baterie a ventily pod omítku  
Termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím ventilem
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímky, 
rozetu, mísicí jednotku, uzavírací ventil

 · způsob připojení: základní těleso

chrom
bílá/chrom

15775000
15775400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

 
Termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímky, 
rozetu, mísicí jednotku, uzavírací a 
přepínací ventil

 · způsob připojení: základní těleso

chrom
bílá/chrom

15771000
15771400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

 
Termostatická baterie Highfl ow 
59 l/ min pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: zvláště vysoký průtok 59 l/min. 
při tlaku 0,3 MPa pro sprchy s velkou 
spotřebou vody

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

 · způsob připojení: základní těleso

chrom
bílá/chrom

15772000
15772400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

EUR

979,80

126,70

1 100,20

126,70

844,80

126,70

979,80

40,30

1 100,20

40,30

844,80

40,30



6.33Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

66 Ø
30

Ø
30

15
5/

15
5

15

56-84

33
/3

3
33

/3
3

 
iControl, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

 · 3 spotřebiče
 · současné používání 2 spotřebičů
 · rozměr přívodů: DN20

chrom 15777000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · proplachovací deska iControl chrom 15956000

 
Uzavírací ventil pod omítku
 · způsob připojení: DN15/DN20
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, objímku, 
rukojeť

chrom
bílá/chrom

15978000
15978400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

 
Prodlužovací rozeta
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · průměr: 157 mm
 · prodlužovací délka: 31 mm

chrom 15597000
 

 
Uzavírací ventil E 
pod omítku
 · způsob připojení: DN15/DN20
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, objímku, 
rukojeť

chrom 31677000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

 · prodloužení 25 mm  96370000

 
Prodlužovací rozeta Ø 150 mm
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · pro všechny vrchní sady pro sprchy a vany 
Ø 150 mm

 · průměr: 152 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13597000
 

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

EUR

396,20

126,70

44,30

134,90

84,60

91,90

40,30

34,80

84,60

42,00

42,00

40,30

54,20

134,90

88,10

88,10

91,90



6.34 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

Ø
 4

5
Ø

30
74

45
/4

5
33

/3
3

55 - 83
 1

55
 /

 1
55

16

Ecostat E, termostatické baterie a ventily pod omítku  
Termostatická baterie 
pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu, uzavírací ventil

chrom 15707000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Ø
 4

5
Ø

30
74

45
/4

5
33

/3
3

55 - 83

 1
55

 /
 1

55

16

 
Termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu, uzavírací a 
přepínací ventil

chrom 15708000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

1
5

5
 /

 1
5

5

4
8

Ø

61 - 8 9 5
5

/
5

5

16

 
Termostatická baterie Highfl ow 
59 l/ min pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 59 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu

chrom 15706000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · iControl, uzavírací a přepínací ventil pod 
omítku pro 3 spotřebiče

chrom 15777000

 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

1
5

5
 /

 1
5

5

5 5 - 8 3

4
4

Ø

4
5

/
4

5

16

 
Termostatická baterie 37 l/ min 
pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 37.9 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

chrom 15705000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

EUR

352,90

40,30

126,70

396,40

40,30

126,70

352,90

40,30

396,20

126,70

217,20

40,30

44,30

44,30

44,30

126,70

44,30



6.35Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

66 Ø
30

Ø
30

15
5/

15
5

15

56-84

33
/3

3
33

/3
3

 
iControl uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímku, 
rozetu, mísicí jednotku

 · 3 spotřebiče
 · současné používání 2 spotřebičů
 · rozměr přívodů: DN20

chrom 15777000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · proplachovací deska iControl chrom 15956000

 
Uzavírací ventil pod omítku
 · způsob připojení: DN15/DN20
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, objímku, 
rukojeť

chrom
bílá/chrom

15978000
15978400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

Ecostat S, termostatické baterie a ventily pod omítku  
15

67 - 9 5

1
5

0
Ø

7
3

4
8

Ø

Termostatická baterie Highfl ow 
59 l/ min pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 59 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu

chrom 15756000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

15

1
5

0
Ø

4
4

Ø

5 3 - 81

5
7

 
Termostatická baterie 37 l/ min 
pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 37,9 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu

chrom 15755000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

EUR

396,20

40,30
44,30

134,90

84,60

91,90

42,00

42,00

126,70

126,70

54,20

134,90

88,10

352,90

126,70

44,30

217,20

44,30



6.36 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Trio/ Quattro S, uzavírací a přepínací 
ventil pod omítku
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu

chrom 15932000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku

 15981180

 · základní těleso pro Quattro, čtyřcestný 
přepínací ventil pod omítku

 15930180

 
Uzavírací ventil S 
pod omítku

chrom 15972000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

 · prodloužení 25 mm  96370000

Ecostat S termostatické baterie a ventily pod omítku  

74

Ø
 1

50

16

57

52 - 80

Ø
30

Ø
 4

5

Termostatická baterie 
pod omítku pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramické ventily 90°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu, uzavírací ventil

chrom 15757000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

74

Ø
 1

50

16

57

52 - 80

Ø
30

Ø
 4

5

 
Termostatická baterie 
pod omítku pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · vrchní sada obsahuje: rukojeti, objímku, 
mísicí jednotku, rozetu, uzavírací a 
přepínací ventil

chrom 15758000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

vhodné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000

 
Trio/ Quattro S, uzavírací a přepínací 
ventil pod omítku
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu

chrom 15932000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku

 15981180

 · základní těleso pro Quattro, čtyřcestný 
přepínací ventil pod omítku

 15930180

EUR

115,10

167,20

86,20

84,60

88,10

352,90

42,00

396,40

42,00

126,70

115,10

167,20

263,30

91,90

42,00

126,70

44,30

44,30

263,30



6.37Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Uzavírací ventil S 
pod omítku

chrom 15972000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

 · prodloužení 25 mm  96370000

 
Prodlužovací rozeta Ø 170 mm
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · pro všechny vrchní sady pro sprchy a vany 
Ø 170 mm

 · průměr: 170 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13596000
 

 
Prodlužovací rozeta Ø 150 mm
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · pro všechny vrchní sady pro sprchy a vany 
Ø 150 mm

 · průměr: 152 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13597000
 

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

Základní tělesa  

 
Základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku
 · obsahuje: keramickou kartuši, těsnění
 · 2 spotřebiče
 · současně mohou být v provozu 2 spotřebiče
 · vhodné pro všechny vrchní sady Trio
 · průtok: 65 l/ min
 · rozměr přívodů: DN20

 15981180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

2
7

9
6

5
4

5 4

2
7

8 2

27

27

m
in

.
m

a
x

.

Ø
5

9

9
6

6 0 2 8

G
 ¾

G  ¾

G  ¾

76
10 4

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Te
rm

os
ta

tic
ké

 
ba

te
rie

, v
en

til
y

EUR

86,20

84,60

42,00

42,00

126,70

44,30

167,20

88,10

91,90

42,00

31,20

42,00



6.38 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Termostatické baterie, ventily

 

 
Základní těleso pro Quattro, 
čtyřcestný přepínací ventil pod omítku
 · vyžaduje samostatnou regulaci průtoku
 · obsahuje: keramickou kartuši, těsnění
 · 3 spotřebiče
 · současně mohou být v provozu 2 spotřebiče
 · vhodné pro všechny vrchní sady Quattro
 · průtok: 65 l/ min
 · rozměr přívodů: DN20

 15930180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

 
Prodloužení 25 mm
 · prodlužovací délka: 25 mm

 96370000
 

 
Základní těleso 52 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15
 · způsob připojení: DN15
 · vhodné pro všechny vrchní sady 
uzavíracích ventilů

 · průtok: 52 l/ min
 · rozměr přívodů DN15

 15973180
 

alternativní produkty:
 · základní těleso 40 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

m
in

.
m

ax
.

Ø
 5

9

96

60 28

G
 ¾

G ¾

G ¾
54

90

ACHTUNG
Bei Frostgefahr Rohrleitung entleeren!

ATTENTION
En cas de danger de gel videz les tuyauteries!

ATTENTION
In the event of frost hazard drain the pipes!

ATTENZION
In caso di pericolo di gelo, svuotare i tubi!

27

EUR

263,30

42,00

84,60

91,90

42,00

88,10

42,00



Hansgrohe

 

iB
ox

 
un

iv
er

sa
l

iBox® universal



15445, -000, -400 
15447, -000, -400

01800180 15665, -000, -400
15677, -000, -400

15775, -000, -400

PuraVida 
k vaně

iBox universal PuraVida 
do sprchy

PuraVida 
termostatická baterie 
s uzavíracím ventilem

PuraVida 
termostatická baterie 
s uzavíracím a 
přepínacím ventilem

15771, -000, -400 15777, -000

31493, -000
31487, -000 

31685, -000

Metris k vaně Metris do sprchy

31465, -000
31466, -000 

31665, -000

Metris S k vaně Metris S do sprchy

31485, -000 31676, -000

Metris Classic
k vaně

Metris Classic 
do sprchy

31454, -000
31451, -000

31456, -000

Metris k vaně Metris do sprchy

14145, -000 14165, -000

Talis Classic 
k vaně

31945, -000
31946, -000 

31965, -000

Focus k vaně Focus do sprchy

71405, -000 71605, -000

Logis k vaně Logis do sprchy

32475, -000
32477, -000 

32675, -000

Talis k vaně Talis do sprchy

32475, -000
32477, -000

32675, -000

Talis S k vaně Talis S do sprchy

71745, -000
71474, -000 

71765, -000
71768, -000

Talis E k vaně Talis E do sprchy

72405, -000
72406, -000

72605, -000
72607, -000

Talis S k vaně Talis S do sprchy

Hansgrohe iBox® universal: jeden pro všechny. Přehled všech vrchních sada a horních sprch.

PuraVida iControl
s uzavíracím a 
přepínacím ventilem

Talis Classic 
do sprchy

31345, -000, -09031365, -000, -090

Metropol Classic 
k vaně

Metropol Classic 
do sprchy



15763, -000

ShowerSelect
termostatická baterie 
pro 2 spotřebiče

ShowerSelect
termostatická baterie 
Highflow pro 
1 spotřebič 
a 1 další výtok

15761, -00015762, -000 15760, -000

ShowerSelect
termostatická baterie 
pro 1 spotřebič

ShowerSelect
termostatická baterie 
Highflow pro 
1spotřebič

ShowerSelect
ventil pro 
3 spotřebiče

15764, -000

ShowerSelect
termostatická baterie 
pro 2 spotřebiče 
s jednotkou FixFit 
a držáku

15765, -000 15768, -000

ShowerSelect
baterie pro 
2 spotřebiče

15767, -000

ShowerSelect
baterie pro 
1 spotřebič

24007, -400 28410, -000 28433, -000 26468, -00024005, -400 24001, -400

15738, -400

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
pro 2 spotřebiče

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
Highflow pro 
1 spotřebič 
a 1 další výtok

15735, -40015737, -400 15734, -400

ShowerSelect glass
termostatická baterie 
pro 1 spotřebič

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
Highflow pro 
1 spotřebič

ShowerSelect glass 
ventil pro 
3 spotřebiče

15736, -400

15743, -000

ShowerSelect S 
termostatická baterie 
pro 2 spotřebiče

ShowerSelect S
termostatická baterie 
Highflow pro 
1 spotřebič 
a 1 další výtok

15742, -00015744, -000 15741, -000

ShowerSelect S
termostatická baterie 
pro 1 spotřebič

ShowerSelect S
termostatická baterie 
Highflow pro 
1 spotřebič

ShowerSelect S
ventil pro 
3 spotřebiče

15745, -000 15748, -000

ShowerSelect S
baterie pro 
2 spotřebiče

15747, -000

ShowerSelect S
baterie pro 
1 spotřebič

15738, -600

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
pro 2 spotřebiče

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
Highflow pro 
1 spotřebič 
a 1 další výtok

15735, -60015737, -600 15734, -600

ShowerSelect glass
termostatická baterie 
pro 1 spotřebič

ShowerSelect glass 
termostatická baterie 
Highflow pro 
1 spotřebič

ShowerSelect glass 
ventil pro 
3 spotřebiče

15736, -600

15755, -000

Ecostat S
termostatická 
baterie

Ecostat S
termostatická baterie 
Highflow

15756, -00015705, -000 15706, -000

Ecostat E
termostatická baterie

Ecostat E
termostatická baterie 
Highflow

Ecostat E
termostatická baterie
s uzavíracím ventilem

15707, -000

Ecostat S
termostatická baterie
s uzavíracím ventilem

15757, -000 15758, -000

Ecostat S
termostatická baterie 
s uzavíracím a 
přepínacím ventilem

15708, -000

Ecostat E
termostatická baterie 
s uzavíracím a 
přepínacím ventilem

Raindance 
Select E 
300 3jet 

Raindance 
Rainfall 
240 Air 3jet

Raindance 
Rainfall 
180 Air 2jet

Rainmaker Select 
580 3jet

Rainmaker Select
460 3jet

Rainmaker Select 
460 2jet

iB
ox

 
un

iv
er

sa
l



7.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iBox universal

 

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

iBox universal  

 
Základní těleso iBox universal 
s uzavírací jednotkou
 · těsnění
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01850180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

 

 

 

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Prodlužovací rozeta
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · průměr: 157 mm
 · prodlužovací délka: 31 mm

chrom 15597000
 

Prodlužovací rozeta Ø 170 mm
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · pro všechny vrchní sady pro sprchy a vany 
Ø 170 mm

 · průměr: 170 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13596000
 

Prodlužovací rozeta Ø 150 mm
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · pro všechny vrchní sady pro sprchy a vany 
Ø 150 mm

 · průměr: 152 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13597000
 

EUR

126,70

44,30

164,60

44,30

40,30

42,00

42,00

31,20

31,20



7.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

iBox universal

 

2 2

1
5

8
1

5
8

 /
 

 
Prodloužení pro ShowerSelect
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · pro všechny vrchní sady pro sprchy a vany 
Ø 150 mm

 · průměr: 157 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13593000
 

18 92 2

1
5

6

 
Prodloužení pro ShowerSelect 
s jednotkou FixFit a držákem
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13601000
 

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku pro 
2 spotřebiče s jednotkou FixFit a držákem

chrom 15765000

 
Prodloužení základního tělesa 
25 mm pro iBox universal
 · prodloužení základního tělesa
 · délka prodloužení: 25 mm

 13595000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

 
Sada montážních lišt pro 
iBox universal

 96615000
 

 
Proplachovací deska iControl chrom 15956000

 

 

NOVÉ

iB
ox

 
un

iv
er

sa
l

Prodlužovací rozeta 
ShowerSelect glass
 · pro montáž mezi obklady a vrchní sadu
 · průměr: 157 mm
 · prodlužovací délka: 22 mm

chrom 13604000
 

k dispozici od 
ledna 2017

2 2

15
8

15
8

 /
 

EUR

39,60

86,70

98,10

44,30

126,70

31,20

54,20

701,90





Hansgrohe

 

PuraVida strana 8.9 Metropol Classic strana 9.1

Metris strana 10.1 Talis strana 11.1

Focus strana 12.1

NOVÉ

Linie baterií

Př
eh

le
d 

Pu
ra

V
id

a



Hansgrohe koupelnové baterie

Přehled linií 
koupelnových baterií

Jak použít přehled při prodejním jednání
Čím výš jsou umístěny produkty, tím větší je prostor ComfortZone. Produkty jsou uspořádány s vyššími cenovými kategoriemu vpravo.

V
ý

šk
a

 v
ý

to
k

u

Focus® Talis® E/
Talis® Select E

Talis® S/
Talis® Select S

Talis®/
Talis® S

Focus® 70

Focus® 100

Focus® 190

Focus® 240

Focus® 230

Talis® Select E 
240

Talis® E 240

Talis® E 80

Talis® Select E 
110

Talis® E 110

Talis® 210

Talis® 80 Talis® S

Talis® S

Talis® Select S 
80

Talis® Select S 
190

Talis® Select S 
100

Talis® S 210

Talis® S 80

Talis® S 190

Talis® S 100

NOVÉ



Př
eh

le
d 

Pu
ra

V
id

a

Metris® Metris® S Talis® Classic Metris® 
Classic

Metropol® 
Classic

PuraVida®

NOVÉ

Cena

Talis® Classic 230

Talis® Classic 80 Talis® Classic 
Natural 90

Metris® Classic 250

Metris® Classic 100

Metris® S

Metris® S

Metris® S

Metris® S

Metris® 100

Metris® 230

Metris® 260

Metris® 200

Metris® 110

Metropol® Classic 260

Metropol® Classic 160

Metropol® Classic 110

PuraVida® 240

PuraVida® 100

PuraVida® 110

PuraVida® 200



Hansgrohe umyvadlové baterie

Focus® Talis® Talis® E

Umyvadlo

Pákové umyvadlové 
baterie

stojánkový ventil 31130, -000 32130, -000 71706, -000

pro malá umyvadla

s odtokovou soupravou 31730, -000 32040, -000 71700, -000

s odtokovou soupravou Push-Open 31604, -000 71701, -000

bez odtokové soupravy 31733, -000 32041, -000 71702, -000

pro beztlakové ohřívače vody 31132, -000 71707, -000

Vyšší modely

s odtokovou soupravou 31607, -000 71710, -000

bez odtokové soupravy 31517, -000 71712, -000

Pákové umyvadlové 
baterie 
s otočným výtokem

s odtokovou soupravou 31609, -000 32084, -000

s odtokovou soupravou Push-Open 32082, -000

bez odtokové soupravy 31519, -000

Pákové baterie pro 
umyvadlové mísy 
(highriser)

s odtokovou soupravou 31531, -000 71716, -000

bez odtokové soupravy 31532, -000 71717, -000

Tříotvorové 
umyvadlové baterie

32310, -000 71733, -000

Pákové umyvadlové 
baterie 
pod omítku

montáž na stěnu 165 mm 31618, -000 71732, -000

montáž na stěnu 225 mm 31611, -000 71134, -000

Elektronické 
umyvadlové baterie

31171, -000 32110, -000

Přehled linií 
koupelnových baterií



NOVÉ

Talis® Select E Talis® S Talis® Select S Metris® Metropol® Classic PuraVida®

72017, -000 31166, -000

31088, -000 15075, -000, -400

72010, -000 72040, -000 31080, -000 31300, -000, -090 15074, -000, -400

72011, -000 15070, -000, -400

72012, -000 72041, -000 31084, -000 31301, -000, -090

72016, -000 31074, -000

71750, -000 72020, -000 72042, -000 31183, -000  31302, -000, -090 15081, -000, -400

71751, -000 72021, -000 72043, -000

72105, -000 31087, -000

31187, -000

31081, -000

71752, -000 72031, -000 72044, -000 31082, -000 31303, -000, -090 15072, -000, -400

71753, -000 72032, -000 72045, -000 31184, -000

72130, -000 31083, -000 31330, -000, -090
31304, -000, -090
31306, -000, -090
31331, -000, -090
31305, -000, -090
31307, -000, -090

15073, -000, -400

72110, -000 31085, -000 15084, -000, -400

72111, -000 31086, -000 15085, -000, -400

31100, -000 15170, -000, -400

{
{

110

160

Př
eh

le
d 

Pu
ra

V
id

a



Focus® Talis® Talis® E

Bidet

Páková bidetová 
baterie

31920, -000 32240, -000 71720, -000

Vana

Páková vanová 
baterie

na stěnu 31940, -000 32440, -000 71740, -000

pod omítku 31945, -000
31946, -000

32475, -000
32477, -000

71745, -000
71474, -000

samostatně stojící

Tříotvorová baterie 
na okraj vany

71747, -000

Tříotvorová páková 
baterie na okraj vany

71730, -000

Čtyřotvorová baterie 
na okraj vany

Vanový výtok

13414, -000 13414, -000 71410, -000

Sprcha

Páková sprchová 
baterie

na stěnu 31960, -000 32640, -000 71760, -000

pod omítku 31965, -000 32675, -000 71765, -000

Hansgrohe umyvadlové baterie

Přehled linií 
koupelnových baterií



Talis® Select E Talis® S Talis® Select S Metris® Metropol Classic® PuraVida®

72200, -000 72202, -000 31280, -000 31320, -000, -090 15270, -000, -400

72400, -000 31480, -000 31340, -000, -090 15472, -000, -400

72405, -000
72406, -000

31487, -000
31493, -000
31454, -000
31451, -000

31345, -000, -090 15445, -000, -400
15447, -000, -400

72412, -000 31471, -000 31445, -000, -090 15473, -000, -400

72415, -000

72416, -000 31190, -000 15432, -000, -400

72418, -000 31442, -000 31441, -000, -090
31315, -000, -090
31449, -000, -090

15446, -000, -400

72410, -000 31494, -000 13425, -000, -090 15412, -000, -400

72600, -000 31680, -000 31360, -000, -090 15672, -000, -400

72605, -000 31685, -000
31456, -000

31365, -000, -090 15665, -000, -400

NOVÉ

Př
eh

le
d 

Pu
ra

V
id

a





Hansgrohe

 

Umyvadlo strana 8.11 Bidet strana 8.14

Vana strana 8.14
Baterie 
na okraj vany

strana 8.16

Sprcha strana 8.17
Termostaty, ventily, 
přepínače

strana 8.18

Sprchy 
a sprchové držáky

strana 8.20 Horní sprchy strana 8.22

Doplňky strana 8.23

Pu
ra

Vi
da

PuraVida®



Možné kombinace PuraVida

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y

# 15170000, -400*

# 15081000, -400# 15072000, -400 # 15073000, -400* # 15085000, -400*

# 15472000, -400 # 15445000, -400* # 15473000, -400 # 15432000, -400 # 15446000, -400

# 15672000, -400 # 15665000, -400*

# 28558000, -400*

# 15772000, -400*

# 28557000, -400*

# 15775000, -400*

# 27437000, -400*

# 15777000

# 27853000, -400

# 41503000

# 01800180

# 41508000 # 41505000

# 15075000, -400# 15070000, -400*

# 15771000, -400*

* jako příklad



8.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

Umyvadlo  
Páková baterie 100 
s odtokovou soupravou Push-Open 
pro umývátka
 · ComfortZone 100
 · výtok 102 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · nastavitelný tvarovač proudu
 · keramická kartuše typu Joystick
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15075000
15075400

 

 
Páková umyvadlová baterie 110 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 113 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · nastavitelný tvarovač proudu
 · keramická kartuše typu Joystick
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15074000
15074400

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom

bílá/chrom
15070000
15070400

4
0

46

3
6

0

G 3/8

8°
8°

1,6 m

 
Bidette 1jet, ruční sprcha/ PuraVida 
páková umyvadlová baterie, 
sada 1,60 m
 · ComfortZone 110
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

bílá/chrom 15275400

 

 
Páková umyvadlová baterie 200 
s odtokovou soupravou Push-Open
 · ComfortZone 200
 · výtok 132 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · nastavitelný tvarovač proudu
 · keramická kartuše typu Joystick
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15081000
15081400

 

Pu
ra

Vi
da

EUR

397,50

411,70

411,70

491,30

487,20

397,50

411,70

411,70

487,20



8.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

 
Páková baterie 240 
pro umyvadlovou mísu
s odtokovou soupravou Push-Open 
a přívodními hadicemi 900 mm 
 · ComfortZone 240
 · výtok 178 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · nastavitelný tvarovač proudu
 · keramická kartuše typu Joystick
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15072000
15072400

 

 
Tříotvorová umyvadlová armatura 100 
s odtokovou soupravou Push-Open
 · ComfortZone 100
 · výtok 102 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · nastavitelný tvarovač proudu
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15073000
15073400

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou s táhlem chrom 15063000

 
Páková umyvadlová baterie 
pod omítku s výtokem 165 mm, 
montáž na stěnu
 · rukojeť lze umístit na levou nebo na pravou 
stranu

 · výtok 165 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · nastavitelný tvarovač proudu
 · keramická kartuše typu Joystick
 · neuzavíratelný odtokový ventil s mřížkou
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15084000
15084400

 

alternativní veikosti
 · s výtokem 225 mm, montáž na stěnu chrom

bílá/chrom
15085000
15085400

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro pákovou umyvadlovou 
baterii pod omítku, montáž na stěnu

 13622180

EUR

631,60

844,80

509,50

535,80

209,40

631,60

844,80

844,80

509,50

535,80



8.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

155
37

2
5

15

94

m
in

.
m

ax
.

43.5

 
Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku, 
montáž na stěnu
 · součást dodávky: proplachovací ventil
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · rozměr přívodů: DN15

 13622180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  31971000

 
Prodloužení 25 mm
 · prodlužovací délka: 25 mm

 31971000
 

4
8

0

 
Elektronická umyvadlová baterie 
s regulací teploty, 
bateriový provoz
 · výtok 129 mm
 · zařízení s čidlem infračerveného záření
 · baterie napájení 6 V (lithiová baterie, 
životnost přibližně 2 roky, baterie je 
součástí dodávky)

 · indikátor stavu baterie
 · teplota vody regulovatelná páčkou na boku 
baterie

 · nastavitelné omezení teploty
 · ComfortZone 130
 · ruční uzavírání vody při čištění umyvadla
 · lze aktivovat hygienické splachování 
(automatický tok vody po dobu 10 sekund 
každých 24 hodin po poslední činnosti)

 · lze aktivovat stálé splachování (nepřetržitý 
tok vody po dobu 180 sekund, vhodné pro 
tepelnou desinfekci)

 · perlátor odolný proti krádeži
 · nastavitelný optický dosah infračerveného 
čidla (2 režimy)

 · automatické přizpůsobení infračerveného 
čidla svému okolí

 · průtok: 5 l/min
 · fi ltry nečistot v přívodních hadicích
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · možné omezení funkčnosti, pokud je čidlo 
zastíněno vlivem tvaru umyvadla nebo je-li 
umyvadlo příliš velké a vzdálenost mezi 
čidlem a okrajem umyvadla je větší než 
75 mm, funkční omezení z důvodu příliš 
velké vzdálenosti

 · součást dodávky: dvě fi ltrační jednotky 
s jemnými fi ltry pro ochranu před 
naplavovanou nečistotou, montáž na 
stávající rohové ventily. Filtrační prvek lze 
vyjmout a vyčistit, zpětný ventil

 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15170000
15170400

 

alternativní produkty:
 · s připojením na síť 230 V chrom 15172000

Pu
ra

Vi
da

EUR

209,40

98,40

783,40

98,40

783,40

816,20



8.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · laminární proud
 · průtok: 7.2 l/ min
 · keramická kartuše typu Joystick
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15270000
15270400

 

Vana  
Páková vanová baterie 
pro montáž na stěnu
 · výtok 164 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem k ruční sprše při 0,3 MPa: 
23 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
19 l/ min

 · keramická kartuše typu Joystick
 · omezení teploty není nastavitelné
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15472000
15472400

 

 
Páková vanová baterie 
volně stojící na podlaze
 · výtok 186 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 20 l/ min
 · keramická kartuše typu Joystick
 · omezení teploty není nastavitelné
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje
 · tyčovou ruční sprchu PuraVida 120 Air 1jet 
(# 28558XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

chrom
bílá/chrom

15473000
15473400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro vanovou baterii volně 
stojící na podlaze

 10452180

 · těsnicí manžeta  96441000

Ø 94

min.

max.

Ø 101

35
13

3

80

 
Základní těleso pro vanovou baterii 
volně stojící na podlaze
 · pro montáž na hrubou podlahu
 · vhodné pro všechny vrchní sady volně 
stojících vanových armatur kromě Axor 
Montreux

 · rozměr přívodů: DN15

 10452180
 

volitelné doplňky:
 · těsnicí manžeta  96441000

EUR

468,70

749,90

2 122,40

434,80

434,80

468,70

749,90

2 122,40

107,90

107,90



8.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

 
Těsnicí manžeta  96441000

 

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom
bílá/chrom

15445000
15445400

 

alternativní produkty:
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

chrom
bílá/chrom

15447000
15447400

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

 
Vanový výtok
 · styl: Avantgarde
 · výtok 196 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 25 l/min.
 · rozměr přívodů: DN20
 · normální proud

chrom
bílá/chrom

15412000
15412400

 

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Pu
ra

Vi
da

EUR

107,90

419,00

560,90

126,70

126,70

44,30

273,50

419,00

560,90

40,30

31,20

273,50



8.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

Okraj vany se třemi otvory  
Tříotvorová páková vanová baterie 
na okraj vany
 · výtok 229 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeť, keramická kartuše, 
vanový výtok, brzdičky pro Secufl ex, 
přepínač, rozetu, zpětný ventil

chrom
bílá/chrom

15432000
15432400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso k tříotvorové pákové baterii 
na okraj vany

 13437180

5
5

0

1
0

0
2

0
0

2
5

0

7 0 2

Ø 5 0Ø 3 5

Ø 5 0

110 110

G 1 / 2

4 0 2

m
a

x
.

4
0

 
Základní těleso k tříotvorové pákové 
baterii na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13437180
 

k instalaci nutné:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

Okraj vany se čtyřmi otvory  
Čtyřotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 229 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeti, rozetu, vanový výtok, 
zpětný ventil

chrom
bílá/chrom

15446000
15446400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso ke čtyřotvorové armatuře 
na okraj vany

 13444180

 
Základní těleso ke čtyřotvorové 
armatuře na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13444180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

EUR

987,20

651,70

987,20

798,10

987,20

651,70

3,40

987,20

798,10

3,40



8.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem k ruční sprše při 0,3 MPa: 
25 l/ min

 · pracovní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše typu Joystick
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15672000
15672400

 

Ø
4

9

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · pracovní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom
bílá/chrom

15665000
15665400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

Ø
4

9

 
Páková sprchová baterie Highfl ow 
pod omítku
 · průtok: 49 l/ min
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · nastavitelné omezení teploty

chrom
bílá/chrom

15677000
15677400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal s uzavírací 
jednotkou

 01850180

 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · základní těleso pro Trio, přepínací ventil 
pod omítku

 15984180

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Pu
ra

Vi
da

EUR

596,90

369,30

126,70

40,30

369,30

164,60

126,70

44,30

596,90

369,30

369,30

126,70

152,80

31,20



8.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

Termostaty, ventily, přepínače  
Termostatická baterie 
pod omítku 
s uzavíracím ventilem
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · pracovní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · obsahuje: rukojeti, objímku, rozetu, mísicí 
jednotku, uzavírací ventil

 · způsob připojení: základní těleso

chrom
bílá/chrom

15775000
15775400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

 
Termostatická baterie 
pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · pracovní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · obsahuje: rukojeti, objímky, rozetu, mísicí 
jednotku, uzavírací a přepínací ventil

 · způsob připojení: základní těleso

chrom
bílá/chrom

15771000
15771400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

 
Termostatická baterie Highfl ow 
59 l/ min pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: zvláště vysoký průtok 59 l/min. 
při tlaku 0,3 MPa pro sprchy s velkou 
spotřebou vody

 · pracovní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, mísicí 
jednotku

 · způsob připojení: základní těleso

chrom
bílá/chrom

15772000
15772400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

66 Ø
30

Ø
30

15
5/

15
5

15

56-84

33
/3

3
33

/3
3

 
iControl, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku pro 3 spotřebiče
 · obsahuje: rukojeti, objímku, rozetu, mísicí 
jednotku

 · 3 spotřebiče
 · současné používání 2 spotřebičů
 · rozměr přívodů: DN20

chrom 15777000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · proplachovací deska iControl chrom 15956000

EUR

396,20

44,30

979,80

126,70

1 100,20

126,70

844,80

126,70

126,70

54,20

40,30

979,80

40,30

1 100,20

40,30

844,80

40,30



8.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

 

 

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Uzavírací ventil pod omítku
 · způsob připojení: DN15/DN20
 · vrchní sada obsahuje: rozetu, objímku, 
rukojeť

chrom
bílá/chrom

15978000
15978400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

Základní těleso 52 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15
 · způsob připojení: DN15
 · vhodné pro všechny vrchní sady 
uzavíracích ventilů

 · průtok: 52 l/ min
 · rozměr přívodů DN15

 15973180
 

alternativní produkty:
 · základní těleso 40 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

Pu
ra

Vi
da

 
Trio/Quattro, uzavírací a přepínací 
ventil pod omítku
 · vrchní sada obsahuje: rukojeť, objímku, 
rozetu

chrom
bílá/chrom

15937000
15937400

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku

 15981180

 · základní těleso pro Quattro, čtyřcestný 
přepínací ventil pod omítku

 15930180

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

2
7

9
6

5
4

5 4

2
7

8 2

27

27

m
in

.
m

a
x

.

Ø
5

9

9
6

6 0 2 8

G
 ¾

G  ¾

G  ¾

76
10 4

 
Základní těleso pro Trio, uzavírací 
a přepínací ventil pod omítku
 · vrchní sada obsahuje: keramickou kartuši, 
těsnění

 · 2 spotřebiče
 · současně mohou být v provozu 2 spotřebiče
 · vhodné pro všechny vrchní sady Trio
 · průtok: 65 l/min.
 · rozměr přívodů: DN20

 15981180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

EUR

126,70

44,30

134,90

91,90

84,60

84,60

88,10

31,20

134,90

88,10

91,90

42,00

191,60
191,60

167,20

263,30

42,00

167,20

42,00



8.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

G
 ½

G
 ½

Sprchy a sprchové držáky  
PuraVida 3jet, ruční sprcha
 · ruční sprcha s dvouplášťovou konstrukcí
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

28557000
28557400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · ruční sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
28567000
28567400

G
½

15 0

 
PuraVida 120 Air 1jet, 
tyčová ruční sprcha
 · ruční sprcha s dvouplášťovou konstrukcí
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · druh proudu: RainAir
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
bílá/chrom

28558000
28558400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · tyčová ruční sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
28568000
28568400

 
Fixfi t, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a kulovým kloubem
 · připojení sprchové hadice s kulovým 
kloubem

 · se zpětným ventilem

chrom 27414000
 

alternativní produkty:
 · se zpětným ventilem a plastovým připojením chrom 26457000

m
in

.
m

ax
.

Ø
 5

9

96

60 28

G
 ¾

G ¾

G ¾
54

90

ACHTUNG
Bei Frostgefahr Rohrleitung entleeren!

ATTENTION
En cas de danger de gel videz les tuyauteries!

ATTENTION
In the event of frost hazard drain the pipes!

ATTENZION
In caso di pericolo di gelo, svuotare i tubi!

27

 
Základní těleso pro Quattro, 
čtyřcestný přepínací ventil pod omítku
 · nutná je regulace množství vody
 · vrchní sada obsahuje: keramickou kartuši, 
těsnění

 · 3 spotřebiče
 · současně mohou být v provozu 2 spotřebiče
 · vhodné pro všechny vrchní sady Quattro
 · průtok: 65 l/min.
 · rozměr přívodů: DN20

 15930180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

EUR

154,20

158,50

97,30

101,60

39,00

24,00

154,20

158,50

97,30

101,60

263,30

42,00



8.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

G
 ½

41

G  ½ 6 4

6
4

 

 

Fixfi t, přípojka hadice se zpětným 
ventilem a plastovým připojením
 · plastové přívodní koleno
 · se zpětným ventilem

chrom 26457000
 

Porter’S, sprchový držák
 · není nastavitelný, pevná poloha
 · pro hadice s kónickou matkou

chrom 28331000
 

Pu
ra

Vi
da

 

 

PuraVida ruční sprcha / PuraVida 
Unica, sada s nástěnnou tyčí 0,90 m
 · druhy proudu: RainAir, CaresseAir, Mix
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 150 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · plastové chromované opěrky na stěnu

obsahuje:
 · ruční sprchu PuraVida 3jet (# 28557XXX)
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · nástěnnou tyč PuraVida Unica 0,90 m 
(# 27844000)

chrom
bílá/chrom

27853000
27853400

 

vhodné doplňky:
 · sada pro rohovou montáž světle šedá 28694000
 · podložka pod nástěnnou tyč chrom 98993000

PuraVida Unica, nástěnná tyč 0,90 m
 · typ nástěnné tyče: hladký a štíhlý hliníkový 
profi l

 · kompletně chromovaný kovový jezdec
 · automatická aretace
 · plynule stavitelný úhel sklonu
 · tiché nastavení úhlu sklonu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

chrom 27844000
 

vhodné doplňky:
 · sada pro rohovou montáž světle šedá 28694000

EUR

24,00

22,80

387,60

30,50

257,10

30,50

387,60

7,10



8.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

Boční sprcha  

Horní sprchy  

PuraVida 100 1jet, boční sprcha
 · boční sprcha o velikosti 100 mm
 · otočná o 360°
 · druh proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
4.5 l/ min

 · snadno čistitelný bílý disk vodních paprsků
 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

28430000
28430400

 

PuraVida 400 Air 1jet horní sprcha 
s přívodem od stropu 100 mm
 · velikost sprchové hlavice: 390 x 260 mm
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · délka přívodu od stropu 100 mm
 · způsob instalace: na strop
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27390000
27390400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26603000
26603400

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

chrom
bílá/chrom

15771000
15771400

 

 

Sada pro rohovou montáž
 · materiál: plast

světle šedá 28694000
 

Podložka pod nástěnnou tyč
 · způsob použití: použitelné také jako 
prodloužení

 · materiál: plast

chrom 98993000
 

EUR

131,00

1 070,80

1 070,80

1 100,20

131,00

1 070,80

1 070,80

1 100,20

30,50

7,10



8.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

5°
5°

5°
5°

 

125 ml

Doplňky  
Dávkovač tekutého mýdla
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · množství náplně 125 ml
 · dávkování 1,5 ml
 · montáž na stěnu

chrom 41503000
 

PuraVida 400 Air 1jet, 
horní sprcha 
se sprchovým ramenem 390 mm
 · velikost sprchové hlavice: 390 x 260 mm
 · délka sprchového ramena: 390 mm
 · druhy proudu: RainAir
 · průtok proudu RainAir (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · dvě varianty povrchové úpravy disku 
vodních paprsků: chrom nebo bílá

 · materiál disku vodních paprsků: kov
 · způsob instalace: na stěnu
 · závit přívodů G ½
 · rozměr přívodů DN15

chrom
bílá/chrom

27437000
27437400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · horní sprcha EcoSmart 9 l/ min chrom

bílá/chrom
26602000
26602400

vhodné doplňky:
 · termostatická baterie pod omítku 
s uzavíracím a přepínacím ventilem

chrom
bílá/chrom

15771000
15771400

Pu
ra

Vi
da

 
Nádobka pro ústní hygienu
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41504000
 

 
Miska na mýdlo
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41502000
 

 
Jednoduchý háček
 · materiál: mosaz
 · montáž na stěnu

chrom 41501000
 

Montáž výrobku zdarma
viz informace iClub – str. 0.0

EUR

1 213,00

1 213,00

1 100,20

128,10

1 213,00

1 213,00

1 100,20

94,80

93,50

17,10



8.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

PuraVida

 

 
Držák na toaletní papír
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41508000
 

 
Držák na rezervní toaletní papír
 · pro náhradní role
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41518000
 

 
Držák WC kartáče na stěnu
 · sada obsahuje: kartáč
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41505000
 

 
Držák na ručník, dvouramenný
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 445 mm
 · montáž na stěnu
 · otočný

chrom 41512000
 

 
Madlo
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 466 mm
 · vzdálenost děr pro vrtání 300 mm
 · montáž na stěnu

chrom 41513000
 

 
Držák na ručník
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 763 mm
 · vzdálenost děr pro vrtání 600 mm
 · montáž na stěnu

chrom 41506000
 

EUR

119,70

93,50

153,20

111,30

111,30

128,10



Hansgrohe

 

Umyvadlo strana 9.3 Bidet strana 9.4

Vana strana 9.5
Baterie 
na okraj vany

strana 9.6

Sprcha strana 9.8

M
et

ro
po

l 
C

la
ss

ic

Metropol® Classic



V
a

na

Možné kombinace Metropol Classic

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

Sp
rc

ha
D

o
p

lň
k

y

* jako příklad

# 41614000 # 41623000 # 41632000

# 01800180

# 31331000, -090

# 31302000, -090# 31303000, -090 # 31304000, -090 # 31306000, -090

# 31340000, -090 # 31345000, -090 # 31445000, -090

# 31360000, -090 # 31365000, -090

# 31330000, -090# 31300000, -090*

# 31441000, -090

# 31305000, -090 # 31307000, -090

# 31315000, -090 # 31449000, -090

# 27424000, -090 # 28548000, -090  # 27841000, -090*

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ
NOVÉ

NOVÉ



9.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metropol Classic

 

22
3

10
6

19
3

6

60/60

m
ax

. 4
0

G3/8

Ø 32

37
0

113

Umyvadlo  

NOVÉ
Páková umyvadlová baterie 110 
s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 113 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31300000
31300090

 

alternativní produkty:
 · s páčkovou rukojetí, bez odtokové soupravy chrom

chrom/vzhled zlata
31301000
31301090

NOVÉ

26
5

23
6

16
0

147

20°

m
ax

. 4
0

G3/8

Ø 32

37
0

6

60/60

 

NOVÉ Páková baterie 160 pro umyvadlovou 
mísu s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 160
 · výtok 147 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31302000
31302090

 

 

NOVÉ
Páková baterie 260 pro umyvadlovou 
mísu s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 260
 · výtok 191 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31303000
31303090

 

 

NOVÉ
Tříotvorová umyvadlová baterie 110 
s rukojetí Zero, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 115 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31304000
31304090

 

34
9

25
4

191

20°

31
9

m
ax

. 4
0

G3/8

Ø 32

67
0

6

60/60

70

39

239

G1/2

10
7 14

5

115

126

60/60

M
et

ro
po

l 
C

la
ss

ic

EUR

338,90

338,90

360,10

423,60

423,60

423,60

423,60

450,10

529,50

529,50



9.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metropol Classic

 

10
7 14

5

115

126

G1/2

79

99

357

60/60 60/60

 

NOVÉ
Tříotvorová umyvadlová baterie 110 
s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 115 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31330000
31330090

 

10
7 14

5

115

126

G1/2

285

71

93

60/60 60/60

 

NOVÉ
Tříotvorová umyvadlová baterie 110 
s rukojetí ve tvaru kříže, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 115 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31306000
31306090

 

20°

147

159

20
3

G1/2

70

39

239

60/60

 

NOVÉ
Tříotvorová umyvadlová baterie 160 
s rukojetí Zero, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 160
 · výtok 147 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31305000
31305090

 

20°

147

159

20
3

16
0

G1/2

79

99

357

60/60 60/60

 

NOVÉ
Tříotvorová umyvadlová baterie 160 
s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 160
 · výtok 147 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31331000
31331090

 

20°

147

159

20
3

16
0

G1/2

285

71

93

60/60 60/60

 

NOVÉ
Tříotvorová umyvadlová baterie 160 
s rukojetí ve tvaru kříže, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 160
 · výtok 147 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31307000
31307090

 

21
9

10
818

9
m

ax
. 4

0

G3/8

Ø 32

37
0

6

60/60

Bidet  

NOVÉ
Páková bidetová baterie 
s páčkovou rukojetí, 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31320000
31320090

 

EUR

466,00

508,40

444,80

487,20

529,50

370,70

582,50

635,40

556,00

609,00

661,90

466,00



9.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metropol Classic

 

m
ax

. 1
60

m
in

. 8
0

G½
Ø 148

93
5 

- 1
01

5

100

57 248

20°

210

82
9 

- 9
09

90
6 

- 9
86

133/133

44/44

Vana  

NOVÉ
Páková vanová baterie s páčkovou 
rukojetí volně stojící na podlaze
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 20 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje:
 · tyčovou ruční sprchu PuraVida 120 Air 1jet 
(# 28558XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

chrom
chrom/vzhled zlata

31445000
31445090

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro vanovou baterii volně 
stojící na podlaze

 10452180

 · těsnicí manžeta  96441000

Ø 94

min.

max.

Ø 101

35
13

3

80

 

 

 

NOVÉ
Páková vanová baterie na stěnu 
s páčkovou rukojetí
 · výtok 123 - 128 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31340000
31340090

 

12
5

96

15-23

M
et

ro
po

l 
C

la
ss

ic

Základní těleso pro vanovou baterii 
volně stojící na podlaze
 · pro montáž na hrubou podlahu
 · vhodné pro všechny vrchní sady volně 
stojících vanových armatur kromě Axor 
Montreux

 · rozměr přívodů: DN15

 10452180
 

volitelné doplňky:
 · těsnicí manžeta  96441000

Těsnicí manžeta  96441000
 

EUR

1 747,40

107,90

434,80

107,90

444,80

2 223,90

434,80

107,90

556,00



9.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metropol Classic

 

10 6 - 13 4
7 7 - 10 5

8
3 11

7

3
2

NOVÉ
Páková vanová baterie 
pod omítku 
s páčkovou rukojetí
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom
chrom/vzhled zlata

31345000
31345090

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 170 mm chrom 13596000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

8
0

4
2

4
2

8
5

15 8
171

37 - 41

G
3

/
4

 

NOVÉ
Vanový výtok
 · styl: Classic
 · výtok 159 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 25 l/ min
 · druh proudu: normální proud

chrom
chrom/vzhled zlata

13425000
13425090

 

Okraj vany se čtyřmi otvory  
Čtyřotvorová baterie na okraj vany 
s rukojetí Zero
 · výtok 245 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 180°

 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti, rozetu

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance Classic 100 Air 
3jet (# 28548XXX)

chrom
chrom/vzhled zlata

31315000
31315090

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso ke čtyřotvorové armatuře 
na okraj vany

 13444180

246

161

20
3

110 110 110
60/60 80/80 60/60

67

48

81/81

14
0

204

20°

216

96

NOVÉ

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

301,90

126,70

126,70

44,30

174,80

565,60

798,10

381,30

42,00

31,20

222,40

713,30



9.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metropol Classic

 

Čtyřotvorová baterie na okraj vany 
s páčkovou rukojetí
 · výtok 245 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 180°

 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti, rozetu

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance Classic 100 Air 
3jet (# 28548XXX)

chrom
chrom/vzhled zlata

31441000
31441090

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso ke čtyřotvorové armatuře 
na okraj vany

 13444180

246

161

20
3

110 110 110
60/60 80/80 60/60

93

85

81/81

14
0

204

20°

216

96

 
Čtyřotvorová baterie na okraj vany 
s rukojetí ve tvaru kříže
 · výtok 245 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 180°

 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti, rozetu

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance Classic 100 Air 
3jet (# 28548XXX)

chrom
chrom/vzhled zlata

31449000
31449090

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso ke čtyřotvorové armatuře 
na okraj vany

 13444180

 

246

161

20
3

110 110 110
60/60 80/80 60/60

79

99

81/81

14
0

204

20°

216

96

NOVÉ

NOVÉ

M
et

ro
po

l 
C

la
ss

ic

Základní těleso ke čtyřotvorové 
armatuře na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13444180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

EUR

621,60

798,10

678,70

798,10

798,10

779,60

850,90

3,40



9.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metropol Classic

 

83

193
163

15-23
Sprcha  

NOVÉ
Páková sprchová baterie na stěnu 
s páčkovou rukojetí
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · průtok: 22 l/ min
 · pracovní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice: DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom
chrom/vzhled zlata

31360000
31360090

 

10 6 - 13 4
7 7 - 10 5

8
3

 

NOVÉ
Páková sprchová baterie pod omítku 
s páčkovou rukojetí
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · pracovní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom
chrom/vzhled zlata

31365000
31365090

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 170 mm chrom 13596000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

338,90

270,10

42,00

126,70

44,30

423,60

338,90

126,70

31,20



Hansgrohe

 

Metris strana 10.2 Metris S strana 10.14

Metris Classic strana 10.22

M
et

ris

Metris®



Možné kombinace Metris

# 31086000*

# 31183000* # 31080000* # 31088000* # 31083000

# 31480000

# 31190000

# 31454000*

# 31442000

# 13151000, -400 # 13141000, -400

# 31680000

# 15762000

# 31456000*

# 15707000

# 13171000, -400

# 28557000, -400*

# 13161000, -400

# 27373000 # 27857000, -400* # 27288000, -400*

# 40514000 # 40523000 # 40522000

# 31082000* # 31087000*

# 01800180

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
O

p
lň

k
y

# 15763000

* jako příklad

# 31471000# 15708000



10.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

Umyvadlo  
Stojánkový ventil 100 
bez odtokové soupravy
 · ComfortZone 100
 · výtok 89 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramický ventil 90°
 · pro přívod studené vody
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31166000

 

 
Páková baterie 100 pro umývátka
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 89 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31088000

 

alternativní produkty
 · bez odtokové soupravy chrom 31186000

 
Páková umyvadlová baterie 110 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 116 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31080000

 

alternativní produkty
 · bez odtokové soupravy chrom 31084000
 · LowFlow 3,5 l/ min bez odtokové soupravy chrom 31204000
 · s odtokovou soupravou s táhlem pro 
beztlakové ohřívače vody

chrom 31074000

1,6 m

G 3/8

37
0

 
Bidette 1jet, ruční sprcha/ Metris 
páková umyvadlová baterie, 
sada 1,60 m
 · ComfortZone 110
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31285000

 

 
Páková umyvadlová baterie 110 
CoolStart s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 110
 · studená voda v poloze uprostřed
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31121000

 

Hot

Cool

Cool
Start

M
et

ris

EUR

192,20

204,90

198,40

217,70

211,10

271,50

219,30

214,00
316,20



10.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

 
Páková umyvadlová baterie 200 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 200
 · výtok 141 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31183000

 

alternativní produkty
 · bez odtokové soupravy chrom 31185000

 
Páková umyvadlová baterie 230 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 230
 · výtok 155 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · otočný výtok 120°
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31087000

 

alternativní produkty
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom 31187000
 · bez odtokové soupravy chrom 31081000

 
Páková baterie 260 pro umyvadlové 
mísy, s odtokovou soupravou s táhlem 
 · ComfortZone 260
 · výtok 197 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31082000

 

alternativní produkty
 · bez odtokové soupravy chrom 31184000

EUR

268,90

262,40

288,00

288,00

291,30

284,90

281,60



10.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

 
Tříotvorová umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 116 mm
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · obsahuje: základní těleso a vrchní sadu
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31083000

 

 

 

Páková umyvadlová baterie 
pod omítku 
s výtokem 165 mm, montáž na stěnu
 · rukojeť lze umístit na levou nebo na pravou 
stranu, podle instalace základního tělesa

 · výtok 165 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · neuzavíratelný odtokový ventil s mřížkou
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31085000

 

alternativní produkty
 · LowFlow 3,5 l/ min s výtokem 165 m chrom 31251000

alternativní velikosti
 · s výtokem 225 mm chrom 31086000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro pákovou umyvadlovou 
baterii pod omítku, montáž na stěnu

 13622180

155
37

2
5

15

94

m
in

.
m

ax
.

43.5

 
M

et
ris

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku, 
montáž na stěnu
 · součást dodávky: proplachovací ventil
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · rozměr přívodů: DN15

 13622180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  31971000

Prodloužení 25 mm
 · prodlužovací délka: 25 mm

 31971000
 

EUR

441,50

275,20

300,70

209,40

98,40

265,10

209,40

98,40



10.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · laminární proud
 · průtok: 7.2 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31280000
 

Vana  
Páková vanová baterie 
volně stojící na podlaze
 · výtok 209 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 21 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje:
 · tyčovou ruční sprchu PuraVida 120 Air 1jet 
(# 28558XXX)

 · sprchovou hadici Isifl ex 1,25 m 
(# 28272XXX)

chrom 31471000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro vanovou baterii volně 
stojící na podlaze

10452180

 · těsnicí manžeta 96441000

Ø 94

min.

max.

Ø 101

35
13

3

80

 

 
Páková vanová baterie na stěnu
 · výtok 123 - 130.5 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 8 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
21 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31480000

 

10 0
9

7
4

8
9

4
 -

 9
0

0
8

2
0

 -
 

24 55 0

1
0

0
5

9
2

5
 -

 

124Øm
a

x
. 

1
6

0

m
in

. 
8

0
2 0 9

2 5°

4 4Ø

G ½
Ø  14 8

Základní těleso pro vanovou baterii 
volně stojící na podlaze
 · pro montáž na hrubou podlahu
 · vhodné pro všechny vrchní sady volně 
stojících vanových armatur kromě Axor 
Montreux

 · rozměr přívodů: DN15

 10452180
 

volitelné doplňky:
 · těsnicí manžeta  96441000

EUR

251,00

1 482,60

434,80

434,80

282,90

107,90

107,90



M
et

ris

10.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

52 - 80

44

10
6

15
5 

/ 
15

5

105 - 133

75 - 103

11
8

 
Páková vanová baterie pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 31454000
 

alternativní produkty
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

chrom 31451000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 31493000
 

alternativní produkty
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

chrom 31487000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

 
Vanový výtok
 · styl: Modern
 · výtok 165 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 20 l/ min
 · druh proudu: normální proud

chrom 31494000

 

EUR

198,40

307,20

198,40

126,70

44,30

126,70

40,30

307,20

126,70

42,00

31,20

190,10



10.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

14
1

181

G 3/4

141

49Ø

25°

17
9

45

m
ax

. 2
5

230

180

Dvouotvorová baterie na okraj vany  
Dvouotvorová baterie na okraj vany
 · provozní tlak od 0,02 MPa
 · způsob připojení: G ¾
 · rozteč středů: 180 mm
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · no zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31423000

 

14
1

181

G 3/4

99

141

49Ø

25°

17
9

45

m
ax

. 2
5

166

50

 
Dvouotvorová baterie na okraj vany 
s přepínacím ventilem 
a ruční sprchou Croma 100 Vario
 · provozní tlak od 0,02 MPa
 · způsob připojení: G ¾
 · rozteč středů: 180 mm
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · maximální délka vytažení ruční sprchy: 
1,60 m

 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31422000

 

EUR

282,90

340,50



M
et

ris

10.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

Okraj vany se třemi otvory  
Tříotvorová páková vanová baterie 
na okraj vany
 · výtok 220 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · maximální délka vytažení ruční sprchy: 
1,10 m

 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeť, rozetu, přepínač, vanový 
výtok, keramická kartuše

chrom 31190000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso k tříotvorové pákové baterii 
na okraj vany

 13437180

5
5

0

1
0

0
2

0
0

2
5

0

7 0 2

Ø 5 0Ø 3 5

Ø 5 0

110 110

G 1 / 2

4 0 2

m
a

x
.

4
0

 

Okraj vany se čtyřmi otvory  
Čtyřotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 220 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · maximální délka vytažení ruční sprchy: 
1,10 m

 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeti, rozetu, přepínač, vanový 
výtok

chrom 31442000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso ke čtyřotvorové armatuře 
na okraj vany

 13444180

 

Základní těleso k tříotvorové pákové 
baterii na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13437180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

Základní těleso ke čtyřotvorové 
armatuře na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13444180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

EUR

672,30

651,70

672,30

798,10

651,70

3,40

798,10

3,40



10.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

44

10
615

5 
/ 

15
5

105 - 133
68 - 98

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 31456000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 31685000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

4
9

Ø

8
4

6 5  -  9 3
8 4  -  112

1
7

0
Ø

15
 

Páková sprchová baterie Highfl ow 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 49 l/ min
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · nastavitelné omezení teploty
 · materiál: mosaz odolná proti vyplavování 
zinku

 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31652000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 
s uzavírací jednotkou

 01850180

 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · základní těleso pro Trio, přepínací ventil 
pod omítku

 15984180

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 16 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31680000
 

EUR

239,30

185,60

185,60

126,70

185,60

126,70

126,70

40,30

42,00

164,60

152,80



M
et

ris

10.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

Ø
 4

5
Ø

30
74

45
/4

5
33

/3
3

55 - 83

 1
55

 /
 1

55

16

Termostaty, ventily, přepínače  
Termostatická baterie
pod omítku 
pro 1 spotřebič
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · obsahuje: rukojeti, objímku, mísicí jednotku, 
rozetu, uzavírací ventil

chrom 15707000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

1
5

5
 /

 1
5

5

4
8

Ø

61 - 8 9 5
5

/
5

5

16

 
Termostatická baterie Highfl ow 
59 l/ min pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 59 l/ min
 · obsahuje: rukojeť, objímku, mísicí jednotku, 
rozetu

chrom 15706000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · iControl, uzavírací a přepínací ventil pod 
omítku pro 3 spotřebiče

chrom 15777000

 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

Ø
 4

5
Ø

30
74

45
/4

5
33

/3
3

55 - 83

 1
55

 /
 1

55

16

 
Termostatická baterie pod omítku 
pro 2 spotřebiče
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil

 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 26 l/ min
 · obsahuje: rukojeti, objímku, mísicí jednotku, 
rozetu, uzavírací a přepínací ventil

chrom 15708000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

EUR

126,70

44,30

352,90

40,30

126,70

31,20

44,30

396,40

40,30

126,70

352,90

126,70

40,30

396,20

44,30

44,30



10.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

1
5

5
 /

 1
5

5
5 5 - 8 3

4
4

Ø

4
5

/
4

5

16

 
Termostatická baterie 37 l/ min 
pod omítku
 · termostatická kartuše
 · bezpečnostní pojistka na 40° C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok: 37,9 l/ min
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, mísicí 
jednotku

chrom 15705000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

66 Ø
30

Ø
30

15
5/

15
5

15

56-84

33
/3

3
33

/3
3

 
iControl, uzavírací a přepínací ventil 
pod omítku 
pro 3 spotřebiče
 · obsahuje: rukojeti, objímku, rozetu, mísicí 
jednotku

 · 3 spotřebiče
 · současné používání 2 spotřebičů
 · rozměr přívodů: DN20

chrom 15777000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta chrom 15597000
 · prodloužení základního tělesa iBox 
universal 25 mm

 13595000

 · proplachovací deska iControl chrom 15956000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

 
Uzavírací ventil 
pod omítku
 · způsob připojení: DN15/DN20
 · obsahuje: rozetu, objímku, rukojeť

chrom 15978000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

126,70

44,30

134,90

84,60

217,20

40,30

396,20

40,30

31,20

88,10

91,90

126,70

44,30

126,70

44,30

54,20



M
et

ris

10.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris

 

 
Uzavírací ventil E 
pod omítku
 · způsob připojení: DN15/DN20
 · obsahuje: rozetu, objímku, rukojeť

chrom 31677000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso 52 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15

 15973180

 · základní těleso 40 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min. pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

 · prodloužení 25 mm  96370000

 
Prodloužení 25 mm
 · prodlužovací délka: 25 mm

 96370000
 

 
Základní těleso 52 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN15
 · způsob připojení: DN15
 · vhodné pro všechny vrchní sady 
uzavíracích ventilů

 · průtok: 52 l/ min
 · rozměr přívodů DN15

 15973180
 

alternativní produkty:
 · základní těleso 40 l/ min pro uzavírací 
ventil pod omítku, keramika, DN15

 15974180

 · základní těleso 130 l/min pro uzavírací 
ventil pod omítku, vřeteno, DN20

 15970180

vhodné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  96370000

EUR

34,80

84,60

42,00

84,60

88,10

42,00

88,10

91,90

91,90

42,00



Možné kombinace Metris S

# 31022000* # 31163000* # 31100000*

# 31460000 # 31465000* # 13114000

# 15743000 # 15758000

# 31660000

# 26530000, -400*

# 31665000

# 27378000, -400

# 13116000

# 15744000 # 26631000, -400* # 27133000, -400

# 40514000 # 40523000 # 40522000

# 31060000*# 31159000*

# 01800180

# 13151000, -400

# 13171000, -400

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y

* jako příklad

# 31021000*

# 31446000

# 15757000



M
et

ris

10.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris S

 

Umyvadlo  
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 113 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31060000

 

alternativní produkty
 · páková umyvadlová baterie bez odtokové 
soupravy

chrom 31068000

 · páková umyvadlová baterie LowFlow 
3,5 l/ min s odtokovou soupravou s táhlem

chrom 31063000

 
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 190
 · výtok 158 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31021000

 

alternativní produkty
 · páková umyvadlová baterie bez odtokové 
soupravy

chrom 31026000

 
Bidette 1jet, ruční sprcha/Metris S, 
páková umyvadlová baterie, 
sada 1,60 m
 · ComfortZone 90
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · bez odtokové soupravy
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31160000

 

m
a

x
. 

4
0

4 6Ø

3 2Ø

G  3 / 8

4
3

5

15 8

1
9

118°

2
5

9
2

8
9

EUR

246,60

235,30

278,98

273,35

273,90

237,60



10.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris S

 

 
Páková umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a výtokem otočným v rozsahu 120°
 · ComfortZone 230
 · výtok 138 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · otočný výtok 120°
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31159000

 

alternativní produkty
 · Páková umyvadlová baterie s odtokovou 
soupravou Push-Open a výtokem otočným 
v rozsahu 120°

chrom 31161000

 
Páková baterie pro umyvadlové mísy 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 260
 · výtok 189 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31022000

 

alternativní produkty
 · páková umyvadlová baterie bez odtokové 
soupravy pro umyvadlové mísy

chrom 31023000

 
Páková umyvadlová baterie pod 
omítku s výtokem 165 mm, montáž 
na stěnu
 · rukojeť lze umístit na levou nebo na pravou 
stranu, podle instalace základního tělesa

 · výtok 165 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · neuzavíratelný odtokový ventil s mřížkou
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31162000

 

alternativní velikosti
 · páková umyvadlová baterie pod omítku 
s výtokem 225 mm, montáž na stěnu

chrom 31163000

k instalaci nutné:
 · Základní těleso pro pákovou umyvadlovou 
baterii pod omítku montáž na stěnu

 13622180

74

108

30

13
5

86 17

EUR

303,00

322,10

310,80

305,90

332,50

303,00

209,40



M
et

ris

10.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris S

 

155
37

2
5

15

94

m
in

.
m

ax
.

43.5

 

 

4
8

0

 
Elektronická umyvadlová baterie 
s regulací teploty, 
bateriový provoz
 · výtok 128 mm
 · zařízení s čidlem infračerveného záření
 · baterie napájení 6 V (lithiová baterie, 
životnost přibližně 2 roky, baterie je 
součástí dodávky)

 · indikátor stavu baterie
 · teplota vody regulovatelná páčkou na boku 
baterie

 · nastavitelné omezení teploty
 · ComfortZone 130
 · ruční uzavírání vody při čištění umyvadla
 · lze aktivovat hygienické splachování 
(automatický tok vody po dobu 10 sekund 
každých 24 hodin po poslední činnosti)

 · lze aktivovat stálé splachování (nepřetržitý 
tok vody po dobu 180 sekund, vhodné pro 
tepelnou desinfekci)

 · perlátor odolný proti krádeži
 · nastavitelný optický dosah infračerveného 
čidla (2 režimy)

 · automatické přizpůsobení infračerveného 
čidla svému okolí

 · průtok: 5 l/min
 · fi ltry nečistot v přívodních hadicích
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · možné omezení funkčnosti, pokud je čidlo 
zastíněno vlivem tvaru umyvadla nebo je-li 
umyvadlo příliš velké a vzdálenost mezi 
čidlem a okrajem umyvadla je větší než 
75 mm, funkční omezení z důvodu příliš 
velké vzdálenosti

 · součást dodávky: dvě fi ltrační jednotky 
s jemnými fi ltry pro ochranu před 
naplavovanou nečistotou, montáž na 
stávající rohové ventily; fi ltrační prvek lze 
vyjmout a vyčistit, zpětný ventil

 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31100000

 

alternativní produkty
 · s předem nastavenou teplotou, 
bateriový provoz

chrom 31101000

 · s regulací teploty, 
s připojením na síť 230 V

chrom 31102000

 · s předem nastavenou teplotou, 
s připojením na síť 230 V

chrom 31103000

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku, 
montáž na stěnu
 · součást dodávky: proplachovací ventil
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · rozměr přívodů: DN15

 13622180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  31971000

Prodloužení 25 mm
 · prodlužovací délka: 25 mm

 31971000
 

EUR

209,40

98,40

643,70

682,30

98,40

593,60

630,80



10.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris S

 

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · laminární proud
 · průtok: 7.2 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31261000
 

Vana  
Páková vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 167.5 - 175 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 16 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
22 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31460000

 

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 31465000
 

alternativní produkty
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

chrom 31466000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

246,60

321,50

221,40

351,50

42,00

126,70

44,30

126,70

31,20



M
et

ris

10.19Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris S

 

 
Vanový výtok
 · výtok 161 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 20 l/ min
 · rozměr přívodů: G ¾
 · druh proudu: normální proud

chrom 14420000

 

 
Vanový výtok 
s přepínacím ventilem 152 mm
 · způsob připojení: G ½
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · s rozetou
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · styl: Modern
 · výtok 152 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 25 l/ min
 · rozměr přívodů: DN15
 · zpětný ventil

chrom 31417000

 

alternativní velikosti
 · vanový výtok s přepínacím ventilem 
228 mm

chrom 31416000

Okraj vany se čtyřmi otvory  
Čtyřotvorová armatura na okraj vany 
s výtokem 171 mm
 · výtok 171 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · maximální délka vytažení ruční sprchy: 
1,10 m

 · zabudovaný sprchový držák
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeti, rozetu, přepínač, vanový 
výtok

chrom 31446000

 

alternativní velikosti
 · s výtokem 220 mm chrom 31447000

k instalaci nutné:
 · základní těleso ke čtyřotvorové armatuře 
na okraj vany

 13444180

 
Základní těleso ke čtyřotvorové 
armatuře na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13444180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

EUR

162,70

157,30

674,60

798,10

798,10

169,50

668,10

3,40



10.20 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris S

 

125 125 125

 
Čtyřotvorová armatura na okraj vany 
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily teplá/studená 90°
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti, rozetu

obsahuje:
 · ruční sprchu Raindance S 100 Air 1jet 
(# 28509000)

chrom 31443000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13244180

 
Základní těleso pro čtyřotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · vhodné pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu, 90°

 13244180
 

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 12 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31660000
 

 
Prodloužený otočný výtok 300 mm
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · pro instalaci na pákové sprchové baterie
 · délka 300 mm
 · rozměr přívodu DN15

chrom 14495000
 

EUR

528,10

274,40

246,60

88,60

274,40



M
et

ris

10.21Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris S

 

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 31665000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

200,70

42,00

126,70

44,30

126,70

31,20



Možné kombinace Metris Classic

# 31073000

# 31478000 # 31485000

# 31672000 # 31676000

# 41614000 # 41623000 # 41632000

# 31075000*# -31078000

# 01800180

 

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y

* jako příklad

# 31314000

# 27424000 # 28548000  # 27841000*



M
et

ris

10.23Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris Classic

 

Umyvadlo  
Páková umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 113 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31075000

 

alternativní produkty
 · bez odtokové soupravy chrom 31077000

 
Páková baterie 250 pro umyvadlové 
mísy s odtokovou soupravou s táhlem 
 · ComfortZone 250
 · výtok 191 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31078000

 

7
6

 
Tříotvorová umyvadlová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 115 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31073000

 

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 7.2 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31275000

 

EUR

317,60

303,80

414,20

635,10

317,60



10.24 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris Classic

 

Vqna  
Páková vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 123 - 128 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31478000

 

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 31485000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 170 mm chrom 13596000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

 
Vanový výtok
 · styl: Classic
 · výtok 165 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 20 l/ min
 · druh proudu: normální proud
 · vrchní sada obsahuje: připojovací vsuvku G ¾

chrom 13413000

 

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

414,20

276,00

126,70

126,70

44,30

164,30

42,00

31,20



M
et

ris

10.25Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris Classic

 

Okraj vany se čtyřmi otvory  
Čtyřotvorová armatura na okraj vany 
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily teplá/studená180°
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný sprchový držák
 · s bezpečnostní kombinací podle EN 1717
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti, rozetu

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma 100 Classic Multi 
(# 28539000)

chrom 31314000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13244180

 

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 16 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31672000
 

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 31676000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 170 mm chrom 13596000

Základní těleso pro čtyřotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · vhodné pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu, 90°

 13244180
 

EUR

583,90

274,40

317,60

248,60

42,00

274,40

126,70



10.26 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Metris Classic

 

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

126,70

44,30
31,20



Hansgrohe

 

Talis Select E / Talis E strana 11.2 Talis Select S / Talis S strana 11.10

Talis strana 11.21 Talis Care strana 11.22

Talis Classic strana 11.28

Ta
lis

Talis®



Možné kombinace Talis Select E / Talis E

# 71734000*

# 71710000* # 71700000*

# 71706000 # 71733000

# 71740000* # 71745000*

# 13151000, -400 # 13114000# 15763000

# 71760000*

# 15762000

# 71765000*

# 26810400*

# 13171000, -400

# 26524000, -400

# 13116000

# 26590400* # 27256400

# 41503000 # 41508000 # 41505000

# 71716000* # 71754000*

# 01800180

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y

# 15707000

# 15708000

# 71747000 # 71748000

# 71752000* # 71750000*

* jako příklad



11.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis Select E

 

1
7

8

1
0

4

4 6Ø  

112

3 4Ø

G 3 / 8

m
a

x
. 

4
0

3
8

0

3 0°

Umyvadlo  
Umyvadlová baterie 110 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 112 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · kartuše Select s regulací teploty
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71750000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 71751000

 
Umyvadlová baterie 240 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 240
 · výtok 183 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · kartuše Select s regulací teploty
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71752000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 71753000

30°

23
4

30
8

46Ø 

32Ø 

183

G  3 / 8

m
a

x
. 

4
0

4
0

0

Ta
lis

EUR

178,30

171,50

260,60

255,00



11.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis E

 

 
Páková umyvadlová baterie 110 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 110
 · výtok 112 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71710000

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom 71711000
 · bez odtokové soupravy chrom 71712000
 · LowFlow 3,5 l/ min s odtokovou soupravou 
s táhlem

chrom 71715000

 
Páková umyvadlová baterie 110 
CoolStart s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 110
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 112 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71713000

 

Hot

Cool

Cool
Start

alternativní produkty:
 · CoolStart bez odtokové soupravy chrom 71714000

 
Páková umyvadlová baterie 80 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 80
 · výtok 96 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71700000

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom 71701000
 · bez odtokové soupravy chrom 71702000
 · LowFlow 3,5 l/ min s odtokovou soupravou 
s táhlem

chrom 71705000

 · pro beztlakové ohřívače vody s odtokovou 
soupravou s táhlem

chrom 71707000

 
Páková umyvadlová baterie 80 
CoolStart s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 80
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 96 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71703000

 

Hot

Cool

Cool
Start

alternativní produkty:
 · CoolStart bez odtokové soupravy chrom 71704000

10
430°

34Ø

16
2

46Ø

G 3/8

112

m
a

x
. 

4
0

3
8

0

19
1

10
430°

34Ø

16
2

46Ø

G 3/8

112

m
a

x
. 

4
0

3
8

0

19
1

30°

96

71

12
9

46Ø 

G 3/8

3 4Ø

m
a

x
. 

4
0

15
8

4
0

0

30°

96

71

12
9

46Ø 

G 3/8

3 4Ø

m
a

x
. 

4
0

15
8

4
0

0

EUR

130,80

130,80

130,80

107,20

107,20

107,20

124,20
130,80

124,20

100,40
107,20

207,60

100,40



11.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis E

 

30°

96

71

12
9

46Ø 

G 3/8

3 4Ø

m
a

x
. 

4
0

15
8

4
0

0

 
Stojánkový ventil 80, 
ventil pro studenou vodu
 · ComfortZone 80
 · výtok 96 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71706000

 

 
Páková umyvadlová baterie 150 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 150
 · výtok 141 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71754000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 71755000NOVÉ

 
Páková umyvadlová baterie 240 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 240
 · výtok 183 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71716000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 71717000

 
Páková umyvadlová baterie 
pod omítku s výtokem 225 mm, 
montáž na stěnu
 · výtok 225 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · neuzavíratelný odtok s mřížkou
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71734000

 

alternativní velikosti:
 · s výtokem 165 mm montáž na stěnu chrom 71732000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro pákovou umyvadlovou 
baterii pod omítku, montáž na stěnu

 13622180

3 0°

15 6
141

1
7

4

Ø32

1
5

6

1
3

3

Ø  4 6

m
a

x
. 

4
0

3
7

0

7 9

1
8

6

58 1
7

4

Ø  2 2

6 9

G  3 / 8

1
5

4

9 6

29
2

32Ø

183

G 3/8

30°

23
4

46Øm
a

x
. 

4
0

4
0

0
32

1

68

78

53 - 81

225
238

10

82 - 110

35°

168
100

67 67

Ta
lis

EUR

94,80

201,90

195,10

218,80

213,20

207,60

183,90

209,40



11.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis E

 

155
37

2
5

15

94

m
in

.
m

ax
.

43.5

 

200

G 3/8

G 1/2

m
ax

. 3
576

43
0

26

52Ø

28Ø Ø32 28Ø

30Ø 34Ø 30Ø

52Ø

68

72

112

126

12
7

10
4

30°

 
Tříotvorová umyvadlová armatura 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 150
 · výtok 112 mm
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · obsahuje: základní těleso a vrchní sadu
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71733000

 

12
9

78

34Ø

G 3/8

46Ø

m
a

x
. 

4
0

4
0

0 116

±20°

15
8

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71720000

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom 71721000

m
a

x
. 

4
0

3 4Ø

G 3 / 8

4
0

0

9 6

30° 71

12
9

46Ø 

15
8

 
Bidette, sada
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71729000

 

150 ±12

187

221

15-23

G
 1

/2

Ø
 7

1

G 1/2

137

194
205

8217

36°

11
1

Vana  
Páková vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 194 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71740000

 

alternativní produkty:
 · s roztečí středů 153 mm chrom 71741000

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku, 
montáž na stěnu
 · součást dodávky: proplachovací ventil
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · rozměr přívodů: DN15

 13622180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  31971000

EUR

209,40

236,90

130,80

130,80

195,10

171,50

98,40

189,50



11.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis E

 

1
5

5
/

1
5

5
7

4

15

5 2 - 8 0

11
3

1
0

0

5 9 - 87
8 8 - 116

Ø
4

4
Ø

2
4

3
5

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 71745000
 

alternativní produkty:
 · s bezpečnostní kombinací chrom 71474000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

19 5

2 0 6

7
9

/
7

9

1
0

3 0 - 3 5

3 5°

G
3

/
4

 
Vanový výtok
 · s odhlučněním
 · s rozetou
 · výtok 195 mm
 · montáž na stěnu
 · rozměr přívodů: DN20
 · druh proudu: normální proud
 · zpětný ventil

chrom 71410000

 

Ta
lis

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

 
Tříotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 196 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · obsahuje: mísicí jednotku, objímku, rukojeť, 
rozetu, přepínač

chrom 71747000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro tříotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13233180

 
Základní těleso pro tříotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 13233180
 

30°

196

210

13
1

72

72

10
9

125 125

Ø 60 Ø 70 Ø 60

EUR

142,20

126,70

126,70

44,30

100,20

249,30

31,20

225,60

179,10

179,10



11.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis E

 

110 110

Ø 70

6078

13
1 30°

21
8

10
7

196

210

229

143

 
Tříotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 229 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 20 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · délka vytažení ruční sprchy max. 1,10 m
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeť, rozety, vanový výtok 
s přepínačem, keramickou kartuši, 
hadicovou soupravu Secufl ex

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select E 1jet 
(# 26814400)

chrom 71730000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso k tříotvorové pákové baterii 
na okraj vany

 13437180

5
5

0

1
0

0
2

0
0

2
5

0

7 0 2

Ø 5 0Ø 3 5

Ø 5 0

110 110

G 1 / 2

4 0 2

m
a

x
.

4
0

 

110 110
Ø 52

Ø 70

78 60

30°
196

210

165

13
1

10
7

23
4

90

 
Tříotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 196 mm
 · normální proud
 · průtok: 20 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeť, rozety, vanový výtok 
s přepínačem, keramická kartuše

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select E 1jet 
(# 26814400)

chrom 71731000

 

k instalaci nutné:
 · Základní těleso pro tříotvorovou pákovou 
vanovou baterii na okraj vany

 13439180

Ø 3 5

Ø 5 0

Ø 3 2

2 0 0 0

Ø 5 0

110

m
a

x
. 

4
0

110

G 1 / 2

G 1 / 2

 
Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou vanovou baterii na okraj 
vany
 · obsahuje: základní těleso, keramická 
kartuše, brzdičky pro Secufl ex

 · je požadován otvor pro údržbu

 13439180
 

Základní těleso k tříotvorové pákové 
baterii na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13437180
 

k instalaci nutné:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

EUR

355,30

332,40

497,50

651,70

651,70

332,40

3,40



11.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis E

 

 
Čtyřotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 196 mm
 · průtok: 22 l/ min
 · zpětný ventil
 · zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select E 1jet 
(# 26814400)

chrom 71748000

 

k instalaci nutné:
 · Základní těleso pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13244180

 

30°

196

210

13
1

72

72

10
9

125 125

90

165

22
8

Ø 60 Ø 70 Ø 60 Ø 52

125

Ta
lis

Základní těleso pro čtyřotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · vhodné pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu, 90°

 13244180
 

150 ±12

184

221

15-23

G
 1

/2
Ø

 7
1

G 1/2

86

64

142

57 62

171

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice: DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 71760000
 

alternativní produkty:
 · páková sprchová baterie na stěnu s roztečí 
středů 153 mm

chrom 71761000

1
0

0
7

8

15

Ø
4

4
1

5
5

 /
 1

5
5

5 9 - 87
8 8 - 116

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí jednotku

chrom 71765000
 

alternativní produkty:
 · Highfl ow chrom 71768000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

355,30

274,40

274,40

147,80

165,90

118,40

118,40

126,70

44,30

126,70

31,20



Možné kombinace Talis Select S / Talis S

# 72017000

# 72031000* # 72113000*

# 72020000* # 72040000*

# 72400000* # 72405000*

# 13151000, -400 # 13114000# 15743000

# 72600000*

# 15744000

# 72605000*

# 26800400*

# 13171000, -400

# 26522000, -400*

# 13116000

# 26570400* # 27253400*

# 40514000 # 40523000 # 40522000

# 72115000* # 72105000

# 01800180

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y,

 k
uc

hy
ňs

ké
 b

a
te

ri
e

* jako příklad

# 15758000

# 15757000

# 72130000 # 72111000*

# 72415000 # 72419000

# 72412000

# 72810000*

# 72010000*

# 72042000*# 72044000*



11.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis Select S / Talis S

 

Ta
lis

2
2

0

9
8

4 2°

m
a

x
. 

4
0

9 3

4 6Ø

3 4Ø
4

9
0

G 3 / 8

Umyvadlo  
Umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 93 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · kartuše Select s regulací teploty
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72042000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 72043000

m
a

x
. 

4
0

97

4 2°
4 6Ø

1
9

0

6
8

3 4Ø

3
6

5

G 3 / 8

 
Umyvadlová baterie 80 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 80
 · výtok 97 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · kartuše Select s regulací teploty
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72040000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 72041000

30
8

17
9

131

4 2°

3 2Ø

G  3 / 8

4
3

5

m
a

x
. 

4
0

4 6Ø

 
Umyvadlová baterie 190 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 190
 · výtok 131 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · kartuše Select s regulací teploty
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72044000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 72045000

2
2

1

9
8

9 3

3 4Ø

4
9

0

G 3 / 8

4 2°

4 6Ø  

m
a

x
. 

4
0

2
4

4

 
Páková umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 93 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72020000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 72021000
 · LowFlow 3,5 l/ min bez odtokové soupravy chrom 72025000

EUR

213,20

207,60

178,30

171,50

284,30

281,60

154,60

147,80
147,80



11.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

2
2

1

9
8

9 3

3 4Ø

4
9

0

G 3 / 8

4 2°

4 6Ø  

m
a

x
. 

4
0

2
4

4

 
Páková umyvadlová baterie 100 
CoolStart s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 100
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 93 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72022000

 

Hot

Cool

Cool
Start

alternativní produkty:
 · CoolStart bez odtokové soupravy chrom 72023000

2
0

6
1

7
9

6
8

4 6Ø  

97

3 4Ø

3
6

0

G 3 / 8

4 2°

m
a

x
. 

4
0

 
Páková umyvadlová baterie 80 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 80
 · výtok 97 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72010000

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom 72011000
 · bez odtokové soupravy chrom 72012000
 · LowFlow 3,5 l/ min bez odtokové soupravy chrom 72018000
 · pro beztlakové ohřívače vody s odtokovou 
soupravou s táhlem

chrom 72016000

2
0

6
1

7
9

6
8

4 6Ø  

97

3 4Ø

3
6

0

G 3 / 8

4 2°

m
a

x
. 

4
0

 
Páková umyvadlová baterie 80 
CoolStart s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 80
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 97 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72013000

 

Hot

Cool

Cool
Start

alternativní produkty:
 · CoolStart bez odtokové soupravy chrom 72014000

20
6

17
9

68

46Ø 

97

3 4Ø

3
8

0

G 3 / 8

4 2°

m
a

x
. 

4
0

 
Stojánkový ventil 80 
pro studenou vodu
 · ComfortZone 80
 · výtok 97 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72017000

 

EUR

154,60

130,80

130,80

124,20

130,80

118,40

147,80

124,20

231,20

124,20



11.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

Ta
lis

 
Páková umyvadlová baterie 140 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 140
 · výtok 152 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72113000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 72114000NOVÉ

31
0

131

4 2°

3 2Ø

G  3 / 8

4
0

0

m
a

x
. 

4
0

Ø 4 6

17
9

33
2

 
Páková umyvadlová baterie 190 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 190
 · výtok 131 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72031000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 72032000

 
Páková umyvadlová baterie 210 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a otočným výtokem v rozsahu 120°
 · ComfortZone 210
 · výtok 162 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozsah otáčení 120°
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72105000

 

 
Páková umyvadlová baterie 250 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 250
 · výtok 201 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72115000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 72116000NOVÉ

15
°

175

152

19
0

14
4

22
0

Ø46

Ø32

m
ax

. 4
0

51

17
0

72

23
5

46
0

G 3/8

Ø 22

22
0

87

109

20
2

179

26
3

22
7

46Ø 

10°

12
9

46

162

Ø 3 2

3
9

0

m
a

x
. 

4
0

14
1

81

68

82

12
9

11
4

G  3 / 8

28Ø 

109

15°

2 2 5

2 01

2
9

9
2

5
3 3

2
7

Ø 4 6

Ø32

m
a

x
. 

4
0

3
7

0

2
7

8

71

4 9

3
4

3

Ø  2 2

3
2

7

87

G  3 / 8

10 8

3
1

0

EUR

415,10

408,30

236,90

231,20

260,60

509,90

503,10



11.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

 
Tříotvorová umyvadlová armatura 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 150
 · výtok 128 mm
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · obsahuje: základní těleso a vrchní sadu
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72130000

 

168

100

54 54

68

1068

74 - 92
86 - 114

Ø
 2

8

244
225

 
Páková umyvadlová baterie pod omítku 
s výtokem 225 mm, montáž na stěnu
 · výtok 225 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · neuzavíratelný odtok s mřížkou
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72111000

 

alternativní velikosti:
 · s výtokem 165 mm montáž na stěnu chrom 72110000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro pákovou umyvadlovou 
baterii pod omítku, montáž na stěnu

 13622180

155
37

2
5

15

94

m
in

.
m

ax
.

43.5

 

10°

18
8

15
0

128
144

200

G 3/8

G 1/2

m
ax

. 3
5

63

54

76
43

0

26

52Ø

28Ø Ø32 28Ø

30Ø 34Ø 30Ø

52Ø

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku, 
montáž na stěnu
 · součást dodávky: proplachovací ventil
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · rozměr přívodů: DN15

 13622180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  31971000

EUR

273,00

225,60

201,90

209,40

209,40

98,40



11.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis Select S / Talis S

 

Ta
lis

18
7

10
0

3 4Ø

3
8

0

G 3 / 8

109

±20°

46Ø 

m
a

x
. 

4
0

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · kartuše Select s regulací teploty
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72202000

 

 
Bidette, sada
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje:
 · pákovou umyvadlovou baterii 
(# 72043000)

 · sadu ruční sprcha Bidette 1jet/ sprchový 
držák Porter’S s tlakovou sprchovou hadicí 
1,60 m (# 32128000)

chrom 72291000

 

1
9

1

1
0

0

3 4Ø

3
7

0

G 3 / 8

10 9

±20°

4 6Ø  

m
a

x
. 

4
0

2
1

3

 
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72200000

 

 
Bidette, sada
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje:
 · pákovou umyvadlovou baterii 100 bez 
odtokové soupravy (# 72021000)

 · sadu ruční sprcha Bidette 1jet/ sprchový 
držák Porter’S s tlakovou sprchovou hadicí 
1,60 m (# 32128000)

chrom 72290000

 

9
84 2°

m
a

x
. 

4
0

3 4Ø

G 3 / 8

4
9

0

9 3

2
2

0

4 6Ø

9 3

2
2

1

9
84 2°

4 6Ø  

m
a

x
. 

4
0

2
4

4

3 4Ø

G 3 / 8

4
9

0

EUR

201,90

249,30

154,60

201,90



11.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

3°

4 4Ø
9

3
8

 -
1

0
1

8

8
9

9
 -

 9
7

9

8
1

8
 -

 8
9

8

31

2 6 5
24 5

317

4 2

m
in

. 
8

0
124Ø

m
a

x
. 

1
6

0

G  1 / 2
Ø  14 8

7
9

6
 -

 8
7

6

5 8

5 8

9
3

8
 -

 1
0

1
8

8
1

8
 -

 8
9

8
76

2
3

3

2 2

10 3

4 2

8
0

6
 -

 8
8

6

Vana  
Páková vanová baterie 
volně stojící na podlaze
 · výtok 245 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 20 l/ min
 · keramická kartuše
 · omezení teploty není nastavitelné
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15

obsahuje:
 · tyčovou ruční sprchu 1jet (# 10531000)
 · sprchovou hadici Isifl ex (# 28272XXX)

chrom 72412000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro vanovou baterii volně 
stojící na podlaze

 10452180

 · těsnicí manžeta  96441000

Ø 94

min.

max.

Ø 101

35
13

3

80

 

75
89

 
Páková vanová baterie na stěnu
 · výtok 166 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 14 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72400000

 

alternativní produkty:
 · s roztečí středů 153 mm chrom 72401000

69 - 97

92 - 120

68

52 - 80

Ø
 2

4

Ø
 1

50

Ø
 4

4

15

27

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 72405000
 

alternativní produkty:
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

chrom 72406000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

Základní těleso pro vanovou baterii 
volně stojící na podlaze
 · pro montáž na hrubou podlahu
 · vhodné pro všechny vrchní sady volně 
stojících vanových armatur kromě Axor 
Montreux

 · rozměr přívodů: DN15

 10452180
 

volitelné doplňky:
 · těsnicí manžeta  96441000

EUR

1 488,80

107,90

434,80

195,10

160,20

126,70

434,80

107,90

213,20

273,00

42,00



11.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

Ta
lis

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

6
5

Ø
 

19 5
175

3 3 - 3 5

G
3

/
4

Ø
 2

8
2

2

 
Vanový výtok
 · s odhlučněním
 · s rozetou
 · výtok 175 mm
 · montáž na stěnu
 · rozměr přívodů: DN20
 · druh proudu: normální proud
 · zpětný ventil

chrom 72410000
 

2°

125 125

71

58

Ø 48

Ø 29

200

218

10
8 14

5

Ø 60 Ø 70 Ø 60

 
Tříotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 200 mm
 · způsob připojení: G ⅜
 · průtok: 22 l/ min
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72415000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro tříotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13233180

 
Základní těleso pro tříotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 13233180
 

EUR

126,70

44,30
31,20

100,40

249,30

179,10

179,10



11.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

110 110

Ø 70

70Ø 48

2°

200

218

230

144

21
3

10
6

14
3

68

Ø 29

38

 
Tříotvorová páková armatura 
na okraj vany
 · výtok 200 mm
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · délka vytažení ruční sprchy max. 1,10 m
 · zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeť, rozety, vanový výtok 
s přepínačem, keramická kartuše

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

chrom 72416000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso k tříotvorové pákové baterii 
na okraj vany

 13437180

5
5

0

1
0

0
2

0
0

2
5

0

7 0 2

Ø 5 0Ø 3 5

Ø 5 0

110 110

G 1 / 2

4 0 2

m
a

x
.

4
0

 

110 110

Ø 52

Ø 70

68

2°

218

200

157

85

22
8

98
13

5

70Ø 48

Ø 29

 
Tříotvorová páková armatura 
na okraj vany
 · výtok 200 mm
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeť, rozety, vanový výtok 
s přepínačem

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

chrom 72417000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro tříotvorovou pákovou 
vanovou baterii na okraj vany

 13439180

Základní těleso k tříotvorové pákové 
baterii na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13437180
 

k instalaci nutné:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

Ø 3 5

Ø 5 0

Ø 3 2

2 0 0 0

Ø 5 0

110

m
a

x
. 

4
0

110

G 1 / 2

G 1 / 2

 
Základní těleso pro tříotvorovou 
pákovou vanovou baterii na okraj 
vany
 · obsahuje: základní těleso, keramická 
kartuše, brzdičky pro Secufl ex

 · je požadován otvor pro údržbu

 13439180
 

EUR

533,50

651,70

384,70

651,70

3,40

332,40

332,40



11.19Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

Ta
lis

 
Čtyřotvorová armatura na okraj vany
 · výtok 200 mm
 · způsob připojení: základní těleso
 · normální a sprchový proud
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily teplá/studená 90°
 · délka vytažení ruční sprchy max. 1,10 m
 · zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: rukojeti, rozetu, vanový výtok, 
zpětný ventil

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

chrom 72418000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso ke čtyřotvorové armatuře 
na okraj vany

 13444180

 

58

71 Ø 48

Ø 29

200

218

125 125 125

10
814

5

23
8

80

149

Ø 60 Ø 70 Ø 60

2°

Ø 52

 
Čtyřotvorová armatura na okraj 
vany
 · výtok 200 mm
 · průtok: 22 l/ min
 · zpětný ventil
 · zabudovaný držák sprchy
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti

obsahuje:
 · ruční sprchu Croma Select S 1jet 
(# 26804400)

chrom 72419000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13244180

 

110 110 110

58

71

200

218

14
5

Ø 29

21
9

227

141

10
8

Ø 48

2°

Ø 60 Ø 70 Ø 60 Ø 70

Základní těleso ke čtyřotvorové 
armatuře na okraj vany
 · obsahuje: základní těleso, hadicovou 
soupravu Secufl ex, Secubox

 · délka vytažení ruční sprchy maximálně 
1,10 m

 · rozměr přívodů: DN15

 13444180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

Základní těleso pro čtyřotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · vhodné pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu, 90°

 13244180
 

EUR

533,50

798,10

384,70

274,40

798,10

3,40

274,40



11.20 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis S

 

98

152

143

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 14 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice: DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 72600000
 

alternativní produkty:
 · s roztečí středů 153 mm chrom 72601000

69 - 97

92 - 120

15

Ø
 4

4

Ø
 1

50

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 72605000
 

alternativní produkty:
 · Highfl ow chrom 72607000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

154,60

142,20

126,70

126,70

44,30

165,90

142,20

42,00

31,20



Možné kombinace Talis

# 31611000*# 32040000*

# 32440000 # 32475000* # 13151000, -400 # 13114000

# 15743000

# 32640000

# 15744000

# 32675000

# 26800400*

# 13171000, -400

# 26522000, -400*

# 13116000

# 26570400* # 27253400

# 40514000 # 40523000 # 40522000

# 32080000*

# 01800180

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y

* jako příklad

# 15758000

# 15757000

# 32310000

Ta
lis



11.22 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis

 

30°

Umyvadlo  
Páková umyvadlová baterie 80 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 80
 · výtok 108 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32040000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 32041000

 
Bidette 1jet, ruční sprcha/Talis, 
páková umyvadlová baterie, 
sada 1,60 m
 · ComfortZone 80
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · bez odtokové soupravy
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32140000

 

 
Stojánkový ventil bez odtokové 
soupravy pro umývátka
 · ComfortZone 40
 · výtok 83 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramický ventil 90°
 · pro přívod studené vody
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13132000

 

 
Páková umyvadlová baterie 80 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a prodlouženou rukojetí
 · ComfortZone 80
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
116 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 108 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32035000

 

Další informace o produktech 
a sortimentu Talis Care 
naleznete v kapitole 14 
Elektronické baterie a baterie Care, 
sortiment Care.

EUR

186,00

178,60

207,60

154,00

186,00



11.23Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis

 

 
Páková umyvadlová baterie 210 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a výtokem otočným o 120°
 · ComfortZone 210
 · výtok 154 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozsah otáčení 120°
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32084000

 

alternativní produkty:
 · páková umyvadlová baterie 210, 
s odtokovým ventilem Push-Open 
a otočným výtokem 120°

chrom 32082000

 · páková umyvadlová baterie 210, 
s odtokovým ventilem Push-Open 
a pevným výtokem

chrom 32080000

 
Tříotvorová umyvadlová armatura 150 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 150
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · obsahuje: základní těleso a vrchní sadu
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32310000

 

 
Páková umyvadlová baterie 
pod omítku 
s výtokem 165 mm montáž na stěnu
 · rukojeť lze umístit na levou nebo na pravou 
stranu, podle instalace základního tělesa

 · výtok 165 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · volitelné umístění mísicího systému, může 
být nalevo nebo napravo od výtoku

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31618000

 

alternativní velikosti:
 · s výtokem 225 mm chrom 31611000

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro pákovou umyvadlovou 
baterii pod omítku, montáž na stěnu

 13622180

155
37

2
5

15

94

m
in

.
m

ax
.

43.5

 

G 3/8

21
0

13
4

72

58

Ø 36
Ø 46

Ø 32

154

39
0

30
0

m
ax

. 4
0

78

107

Ta
lis

Základní těleso pro pákovou 
umyvadlovou baterii pod omítku, 
montáž na stěnu
 · součást dodávky: proplachovací ventil
 · dvě možnosti umístění mísicího systému: 
napravo nebo nalevo od výtoku

 · rozměr přívodů: DN15

 13622180
 

volitelné doplňky:
 · prodloužení 25 mm  31971000

EUR

269,20

269,20

344,20

214,70

209,40

209,40

269,20

227,60

98,40



11.24 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis

 

 

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 7.2 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32240000

 

Vana  
Páková vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 158.5 - 166 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32440000

 

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 32475000
 

alternativní produkty:
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

chrom 32477000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

Prodloužení 25 mm
 · prodlužovací délka: 25 mm

 31971000
 

EUR

126,70

44,30

98,40

186,00

235,90

161,10

31,20

287,00

126,70

42,00



11.25Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis

 

 
Vanový výtok
 · s odhlučněním
 · s rozetou
 · výtok 147 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 32 l/ min
 · rozměr přívodů: DN20
 · zpětný ventil

chrom 13414000

 

 
Vanový výtok E 
s přepínacím ventilem 152 mm
 · způsob připojení: G ½
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · s rozetou
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · výtok 152 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 25 l/ min
 · rozměr přívodů: DN15
 · zpětný ventil
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem

chrom 13423000

 

alternativní velikosti:
 · s přepínacím ventilem 228 mm chrom 13424000

16
2

181

G 3/4

141

49Ø

25°

19
5

45

m
ax

. 2
5

230

180

Dvouotvorová baterie na okraj vany  
Dvouotvorová baterie na okraj vany
 · provozní tlak od 0,02 MPa
 · způsob připojení: G ¾
 · rozteč středů 180 mm
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · no zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31427000

 

Ta
lis

 
Dvouotvorová baterie na okraj vany 
s přepínacím ventilem 
a ruční sprchou Croma 100 1jet
 · provozní tlak od 0,02 MPa
 · způsob připojení: G ¾
 · rozteč středů 180 mm
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · maximální délka vytažení ruční sprchy: 
1,60 m

 · zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31426000

 

16
2

181

G 3/4

99

141

49Ø

25°

19
5

45

m
ax

. 2
5

Ø
 1

00

166

50

EUR

98,60

100,70

257,90

108,90

307,60



11.26 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis

 

Tříotvorová armatura na okraj vany  
Tříotvorová armatura na okraj vany
 · způsob připojení: G ⅜
 · průtok: 22 l/ min
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32313000

 
k instalaci nutné:
 · základní těleso pro tříotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13233180

 

125 125 125

Čtyřotvorová armatura na okraj vany  
Čtyřotvorová armatura na okraj 
vany
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 22 l/ min
 · zpětný ventil
 · zabudovaný držák sprchy
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínačem, 
rukojeti

obsahuje:
 · Croma 100 Vario hand shower 
(# 28535000)

chrom 32314000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13244180

 

Základní těleso pro tříotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 13233180
 

Základní těleso pro čtyřotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · vhodné pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu, 90°

 13244180
 

EUR

274,40

263,70

179,10

179,10

464,70

274,40



11.27Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis

 

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 20 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice: DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32640000
 

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 32675000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

4
9

Ø
1

7
0

Ø

15

6
1

71  -  9 9
9 0  -  118

 
Páková sprchová baterie Highfl ow 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 49 l/ min
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · nastavitelné omezení teploty

chrom 32674000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 
s uzavírací jednotkou

 01850180

 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · základní těleso pro Trio, přepínací ventil 
pod omítku

 15984180

Ta
lis

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

186,00

150,10

42,00

150,10

164,60

152,80

126,70

126,70

126,70

44,30
31,20



* jako příklad

Možné kombinace Talis Classic

# 14140000 # 14145000

# 14161000

# 28539000

# 14165000

# 41614000 # 41623000 # 41632000

# 01800180

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y

# 14111000* # 14127000# 14116000



11.29Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis Classic

 

Umyvadlo  
Páková umyvadlová baterie 80 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 80
 · výtok 103 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 14111000

 

alternativní produkty:
 · páková umyvadlová baterie 80 bez 
odtokové soupravy

chrom 14118000

 
Páková umyvadlová baterie ’Natural’ 
90 s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 90
 · výtok 100 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 14127000

 

 
Páková baterie 230 pro umyvadlové 
mísy s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 230
 · výtok 175 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 14116000

 

3
9

0 4
0

78

14
416

9

G 3/8

113

±2
0°

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 7.2 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 14120000

 

Ta
lis

EUR

232,60

223,10

341,60

315,10

232,60



11.30 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis Classic

 

Vana  
Páková vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 184 - 191.5 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 16 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
20 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 14140000

 

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 14145000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 16 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice: DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 14161000
 

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

294,80

194,00

42,00

126,70

44,30

232,60

126,70

31,20



11.31Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Talis Classic

 

 
Páková sprchová baterie 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, mísicí 
jednotku

chrom 14165000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 

Ta
lis

Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

180,30

42,00

126,70

44,30

126,70

31,20





Hansgrohe

 

Umyvadlo strana 12.2 Focus Care strana 12.4

Bidet strana 12.7 Vana strana 12.8

Baterie 

na okraj vany
strana 12.10 Sprcha strana 12.11

Fo
cu

s

Focus®



Možné kombinace Focus

# 31607000* # 31730000* # 31171000*

# 31940000 # 31945000* # 13141000, -400 # 13114000 # 15758000*

# 31960000

# 31572000*

# 31965000

# 26823400*

# 13161000, -400

# 26577000, -400*

# 13116000

# 26656400*

# 40514000 # 40523000 # 40522000

# 31609000* # 31608000*

# 01800180

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y

* jako příklad

# 27264400*

# 31531000*

NOVÉ



12.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

Umyvadlo  
Páková umyvadlová baterie 70 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 70
 · výtok 101 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31730000

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom 31604000
 · s řetízkem chrom 31732000
 · bez odtokové soupravy chrom 31733000
 · pro beztlakové ohřívače vody chrom 31132000
 · LowFlow 3,5 l/ min 
s odtokovou soupravou s táhlem

chrom 31951000

 · LowFlow 3,5 l/ min bez odtokové soupravy chrom 31952000

 
Páková umyvadlová baterie 70 Eco 
kartuše s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 70
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 101 mm
 · normální proud
 · keramická kartuše se 2 velikostmi průtoku
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31738000

 

 
Bidette 1jet, ruční sprcha/ Focus 70, 
páková umyvadlová baterie, 
sada 1,60 m
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · bez odtokové soupravy
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31926000

 

 
Páková umyvadlová baterie 70 CoolStart 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 70
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 101 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31539000

 

Hot

Cool

Cool
Start

 
Stojánkový ventil 70 bez odtokové 
soupravy
 · ComfortZone 70
 · výtok 101 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · pro přívod studené vody
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31130000

 

Fo
cu

s

EUR

102,50

102,50

95,50

98,90

102,50

119,50

102,50

94,60

96,50

163,90

91,00



12.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

Ø  6 2

G
 1

/
2

2 2

4

7
6

2
1

Ø

19 2

3
4

3 5°

 
Ventil bez odtokové soupravy 
montáž na stěnu
 · výtok 195 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramický ventil 90°
 · pro přívod studené vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31131000

 

G  3 / 8

101

Ø  3 4

5
3

4 9

3
9

0

1
4

91
9

7

15 5

24°

 
Páková umyvadlová baterie 70 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a prodlouženou rukojetí
 · ComfortZone 70
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
121 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 101 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32035000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy, s prodlouženou 
rukojetí

chrom 31914000

 
Páková umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · výtok 119 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31607000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 31517000
 · LowFlow 3,5 l/ min 
s odtokovou soupravou s táhlem

chrom 31603000

 · LowFlow 3,5 l/ min bez odtokové soupravy chrom 31513000

1
8

9

 
Páková umyvadlová baterie 100 
Eco kartuše s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 100
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 119 mm
 · normální proud
 · keramická kartuše se 2 velikostmi průtoku
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31657000

 

Další informace o produktech 
a sortimentu Talis Care 
naleznete v kapitole 14 
Elektronické baterie a baterie Care, 
sortiment Care.

EUR

120,10

186,00

106,90

126,10

119,70

126,10

121,50

115,40



12.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

 
Páková umyvadlová baterie 100 
CoolStart s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 100
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 119 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31621000

 

Hot

Cool

Cool
Start

alternativní produkty:
 · CoolStart bez odtokové soupravy chrom 31509000

 
Bidette 1jet, ruční sprcha/ Focus 100, 
páková umyvadlová baterie, 
sada 1,60 m
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava Push-Open G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31927000

 

 
Páková umyvadlová baterie 190 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 190
 · výtok 159 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31608000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 31518000

1,6 m

2
8

9

 
Páková umyvadlová baterie 190 
Eco kartuše s odtokovou soupravou 
s táhlem
 · ComfortZone 190
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok 159 mm
 · normální proud
 · keramická kartuše se 2 velikostmi průtoku
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31658000

 

Fo
cu

s

EUR

126,10

143,80

151,40

151,40

119,70

145,00



12.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

 

NOVÉ
Páková umyvadlová baterie 230 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 230
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31531000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 31532000NOVÉ

 
Páková umyvadlová baterie 240 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a výtokem otočným o 120°
 · ComfortZone 240
 · výtok 160 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozsah otáčení 120°
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31609000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 31519000

 
Tříotvorová umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · ComfortZone 100
 · průtok: 5 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · obsahuje: základní těleso a vrchní sadu
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31937000

 

197

18 0

15 - 2 3

8
0

16 3

11
4

13 8

 
Páková umyvadlová baterie 
na stěnu
 · výtok 180 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31923000

 

18 5

3
1

5
3

9
0

3
4

2

2
3

1

4 6

EUR

185,40

180,10

182,80

240,00

130,90

176,60



12.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

 

4
8

0

Elektronická umyvadlová baterie 
s regulací teploty, 
bateriový provoz
 · výtok 127 mm
 · zařízení s čidlem infračerveného záření
 · baterie napájení 6 V (lithiová baterie, 
životnost přibližně 2 roky, baterie je 
součástí dodávky)

 · indikátor stavu baterie
 · teplota vody regulovatelná páčkou na boku 
baterie

 · nastavitelné omezení teploty
 · ComfortZone 130
 · ruční uzavírání vody při čištění umyvadla
 · lze aktivovat hygienické splachování 
(automatický tok vody po dobu 10 sekund 
každých 24 hodin po poslední činnosti)

 · lze aktivovat stálé splachování (nepřetržitý 
tok vody po dobu 180 sekund, vhodné pro 
tepelnou desinfekci)

 · perlátor odolný proti krádeži
 · nastavitelný optický dosah infračerveného 
čidla (2 režimy)

 · automatické přizpůsobení infračerveného 
čidla svému okolí

 · průtok: 5 l/min
 · fi ltry nečistot v přívodních hadicích
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · možné omezení funkčnosti, pokud je čidlo 
zastíněno vlivem tvaru umyvadla nebo je-li 
umyvadlo příliš velké a vzdálenost mezi 
čidlem a okrajem umyvadla je větší než 
75 mm, funkční omezení z důvodu příliš 
velké vzdálenosti

 · součást dodávky: dvě fi ltrační jednotky 
s jemnými fi ltry pro ochranu před 
naplavovanou nečistotou, montáž na 
stávající rohové ventily. Filtrační prvek lze 
vyjmout a vyčistit, zpětný ventil

 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31171000

 

alternativní produkty:
 · s předem nastavenou teplotou, bateriový 
provoz

chrom 31172000

 · s regulací teploty, s připojením na síť 230 V chrom 31173000
 · s předem nastavenou teplotou, s připojením 
na síť 230 V

chrom 31174000

±2
0°

Bidet  
Páková bidetová baterie 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · průtok: 7.2 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31920000

 

alternativní produkty:
 · s odtokovou soupravou Push-Open chrom 31922000

Fo
cu

s

EUR

442,00

462,49

103,90

102,50

403,30

442,68



12.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

 
Páková bidetová baterie Eco kartuše 
s odtokovou soupravou s táhlem
 · perlátor s kulovým kloubem
 · normální proud
 · keramická kartuše se 2 velikostmi průtoku
 · nastavitelné omezení teploty
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31928000

 

Vana  
Páková vanová baterie 
na stěnu
 · výtok 172 - 179.5 mm
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · normální proud
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 26 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
22 l/ min

 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31940000

 

alternativní produkty:
 · s Eco keramickou kartuší 
(se 2 velikostmi průtoku)

chrom 31948000

 
Páková vanová baterie 
pod omítku
 · způsob připojení: základní těleso
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · s odhlučněním
 · obsahuje: rukojeť, objímku, rozetu, 
přepínač, mísicí jednotku

chrom 31945000
 

alternativní produkty:
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

chrom 31946000

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

126,70

44,30

102,50

126,10

126,10

139,60

195,30

31,20

126,70



12.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

 
Vanový výtok
 · s odhlučněním
 · s rozetou
 · výtok 147 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 32 l/ min
 · rozměr přívodů: DN20
 · zpětný ventil

chrom 13414000

 

 
Vanový výtok E 
s přepínacím ventilem 152 mm
 · způsob připojení: G ½
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · s rozetou
 · se zabudovanou bezpečnostní kombinací 
podle EN 1717

 · výtok 152 mm
 · montáž na stěnu
 · průtok: 25 l/ min
 · rozměr přívodů: DN15
 · zpětný ventil
 · obsahuje: vanový výtok s přepínacím 
ventilem

chrom 13423000

 

alternativní velikosti:
 · vanový výtok E s přepínacím ventilem 
228 mm

chrom 13424000

Fo
cu

s

 
Monotrou, páková vanová 
a sprchová baterie
 · výtok 130 mm
 · způsob připojení: G ⅜
 · normální proud
 · průtok: 20 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31930000

 

alternativní produkty:
 · s Eco keramickou kartuší 
(se 2 velikostmi průtoku)

chrom 31938000

 
Monotrou, páková vanová baterie
 · výtok 130 mm
 · způsob připojení: G ⅜
 · průtok normálního proudu: 20 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31931000

 

EUR

98,60

100,70

108,90

133,30

133,30

124,40



12.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

18
0

181

G 3/4

141

49Ø

25°

21
5

45

m
ax

. 2
5

230

180

Dvouotvorová baterie na okraj vany  
Dvouotvorová baterie na okraj vany
 · provozní tlak od 0,02 MPa
 · způsob připojení: G ¾
 · rozteč středů: 180 mm
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · s odhlučněním
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31523000

 

 
Dvouotvorová baterie na okraj vany 
s přepínacím ventilem a ruční sprchou 
Crometta 85 1jet
 · provozní tlak od 0,02 MPa
 · způsob připojení: G ¾
 · rozteč středů: 180 mm
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · maximální délka vytažení ruční sprchy: 
1,60 m

 · zabudovaný držák sprchy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31521000

 

125 125 125

Okraj vany se čtyřmi otvory  
Čtyřotvorová armatura na okraj vany
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 22 l/ min
 · keramické ventily teplá/studená 180°
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · zpětný ventil
 · zabudovaný držák sprchy
 · s bezpečnostní kombinací podle EN 1717
 · rozměr přívodů: DN15
 · obsahuje: vanový výtok s přepínacím 
ventilem, rukojeti

obsahuje:
 · ruční sprchu Crometta 85 Variojet 
(# 28562000)

chrom 31936000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 13244180

18
0

181

141

49Ø

25°

21
5

45

m
ax

. 2
5

G 3/4

99

1,25 m

141

EUR

289,70

350,30

244,00

274,40



12.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

 

Sprcha  
Páková sprchová baterie 
na stěnu
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · průtok přívodem pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 15 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice: DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31960000
 

alternativní produkty:
 · s Eco keramickou kartuší 
(se 2 velikostmi průtoku)

chrom 31968000

Základní těleso pro čtyřotvorovou 
armaturu na okraj vany
 · je požadován otvor pro údržbu
 · vhodné pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany

 · závit přívodů: G ½
 · rozměr přívodů: DN15
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu, 90°

 13244180
 

Fo
cu

s

 
Prodloužený otočný výtok 300 mm
 · automatické zpětné přepínání sprcha/vana
 · pro instalaci na pákové sprchové baterie
 · délka 300 mm
 · rozměr přívodu DN15

chrom 14495000
 

EUR

274,40

105,70

105,70

88,60



12.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Focus

 

 
Páková sprchová baterie  
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · obsahuje: rozetu, rukojeť, objímku, mísicí 
jednotku

chrom 31965000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · prodlužovací rozeta Ø 150 mm chrom 13597000

4
9

Ø

8 0  -  10 8

7
9

107  -  13 5

1
7

0
Ø

15
 

Páková sprchová baterie Highfl ow 
pod omítku
 · 1 spotřebič
 · způsob připojení: základní těleso
 · průtok: 49 l/ min
 · keramická kartuše (Highfl ow)
 · nastavitelné omezení teploty
 · materiál: mosaz odolná proti vyplavování 
zinku

 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31964000

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso iBox universal 
s uzavírací jednotkou

 01850180

 · základní těleso iBox universal  01800180

volitelné doplňky:
 · základní těleso pro Trio, přepínací ventil  
pod omítku

 15984180

21 8/18/28

59
31/41/51

m
ax

.

m
in

.

m
ax

.

m
in

.

80

 
Základní těleso iBox universal
 · nastavitelný límec uchycení
 · závit přívodů G ¾
 · vhodné pro všechny vrchní sady sprchových 
a vanových baterií či termostatů pod omítku

 · rotačně symetrická instalace
 · montáž s protihlukovou izolací
 · rozměr přívodů: DN15/DN20

 01800180
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení tělesa iBox universal 25 mm  13595000
 · sada montážních lišt pro iBox universal  96615000

EUR

129,30

42,00

120,10

152,80

164,60

126,70

44,30

126,70

126,70

31,20



Hansgrohe

 

Elektronické baterie strana 14.3 Stojánkové ventily strana 14.6

Baterie Talis Care strana 14.7 Baterie Focus Care strana 14.9

Unica Comfort, sprchové 

sady a nástěnné tyče
strana 14.11

Unica Comfort, 

doplňky
strana 14.14

El
ek

tro
ni

ck
é 

ba
te

rie
 

a 
ba

te
rie

 C
ar

e

Elektronické baterie a baterie Care, 
sortiment Care



Elektronické baterie a baterie Care, sortiment Care

# 32035000 # 31911000* # 31913000

# 31100000# 15170000, -400 # 31130000 # 71120000*

# 13115000 # 26320000, -400 

# 13117000 # 31916000 # 26326000, -400

# 26328400

# 26329000

# 13132000# 31171000

* jako příklad

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

 

 

 

U
m

y
va

d
lo

V
a

na
Sp

rc
ha

D
o

p
lň

k
y



14.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Elektronické baterie

 

4
8

0

Umyvadlo - PuraVida  

El
ek

tro
ni

ck
é 

ba
te

rie
 

a 
ba

te
rie

 C
ar

e

Elektronická umyvadlová baterie 
s regulací teploty, 
bateriový provoz
 · výtok 129 mm
 · zařízení s čidlem infračerveného záření
 · baterie napájení 6 V (lithiová baterie, 
životnost přibližně 2 roky, baterie je 
součástí dodávky)

 · indikátor stavu baterie
 · teplota vody regulovatelná páčkou na boku 
baterie

 · nastavitelné omezení teploty
 · ComfortZone 130
 · ruční uzavírání vody při čištění umyvadla
 · lze aktivovat hygienické splachování 
(automatický tok vody po dobu 10 sekund 
každých 24 hodin po poslední činnosti)

 · lze aktivovat stálé splachování (nepřetržitý 
tok vody po dobu 180 sekund, vhodné pro 
tepelnou desinfekci)

 · perlátor odolný proti krádeži
 · nastavitelný optický dosah infračerveného 
čidla (2 režimy)

 · automatické přizpůsobení infračerveného 
čidla svému okolí

 · průtok: 5 l/min
 · fi ltry nečistot v přívodních hadicích
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · možné omezení funkčnosti, pokud je čidlo 
zastíněno vlivem tvaru umyvadla nebo je-li 
umyvadlo příliš velké a vzdálenost mezi 
čidlem a okrajem umyvadla je větší než 
75 mm, funkční omezení z důvodu příliš 
velké vzdálenosti

 · součást dodávky: dvě fi ltrační jednotky 
s jemnými fi ltry pro ochranu před 
naplavovanou nečistotou, montáž na 
stávající rohové ventily. Filtrační prvek lze 
vyjmout a vyčistit, zpětný ventil

 · rozměr přívodů: DN15

chrom
bílá/chrom

15170000
15170400

 

alternativní produkty:
 · s připojením na síť 230 V chrom 15172000

EUR

783,40
783,40

816,20



14.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Elektronické baterie

 

4
8

0

Umyvadlo - Metris S  
Elektronická umyvadlová baterie 
s regulací teploty, 
bateriový provoz
 · výtok 128 mm
 · zařízení s čidlem infračerveného záření
 · baterie napájení 6 V (lithiová baterie, 
životnost přibližně 2 roky, baterie je 
součástí dodávky)

 · indikátor stavu baterie
 · teplota vody regulovatelná páčkou na boku 
baterie

 · nastavitelné omezení teploty
 · ComfortZone 130
 · ruční uzavírání vody při čištění umyvadla
 · lze aktivovat hygienické splachování 
(automatický tok vody po dobu 10 sekund 
každých 24 hodin po poslední činnosti)

 · lze aktivovat stálé splachování (nepřetržitý 
tok vody po dobu 180 sekund, vhodné pro 
tepelnou desinfekci)

 · perlátor odolný proti krádeži
 · nastavitelný optický dosah infračerveného 
čidla (2 režimy)

 · automatické přizpůsobení infračerveného 
čidla svému okolí

 · průtok: 5 l/min
 · fi ltry nečistot v přívodních hadicích
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · možné omezení funkčnosti, pokud je čidlo 
zastíněno vlivem tvaru umyvadla nebo je-li 
umyvadlo příliš velké a vzdálenost mezi 
čidlem a okrajem umyvadla je větší než 
75 mm, funkční omezení z důvodu příliš 
velké vzdálenosti

 · součást dodávky: dvě fi ltrační jednotky 
s jemnými fi ltry pro ochranu před 
naplavovanou nečistotou, montáž na 
stávající rohové ventily; fi ltrační prvek lze 
vyjmout a vyčistit, zpětný ventil

 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31100000

 

alternativní produkty
 · s předem nastavenou teplotou, 
bateriový provoz

chrom 31101000

 · s regulací teploty, 
s připojením na síť 230 V

chrom 31102000

 · s předem nastavenou teplotou, 
s připojením na síť 230 V

chrom 31103000

EUR

643,70

682,30

593,60

630,80



14.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Elektronické baterie

 

4
8

0

Umyvadlo - Focus  

El
ek

tro
ni

ck
é 

ba
te

rie
 

a 
ba

te
rie

 C
ar

e

Elektronická umyvadlová baterie 
s regulací teploty, 
bateriový provoz
 · výtok 127 mm
 · zařízení s čidlem infračerveného záření
 · baterie napájení 6 V (lithiová baterie, 
životnost přibližně 2 roky, baterie je 
součástí dodávky)

 · indikátor stavu baterie
 · teplota vody regulovatelná páčkou na boku 
baterie

 · nastavitelné omezení teploty
 · ComfortZone 130
 · ruční uzavírání vody při čištění umyvadla
 · lze aktivovat hygienické splachování 
(automatický tok vody po dobu 10 sekund 
každých 24 hodin po poslední činnosti)

 · lze aktivovat stálé splachování (nepřetržitý 
tok vody po dobu 180 sekund, vhodné pro 
tepelnou desinfekci)

 · perlátor odolný proti krádeži
 · nastavitelný optický dosah infračerveného 
čidla (2 režimy)

 · automatické přizpůsobení infračerveného 
čidla svému okolí

 · průtok: 5 l/min
 · fi ltry nečistot v přívodních hadicích
 · vhodná pro průtokové ohřívače
 · možné omezení funkčnosti, pokud je čidlo 
zastíněno vlivem tvaru umyvadla nebo je-li 
umyvadlo příliš velké a vzdálenost mezi 
čidlem a okrajem umyvadla je větší než 
75 mm, funkční omezení z důvodu příliš 
velké vzdálenosti

 · součást dodávky: dvě fi ltrační jednotky 
s jemnými fi ltry pro ochranu před 
naplavovanou nečistotou, montáž na 
stávající rohové ventily. Filtrační prvek lze 
vyjmout a vyčistit, zpětný ventil

 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31171000

 

alternativní produkty:
 · s předem nastavenou teplotou, bateriový 
provoz

chrom 31172000

 · s regulací teploty, s připojením na síť 230 V chrom 31173000
 · s předem nastavenou teplotou, s připojením 
na síť 230 V

chrom 31174000

EUR

442,00

462,49

403,30

442,68



14.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

Stojánkový ventil - Metris  

Stojánkový ventil - Talis  

Stojánkové ventily - Focus  

Ø  6 2

G
 1

/
2

2 2

4

7
6

2
1

Ø

19 2

3
4

3 5°

 

Stojánkový ventil 100 
bez odtokové soupravy
 · ComfortZone 100
 · výtok 89 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramický ventil 90°
 · pro přívod studené vody
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31166000

 

Stojánkový ventil 40
bez odtokové soupravy
 · ComfortZone 40
 · výtok 83 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramický ventil 90°
 · pro přívod studené vody
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13132000

 

Stojánkový ventil 70 
bez odtokové soupravy
 · ComfortZone 70
 · výtok 101 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · pro přívod studené vody
 · bez odtokové soupravy
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31130000

 

Ventil bez odtokové soupravy 
montáž na stěnu
 · výtok 195 mm
 · normální proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramický ventil 90°
 · pro přívod studené vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31131000

 

EUR

192,20

154,00

94,60

120,10



14.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

El
ek

tro
ni

ck
é 

ba
te

rie
 

a 
ba

te
rie

 C
ar

e

Umyvadlo - Talis Care  

 
Páková umyvadlová baterie na stěnu 
s prodlouženou rukojetí
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
116 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 158,5 – 166 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32037000

 

Vana - Talis Care  

Páková umyvadlová baterie 80 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a prodlouženou rukojetí
 · ComfortZone 80
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
116 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 108 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32035000

 

Ecostat Comfort Care, termostatická 
vanová baterie na stěnu 
s prodlouženými rukojeťmi
 · výtok 172 - 177 mm
 · 2 spotřebiče
 · termostatická kartuše, uzavírací a přepínací 
ventil

 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 15 l/ min

 · průtok vanovým výtokem (při 0,3 MPa): 
23 l/ min

 · provozní tlak: min. 0,1 MPa / max. 1,0 MPa
 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · zabudován fi ltr nečistot
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · způsob připojení: etážky

chrom 13115000

 

EUR

186,00

222,80

301,20



14.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

Sprcha - Talis Care  
Ecostat Comfort Care, termostatická 
sprchová baterie na stěnu 
s prodlouženými rukojeťmi
 · 1 spotřebič
 · termostatická kartuše, keramický ventil 180°
 · bezpečnostní pojistka na 40°C
 · nastavitelné omezení teploty
 · průtok připojením pro ruční sprchu při 
0,3 MPa: 17 l/ min

 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · materiál: kovové rukojeti
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 13117000
 

EUR

240,60



14.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

El
ek

tro
ni

ck
é 

ba
te

rie
 

a 
ba

te
rie

 C
ar

e

G  3 / 8

101

Ø  3 4

5
3

4 9

3
9

0

1
4

91
9

7

15 5

24°

Umyvadlo - Focus Care  

2
3

9

2
0

0

 
Páková umyvadlová baterie 100 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a prodlouženou rukojetí
 · ComfortZone 100
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
121 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 119 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31911000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy chrom 31915000

2
3

9

2
0

0

 
Páková umyvadlová baterie 100 
CoolStart bez odtokové soupravy, 
s prodlouženou rukojetí
 · ComfortZone 100
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
121 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 119 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31917000

 

Hot

Cool

Cool
Start

Páková umyvadlová baterie 70 
s odtokovou soupravou s táhlem 
a prodlouženou rukojetí
 · ComfortZone 70
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
121 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 101 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · odtoková souprava s táhlem G 1¼
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 32035000

 

alternativní produkty:
 · bez odtokové soupravy, s prodlouženou 
rukojetí

chrom 31914000

EUR

186,00

106,90

138,20

132,00

132,00



14.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

 
Páková umyvadlová baterie na stěnu 
s prodlouženou rukojetí
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
121 mm

 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · výtok 180 mm
 · laminární proud
 · průtok: 5 l/ min
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · s odhlučněním
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31913000

 

Sprcha - Focus Care  
Páková sprchová baterie na stěnu 
s prodlouženou rukojetí
1 spotřebič
 · uživatelsky optimalizovaná délka rukojeti 
121 mm

 · způsob připojení: etážky
 · rozteč středů: 150 ± 12 mm
 · průtok: 22 l/ min
 · keramická kartuše
 · nastavitelné omezení teploty
 · hladké povrchy
 · pevné mosazné tělo, kovová rukojeť
 · snadno uchopitelný povrch díky designu 
rukojeti

 · zpětný ventil
 · s odhlučněním
 · přípojka hadice: DN15
 · rozměr přívodů: DN15

chrom 31916000
 

197

18 0

15 - 2 3

9
5

2 07

1
4

4

17 7

19 3

2 3 2

1
2

4

EUR

143,80

116,00



14.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

El
ek

tro
ni

ck
é 

ba
te

rie
 

a 
ba

te
rie

 C
ar

e

Unica Comfort shower sets  

NOVÉ

 

NOVÉ

119

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79
93
109

55
66

35

35

m a x . 24 3

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

93
109

55
66

35

35

Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica Comfort, nástěnná 
tyč, sada 1,10 m L
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m (# 28276XXX)
 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica Comfort 1,10 m L 
(# 26403400)

chrom
bílá/chrom

26324000
26324400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min,  sprchová sada Unica 
Comfort 1,10 m L 

chrom
bílá/chrom

26325000
26325400

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ

Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m L
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

bílá/chrom 26403400
 

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000NOVÉ

EUR

370,70

370,70

286,00

137,70

370,70

370,70

137,70



14.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

 

NOVÉ

 

NOVÉ

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

35

35

93
109

119 m a x . 24 3

35

335

53
60

282

52

11
00

61
Ø

17

61
Ø

25Ø

35

17
59

79

35

35

93
109

Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica Comfort, nástěnná 
tyč, sada 1,10 m R
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m (# 28276XXX)
 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica Comfort 1,10 m R 
(# 26404400)

chrom
bílá/chrom

26326000
26326400

 

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada Unica 
Comfort 1,10 m R 

chrom
bílá/chrom

26327000
26327400

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ

Unica Comfort, nástěnná tyč 1,10 m R
 · snímatelný sprchový držák
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · plastová polička, povrchová úprava bílá
 · k čištění je možné poličku sejmout
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

bílá/chrom 26404400
 

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000NOVÉ

EUR

370,70

370,70

286,00

137,70

370,70

370,70

137,70



14.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

El
ek

tro
ni

ck
é 

ba
te

rie
 

a 
ba

te
rie

 C
ar

e

35

35

9 3

6
1

Ø

2 5Ø

17

6
2

5

7
0

0

119 m a x . 24 3

5 5
6 6

 

NOVÉ

9 3

6
1

Ø

2 5Ø

17

9
1

5

9
9

0 5 5
6 6

35

35

 

NOVÉ

Raindance Select S 120 3jet, ruční 
sprcha / Unica Comfort, nástěnná 
tyč, sada 0,65 m
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · druhy proudu: Rain, RainAir, WhirlAir
 · pohodlné přepínání tlačítkem Select
 · velikost sprchové hlavice: 120 mm
 · otočné spoje zabraňují zapletení hadice
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec sprchy
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 16 l/ min
 · šířka tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

obsahuje:
 · sprchovou hadici Isifl ex 1,60 m 
(# 28276XXX)

 · ruční sprchu Raindance Select S 120 3jet 
(# 26530XXX)

 · nástěnnou tyč Unica Comfort 0,65 m 
(# 26401000)

chrom
bílá/chrom

26320000
26320400

 

alternativní velikosti:
 · sprchová sada 0,90 m chrom

bílá/chrom
26322000
26322400

 · EcoSmart 9 l/ min / Unica Comfort 
sprchová sada 0,90 m 

chrom
bílá/chrom

26323000
26323400

úsporná verze EcoSmart:
 · EcoSmart 9 l/ min, sprchová sada Unica 
Comfort 0,65 m 

chrom
bílá/chrom

26321000
26321400

vhodné doplňky:
 · madlo Comfort s poličkou a sprchovým 
držákem

bílá/chrom 26328400

 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

Unica Comfort, nástěnná tyč 0,90 m
 · nástěnnou tyč lze použít i jako madlo
 · jezdec nastavitelný v úhlu 90°, možnost 
natočení vlevo a vpravo, nahoru a dolů

 · kompletně chromovaný kovový jezdec 
sprchy

 · průměr tyče: 25 mm
 · materiál: masivní mosaz
 · chromované kovové opěrky na stěnu

chrom 26402000
 

alternativní velikosti:
 · nástěnná tyč 0,65 m chrom 26401000

vhodné doplňky:
 · madlo Comfort s poličkou a sprchovým 
držákem

bílá/chrom 26328400

 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000

NOVÉ

NOVÉ

NOVÉ

EUR

254,20

264,80

264,80

254,20

127,10

180,10

127,10

254,20

264,80

264,80

254,20

137,70

169,50

137,70



14.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Baterie Care, sortiment Care

 

Unica Comfort, madlo  

NOVÉ
Madlo Comfort 
s poličkou a sprchovým držákem
 · sprchový držák lze umístit na obě strany
 · sprchový držák je snímatelný
 · plastová polička, bílá povrchová úprava
 · poličku lze pro čištění sejmout
 · pevná poloha uchycení
 · pro hadice s kónickou matkou
 · průměr tyče: 25 mm
 · mosaz

bílá/chrom 26328400
 

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000NOVÉ

Unica Comfort, opěrka pod nohy  

NOVÉ
Opěrka pod nohy Comfort
 · opěrka pod nohy s protiskluzovým 
povrchem

 · kovová

chrom 26329000
 

282

395

52

335

35

300

53
65

61
Ø

17
93
106

59

72

109

35

284

25
Ø

227

192

35

61
Ø

93
107

17

35

EUR

127,10

137,70

137,70



Hansgrohe

Doplňky

Logis strana 15.2 Logis Classic strana 15.4

Unica Comfort, 

doplňky
strana 15.7

D
o

p
lň

ky



15.2 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Doplňky

 

125 ml

Logis  
Dávkovač tekutého mýdla
 · materiál: mosaz, křišťálové sklo
 · materiál držáku: kov
 · množství náplně 125 ml
 · dávkování 1,5 ml / střik
 · montáž na stěnu

chrom 40514000
 

 
Nádobka pro ústní hygienu
 · materiál: mosaz, křišťálové sklo
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 40518000
 

 
Miska na mýdlo
 · materiál: mosaz, křišťálové sklo
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 40515000
 

 
Jednoduchý háček
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 40511000
 

 
Držák na ručník, dvouramenný
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 445 mm
 · montáž na stěnu
 · otočný

chrom 40512000
 

 
Madlo
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 466 mm
 · rozteč pro vrtání 300 mm
 · montáž na stěnu

chrom 40513000
 

EUR

106,80

66,90

66,90

16,30

80,10

80,10



15.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Doplňky

 

 
Držák na osušku
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 763 mm
 · rozteč pro vrtání 600 mm
 · montáž na stěnu

chrom 40516000
 

 
Držák na toaletní papír s krytem
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 40523000
 

 
Držák na toaletní papír bez krytu
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 40526000
 

 
WC kartáč na stěnu
 · obsahuje: kartáč
 · materiál: mosaz, křišťálové sklo
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 40522000
 

volitelné doplňky:
 · náhradní WC kartáč bez držátka černá 40068000
 · náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000

 
Držák na rezervní toaletní papír
 · pro náhradní role
 · materiál: mosaz
 · montáž na stěnu

chrom 40517000
 

D
o

p
lň

ky

EUR

93,50

66,90

53,40

120,20

14,90

53,40

14,90



15.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Doplňky

 

125 ml

Logis Classic  
Dávkovač tekutého mýdla
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · množství náplně 125 ml
 · dávkování 1,5 ml / střik
 · montáž na stěnu

chrom 41614000
 

 
Nádobka pro ústní hygienu
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41618000
 

 
Miska na mýdlo
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41615000
 

 
Jednoduchý háček
 · materiál: mosaz
 · montáž na stěnu

chrom 41611000
 

 
Držák na ručník, dvouramenný
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 445 mm
 · montáž na stěnu
 · otočný

chrom 41612000
 

 
Madlo
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 466 mm
 · rozteč pro vrtání 300 mm
 · montáž na stěnu

chrom 41613000
 

EUR

133,60

86,90

86,90

20,40

93,50

93,50



15.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Doplňky

 

 
Držák na osušku
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · délka 763 mm
 · rozteč pro vrtání 600 mm
 · montáž na stěnu

chrom 41616000
 

 
Držák na toaletní papír s krytem
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41623000
 

 
Držák na toaletní papír bez krytu
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41626000
 

 
WC kartáč na stěnu
 · obsahuje: kartáč
 · materiál: mosaz, keramika
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41632000
 

volitelné doplňky:
 · náhradní WC kartáč bez držátka černá 40068000
 · náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000

 
Držák na rezervní toaletní papír
 · pro náhradní role
 · materiál: mosaz
 · materiál držáku: kov
 · montáž na stěnu

chrom 41617000
 

16Ø

3
3

3

6 6Ø

8
0

 
Náhradní WC kartáč s držátkem chrom 40089000

 

D
o

p
lň

ky

EUR

106,80

86,90

73,60

153,60

14,90

66,90

47,00

14,90



15.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Doplňky

 

6 6Ø

8
011

7

14

 
Náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088000

 

balení do blistru:
 · náhradní WC kartáč bez držátka bílá 40088002

6 6Ø

8
011

7

14

 
Náhradní WC kartáč bez držátka černá 40068000

 

balení do blistru:
 · náhradní WC kartáč bez držátka  černá 40068002

EUR

14,90

14,90

14,90

14,90



15.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Doplňky

 

Unica Comfort, madlo  

NOVÉ

Unica Comfort, opěrka pod nohy  

NOVÉ

282

395

52

335

35

300

53
65

61
Ø

17
93
106

59

72

109

35

284

25
Ø

227

192

35

61
Ø

93
107

17

35
Madlo Comfort 
s poličkou a sprchovým držákem
 · sprchový držák lze umístit na obě strany
 · sprchový držák je snímatelný
 · plastová polička, bílá povrchová úprava
 · poličku lze pro čištění sejmout
 · pevná poloha uchycení
 · pro hadice s kónickou matkou
 · průměr tyče: 25 mm
 · mosaz

bílá/chrom 26328400
 

vhodné doplňky:
 · opěrka pod nohy Comfort chrom 26329000NOVÉ

Opěrka pod nohy Comfort
 · opěrka pod nohy s protiskluzovým 
povrchem

 · kovová

chrom 26329000
 

D
o

p
lň

ky

EUR

127,10

137,70

137,70





Hansgrohe

Odtokové a přepadové systémy

Vanové soupravy 

pro napouštění, 

odtok a přepad

strana 16.2
Vanové odtokové 

a přepadové soupravy
strana 16.5

Odtokové soupravy pro 

sprchové vaničky
strana 16.6

Odtokové soupravy 

pro umyvadla a bidety
strana 16.7

Sifony strana 16.7 Doplňky strana 16.10

O
d

to
ko

vé
 a

 
p

ře
p

a
d

ov
é 

sy
st

ém
y



16.2 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

Vanové soupravy pro napouštění, odtok a přepad  
Exafi ll, vrchní sada vanového výtoku
 · obsahuje: krytku, bezpečnostní zátku
 · vhodné pro standardní i zvláštní vany
 · trojitý perlátor
 · úhel výtoku je stavitelný o 20°
 · průtok 38 l/ min

chrom 58127000
 

k instalaci nutné:
 · Exafi ll, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou pro 
standardní vany

 58125180

 · Exafi ll, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou pro 
zvláštní vany

 58126180

vhodné doplňky:
 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

 
Exafi ll plus, vrchní sada vanového 
výtoku
 · obsahuje: krytku, bezpečnostní zátku
 · vhodné pro standardní, zvláštní vany, a vany 
se zapuštěným přepadovým otvorem

 · trojitý perlátor
 · úhel výtoku je stavitelný o 20°
 · průtok 30 l/ min

chrom 58128000
 

k instalaci nutné:
 · Exafi ll, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou pro 
standardní vany

 58125180

 · Exafi ll, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou pro 
zvláštní vany

 58126180

vhodné doplňky:
 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

 
Exafi ll, základní těleso vanového 
výtoku s odtokovou a přepadovou 
soupravou pro standardní vany
 · vhodné pro standardní vany
 · délka ohebného táhla 520 mm
 · napojení přívodní hadice vody vlevo 
a vpravo DN20

obsahuje:
 · vanový sifon (# 56373000)

 58125180
 

k instalaci nutné:
 · Exafi ll, vrchní sada vanového výtoku chrom 58127000
 · Exafi ll plus, vrchní sada vanového výtoku chrom 58128000
 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

 
Exafi ll, základní těleso vanového 
výtoku s odtokovou a přepadovou 
soupravou pro zvláštní vany
 · vhodné pro zvláštní vany, s měchem pro 
vany s šikmým okrajem

 · délka ohebného táhla 780 mm
 · napojení přívodní hadice vody vlevo 
a vpravo DN20

obsahuje:
 · vanový sifon (# 56373000)

 58126180
 

k instalaci nutné:
 · Exafi ll, vrchní sada vanového výtoku chrom 58127000
 · Exafi ll plus, vrchní sada vanového výtoku chrom 58128000
 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

EUR

170,30

207,40

164,50

117,30

170,30

104,20

164,50

170,30

104,20

117,30

164,50

104,20

117,30

104,20

207,40

207,40



16.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Exafi ll, vanový výtok s odtokovou 
a přepadovou soupravou, úplná sada 
s vrchní sadou, pro standardní vany
 · vhodné pro standardní vany
 · délka ohebného táhla 520 mm
 · napojení přívodní hadice vody vlevo 
a vpravo DN20

obsahuje:
 · Exafi ll, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou pro 
standardní vany (# 58125180)

 · Exafi ll, vrchní sada (# 58127000)
 · vanový sifon (# 56373000)

chrom 58123000
 

k instalaci nutné:
 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

10
0

100

70

35 82

 
Exafi ll S, vrchní sada vanového výtoku
 · obsahuje: krytku, bezpečnostní zátku
 · vhodné pro standardní i zvláštní vany
 · široký přívalový proud
 · úhel výtoku je stavitelný o 30°
 · průtok 30 l/ min

chrom
kartáčovaný nikl

58117000
58117820

 

k instalaci nutné:
 · Exafi ll S, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro standardní vany

 58115180

 · Exafi ll S, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro zvláštní vany

 58116180

vhodné doplňky:
 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

 
Exafi ll S, základní těleso vanového 
výtoku s odtokovou a přepadovou 
soupravou pro standardní vany
 · vhodné pro standardní vany, s měchem pro 
vany s šikmým okrajem

 · délka ohebného táhla 520 mm
 · napojení přívodní hadice vody vlevo 
a vpravo DN20

obsahuje:
 · vanový sifon (# 56373000)

 58115180
 

alternativní produkty:
 · základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
Exafi ll S pro zvláštní vany

 58116180

k instalaci nutné:
 · Exafi ll S, vrchní sada vanového výtoku chrom

kartáčovaný nikl
58117000
58117820

 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000
O

d
to

ko
vé

 a
 

p
ře

p
a

d
ov

é 
sy

st
ém

y

EUR

263,20

156,50

151,10

104,20

110,70

151,10

156,50

104,20

264,40

110,70

264,40
104,20



16.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Exafi ll S, základní těleso vanového 
výtoku s odtokovou a přepadovou 
soupravou pro zvláštní vany
 · vhodné pro zvláštní vany, s měchem pro 
vany s šikmým okrajem

 · délka ohebného táhla 780 mm
 · napojení přívodní hadice vody DN20

obsahuje:
 · vanový sifon (# 56373000)

 58116180
 

alternativní produkty:
 · základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro standardní vany

 58115180

k instalaci nutné:
 · Exafi ll S, vrchní sada vanového výtoku chrom

kartáčovaný nikl
58117000
58117820

 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

 
Exafi ll S, vanový výtok s odtokovou 
a přepadovou soupravou, úplná sada 
s vrchní sadou, pro standardní vany
 · vhodné pro standardní vany, s měchem pro 
vany s šikmým okrajem

 · délka ohebného táhla 520 mm
 · napojení přívodní hadice vody DN20

obsahuje:
 · vanový sifon (# 56373000)
 · Exafi ll S, základní těleso vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro standardní vany (# 58115180)

 · Exafi ll S, vrchní sada (# 58117XXX)

chrom 58113000
 

k instalaci nutné:
 · ohebná připojovací trubka 800 mm  58192000

 
Ohebná připojovací trubka 800 mm
 · délka 800 mm
 · verze: s kolenem 90°

 58192000
 

 
Exafi ll, vrchní sada vanového výtoku
 · obsahuje: zpětný ventil
 · průtok 26 l/min
 · výška přepadu stavitelná v rozmezí 25 mm

chrom 58112000
 

k instalaci nutné:
 · odtoková souprava Push-Open pro vrchní 
sadu vanového výtoku Exafi ll

chrom 50107000

vhodné doplňky:
 · vanový sifon  56373000

EUR

151,10

110,70

243,60

104,20

77,80

55,20

156,50
264,40
104,20

104,20

12,80



16.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Odtoková souprava Push-Open pro 
vrchní sadu vanového výtoku Exafi ll

chrom 50107000
 

k instalaci nutné:
 · Exafi ll, vrchní sada vanového výtoku chrom 58112000

vhodné doplňky:
 · vanový sifon  56373000

Vanové odtokové a přepadové soupravy  
Flexaplus, vrchní sada
 · obsahuje: rukojeť, bezpečnostní zátku
 · vhodné pro standardní i zvláštní vany

chrom 58185000
 

k instalaci nutné:
 · základní těleso Flexaplus vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro standardní vany

 58140180

 · základní těleso Flexaplus vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro zvláštní vany

 58141180

 
Flexaplus S, vrchní sada
 · obsahuje: rukojeť, bezpečnostní zátku
 · vhodné pro standardní i zvláštní vany

chrom
kartáčovaný nikl

58186000
58186820

 

k instalaci nutné:
 · základní těleso Flexaplus vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro standardní vany

 58140180

 · základní těleso Flexaplus vanového výtoku 
s odtokovou a přepadovou soupravou 
pro zvláštní vany

 58141180

 
Flexaplus, základní těleso vanového 
výtoku s odtokovou a přepadovou 
soupravou pro standardní vany
 · vhodné pro standardní vany
 · PE šroubové spojení G 1½ × 40/50 mm
 · ohebná přepadová hadice
 · délka ohebného táhla 520 mm

 58140180
 

k instalaci nutné:
 · Flexaplus, vrchní sada chrom 58185000
 · Flexaplus S, vrchní sada chrom

kartáčovaný nikl
58186000
58186820

 
Flexaplus, základní těleso vanového 
výtoku s odtokovou a přepadovou 
soupravou pro zvláštní vany
 · vhodné pro zvláštní vany
 · PE šroubové spojení G 1½ × 40/50 mm
 · ohebná přepadová hadice
 · délka ohebného táhla 780 mm

 58141180
 

k instalaci nutné:
 · Flexaplus, vrchní sada chrom 58185000
 · Flexaplus S, vrchní sada chrom

kartáčovaný nikl
58186000
58186820

O
d

to
ko

vé
 a

 
p

ře
p

a
d

ov
é 

sy
st

ém
y

EUR

55,20

77,80

21,90

48,50

32,30

48,50

48,50

21,90

72,40

21,90

12,80

72,40

157,10

72,40

32,30
157,10

32,30
157,10



16.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Flexaplus, vanová odtoková 
a přepadová souprava s vrchní sadou, 
úplná sada pro standardní vany
 · vhodné pro standardní vany
 · PE šroubové spojení G 1½ × 40/50 mm
 · ohebná přepadová hadice
 · délka ohebného táhla 520 mm

obsahuje:
 · Flexaplus, základní těleso vanové odtokové 
a přepadové soupravy pro standardní vany 
(# 58140180)

 · vrchní sadu Flexaplus (# 58185000)

chrom 58143000
 

 
Flexaplus S, vanová odtoková 
a přepadová souprava s vrchní sadou, 
úplná sada pro standardní vany
 · vhodné pro standardní vany
 · PE šroubové spojení G 1½ × 40/50 mm
 · ohebná přepadová hadice
 · délka ohebného táhla 520 mm

obsahuje:
 · Flexaplus, základní těleso vanové odtokové 
a přepadové soupravy pro standardní vany 
(# 58140180)

 · vrchní sadu Flexaplus S (# 58186XXX)

chrom 58150000
 

Odtokové soupravy pro sprchové vaničky  
Raindrain 90 XXL, úplná sada 
odtokové soupravy
 · pro sprchové vaničky s odtokovým otvorem 
Ø 90 mm

 · odtokový výkon 51 l/min při výšce hladiny 
15 mm

 · odtoková trubka Ø 50 mm
 · vrchní sada z nerezové oceli
 · čistící otvor

chrom 60067000
 

 
Staro 90, úplná sada odtokové 
soupravy
 · pro sprchové vaničky s odtokovým otvorem 
Ø 90 mm

 · odtokový výkon 29 l/ min. při výšce hladiny 
15 mm

 · PE šroubové spojení 40/50 mm
 · odtoková trubka Ø 50 mm
 · vrchní sada z nerezové oceli
 · samočisticí

obsahuje:
 · základní těleso odtokové soupravy Staro 90 
(# 60054180)

 · vrchní sadu odtokové soupravy Staro 90 
(# 60055000)

chrom 60056000
 

 
Staro 52, úplná sada odtokové soupravy
 · pro sprchové vaničky s otvorem Ø 52 mm
 · odtokový výkon 33 l/min při výšce hladiny 
120 mm

 · PE šroubové spojení 40/50 mm
 · odtoková trubka Ø 50 mm
 · vrchní sada z nerezové oceli
 · samočisticí

obsahuje:
 · základní těleso odtokové soupravy 
Starolift 52 (# 60052180)

chrom 60060000
 

EUR

66,10

70,00

55,80

30,90

81,00



16.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Vanový sifon
 · PE šroubové spojení G 1½ × 40/50 mm

 56373000
 

Odtokové soupravy pro umyvadla a bidety  
Odtoková souprava s táhlem 
pro umyvadla a bidety
 · ovládání táhlem
 · pro umyvadla s přepadovým otvorem
 · mosaz
 · mosazná výtoková zátka
 · závit připojení G 1¼

chrom 94139000
 

 
Odtoková souprava Push-Open pro 
umyvadlové a bidetové baterie
 · ovládání zatlačením na zátku
 · pro umyvadla s přepadovým otvorem
 · mosaz
 · mosazná výtoková zátka
 · závit připojení G 1¼

chrom 50100000
 

Ø  G  1 ¼ B

Ø  6 4

3
0

 -
 4

5

8
 -

 1
6

4
7

 
Odtoková souprava Push-Open pro 
umyvadlové a bidetové baterie
 · ovládání zatlačením na zátku
 · pro umyvadla s přepadovým otvorem
 · plast vyztužený skelnými vlákny
 · odtoková zátka z nerezové oceli
 · závit připojení G 1¼

chrom 50105000
 

 
Neuzavíratelný odtokový ventil 
pro umyvadla
 · neuzavíratelný ventil
 · pro umyvadla bez přepadu
 · mosaz
 · odtoková zátka z nerezové oceli
 · závit připojení G 1¼

chrom 50001000
 

Sifony  
Flowstar, designový sifon
 · obsahuje: svislou trubku 140 mm, 
stěnovou trubku, rozetu Ø 70 mm, 
kryt pro odtokový ventil

 · rozsah nastavení 65 – 165 mm
 · vzdálenost od stěny 330 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 52100000
 O

d
to

ko
vé

 a
 

p
ře

p
a

d
ov

é 
sy

st
ém

y

EUR

12,80

59,90

57,70

23,70

37,10

130,30



16.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Flowstar, designový sifon, sada
 · obsahuje: svislou trubku 140 mm, stěnovou 
trubku, rozetu Ø 70 mm, kryt pro odtokový 
ventil, 2 krytky s rohovými ventily

 · rozsah nastavení 65 – 165 mm
 · vzdálenost od stěny 330 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

obsahuje:
 · Flowstar, designový sifon (# 52100000)
 · rohový ventil s krytkou (# 13954XXX)
 · krytku (# 13950000)

chrom 52120000
 

 
Flowstar S, 
designový sifon
 · obsahuje: svislou trubku 140 mm, stěnovou 
trubku, rozetu Ø 72 mm

 · rozsah nastavení 60 – 165 mm
 · vzdálenost od stěny 330 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 52105000
 

 
Krytka
 · pro rohový ventil
 · balení: 1 kus

chrom 13950000
 

 
Rohový ventil 
s krytkou
 · obsahuje: 1 krytku # 13950XX0, čelisťové 
šroubení Ø 10 mm

 · samotěsnicí závitové spojení
 · přívod ze stěny G ½
 · výtok G ⅜
 · balení: 1 kus

chrom
kartáčovaný nikl

13954000
13954820

 

 
Rohový ventil 
s mikrofi ltrem
 · obsahuje: rozetu Ø 54 mm, 
mikrofi ltr s velikostí oka 100 µm

 · pro ochranu baterií proti vstupu nečistot, 
např. pro elektronické umyvadlové baterie

 · fi ltrační vložku lze vyjmout a vyčistit
 · přívod ze stěny G ½
 · výtok G ⅜
 · balení: 1 kus

chrom 13904000
 

 
Rohový ventil E
 · obsahuje: rozetu Ø 54 mm, 
čelisťové šroubení Ø 10 mm

 · samotěsnicí závitové spojení
 · rozměr přívodu ze stěny G ½
 · rozměr výtoku G ⅜
 · materiál: mosaz
 · balení: 1 kus

chrom 13902000
 

EUR

188,80

74,20

30,90

50,30

26,20

13,90

78,90



16.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Rohový ventil E
 · obsahuje: rozetu Ø 54 mm
 · rozměr přívodu ze stěny G ½
 · rozměr výtoku G ½
 · balení: 1 kus
 · materiál: mosaz

chrom 13903000
 

 
Rohový ventil S
 · obsahuje: rozetu Ø 54 mm, 
čelisťové šroubení Ø 10 mm

 · samotěsnicí závitové spojení
 · rozměr přívodu ze stěny G ½
 · rozměr výtoku G ⅜
 · materiál: mosaz
 · balení: 1 kus

chrom 13901000
 

 
Šálkový sifon, standardní model
 · obsahuje: svislou trubku 95 mm, 
stěnovou trubku, rozetu Ø 65 mm

 · rozsah nastavení 35 – 95 mm
 · vzdálenost od stěny 225 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 52053000
 

 
Šálkový sifon se snadnou instalací
 · obsahuje: svislou trubku 140 mm, 
stěnovou trubku, rozetu Ø 70 mm

 · rozsah nastavení 35 – 140 mm
 · vzdálenost od stěny 285 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 52010000
 

 
Bidetový šálkový sifon, 
standardní model
 · obsahuje: svislou trubku 95 mm, 
stěnovou trubku, rozetu Ø 65 mm

 · rozsah nastavení 35 – 95 mm
 · vzdálenost od stěny 220 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 55213000
 

 
Trubkový sifon, standardní model
 · obsahuje: svislou trubku 85 mm, 
stěnovou trubku, rozetu Ø 65 mm

 · rozsah nastavení 35 – 85 mm
 · vzdálenost od stěny 250 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 53002000
 O

d
to

ko
vé

 a
 

p
ře

p
a

d
ov

é 
sy

st
ém

y

EUR

13,60

16,20

23,50

34,00

28,90

18,00



16.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Trubkový sifon se snadnou instalací
 · obsahuje: svislou trubku 120 mm, 
stěnovou trubku, rozetu Ø 70 mm

 · rozsah nastavení 30 – 120 mm
 · vzdálenost od stěny 300 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 53010000
 

 
Bidetový trubkový sifon, 
standardní model
 · obsahuje: svislou trubku 55 mm, 
stěnovou trubku, rozetu Ø 70 mm

 · rozsah nastavení 30 – 55 mm
 · vzdálenost od stěny 275 mm
 · rozměr přívodů G 1¼

chrom 55237000
 

Doplňky  
Zahnutá trubka, 300 mm
 · délka 300 mm
 · s lemem
 · materiál: mosaz
 · rozměr připojení G 1¼

chrom 53555000
 

 
Přímá trubka, 500 mm
 · délka 500 mm
 · bez lemu
 · materiál: mosaz
 · rozměr připojení G 1¼

chrom 53493000
 

 
Přímá trubka, 300 mm
 · délka 300 mm
 · s lemem
 · materiál: mosaz
 · rozměr připojení G 1¼

chrom 53428000
 

 
Zahnutá trubka, 90°
 · bez lemu
 · materiál: mosaz
 · rozměr připojení G 1¼

chrom 53646000
 

EUR

24,60

24,90

21,40

21,00

11,70

45,40



16.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Odtokové a přepadové systémy

 

 
Prodlužovací trubka, 125 mm
 · délka 125 mm
 · materiál: mosaz
 · rozměr připojení G 1¼

chrom 53990000
 

O
d

to
ko

vé
 a

 
p

ře
p

a
d

ov
é 

sy
st

ém
y

EUR

20,00





Hansgrohe

Kuchyňské baterie

Metris Select strana 17.4 Talis Select S strana 17.5

Metris strana 17.7 Talis S strana 17.8

Talis S
2
 Variarc strana 17.11 Focus strana 17.12

Focus E strana 17.14 Logis strana 17.14

Logis Classic strana 17.15

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



Hansgrohe kuchyňské baterie

Přehled linií
kuchyňských baterií

Metris® Select/Metris® Talis® Select S/Talis® S  Talis® S2 Variarc

Název produktu Metris® Select 320 Metris® 320 Talis® Select S 300 Talis® S 200 Talis® S² Variarc

Va
ria

nt
y

s technikou Select Yes – Yes – –

s vytažitelnou sprškou –

ComfortZone 320
14820, -000, -800
ComfortZone 220
14834,- 000, -800

–

ComfortZone 200
72813, -000, -800
ComfortZone 160
72815, -000, -800

14877, -000

s vytažitelným výtokem

ComfortZone 320
14884, -000, -800
ComfortZone 240
14857, -000, -800

14821, -000, -800

ComfortZone 300
72821, -000, -800
ComfortZone 220
72822, -000, -800

– 14872, -000

s otočným výtokem

ComfortZone 320 
14883, -000, -800
ComfortZone 260
14847, -000, -800

14822, -000, -800 72820, -000, -800

ComfortZone 260
72810, -000, -800
ComfortZone 220
72814, -000, -800

14870, -000

pro instalaci před okno – 14823, -000 – – 14877, -000
14872, -000

pro beztlakové ohřívače vody – – – 72812, -000 –

s uzavíracím ventilem – 14888, -000 – 72811, -000 14875, -000

 



Talis® S Focus® Logis®

Talis® S Focus® 240 Focus® 160 Logis® 260 Logis® 200 Logis® 160

– – – – – –

32841, -000 31815, -000, -800 – – – –

– – – – – –

32851, -000 31817, -000, -800
31820, -000, -800 31806, -000, -800 71835, -000 71280, -000

ComfortZone 160
71832, -000

ComfortZone 120
71830, -000

– – – – – 71833, -000

32842, -000 31822, -000 31804, -000 – – 71831, -000

– 31823, -000 31803, -000 – – 71834, -000

Cena

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie



 

17.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 
Páková kuchyňská baterie 320 
s vytažitelným výtokem
 · ComfortZone 320
 · výtok otočný o 150°
 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud
 · tlačítko Select pro pohodlné puštění 
a zastavení vodního proudu

 · magnetický držák spršky MagFit
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14884000
14884800

 

 
Páková kuchyňská baterie 240 
s vytažitelným výtokem
 · ComfortZone 240
 · výtok otočný o 150°
 · laminární proud
 · tlačítko Select pro pohodlné puštění 
a zastavení vodního proudu

 · magnetický držák spršky MagFit
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14857000
14857800

 

NOVÉ

k dispozici od
ledna 2017

2 3 5

2 5 0

3°

3
3

3

4
4

5

c a .  5 0 0

m
a

x
. 

7
0

8
4

0

57

1
8

3

G  3 / 8

2
0

8

121

7 9

3 0Ø

110

157

2 2 2

3
5

0

2
3

8

2 0 8
4°

5 0

1
6

6

9 3

1
3

6

6 6 6 6

1
4

2

12 2

m
a

x
. 

7
0

5
4

3

G  3 / 8

3 4Ø

c a .  5 0 0

EUR

457,10

397,50

594,20

516,70



17.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

 
Páková kuchyňská baterie 320
 · ComfortZone 320
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud
 · tlačítko Select pro pohodlné puštění 
a zastavení vodního proudu

 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14883000
14883800

 

 
Páková kuchyňská baterie 260
 · ComfortZone 260
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · laminární proud
 · tlačítko Select pro pohodlné puštění 
a zastavení vodního proudu

 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14847000
14847800

 

Talis Select S  
Páková kuchyňská baterie 300 
s vytažitelným výtokem
 · ComfortZone 300
 · výtok otočný o 150°
 · svisle umístěná rukojeť
 · normální proud
 · tlačítko Select pro pohodlné puštění 
a zastavení vodního proudu

 · magnetický držák spršky MagFit
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

72821000
72821800

 

NOVÉ

k dispozici od
ledna 2017

2 2 3

13
°

3
0

7

2 57

3
6

5
1

8
3

1
6

3

110
157

Ø 34

m
ax

. 7
0

18
3

83
5

G 3/8

20
8

79

57

121

3
6

5

24 8

3
0

4

2 0 8

2
5

3

4 °

5 0

1
6

6

9 3

1
3

6

6 6 6 6

1
4

2

12 2

7
0

m
a

x
.

3 4Ø

5
3

7

G  3 / 8

G 3/8

m
ax

. 7
0

4°

234

19
9

40
1

84
0

Ø 34

Ø 56

17
7

71
108

220

28
8

ca. 500

93
137

16
1

17
7

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

EUR

400,00

341,40

436,80

514,60

444,30

567,90



17.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

 
Páková kuchyňská baterie 220 
s vytažitelným výtokem
 · ComfortZone 220
 · výtok otočný o 150°
 · normální proud
 · tlačítko Select pro pohodlné puštění 
a zastavení vodního proudu

 · magnetický držák spršky MagFit
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

72822000
72822800

 

 
Páková kuchyňská baterie 300
 · ComfortZone 300
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · svisle umístěná rukojeť
 · normální proud
 · tlačítko Select pro pohodlné puštění 
a zastavení vodního proudu

 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

72820000
72820800

 

NOVÉ

k dispozici od
ledna 2017

2 0 8

1
6

2

6 66 6

1
3

4

81
118

1
4

0

3 4Ø

2 2 2

2
2

3

3
3

5

2 0 8

4°

m
a

x
. 

7
0

5
5

9

G  3 / 8

Ø 4 9

c a .  5 0 0

G 3/8

m
ax

. 7
5

4°

248

19
9

33
9

82
0

Ø 34

Ø 56

17
7

71
108

208

28
8

93
137

16
1

17
7

EUR

366,90

358,40

476,90

466,00



17.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

Metris  
Páková kuchyňská baterie 320 
s vytažitelnou sprškou
 · ComfortZone 320
 · výtok otočný o 110° / 150°
 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, automatický 
návrat zpět po uzavření rukojetí

 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14820000
14820800

 

 
Páková kuchyňská baterie 220 
s vytažitelnou sprškou
 · ComfortZone 220
 · výtok otočný o 110° / 150°
 · laminární proud a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, automatický 
návrat zpět po uzavření rukojetí

 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14834000
14834800

 

 
Páková kuchyňská baterie 320 
s vytažitelným výtokem
 · ComfortZone 320
 · výtok otočný o 110° / 150°
 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud
 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14821000
14821800

 

219

234

Ø 34

m
ax

. 7
0

35
6

18
3

83
5

G 3/8

10°

20
8

79

57

121

31
5

16
3

18
3

110
157

 
Páková kuchyňská baterie 320
 · ComfortZone 320
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 13 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

14822000
14822800

 

NOVÉ

k dispozici od
ledna 2017

43
0

m
ax

. 7
0

84
0

57

237
282

18
3

G 3/8

Ø 34
20

8

3°
121

79

31
9

ca. 500

18
3

16
3

110
157

Ø 30

2 2 5

210

2
2

1

4 °

3
3

2

5 0

1
6

6

9 3

1
3

6

6 6 6 6

1
4

2

12 2

m
a

x
. 

7
0

5
3

8

G  3 / 8

3 4Ø

c a .  5 0 0

234
219

35
6

18
3

57

10°

ca. 500

20
8

79

31
5

121

18
3

110
157

16
3

m
ax

. 7
0

83
5

G 3/8

Ø 34
Ku

ch
yň

sk
é 

ba
te

rie

EUR

438,70

387,30

354,30

304,87

570,30

503,40

461,10

396,29



17.8 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

 
Páková kuchyňská baterie 320 
pro instalaci před okno
 · ComfortZone 320
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · instalace před okno, lze položit na plocho, 
výška základního tělesa 57 mm

 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 15 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14823000

 

 
Páková kuchyňská baterie 320 
s uzavíracím ventilem pro spotřebič
 · ComfortZone 320
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud
 · se zabudovaným uzavíracím ventilem
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 13 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14888000

 

Talis S  
Páková kuchyňská baterie 200 
s vytažitelnou sprškou
 · ComfortZone 200
 · výtok otočný o 110° / 150°
 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, návrat 
k normálnímu proudu stisknutím přepínače

 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 11 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

72813000
72813800

 

219

234

Ø 34
m

ax
. 7

0

35
6

18
3

83
5

G 3/8

10°

20
8

79

57

121

31
5

16
3

18
3

110
157

219

234

35
6

18
3

10°

20
8

79

57

121

31
5

16
3

18
3

110
157

72Ø
 3

0
50

3
2

5

G  3 / 4
G  1 / 2

m
ax

. 7
0 Ø  3 4

8
3

5

G  3 / 8

40
0

7°

230

213

17
7

71

56Ø

18
5

ca
. 5

00

19
9

108

10
1

93

17
7

36Ø

28Ø

137

16
1

G 3/8

m
ax

. 7
0

84
0

Ø 34

EUR

365,60

418,20

338,90
440,60



17.9Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

 
Páková kuchyňská baterie 160 
s vytažitelnou sprškou
 · ComfortZone 160
 · výtok otočný o 110° / 150°
 · laminární proud a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, návrat 
k normálnímu proudu stisknutím přepínače

 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 11 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

72815000
72815800

 

 
Páková kuchyňská baterie 260
 · ComfortZone 260
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · svisle umístěná rukojeť
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

72810000
72810800

 

alternativní produkty:
 · pro beztlakové ohřívače vody chrom 72812000

 
Páková kuchyňská baterie 220
 · ComfortZone 220
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

72814000
72814800

 

NOVÉ

NOVÉ

k dispozici od
ledna 2017

k dispozici od
ledna 2017

2 0 3

1
5

2

8 °

18 5

3
5

0

m
a

x
. 

7
0

5
5

6

G  3 / 8

1
6

2

6 66 6

1
3

4

81
118

1
4

0

3 4Ø

Ø 4 9

ca
. 

5
0

0

203

217

26
2

40
0

71

17
7

56Ø

G 3/8

m
ax

. 7
0

84
0

Ø 34

19
9

108

10
1

28Ø

93

17
7

137

16
1

7°

81
118

1
4

0

18 8

174

1
6

22
1

5

7
0

m
a

x
.

8 °

Ø 3 4

5
4

9

G  3 / 8

3
3

56 66 6

1
3

4

Ø 4 9

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

EUR

295,60

243,60

275,40

214,00

384,20

316,70

278,20



17.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

 
Páková kuchyňská baterie 220 
s uzavíracím ventilem pro spotřebič
 · ComfortZone 220
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · normální proud
 · se zabudovaným uzavíracím ventilem
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 72811000

 

 
Páková kuchyňská baterie 
s vytažitelnou sprškou
 · výtok otočný o 150°
 · normální a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, automatický 
návrat zpět po uzavření rukojetí

 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 32841000

 

alternativní produkty:
 · s vytažitelnou sprškou pro beztlakové 
ohřívače vody

chrom 32842000

 
Páková kuchyňská baterie
 · výtok otočný o 150°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 16 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 32851000

 

NOVÉ

k dispozici od
ledna 2017

81
118

1
4

0

18 8

174

1
6

22
1

5

7
0

m
a

x
.

8 °

3 4Ø

5
7

3

G  3 / 8

3
3

56 66 6

1
3

4
72

5
0

3
0

Ø

Ø 4 9

ca. 500

EUR

285,40

309,80

340,70

228,30



17.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

Talis S² Variarc  
Páková kuchyňská baterie 
s vytažitelnou sprškou
 · výtok otočný o 150°
 · instalace před okno, lze položit na plocho, 
výška základního tělesa 70 mm

 · svisle umístěná rukojeť
 · normální a sprchový proud
 · sprchový proud není aretovatelný
 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 11 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14877000

 

 
Páková kuchyňská baterie 
s vytažitelným výtokem
 · výtok otočný o 150°
 · instalace před okno, lze položit na plocho, 
výška základního tělesa 70 mm

 · svisle umístěná rukojeť
 · normální proud
 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 9 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14872000

 

 
Páková kuchyňská baterie
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14870000

 

 
Páková kuchyňská baterie 
s uzavíracím ventilem pro spotřebič
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · normální proud
 · se zabudovaným uzavíracím ventilem
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 10 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14875000

 

132

17
7

Ø 34

85
5

m
ax

. 7
0

G 3/8

ca. 500

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

EUR

454,70

384,70

267,80

347,30



17.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

Talis Classic  
Páková kuchyňská baterie 
s vytažitelnou sprškou
 · výtok otočný o 150°
 · normální a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, automatický 
návrat zpět po uzavření rukojetí

 · magnetický držák spršky MagFit
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 7 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14863000

 

 
Páková kuchyňská baterie 
s vytažitelnou sprškou
 · výtok otočný o 150°
 · normální a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, automatický 
návrat zpět po uzavření rukojetí

 · magnetický držák spršky MagFit
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 7 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14864000

 

 
Páková kuchyňská baterie
 · výtok otočný o 150°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 5 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 14858000

 

Focus  
Páková kuchyňská baterie 240 
s vytažitelnou sprškou
 · ComfortZone 240
 · výtok otočný o 150°
 · svisle umístěná rukojeť
 · laminární proud a sprchový proud
 · aretovatelný sprchový proud, návrat 
k normálnímu proudu stisknutím přepínače

 · magnetický držák spršky MagFit
 · sprchová hadice s rychlospojkou
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 9.5 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · zabudovaný zpětný ventil
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

31815000
31815800

 

17
5 23

0

15
7

100
13641

1

Ø 52

m
ax

. 7
0

17
5

20°

220

235

Ø 34

Ø 28

ca
. 5

00

83
5

G 3/8

96

19
1

65

23
0

EUR

448,50

418,20

290,90

245,10
318,60



17.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

 
Páková kuchyňská baterie 280
 · ComfortZone 280
 · výtok ve tvaru „L“
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · rukojeť lze umístit vpravo nebo vlevo
 · laminární proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

31817000
31817800

 

 
Páková kuchyňská baterie 260
 · ComfortZone 260
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · rukojeť lze umístit vpravo nebo vlevo
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

31820000
31820800

 

alternativní produkty:
 · pro beztlakové ohřívače vody chrom 31822000

Ø  5 0

Ø  2 5

Ø  3 4

m
a

x
. 

7
0

3
2

5

8
7

0

G  3 / 8

G  3 / 4
G  1 / 2

9 5
74

12 6

1
0

3

7 9

1
6

2

2 8

2
8

33
5

3

2 0 4

20°

1
4

9

57

 
Páková kuchyňská baterie 260 
s uzavíracím ventilem pro spotřebič
 · ComfortZone 260
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · normální proud
 · se zabudovaným uzavíracím ventilem
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 31823000

 

 
Páková kuchyňská baterie 160
 · ComfortZone 160
 · výtok otočný o 360°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom
vzhled nerezu

31806000
31806800

 

alternativní produkty:
 · pro beztlakové ohřívače vody chrom 31804000

 · CoolStart Eco chrom 31816000

G 3 / 8

3
3

0

G 3 / 4

7
3

0

G 1 / 2

2 2 0

2
0

4

2
7

93
1

9

Ø 51

Ø 3 4

Ø 5 4

Ø
3

0

m
a

x
.8

0

 
Páková kuchyňská baterie 220 
s uzavíracím ventilem pro spotřebič
 · ComfortZone 220
 · výtok otočný o 120°
 · se zabudovaným uzavíracím ventilem
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 31803000

 

81

16
0

13
2

125

237

30
5

Ø 46

16
0

222
Ø 34

27
7

m
ax

. 7
0

G 3/8

Ø 25

83
5

74 74

Ø 25

Ø 34
204

115
81

G 3/8

Ø 46

65 65

m
ax

. 6
0

14
7

26
833

8
87

7

20°

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

EUR

195,10

170,20

187,90

278,80

120,10

120,10

278,70

254,00

221,90

156,00

143,88



17.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

 
Páková kuchyňská baterie 
pro montáž na stěnu
 · výtok otočný o 180°
 · normální proud
 · centre distance 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: etážky
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 31825000

 

Focus E  
Páková kuchyňská baterie
 · výtok otočný o 360°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 31780000

 

alternativní produkty:
 · pro beztlakové ohřívače vody chrom 31784000

Ø 25

Ø 46

Ø 34

m
ax

. 6
0

25
°

13
4

145

25
533

2
57

0

60

G 3/8

60 76

103

Logis  
Páková kuchyňská baterie 260
 · ComfortZone 260
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · rukojeť lze umístit vpravo nebo vlevo
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71835000

 

7
6

14 4

4 6

3 5 / 3 5

4 5

G 3/8

2
8

3

2 5°

14 5

2
1

2

15 6

4
6

3

Ø 3 2

m
a

x
.4

0

Ø 2 5

 
Kuchyňská baterie se 2 kohouty
 · ComfortZone 220
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramické ventily pro teplou a studenou 
vodu 90°

 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71280000

 

Ø 51

2 2 0 1
5

52
3

4

2
7

1

G 3 / 8

48
5

m
ax

. 6
0 Ø 34

 
Páková kuchyňská baterie 160
 · ComfortZone 160
 · výtok otočný o 360°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71832000

 

alternativní produkty:
 · pro instalaci před okno chrom 71833000NOVÉ

19  -  24

61

16 5

19 5

2 61

EUR

161,90

122,40

166,50

146,20

129,10

144,11

162,40



17.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

G 3 / 8

48
5

m
ax

. 7
0 Ø 34

Ø 51

2 2 0 1
5

52
3

4

2
7

1

 
Páková kuchyňská baterie 160 
CoolStart Eco
 · ComfortZone 160
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok otočný o 360°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše s Eco polohou rukojeti 
pro snížení průtoku až o 50%

 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71839000

 

Hot

Cool

Cool
Start

Ø 51

Ø 3 4

2
8

3

217
8 °

75 2
1

0
 

3
2

1

Ø 5 4

3
3

5

7
3

5

G  3 / 8

m
a

x
.8

0

G 3 / 4

1
8

G 1 / 2

 
Páková kuchyňská baterie 220 
s uzavíracím ventilem pro spotřebič
 · ComfortZone 220
 · výtok otočný o 120°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71834000

 

G 1 / 2

5
6

6
m

a
x

.6
0 Ø 3 4

Ø 51

1
5

7

2 0 2

11
6

16°

1
9

4

 
Páková kuchyňská baterie 120
 · ComfortZone 120
 · výtok otočný o 360°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71830000

 

alternativní produkty:
 · pro beztlakové ohřívače vody chrom 71831000

G 3 / 8

56
6

m
ax

. 6
0 Ø 34

1
7

3

Ø 51

1
5

7

2 0 2

11
6

16°

1
9

4

 
Páková kuchyňská baterie 120 
CoolStart Eco
 · ComfortZone 120
 · studená voda v poloze uprostřed
 · výtok otočný o 360°
 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramická kartuše s Eco polohou rukojeti 
pro snížení průtoku až o 50%

 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71837000

 

Hot

Cool

Cool
Start

 
Páková kuchyňská baterie 
pro dřezy na stěnu
 · výtok otočný o 180°
 · normální proud
 · centre distance 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 13 l/ min
 · keramická kartuše
 · způsob připojení: etážky
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71836000

 

G
1/

2
Ø

 7
1

15 - 23 145

Ø
 4

3

75
17

7

59 150

168

150±12

221

Ku
ch

yň
sk

é 
ba

te
rie

EUR

129,10

296,80

113,70

113,60

166,50

135,60



17.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Kuchyňské baterie

 

G 3/8

2
8

3

2 5°

14 5

2
1

2

15 6

4
6

3

4 6

173

9
2

Ø 3 2
4 5

m
a

x
.4

0

Ø 2 5

6 2

Logis Classic  
Kuchyňská baterie se 2 kohouty
 · ComfortZone 220
 · otočný výtok nastavitelný do 3 rozmezí 
110°, 150° nebo 360°

 · normální proud
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramické ventily 90°
 · způsob připojení: převlečné matice G ⅜
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71285000

 

 
Kuchyňská baterie se 2 kohouty pro 
montáž na stěnu, horní výtok
 · výtok otočný o 180°
 · normální proud
 · centre distance 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramické ventily 90°
 · způsob připojení: etážky
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71286000

 

 
Kuchyňská baterie se 2 kohouty pro 
montáž na stěnu, spodní výtok
 · výtok otočný o 180°
 · normální proud
 · centre distance 150 ± 12 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · průtok: 12 l/ min
 · keramické ventily 90°
 · způsob připojení: etážky
 · vhodná pro průtokové ohřívače vody

chrom 71287000

 

Doplňky  
Dávkovač tekutého mýdla 
a mycích prostředků
 · množství náplně 300 ml

chrom
vzhled nerezu

40418000
40418800

 

 
Uzavírací ventil pro kuchyňské 
spotřebiče
 · způsob použití: pro pracovní desky 
do tloušťky 47 mm

 · dřík: Ø 27 mm
 · zpětný ventil
 · rozměr přívodů DN15
 · přípoj spotřebiče DN20

chrom
vzhled nerezu

10823000
10823800

 

150±12

221
185

211G
1/

2

15 - 23
25°

Ø
 7

1

61

128

35

14466

19
5

11
9

150±12

221

185
211

G
1/

2

15 - 23

Ø
 7

1

121

35 61

59 150

15
2

EUR

186,00

219,20

219,20

102,90

128,70

152,80

180,00



Hansgrohe

 

Sprchová hadice strana 18.2 Sprchy strana 18.2

Sprchové držáky 

a jezdce
strana 18.2

Misky na mýdlo 

a držáky na šampon
strana 18.4

Krytky strana 18.5
Podložky pod 

nástěnné tyče
strana 18.6

Servisní díly a příslušenství pro sprchy, 
vanové a kuchyňské baterie

S
er

vi
sn

í d
íly

 b
a

te
ri

í 
a 

p
ří

sl
uš

en
st

ví



18.2 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

16
00

Sprchová hadice  
Isifl ex, sprchová hadice 1,60 m
 · kovová sprchová hadice
 · plastový povrch pro snadné čištění
 · délka sprchové hadice: 1,60 m
 · otočné spoje brání zapletení hadice
 · odolná proti zlomení

chrom
chrom/vzhled zlata
modrá
červená
bílá
šedá
žlutá
černá
vzhled nerezu
satinox
matný chrom

28276000
28276090
28276330
28276430
28276450
28276460
28276480
28276610
28276800
28276810
28276880

 

alternativní velikosti:
 · Isifl ex, sprchová hadice 1,25 m chrom

bílá
28272000
28272450

 · Isifl ex, sprchová hadice 2,00 m chrom 28274000

Sprchy  
Croma 100 Multi, ruční sprcha
 · velikost sprchové hlavice: 100 mm
 · nastavení druhu proudů otočením disku 
vodních paprsků

 · druhy proudu: Rain, Mono, masážní
 · maximální průtok (při 0,3 MPa): 19 l/ min
 · s vnitřním vedením vody
 · vymývatelný fi ltr nečistot
 · závit přívodu G ½
 · rozměr přívodu DN15
 · vhodná pro průtokové ohřívače

chrom
modrá
červená
bílá
šedá
žlutá
černá
zelená (blýskavá)
satinox
matný chrom

28536000
28536330
28536430
28536450
28536460
28536480
28536610
28536710
28536810
28536880

 
úsporná verze EcoSmart:
 · Croma 100 Multi, ruční sprcha EcoSmart 
9 l/ min

chrom 28538000

Sprchové držáky a jezdce  
Univerzální kloub pro Unica
 · rozměr: G ½

chrom 28650000
 

balení do blistru:
 · univerzální kloub pro Unica chrom 28650002

 
Držák pro standardní nástěnnou tyč 
Unica Ø 18 mm
 · průměr: 18 mm

chrom 28651000
 

balení do blistru:
 · držák pro standardní nástěnnou tyč Unica 
Ø 18 mm

chrom 28651002

 
Držák pro standardní nástěnnou tyč 
Unica'88 Ø 22 mm
 · průměr: 22 mm

chrom
bílá
matný chrom

28672000
28672450
28672880

 

balení do blistru:
 · držák pro standardní nástěnnou tyč 
Unica'88 Ø 22 mm

chrom 28672002

 
Držák pro nástěnnou tyč Unica'E 
(matný chrom)

matný chrom
bílá
jemná mosaz

96170000
96170450
96170840

 

EUR

24,00
47,00
38,20

47,00
57,40

107,90

24,00
29,70
27,50

25,80
47,00
38,20
38,20
32,00
38,20
38,20
38,20
38,40
38,20
38,20

60,40
83,20
83,20
83,20
83,20
83,20
83,20
83,20
83,20
83,20

24,00

29,60

29,60

14,90

14,90

65,10



18.3Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Držák pro nástěnnou tyč Unica'A chrom

bílá
jemná mosaz
matný chrom

96195000
96195450
96195840
96195880

 

 
Jezdec pro nástěnnou tyč Unica'D
 · průměr: 25 mm

chrom
modrá
červená
bílá
šedá
žlutá
černá
máta
jemná mosaz
matný chrom

96190000
96190330
96190430
96190450
96190460
96190480
96190610
96190770
96190840
96190880

 

balení do blistru:
 · jezdec pro nástěnnou tyč Unica'D chrom 96190002

 
Jezdec pro sprchový panel 
Pharo Comfort Plus

matný chrom 25968000
 

 
Držák pro nástěnnou tyč Unica'B
 · průměr: 22 mm

chrom
bílá
topas
průsvitná modrá
jemná mosaz
matný chrom

95065000
95065450
95065520
95065530
95065840
95065880

 

 
Jezdec pro nástěnnou tyč Unica'F chrom

chrom/vzhled zlata
bílá
jemná mosaz
matný chrom

96180000
96180090
96180450
96180840
96180880

 

 
Držák pro nástěnnou tyč 
Unica Raindance

chrom 97117000
 

 
Držák pro nástěnnou tyč Rainbow
 · průměr: 25 mm

 97336000
 

EUR

47,00
57,40
57,40
57,40
57,40
57,40
57,40
57,40
83,20
57,40

38,20
47,00
47,00
47,00
66,90
47,00

107,90
166,50
135,80
166,50
135,80

83,20
135,80
166,50
135,80

57,40

47,00

47,00

47,00



18.4 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

Misky na mýdlo a držáky na šampon  
Miska na mýdlo Raindance Casetta
 · materiál: plast

chrom 28698000
 

 
Miska na mýdlo Casetta'C
 · účel použití: pro sprchové tyče Ø 22 mm
 · snímatelná

chrom 28678000
 

balení do blistru:
 · miska na mýdlo Casetta'C chrom 28642002

2
2

Ø 127

14 0

1
0

8

 
Miska na mýdlo Casetta'E
 · účel použití: pro sprchové tyče Ø 22 mm
 · materiál: plast
 · snímatelná

chrom 26519000
 

 
Misky na mýdlo Casetta Unica'88 čirá hmota 28675000

 

 
Miska na mýdlo Casetta'S
 · materiál: čirý plast
 · snímatelná

čirá hmota 28684000
 

30

117

 
Miska na mýdlo Casetta pro 
nástěnné tyče Unica'E/ Unica'F

čirá hmota 28685000
 

EUR

24,00

13,70

24,00

17,50

24,10

13,70

68,90



18.5Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Svorky Ø 25 mm pro misky na mýdlo 
Casetta'D

čirá hmota 96192000
 

 
Svorka pro misku na mýdlo Casetta'E čirá hmota 96193000

 

 
Svorky pro misky na mýdlo Casetta'F čirá hmota 96194000

 

 
Svorka Ø 18 mm pro misky na mýdlo 
Casetta Unica

čirá hmota 96188000
 

 
Svorka Ø 22 mm pro misky na mýdlo 
Casetta Unica'88 a Casetta Unica
 · průměr: 22 mm

 96189000
 

 
Držák na šampon a krytka pro 
nástěnnou tyč Unica'E

bílá
jemná mosaz
matný chrom

96177450
96177840
96177880

 

 
Držák na šampon a krytka pro 
nástěnnou tyč Unica'F

chrom
bílá
jemná mosaz
matný chrom

96187000
96187450
96187840
96187880

 

Krytky  
Krytka pro nástěnnou tyč Unica'A
 · balení = 2 kusy

chrom 96272000
 

 
Opěrka na stěnu a krytka pro 
nástěnnou tyč Unica'88
 · pro nástěnné tyče o průměru 22 mm

chrom
bílá
matný chrom

92109000
92109450
92109880

 

 
Krytky pro nástěnnou tyč Unica'88 chrom 92107000

 

 
Krytka pro nástěnnou tyč Unica'88
 · nástěnná tyč Ø 22 mm
 · balení = 2 kusy

chrom 94053000
 

EUR

12,10

14,90

3,40

3,40

5,60

3,40

5,60

24,00
29,60
29,60

12,10
29,60
12,10

9,30
14,90
24,00
18,70

12,10



18.6 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Krytka pro nástěnnou tyč Unica'B
 · nástěnná tyč Ø 22 mm

chrom 95064000
 

 
Krytky pro nástěnnou tyč Unica'D
 · nástěnná tyč Ø 25 mm
 · balení = 2 kusy

chrom 94055000
 

 
Krytky pro nástěnnou tyč Unica'S
 · nástěnná tyč Ø 22 mm
 · balení = 2 kusy

chrom 94051000
 

balení do blistru:
 · krytky pro nástěnnou tyč Unica'S chrom 94051002

 
Opěrka na stěnu a krytka pro 
nástěnnou tyč Unica'S
 · pro nástěnné tyče o průměru 22 mm

chrom
bílá

96191000
96191450

 

 
Krytky pro nástěnnou tyč Raindance  97116000

 

Podložky pod nástěnnou tyč  
Podložka pod nástěnnou tyč chrom 98681000

 

 
Podložka pod nástěnnou tyč Unica’D chrom 96186000

 

 
Podložka pod nástěnnou tyč chrom 97450000

 

 
Podložka pod nástěnnou tyč Unica’S chrom 96184000

 

EUR

14,90
18,70

7,00

7,70

7,70

12,10

38,20

9,30

9,30

12,10

12,10



18.7Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

Jiné sprchové náhradní díly  
Těsnění hadice  98058000

 

 
Vedení hadice čirá hmota 28072000

 

 
Sada pro šetření vodou pro ruční 
sprchu Croma

 96708000
 

 
Sada pro šetření vodou  92019000

 

 
Montážní sada pro nástěnné tyče 
Unica

 96179000
 

 
Připojení hadice pro termostatickou 
baterii Ecostat na stěnu

 98556000
 

G ½

G ½

25°

 
Adaptér 25° pro montáž 
na okraj vany
 · rozměr přívodů: G ½

chrom 28071000
 

balení do blistru:
 · adaptér 25° pro montáž na okraj vany chrom 28071002

 
Těsnění s fi ltrem  94246000

 

EUR

18,70

7,60

3,40

5,60

3,90

2,00

24,00

24,00

2,00





Hansgrohe

Servisní díly baterií a příslušenství

Tvarovače proudu, 

perlátory
strana 18.10 Rukojeti strana 18.11

Rozety a příruby strana 18.14

S
er

vi
sn

í d
íly

 b
a

te
ri

í 
a 

p
ří

sl
uš

en
st

ví



18.10 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

Tvarovače proudu, perlátory  
Perlátor M24 × 1 s omezovačem 
průtoku vody 7 l/min
 · rozměr závitu: M24x1
 · průtok: 7 l/min
 · použití: koupelnové baterie

chrom
satinox

13085000
13085810

 

 
Tvarovač proudu M24 x 1 beztlakový
 · rozměr závitu: M24x1

chrom 94033000
 

 
Perlátor M28 x 1 bez omezovače 
průtoku vody pro vanový výtok 
a vanovou baterii
 · rozměr závitu: M28x1
 · průtok: 25 l/ min.
 · použití: koupelnové baterie

chrom 13485000
 

 
QuickClean perlátor M24 x 1 
s omezovačem průtoku vody 7 l/ min.

chrom 13912000
 

 
SoftJet sada perlátorů M24 x 1 
s omezovačem průtoku vody 5 l/ min.

 13182000
 

 
QuickClean perlátor M24 x 1 bez 
omezovače průtoku vody pro 
kuchyňské baterie
 · rozměr závitu: M24x1
 · průtok: 15 l/ min.
 · použití: kuchyňské baterie
 · balení = 10 kusů

chrom 13913000
 

 
QuickClean perlátor M24 x 1 bez 
omezovače průtoku, pro vanový výtok
 · rozměr závitu: M24x1
 · průtok: 25 l/ min.
 · použití: koupelnové baterie

chrom 13914000
 

 
Perlátor M24 x 1 s omezovačem 
průtoku vody 7 l/ min pro 
umyvadlové baterie Axor Starck 
a Axor Starck Classic
 · rozměr závitu: M24x1
 · průtok: 7 l/ min.
 · použití: koupelnové baterie

chrom 94005000
 

 
Tvarovač přívalového proudu pro 
baterii Axor Starck X

 97462000
 

EUR

7,60
9,30

5,60

12,10

12,00

10,90

9,50

9,80

14,90

24,00



18.11Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Tvarovač laminárního proudu pro 
baterii Axor Starck X
 · druh proudu: laminární proud
 · průtok: 7 l/ min
 · pro koupelnové baterie

 98610000
 

 
Úplný výtok pro baterii Axor Arco
 · natáčecí výtok

chrom 11098000
 

 
Vnitřní výtok pro baterii Axor Arco  94183000

 

Rukojeti  
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Allegra Metropol
 · způsob upevnění: šroub

chrom 14890000
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Allegra Linea / Solida

chrom 14891000
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Allegra Premia

chrom 16891000
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Allegra Elegance

chrom 33891000
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Allegra Slim

chrom 31991000
 

 
Rukojeť pro baterii Mondial
 · způsob upevnění: šroub

chrom 15091000
 

 
Rukojeť pro baterii Metropol chrom 14091000

 

 
Rukojeť pro baterii Metris chrom 31091000

 

 
Rukojeť pro baterii Talis S
 · způsob upevnění: šroub

chrom 32092000
 

EUR

24,00

57,40

24,00

47,00

47,00

66,90

38,20

38,20

66,90

47,00

38,20

38,20



18.12 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Rukojeť pro umyvadlovou baterii 
Talis S s (vysokým) otočným výtokem

chrom 32095000
 

 
Rukojeť pro baterii Talis E chrom 33091000

 

 
Rukojeť pro baterii Focus S
 · způsob upevnění: šroub

chrom 31793000
 

 
Rukojeť pro baterii Focus E
 · způsob upevnění: šroub

chrom 31791000
 

 
Rukojeť pro umyvadlovou, bidetovou 
a kuchyňskou baterii Axor Uno Color
 · způsob upevnění: šroub

modrá
červená
bílá
žlutá
černá

13290330
13290430
13290450
13290480
13290610

 

 
Rukojeť pro vanovou a sprchovou 
baterii Axor Uno Color
 · způsob upevnění: šroub

modrá
červená
bílá
žlutá
černá

13690330
13690430
13690450
13690480
13690610

 

 
Rukojeť pro baterii Axor Allegroh
 · způsob upevnění: šroub

chrom 16092000
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii Axor 
Starck Puro

chrom 10891000
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii Axor 
Starck
 · způsob upevnění: šroub

chrom 10890000
 

 
Rukojeť pro vanovou a sprchovou 
baterii Axor Starck Puro na stěnu

chrom 10490000
 

EUR

29,60
29,60
29,60
29,60
29,60

29,60
29,60
29,60
29,60
29,60

38,20

38,20

29,60

29,60

83,20

47,00

47,00

66,90



18.13Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Axor Steel

nerezová ocel 35891800
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Axor Carlton

 96652000
 

 
Rukojeť pro kuchyňskou baterii 
Axor Uno
 · způsob upevnění: šroub

chrom 14896000
 

 
Rukojeť pro termostatickou baterii 
Axor Allegroh pod omítku
 · typ rukojeti: pro termostat
 · způsob upevnění: šroub

chrom 16391000
 

 
Rukojeť pro uzavírací ventil Axor 
Allegroh pod omítku
 · typ rukojeti: pro uzavírací jednotku
 · způsob upevnění: západka

chrom 16991000
 

 
Rukojeť pro uzavírací a přepínací 
ventil Axor Allegroh Trio/ Quattro 
pod omítku

chrom 16993000
 

 
Rukojeť pro termostatickou baterii 
Axor Allegroh Novo pod omítku

chrom 36391000
 

 
Rukojeť pro uzavírací ventil Axor 
Allegroh Novo pod omítku
 · typ rukojeti: pro uzavírací jednotku
 · způsob upevnění: západka

chrom 36991000
 

 
Rukojeť pro termostatickou baterii 
Ecostat 1001 SL na stěnu

chrom 96618000
 

 
Sada tlačítek pro termostatickou 
baterii Ecostat 1001 na stěnu

šedá 97231000
 

 
Rukojeť pro Excentra Fill / Flexaplus chrom 96083000

 

balení do blistru:
 · rukojeť pro Excentra Fill / Flexaplus chrom 96083002

EUR

107,90

66,90

47,00

38,20

38,20

38,20

66,90

38,20

18,70

12,10

18,70

18,70



18.14 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

Vytažitelné spršky  
Vytažitelná sprška pro kuchyňskou 
baterii Allegroh

chrom
bílá

13893000
13893450

 

 
Vytažitelná sprška pro kuchyňskou 
baterii Allegra Linea/ Allegra Metropol

chrom 14893000
 

 
Vytažitelná sprška pro kuchyňskou 
baterii Talis S² Variarc

chrom 96920000
 

 
Vytažitelný výtok pro kuchyňskou 
baterii Talis S² Variarc

 96919000
 

 
Vytažitelná sprška pro kuchyňskou 
baterii Axor Steel

nerezová ocel 35893800
 

Rozety a příruby  
Rozeta pro sprchovou baterii Axor 
Allegroh pod omítku

chrom 94272000
 

 
Příruba pro umyvadlovou baterii 
Metropol

chrom 94130000
 

 
Příruba pro vanovou baterii pod 
omítku

chrom 13981000
 

 
Nástěnná rozeta pro vanovou a 
sprchovou baterii Axor Uno na stěnu

chrom 96467000
 

 
Nástěnná rozeta pro vanovou baterii 
Metropol na stěnu

chrom 94135000
 

Příslušenství baterií  
Sada přívodních hadic pro 
termostatickou dvouotvorovou 
baterii na okraj vany

 96387000
 

EUR

83,20
83,20

83,20

66,90

47,00

166,50

47,00

12,10

29,60

12,10

7,60

48,70



18.15Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Ohebná připojovací trubka 800 mm
 · délka 800 mm
 · verze: koleno 90°

 58192000
 

 
Přívodní hadice pro termostatickou 
dvouotvorovou baterii na okraj vany
 · délka: 600 mm
 · rozměr závitů: G 1/2 x G 1/2

 96396000
 

Jiné náhradní díly baterií  
Krytka na šroub chrom 94063000

 

 
Stojánkové nástavce pro vanovou 
baterii na okraj vany

chrom 14920000
 

 
Knofl ík přepínače pro vanové baterie 
na stěnu

chrom 94078000
 

 
Sada speciálních etážek s kulovou 
plochou 

 13988000
 

 
Sada speciálních etážek G ⅜ 
s kulovou plochou

 94988000
 

 
Sada etážek s kulovou plochou 
 · rozteč středů: 150 mm ± 16 mm
 · balení = 2 kusy
 · rozměr závitu: G½ x M36x1,5

 13989000
 

EUR

104,20

26,30

5,60

9,30

112,30

83,20

83,20

24,00



18.16 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Těsnění DN32  53971000

 

 
Klínové těsnění DN32  53985000

 

 
Nylonová hadice 
pro kuchyňské baterie 1,25 m

 95048000
 

 
Kovová hadice 
pro kuchyňské baterie

 96200000
 

 
Kovová sprchová hadice Secufl ex 
pro tříotvorovou armaturu 
na okraj vany či vanový sokl

 94129000
 

 
Kovová sprchová hadice Secufl ex 
pro čtyřotvorovou armaturu 
na okraj vany či vanový sokl
 · délka: 2000 mm
 · délka vytažení maximálně: 1100 mm
 · rozměr závitu: G 1/2 x G 1/2

 94148000
 

 
Sprchový držák na okraj vany
 · nezbytný je servisní otvor
 · vhodný pro všechny ruční sprchy 
Hansgrohe s výjimkou ruční sprchy 
Axor Starck

chrom 28307000
 

 
Sada etážek  94140000

 

EUR

29,60

2,00

2,00

47,00

38,20

57,40

47,00

96,00



18.17Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.
Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Secufl ex, sada
 · sprchová sada Secufl ex
 · rozměr připojení: DN15

 94109000
 

173

72G 1 / 2

4 8Ø

7 0 0

5
5

0

2
5

0

4 0 0 2
0

0
1

0
0

6 8Ø

7 0Ø

5 0

m
a

x
. 

8
0

 
Sada Secufl ex na okraj vany
 · brzdičky pro Secufl ex
 · hadicová souprava Secufl ex
 · Secubox
 · hadicová brzdička Secufl ex
 · průvlak pro hadici
 · závit přívodů G ½
 · vhodné pro instalaci na okraj vany
 · otvor ve vaně: Ø 50 mm
 · rozměr přívodů: DN15
 · délka vytažení ruční sprchy max. 1,10 m

chrom 28380000
 

vhodné doplňky:
 · prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

 
Secubox  28389000

 

 
Prodloužení průvlaku Secufl ex  98806000

 

 
Výtoková zátka kompletní chrom

bílá
matný chrom

96026000
96026450
96026880

 

balení do blistru:
 · výtoková zátka kompletní chrom 96026002

 
Výtoková zátka velká chrom

nerezová ocel
96027000
96027800

 

EUR

14,90
24,00
18,70

14,90
24,00

281,00

337,30

3,40

38,20

3,40

14,90



18.18 Ceník 2016/2017
Míry na rozměrových náčrtech jsou v mm.

Technická specifikace výrobků a měrné jednotky mohou být změněny.

Povrchová 
úprava Obj. čís.

Servisní díly baterií a příslušenství

 

 
Bezpečnostní zátka pro 
Excentra Fill / Flexaplus

chrom 96153000
 

balení do blistru:
 · bezpečnostní zátka pro Excentra Fill / Flexaplus chrom 96153002

 
Rozeta na stěnu
 · materiál: mosaz
 · rozměr přívodů DN15
 · balení: 10 kusů

chrom 06010000
 

 
Připojení hadice pro termostatickou 
sprchovou baterii Ecostat na stěnu

 98556000
 

EUR

18,70

2,20

18,70

18,70





Všeobecné obchodní a dodací podmínky Hansgrohe CS s.r.o. pro rok 2016  
I. Všeobecná ustanovení
1. Tyto všeobecné obchodní a dodací podmínky platí v plném rozsahu, pokud si 

prodávající a kupující nedohodnou v kupní smlouvě některé podmínky jinak. 
Tyto podmínky se vztahují na všechny nabídky, kupní smlouvy, objednávky 
či dodávky, které Hansgrohe jako prodávající realizují s jinými osobami jako 
kupujícími. Tyto podmínky platí rovněž pro budoucí obchodní vztahy mezi pro-
dávajícím Hansgrohe a kupujícím, a to i tehdy, pokud nebudou znovu výslovně 
sjednány, bude-li se jednat o pokračující obchodní vztah mezi Hansgrohe 
a kupujícím. Odchylné Všeobecné obchodní podmínky kupujícího nebudou 
akceptovány a to ani tehdy, když nebudou výslovně odmítnuty.

II. Uzavření smluvního vztahu
1. Mezi Hansgrohe jako prodávajícím a kupujícím vzniká smluvní vztah potvrze-

ním objednávky kupujícího ze strany Hansgrohe. Vedle toho může být mezi 
prodávajícím a kupujícím uzavřena samostatná kupní smlouva, která má povahu 
rámcové kupní smlouvy a která upravuje individuální obchodní podmínky smluv-
ního vztahu.

2. Nabídky Hansgrohe zůstávají nezávazné, dokud nebude v jejich textu výslovně 
uvedena závaznost nabídky. K uzavření smluvního vztahu dojde teprve tehdy, 
když Hansgrohe kupujícímu výslovně potvrdí jeho objednávku.

3. Záruky přebírá Hansgrohe pouze v případě, pokud je to výslovně uvedeno 
v potvrzení objednávky nebo v rámci reklamního příslibu.

4. Podklady předané od Hansgrohe kupujícímu před uzavřením smlouvy, jako jsou 
vyobrazení či nákresy, stejně jako technické údaje, jsou směrodatné.

III. Objem dodávky, doprava a přechod nebezpečí škody na zboží
1. Zásadně jsou dohodnuty dodávky v dodací paritě CPT dle Incoterms 2010. 

Riziko ztráty a poškození zboží i jakékoliv dodatečné náklady vzniklé po dodá-
ní zboží do péče dopravce přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem 
dodání zboží prvnímu dopravci nebo jiné osobě jmenované prodávajícím 
ve sjednaném místě. Prodávající je však povinen sjednat přepravní smlouvu 
a zaplatit náklady spojené s přepravou zboží do kupujícím jmenovaného místa 
určení.

2. V případě sjednání obchodních doložek platí INCOTERMS v aktuálním platném 
znění. Objem dodávky je uveden v potvrzení objednávky.

3. Zakoupením výrobku od Hansgrohe včetně jeho obalu přešly na kupujícího 
ve smyslu § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 477/2001 Sb. o odpadech následu-
jící povinnosti:

 a) povinnost zajistit zpětný odběr obalů nebo odpadu z těchto obalů, uložená 
§ 10 odst. 1 zákona č. 477/2001 Sb.

 b) povinnost zajistit, aby odpady z obalů uvedených na trh nebo do oběhu 
byly využity v rozsahu stanoveném přílohou č. 3 k zákonu č. 477/2001 Sb., 
uložená § 12 zákona č. 477/2001 Sb.

IV. Dodací lhůta, vyšší moc a převzetí zboží
1. Dodací lhůty, které nejsou výslovně označeny jako závazné, jsou nezávazné. 

Dodací lhůta začíná běžet nejdříve po doručení veškerých podkladů, určených 
smlouvou, pokud je kupující povinen zajistit jejich dodání, a po obdržení platby. 
Dodací lhůta je dodržena, pokud bude zásilka doručena v průběhu dodací 
lhůty nebo bude oznámena připravenost k dodávce.

2. Dodací lhůty se prodlužují, pokud nastanou takové okolnosti, které Hansgrohe 
nezaviní a které mají podstatný vliv na výrobu nebo dopravu zboží. Jedná se 
např. stávky či jiné pracovní boje nebo o jiné skutečnosti, které ovlivní činnost 
Hansgrohe nebo jeho subdodavatele (nezaviněná přerušení provozu), kdy 
o dobu přerušení se prodlužuje dodací lhůta.

3. Okolnosti vylučující odpovědnost Hansgrohe jako prodávajícího představují 
obecně veškeré události, které prodávající při péči, kterou je po něm možno 
požadovat, nemůže odvrátit např. stávka, dále obchodní, měnová, politická, 
případně jiná opatření státních úřadů, přírodní události a podobné události 
vyšší moci, které naruší plnění smluvních povinností prodávajícího). V těchto pří-
padech, pokud nebude možné dosáhnout odpovídající změny kupní smlouvy, je 
Hansgrohe jako prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit, aniž je kupujícímu 
povinen poskytnout náhradu škody.

4. Pokud dojde v důsledku vyšší moci k prodloužení dodacích lhůt nebo k odstou-
pení Hansgrohe od uzavřených smluv, není kupující oprávněn vznášet jakékoli 
nároky vůči Hansgrohe. Při nezaviněném přerušení provozu nemá Hansgrohe 
žádné závazky vůči kupujícímu ani během přerušení. Hansgrohe je povinna 
informovat kupujícího o vzniku okolností vyšší moci.

5. Hansgrohe je před vypršením dodací lhůty oprávněn k přiměřeným částečným 
dodávkám i částečné fakturaci.

6. Dojde-li k prodlení s přepravou či doručením zboží dle pokynů kupujícího nebo 
na základě okolností, které mají svůj původ na straně kupujícího, je kupující 
povinen zaplatit Hansgrohe náklady za uskladnění zboží a současně náklady, 
související s úročením vynaloženého kapitálu, odpovídajícího hodnotě zboží. 
Výše nákladů za uskladnění činí 0,5 % z nezaplacené fakturované ceny usklad-
něného zboží za každý měsíc skladování, který bude následování po uplynutí 
jednoho měsíce od sdělení o připravenosti zboží k odeslání s tím, že není vy-
loučeno prokázání nižší škody. Hansgrohe je v každém případě oprávněna 
po marném uplynutí stanovené přiměřené lhůty nakládat s uloženým zbožím 
jiným způsobem a dodat kupujícímu v přiměřeně prodloužené lhůtě náhradní 
zboží.

7. Kupující je povinen bezprostředně při dodání překontrolovat spolu s dopravcem 
stav zásilky - počet balíků a neporušenost obalů podle přiloženého dodacího 
listu. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí neúplné nebo poškozené zásil-
ky, v takovém případě je však povinen sepsat s dopravcem škodní protokol 
a neprodleně o tom informovat zákaznický servis prodávajícího. Pokud je kupu-
jícím převzetí zásilky stvrzeno podpisem v dokladech dopravce, na dodatečné 
reklamace neúplnosti nebo zjevného poškození dodávky přepravou nemusí 
prodávající bez předložení jiných zjevných důkazů brát zřetel.

V. Distribuce výrobků Hansgrohe
1. Základním předpokladem pro uzavírání kupních smluv na základě těchto ob-

chodních podmínek je specializace kupujícího jako „obchodníka“ na prodej 
koupelnových zařízení a jejich příslušenství, nebo alespoň existence příslušného 
odborného oddělení v prostorách kupujícího, které je srovnatelné se specializo-
vaným odborným maloobchodem. Kupující se současně zavazuje, že při dalším 
prodeji výrobků Hansgrohe jiným osobám než konečnému spotřebiteli či odbor-
né instalatérské firmě přenese tyto smluvní podmínky i na svého zákazníka.

2. Kupující se zavazuje, že bude dostatečným způsobem prezentovat a propa-
govat výrobky prodávajícího a že zajistí takovou úroveň prezentace těchto 
výrobků, která odpovídá vysoké kvalitě výrobků prodávajícího a jejich dobrého 
jména.

3. Kupující je povinen ve svých propagačních materiálech, nabídkách, pro-
spektech, letácích apod. prezentovat aktuální výrobky prodávajícího, a to 
v dostatečné sortimentní šíři.

4. Kupující musí disponovat odborně vyškoleným personálem s dobrými znalostmi 
výrobků prodávajícího, kteří musí být schopni podat konečným spotřebitelům 
odbornou konzultaci, případně spolupracovat s příslušně proškolenými exter-
ními subjekty. Školení v této oblasti zajišťuje prodávající a účast příslušných 
pracovníků na tomto školení je povinen zajistit kupující 2x ročně.

5. Kupující je povinen nabízet při prodeji výrobků prodávajícího konečným spotře-
bitelům komplexní servis, a to včetně dodání výrobků, jejich odbornou instalaci 
a uvedení do provozu. Tento závazek je potom kupující povinen přenést při 
prodeji výrobků za účelem jejich dalšího prodeje na své zákazníky.

6. Kupující je oprávněn nabízet výrobky prodávajícího konečným spotřebitelům 
taktéž prostřednictvím sítě Internet. Je však výslovně zakázáno, a to zejména 
s ohledem na dobré jméno výrobků prodávajícího, nabízet a prodávat nebo 
umožnit nabízení a prodej výrobků prodávajícího prostřednictvím internetových 
stránek neautorizovaných třetích osob a prostřednictvím prodejních serve-
rů, které nesplňují podmínky uvedené v tomto článku této Smlouvy. Výrobky 
Hansgrohe může prostřednictvím sítě internet nabízet pouze autorizovaný pro-
dejce, na jehož internetových stránkách musí být výrobky prodávajícího včetně 
jejich příslušenství jednoznačně vyobrazeny a podrobně popsány tak, aby byly 
koncovému spotřebiteli poskytnuty veškeré potřebné informace o výrobku včet-
ně jeho odborné instalace. Rovněž tento závazek je kupující povinen přenést 
při prodeji výrobků za účelem jejich dalšího prodeje na své zákazníky.

VI. Ceny
1. Dodávky se uskutečňují za kupní ceny, které vycházejí z platných ceníků, vyhlá-

šených k datu kupujícím určeného termínu dodání. Všechny ceny jsou stanoveny 
s dodací paritou CPT dle INCOTERMS 2010. Všechny ceny jsou stanoveny, po-
kud není dohodnuto jinak, v Kč pro Českou republiku a v EURO pro Slovenskou 
republiku. Ke kupní ceně bude navíc připočítána zákonná daň z přidané hod-
noty v platné výši.

2. Hansgrohe si vyhrazuje právo přiměřeně navýšit ceny, pokud dojde po uzavření 
smlouvy ke zvýšení nákladů, zejména na základě navýšení tržních pořizovacích 
cen nebo zvýšení cen materiálů.

3. V případě, že kupující dodrží v kupní smlouvě samostatně sjednané platební 
podmínky, tj. zaplatí-li za odebrané zboží do určitého sjednaného počtu dní 
od vystavení daňového dokladu a současně nebude vůči prodávajícímu v pro-
dlení s žádným svým dalším závazkem, má kupující nárok na dohodnuté skonto. 
Sjednaná cena zboží ani základ daně se uplatněním skonta nemění. Skonto si 
při platbě odpočítá sám kupující.

VII. Placení a prodlení
1. Platby budou kupujícím prováděny bez jakýchkoli srážek (s výjimkou dohodnu-

tého skonta) neprodleně po doručení faktury. Hansgrohe si výslovně vyhrazuje 
přijímání šeků. Šeky mohou být přijaty pouze jako platební instrument s tím, že 
faktura je považována za zaplacenou až okamžikem proplacení šeku. Všechny 
platby musí být osvobozeny od jakýchkoli poplatků. V případě platby šekem 
nese kupující i bez výslovné dohody veškeré náklady, související s předlože-
ním či proplacením šeku, stejně jako případné další bankovní náklady. Veškeré 
platby kupujícího budou započítávány nejprve na náklady, potom na úroky 
a teprve následně na nejstarší jistiny pohledávek.

2. V případě prodlení jsou sjednány úroky z prodlení v zákonné výši (viz § 1970 
Občanského zákoníku), sjednána je však současně minimální smluvní sazba 
úroků z prodlení ve výši 9 % z dlužné částky ročně, pokud bude zákonná sazba 
nižší. Nároky Hansgrohe na zaplacení vzniklé škody zůstávají tímto nedotčeny.

3. Právo na započtení pohledávek nebo zadržovací právo vůči nárokům 
Hansgrohe náleží kupujícímu pouze tehdy, pokud jsou jeho protinároky nespor-
né, splatné a pravomocné.

4. Kupující je akceptací těchto podmínek výslovně srozuměn a souhlasí s tím, že do-
jde-li po uzavření smlouvy nebo po dodávce zboží k podstatnému zhoršení jeho 
hospodářského stavu, (úpadek, exekuce apod.), v jehož důsledku je možno se 
obávat ohrožení bonity kupujícího nebo pohledávky Hansgrohe, je Hansgrohe 
oprávněna učinit svým jednostranným prohlášením splatnými i dosud nesplatné 
pohledávky nebo šeky. V takovýchto případech, stejně tak jako v případech, 
kdy kupující má přes zaslanou upomínku neuhrazeny své splatné závazky, je 
Hansgrohe oprávněna požadovat pro budoucí dodávky zálohy na dodané 
zboží nebo poskytnutí finančních záruk nebo uskutečnit dodávku na dobírku. 
Pokud kupující nebude s těmito instrumenty souhlasit, je Hansgrohe oprávněna 
odstoupit od smlouvy nebo požadovat okamžité zaplacení zboží. V případě 
odstoupení od smlouvy je kupující povinen nahradit Hansgrohe vzniklou škodu 
včetně ušlého zisku.

5. V případě, že prodávající vystaví dobropis k již vystavené a kupujícím zapla-
cené faktuře (např. z důvodů vrácení zboží kupujícím apod.), je prodávající 
oprávněn vypořádat svůj závazek z tohoto dobropisu započtením proti jiným 
finančním závazkům kupujícího, pokud tyto existují. Prodávající je rovněž 
oprávněn jednostranně vypořádat vůči kupujícímu i případné poskytnuté skonto 
z faktury, která byla následně dobropisována.



Všeobecné obchodní a dodací podmínky Hansgrohe CS s.r.o. pro rok 2016  
VIII. Výhrada vlastnictví
1. Hansgrohe náleží vlastnické právo k dodanému zboží až do zaplacení veške-

rých závazků kupujícího, vzniklých k okamžiku uzavření smlouvy, a to včetně 
k tomuto datu vzniklých závazků z dodatků, dodatečných objednávek nebo 
objednávek náhradních dílů. Pokud hodnota všech zajišťovacích práv, které 
náležejí Hansgrohe, převýší hodnotu zajišťované pohledávky o více jak 20 %, 
uvolní Hansgrohe na žádost kupujícího odpovídající část zajišťovacích práv.

2. V případě chování kupujícího, které bude odporovat uzavřené smlouvě, zvláš-
tě v případě prodlení kupujícího s platbami, je Hansgrohe oprávněna zrušit 
dodávku. Zrušení nebo zabavení dodávky ze strany Hansgrohe však není 
považováno za odstoupení od smlouvy s výjimkou případu, kdy Hansgrohe 
výslovně písemně uvede, že odstupuje od smlouvy. Hansgrohe je oprávněna 
ke zpeněžení či zužitkování zrušené či zabavené dodávky, v takovém případě 
bude získaný výnos započten na závazky kupujícího po odečtení přiměřených 
nákladů za zpeněžení či zužitkování. Kupující je povinen do úplného zaplacení 
kupní ceny zacházet s dodávkou s péčí řádného hospodáře.

3. Kupující není oprávněn do doby úplného zaplacení kupní ceny učinit dodávku 
předmětem zástavního či zadržovacího práva nebo jiného zajišťovacího in-
strumentu. V případě exekuce nebo obdobného zásahu třetích osob je kupující 
povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Hansgrohe, aby Hansgrohe 
mohla podat případnou vylučovací žalobu. Kupující je současně povinen po-
skytnout Hansgrohe veškeré informace a podklady, které jsou nezbytné pro její 
ochranu práv. Exekutoři, soudní vykonavatelé, resp. veškeré třetí osoby musí 
být kupujícím upozorněny na vlastnictví Hansgrohe. Pokud třetí osoba nebude 
schopná uhradit Hansgrohe soudní i mimosoudní náklady za vylučovací žalobu, 
ručí kupující vůči Hansgrohe za vzniklý nedoplatek s výhradou uplatnění dalších 
nároků za poškození, změnu nebo zničení zboží.

4. Kupující je oprávněn prodávat či zpracovávat předmět dodávky dál v rámci 
řádného obchodního styku, a to i před úplným zaplacením kupní ceny. Kupující 
však akceptací těchto obchodních podmínek uzavírá s Hansgrohe jako prodá-
vajícím smlouvu, kterou zřizuje ve smyslu § 1335 a násl. Občanského zákoníku 
České republiky ve prospěch prodávajícího zástavní právo k pohledávkám 
včetně daně z přidané hodnoty, které kupujícímu vzniknou z dalšího prodeje 
předmětu dodávky vůči jeho odběratelům. Bude-li mezi kupujícím a jeho odbě-
rateli dohodnut kontokorentní vztah, pak se postoupení vztahuje na příslušný 
zůstatek. K inkasu těchto zastavených pohledávek vůči svým odběratelům nebo 
třetím osobám je kupující oprávněn pouze v případě zaplacení svých závazků 
vůči Hansgrohe, přičemž oprávnění Hansgrohe inkasovat zastavené pohle-
dávky přímo zůstává tímto nedotčeno. Hansgrohe není oprávněna inkasovat 
zastavené pohledávky, pokud bude mít kupující uhrazeny veškeré své splatné 
závazky vůči Hansgrohe, dále pokud kupující nezastaví platby nebo pokud 
nebude na majetek kupujícího podán návrh podle příslušného insolvenčního či 
konkursního zákona (pro ČR zákon č. 182/2006 Sb.)

5. Kupující se zavazuje předat Hansgrohe na její žádost úplný přehled svých po-
hledávek, zajišťujících pohledávky Hansgrohe s uvedením jména či obchodní 
firmy dlužníka, výší jednotlivých pohledávek, fakturačními daty (zejména čís-
lo a splatnost faktury) a kdykoli umožnit přezkoumání těchto dat, rovněž se 
zavazuje učinit příslušné pokyny či oznámení, které jsou nutné ke zpeněžení 
postoupených pohledávek, a to včetně zaslání oznámení svému dlužníkovi o po-
stoupení pohledávek v rámci zřízeného zástavního práva.

6. Kupující současně akceptací těchto obchodních podmínek výslovně uděluje svůj 
souhlas s tím, aby osoby, zmocněné Hansgrohe k odvozu zboží s uplatněnou 
výhradou vlastnictví ze strany Hansgrohe, vstoupily či vjely na pozemky, resp. 
k budovám, ve kterých se zboží nachází, za účelem odvozu zboží.

7. Zpracování nebo úprava dodaného zboží kupujícím před zaplacením kup-
ní ceny je považováno za zpracování nebo úpravu pro Hansgrohe. Pokud 
bude dodané nezaplacené zboží zpracováno s jinými věcmi, které nepatří 
Hansgrohe, stává se Hansgrohe do zaplacení kupní ceny spoluvlastníkem nové 
věci v poměru hodnoty dodaného zboží k hodnotě ostatních zpracovaných 
věcí k datu zpracování. Pro spoluvlastnictví Hansgrohe k nové věci, která vznik-
ne zpracováním nezaplaceného zboží, platí v ostatním to samé, jako pro věci 
dodávané s výhradou. Dojde-li ke zpracování, smíšení zmenšení takovým způ-
sobem, že věci kupujícího budou považovány za věc hlavní, je kupující povinen 
převést na Hansgrohe odpovídající část spoluvlastnictví. Kupující je povinen 
opatrovat takto vzniklé výhradní vlastnictví nebo spoluvlastnictví pro Hansgrohe.

IX. Nároky z vad zboží
1. Základní záruční doba, pokud není pro některé druhy výrobků stanoveno jinak, 

činí dvacet čtyři měsíců a začíná běžet ode dne prodeje zboží ze strany kupují-
cího koncovému zákazníkovi. Počátek běhu záruční lhůty, ovlivňující maximální 
délku poskytované záruky, je omezen dobou 3 let ode dne splnění dodací 
parity pro předání zboží ze strany Hansgrohe ve smyslu článku III. bodu 1 
těchto podmínek. Záruka poskytovaná Hansgrohe se tedy nevztahuje na vady 
takového zboží, od jehož předání k přepravě kupujícímu uplyne doba delší 
než 3 roky. Konkrétní délka platné záruční doby se vždy řídí údaji, uvedenými 
v záručním listu.

2. Nároky kupujícího z vad zboží mohou být uplatněny pouze v případě, že kupu-
jící řádně splní své reklamační povinnosti a umožní případnou prohlídku zboží.

3. Pokud bude mít dodané zboží vady, má kupující následující práva:
 a) Hansgrohe je povinen uskutečnit náhradní plnění, a to dle vlastní volby buď 

formou odstranění vad opravou, nebo formou dodání bezvadné věci.
 b) Vady dodávky je kupující povinen neprodleně oznámit Hansgrohe. 

Nahrazené původní díly jsou vlastnictvím Hansgrohe. Zákonné lhůty pro 
uplatnění práv z vady díla dle § 2112 občanského zákoníku zůstávají 
nedotčeny.

 c) Nebude-li oprava úspěšná, je kupující oprávněn odstoupit od smlouvy nebo 
požadovat slevu z kupní ceny. Odstoupení od smlouvy je však vyloučeno, 
je-li porušení smlouvy ze strany Hansgrohe nepodstatné.

 d) K provedení veškerých nutných oprav a dodávek náhradních dílů musí ku-
pující poskytnout Hansgrohe na její žádost dostatečný čas a součinnost. 
V opačném případě neodpovídá Hansgrohe za tímto způsobené následky. 

Pokud kupující z vlastních provozních důvodů požaduje po Hansgrohe oka-
mžitou přítomnost technika nebo provedení prací mimo běžnou pracovní 
dobu, je povinen uhradit tímto způsobené vícenáklady (např. přesčasové 
příplatky nebo prodlouženou dobu příjezdu).

 e) Hansgrohe neodpovídá za škody, způsobené přirozeným opotřebením, ne-
vhodným nebo neodborným použitím, vadnou montáží nebo zprovozněním 
kupujícím nebo třetí osobou, nevhodným nebo nedostatečným ošetřováním, 
nadměrnou zátěží, použitím nevhodného prostředku, chemickými, elektro-
chemickými nebo elektrickými vlivy, pokud tyto nejsou zaviněny Hansgrohe.

X. Vrácení
1. Zboží dodané kupujícímu se prodávajícímu Hansgrohe zásadně nevrací s výjim-

kou případů existence prokazatelných vad nebo výslovné dohody Hansgrohe 
a kupujícího. I v případě uzavření dohody o vrácení zboží však musí být dodr-
ženy tyto podmínky:

 a) musí se jednat pouze o tzv. aktivní zboží, tedy zboží, které je zahrnuto v ak-
tuálním ceníku

 b) není možné jednostranné vrácení zboží kupujícím bez souhlasu prodávajícího
 c) zboží nesmí mít porušený obal
 d) zboží nesmí být starší než 1 rok ode dne jeho fakturace kupujícímu - rozho-

dující je datum vystavení příslušné faktury
2. Pokud Hansgrohe na základě předchozí písemné dohody vysloví souhlas s vrá-

cením zboží, vznikne Hansgrohe nárok na zpracovatelský poplatek ve výši 30 % 
z netto hodnoty zboží s připočtením příslušné daně z přidané hodnoty v přípa-
dě vrácení zboží do 1 roku ode dne jeho fakturace kupujícímu.

3. Nebezpečí škody během přepravy a přepravní náklady za vrácení zboží nese 
kupující. 

XI. Odpovědnost za škodu
1. Hansgrohe odpovídá za škodu ve smyslu příslušných zákonných ustanovení.
2. Hansgrohe neodpovídá za nepřímou škodu v důsledku vadné dodávky jak 

např. výpadek výroby, ušlý zisk nebo překročení spotřeby s výjimkou úmyslně 
způsobené škody nebo při hrubé nedbalosti.

3. Nároky kupujícího na úhradu účelně vynaložených nákladů za uplatnění náro-
ků na náhradu škody namísto plnění zůstávají nedotčeny.

 
XII. Zpětné zrušení smlouvy
1. V případné zpětného zrušení smlouvy (např. na základě odstoupení jedné 

ze smluvních stran) je kupující povinen přednostně vydat Hansgrohe předmět 
dodávky, a to nepoškozený a ve stavu odpovídajícímu běžnému odbavení 
ve smyslu dalších odstavců. Hansgrohe je oprávněna nechat předmět dodávky 
odvézt z prostor kupujícího.

2. Hansgrohe je dále oprávněna požadovat po kupujícím přiměřenou náhradu 
za zhoršení či zánik předmětu dodávky nebo v případě existence dalších 
důvodů, které znemožní vydání předmětu dodávky a které budou na straně 
kupujícího.

3. Nad rámec výše uvedeného je Hansgrohe oprávněna požadovat přiměřenou 
náhradu za užívání nebo opotřebení předmětu dodávky, pokud dojde ke sníže-
ní hodnoty předmětu dodávky za dobu od jeho instalace do úplného zpětného 
nabytí vlastnictví ze strany Hansgrohe. Toto snížení hodnoty zboží bude počí-
táno z rozdílu mezi celkovou kupní cenou dle smlouvy a časovou cenou, které 
bude dosaženo následným prodejem, předmětného, pokud prodej nebude 
možný, bude časová cena určena odborným znaleckým posudkem.

XIII. Postoupení
 Postoupení práv nebo povinností kupujícího z této smlouvy není možné bez 

písemného souhlasu Hansgrohe.

XIV. Exportní ustanovení
 Předmět dodávky může být předmětem vývozních omezení České republiky, 

Evropské unie, USA nebo jiných států. V případě dalšího exportu předmětu 
dodávky do zahraničí odpovídá za dodržení příslušných zákonných ustanovení 
výhradně kupující.

XV. Místo plnění, rozhodné právo a rozhodčí doložka
1. Pro dodávky a výkony je místem plnění místo, výslovně dohodnuté s kupujícím. 

Pro ostatní povinnosti, vyplývající se smlouvy, je místem plnění Brno.
2. Veškeré smluvní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, stejně jako vztahy vznik-

lé v souvislosti s nimi, podléhají právu České republiky, zejména ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb. (Občanského zákoníku České republiky). Platnost ob-
chodního práva EU, stejně jako práva OSN je vyloučena.

3. Všechny spory, vznikající ze smluvních vztahů mezi prodávajícím a kupujícím, 
a v souvislosti s nimi, budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 
soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České 
republiky podle jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předse-
dou Rozhodčího soudu. Strany se dohodly, že rozhodčí řízení bude probíhat 
v místním sudišti Brno. Prodávající a kupující se výslovně dohodli respektovat 
rozhodnutí rozhodčího soudu.

XVI. Vedlejší ustanovení, částečná neplatnost
1. Změny, doplnění a dodatky těchto podmínek a kupní smlouvy vyžadují písem-

nou dohodu obou smluvních stran, jinak jsou neplatné.
2. Pokud se některé ustanovení smlouvy nebo těchto podmínek stane částečně 

nebo úplně neplatným, zůstávají ostatní ustanovení v platnosti.
3. Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím je tvořen souhrnem těchto 

dokumentů:
 ·  všeobecné obchodní a dodací podmínky
 ·  kupní smlouva
 ·  objednávky kupujícího
 ·  potvrzení objednávky prodávajícím



Poznámky



Poznámky



Poznámky



Poznámky







Prohlédněte si výrobky interaktivně
iPad verzi katalogu pro koncového zákazníka najdete na

http://appstore.com/hansgroheshowroom

Plánování s aplikací Hansgrohe@home
Použijte tuto aplikaci, abyste svým zákazníkům virtuálně předvedli, jak dobře bude 

Hansgrohe baterie v jejich domově vypadat. iTunes: http://appstore.com/hansgrohehome

Google Play: http://play.google.com/store/search?q=hansgrohe+se

Usnadnění tvorby projektů
Plánování koupelen je díky on-line platformě iSpecify snadnou činností, zahrnující všechny 

nezbytné specifikace produktů a poskytující inspiraci včetně mezinárodních doporučení. 

http://ispecify.hansgrohe.com

Úspory s produkty Hansgrohe
Všechno, co potřebujete vědět o tom, jak Hansgrohe pomáhá šetřit vodou a energií, najdete na

Hansgrohe CS s.r.o. · Dornych 47 · CZ–617 00 Brno · Tel. +420 511 120550

Fax +420 511 120599 · info@hansgrohe.cz · www.hansgrohe.cz

www.hansgrohe.cz

Test Hansgrohe ComfortZone
hansgrohe.cz/comfortzone-test

Katalog s náhradními díly
spares.hansgrohe.com

Data pro plánování 2D/3D
pro.hansgrohe-int.com/planning-data

Hansgrohe

www.hansgrohe.cz/kalkulator-uspor nebo ve verzi pro mobil na adrese

http://m.pro.saving.hansgrohe.cz

www.hansgrohe.sk

www.hansgrohe.sk/kalkulator-uspor nebo ve verzi pro mobil na adrese

http://m.pro.saving.hansgrohe.sk cs
-C

Z 
H

G
 C

en
ík

 2
01

6
/2

01
7

 –
 E

U
R 

· 
Zm

ěn
y 

v 
rá

m
ci

 te
ch

ni
ck

éh
o 

po
kr

ok
u 

vy
hr

az
en

y

O
bj

.č
.: 

5
2

0
51

4
5

3
 ·

 V
yt

iš
tě

no
 v

 Č
es

ké
 re

pu
bl

ic
e


	HANSGROHE 2017 EUR
	Obsah
	Balení
	Nové produkty
	Výběhové produkty
	Cenové kategie ND
	Seznam položek s cenami
	Montáž výrobků iClub
	01. Ruční sprchy
	02. Sprchové sady, nástěnné tyče a sprchové držáky
	03. Sprchové hadice a doplňky
	04. Horní sprchy
	05. Showerpipe a sprchové panely
	06. Termostatické baterie, ventily
	07. iBoxuniversal
	08. Linie baterií
	08. PuraVida
	09. MetropolClassic
	10. Metris
	11. Talis
	12. Focus
	14. Elektronické baterie a baterie Care, sortiment Care
	15. Doplňky
	16. Odtokové a přepadové systémy
	17. Kuchyňské baterie
	18. Servisní díly a příslušenství pro sprchy, vanové a kuchyňské baterie
	18. Servisní díly baterií a příslušenství
	Všeobecné obchodní a dodací podmínky Hansgrohe CS s.r.o. pro rok 2016


<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Coated FOGRA39 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /All
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 175
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00571
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 175
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00571
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 1.30
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 400
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00250
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF00310037003500200020004c004f0057002f003400300030000d0043006f006c006f0072003a0020004e00450043004800410054000d00500044004600200031002e0035>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (Adobe RGB \(1998\))
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2540 2540]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


